

अनुसूची १०
कार्यविधिको बुदा १७ (१) (क) संग सम्बन्धित)
भत्ता वा वृत्ति पाउनेहरुको मूल अभिलेख

क) जेष्ठ नागरिक भत्ता पाउने नागरिक हरूको मुल अभिलेख :

जिल्ला : प्यूठान

नगरपालिका : प्यूठान नगरपालिका

वा

ड

नं.

१

क्र. स	परिचय पत्र नं.	नागरिक ता नं. जारी मिति र जिल्ला	पचिय पत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्ममिती
१	१,०६९/७०	३७४	चित्र कुमारी श्रेष्ठ	म	प्यु.न.पा. १	१९८० साल
२	२,०६९/७०	६१२	धन बहादुर पुन	पु	प्यु.न.पा. १	१९९८ साल
३	३,०६९/७०	४३०/२०७	कवारी दे.पुनमगर	म	प्यु.न.पा. १	१९८४/४/२५
४	४,०६९/७०	१९२	जागेश्वर अधिकारी	पु	प्यु.न.पा. १	१९९५ साल
५	५,०६९/७०	१८५३	मेनका देवी बोहोरा	,,	प्यु.न.पा. १	१९९५/१२/११
६	६,०६९/७०	४६४	चन्द्र कला श्रेष्ठ	,,	प्यु.न.पा. १	१९९५/८/१५
७	८,०६९/७०	१२७७/५५६	हर्ष कुमारी श्रेष्ठ	,,	प्यु.न.पा. १	१९९९/१/२२
८	९,०६९/७०	१०७९/३८५	मुम लाल भण्डारी	,,	प्यु.न.पा. १	१९९७ साल
९	११,०६९/७०	१२८२	डम्बर बहादुर खड्का	,,	प्यु.न.पा. १	१९९६ साल
१०	१२,०६९/७०	१३५२/६९९	कली देवि बन्जाडे	म	प्यु.न.पा. १	१९९५ साल
११	१३,०६९/७०	५३१०२०२१३८४	देव कली घर्तिमगर	,,	प्यु.न.पा. १	१९९५/१०/८
१२	१४,०६९/७०	८७२/८५	चित्र कुमारी शाह	म	प्यु.न.पा. १	१९९५/५/२२
१३	१५,०६९/७०	७३७	डम्बर बहादुर घर्ति	पु	प्यु.न.पा. १	१९९३ साल
१४	१६,०६९/७०	८२	सन्ती कुमारी गुरुङ	,,	प्यु.न.पा. १	१९९५/५/५
१५	१७,०६९/७०	६२	जुक्त प्रसाद पोखेल	,,	प्यु.न.पा. १	१९९८ साल
१६	२९४,०७०/७१	२३९	शशिराम अधिकारी	पु	प्यु.न.पा. १	१९९९ साल
१७	३००,०७०/७१	१५०	सुमित्रा खड्का क्षेत्री	म	प्यु.न.पा. १	१९९९/११/२
१	३०२,०७०/७१	२८३/५	मोती कुमारी घर्ती	म	प्यु.न.पा. १	१९९५ साल

द	१	०३	मगर			
१ ९	३४३,०७९/७ २	२५४४	धर्मराज शर्मा	पु	प्यु.न.पा. १	२००९/२/११
२ ०	३४३,०७९/७ २	१६२०११ /२४८	विष्णु माया खड्का	म	प्यु.न.पा. १	१९९४/११/११

ख) ७० वर्ष मुनी एकल महिला भत्ता पाउने नागरिक हरुको मुल अभिलेख :

जिल्ला : प्यूठान

नगरपालिका : प्यूठान नगरपालिका

वाड नं. १

आ.व.०७९/०७२

क्र.स	परिचय पत्र नं	नागरिकता नं. जारी मिति र जिल्ला	पचिय पत्रवालाको नामथर	ठेगाना	जन्ममिति
१	१ १०६९/७०	५३७,०४४/१२/२९	गणेश देवि घिमिरे	प्यु.न.पा. १	२०२५/१/४
२	२ १०६९/७०	१३२९/३८६,०४९/१२/७	रमा खनाल	प्यु.न.पा. १	५१ वर्ष
३	४१०६९/७०	११३९/६०९,०४४	कृष्ण देवि खड्का	प्यु.न.पा. १	२०१४
४	६१०६९/७०	२४३४७/०५५	सावित्रा थापा	प्यु.न.पा. १	२०२८/८/१२
५	८१०६९/७०	५४३/४५९	दिल कुमारी गुरुङ	प्यु.न.पा. १	२०१२ साल
६	९	२८९६/०४५	दुजी देवि घर्तिमगर	प्यु.न.पा. १	२०१८/७/१७
७	१०	६८१०/०४८	नमा देवि घर्तिमगर	प्यु.न.पा. १	२०१८/९/१०
८	११	२०३२६/०५३	सानु देवि खड्का	प्यु.न.पा. १	२०१३/३/५
९	१२	१३४५५/०५१	फनी देवि थापा क्षेत्री	प्यु.न.पा. १	२००५/७/२
१०	१४	३७९७/०४५	जगत कुमारी श्रेष्ठ	प्यु.न.पा. १	२०१६/९/१६
११	१५	३४९	जनकी देवी	प्यु.न.पा. १	२०१७ साल
१२	१७	४३९५/०४५	हिमा कुमारी खड्का	प्यु.न.पा. १	२०२४/१/४
१३	१८	१५५९/५२४	भुपा देवी खड्का	प्यु.न.पा. १	२०१०/२/३
१४	२०	१७९	रमा पुन	प्यु.न.पा. १	२०१६/८/१०
१५	२१	१५६	देवि कुमारी थापा क्षेत्री	प्यु.न.पा. १	२०१८/१२/३
१६	२२	२६७०४४	कलि सार्की	प्यु.न.पा. १	२०१०/११/४
१७	२३	५०८१०४४	पुतलि सर्केनि	प्यु.न.पा. १	२००९ साल
१८	२४	११८/०४६	कृष्ण कुमारी शाह	प्यु.न.पा. १	२०१७/३/२०
१९	२६	२२१९/४९९/०४४	खिमा देवि बस्नेत	प्यु.न.पा. १	२००८ साल
२०	१४२	९१७/३५०	मुम कुमारी खड्का	प्यु.न.पा. १	२०२०/१/७
२१	१४५	५३१०२०/१६५२	उजेली सार्की	प्यु.न.पा. १	२०१४/१०/२१
२२	१४६	५२२३४	वसन्ता पुन	प्यु.न.पा. १	२०३०/७/१०
२३		९६४	टिका कुमारी पोखेल	प्यु.न.पा. १	२००७/९/१५
२४		४२१६२	गंगा भण्डारी	प्यु.न.पा. १	२०३६/१/१०
२५		४०	कौशिला देवी सार्की	प्यु.न.पा. १	२०१६/३/१५

ख) ७० वर्ष माथी एकल महिला भत्ता पाउने नागरिक हरुको मुल अभिलेख :

जिल्ला : प्यूठान

नगरपालिका : प्यूठान नगरपालिका

वाड नं. १

आ.व.०७१/०७२

क्र.स	परिचय पत्र नं	नागरिकता नं. जारी मिति र जिल्ला	पचिय पत्रवालाको नामथर	ठेगाना	जन्ममिती	कैफियत
१	७०६९/७०	५५११३	सावित्रा देवि थापा	प्यु.न.पा. १	१९८७/१०/२०	नबिकरण
२	३५६,०७१/७२	६५१६	गंगी देवी अधिकारी	प्यु.न.पा. १	२०००/१/१५	
३	१८१,०६९/७०		पित कुमारी खड्का	प्यु.न.पा. १	१९९९/७/१५	नबिकरण
४	१८६,०६९/७०		लक्ष्मी देवी बन्जाडे	प्यु.न.पा. १	१९९८ साल	नबिकरण
५	१८८,०६९/७०	३७७/३२२	तारा कुमारी श्रेष्ठ	प्यु.न.पा. १	२०००/३/१०	नबिकरण
६	१८९,०६९/७०	१२५४/५२७	भुगी कुमारी खड्का	प्यु.न.पा. १	१९९०/१/२	नबिकरण
७	१९०,०६९/७०	४३६०	कली खत्री	प्यु.न.पा. १	२००० साल	नबिकरण
८	१९३,०६९/७०	४१५/८८५	भुमा देवी पन्त	प्यु.न.पा. १	१९९९/८/५	नबिकरण

ग) ७० वर्ष मुनी असाहय विधवाहरुको मुल अभिलेख :

जिल्ला : प्यूठान

नगरपालिका : प्यूठान
नगरपालिका

वाड नं. १

क्र.स	परिचय पत्र नं.	नागरिकता नं. जारी मिति र जिल्ला	पचिय पत्रवालाको नामथर	ठेगाना	जन्ममिति	कैफियत
१	१८२,०६९/७०	६८०७/०४८	नन्दी देवी घर्ति	प्यु.न.पा. १	२००६/८/१०	नबिकरण
२	१८३,०६९/७०	१३३२/६३७	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	प्यु.न.पा. १	२००३ साल	नबिकरण
३	१८४,०६९/७०	५०८/३७२	सुकी देवी पुनमगर	प्यु.न.पा. १	२००५/८/८	नबिकरण
४	१८५,०६९/७०	१४३९८	लक्ष्मी खड्का	प्यु.न.पा. १		नबिकरण
५	१८७,०६९/७०	८९९	खुना कुमारी थापा	प्यु.न.पा. १	२००४/३/१५	नबिकरण
६	१९१,०६९/७०	१२८६/६१६	बाल कुमारी खत्री	प्यु.न.पा. १	२००७ साल	नबिकरण
७	१९२,०६९/७०	११३४	लोक मायाँ अधिकारी	प्यु.न.पा. १	२००४/४/३१	नबिकरण
८	१९४,०६९/७०	२५४४१	कली पोखेल	प्यु.न.पा. १	२००४/३/८	नबिकरण

घ) ७० वर्ष मुनी दलित जेष्ठ भत्ता पाउने नागरिक हरुको मुल अभिलेख :

जिल्ला : प्यूठान

नगरपालिका : प्यूठान न.पा.

वाड नं. १

क्र.स	परिचय पत्र नं.	नागरिकता नं. जारी मिति र जिल्ला	पचिय पत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्ममिति	कैफियत
१	८१,०६९/७०	३४७	सेते सुनार	„	प्यु.न.पा. १	२००४ साल	नबिकरण
२	८२,०६९/७०	३७३	चमेली सुनार	म	प्यु.न.पा. १	२००३ साल	नबिकरण
३	८४,०६९/७०	५६०	डबले सुनार	पु	प्यु.न.पा. १	२००४/६/१०	नबिकरण
४	८६,०६९/७०	१०३५/३४४	फुर्सी सर्केनी	„	प्यु.न.पा. १	२००७/६/१	नबिकरण
५	९०,०६९/७०	५०६	काली नेपाली	„	प्यु.न.पा. १	२००७ साल	नबिकरण
६	९१,०६९/७०	१०४२	ओम बहादुर नेपाली	„	प्यु.न.पा. १	२००५/३/१४	नबिकरण
७	९३,०६९/७०	२५९	कृष्ण बहादुर नेपाली	„	प्यु.न.पा. १	२००४/८/२	नबिकरण
८	३०४,०७०/७१	३५१	धनी देवी सुनार्नी	म	प्यु.न.पा. १	२००८/१२/२९	नबिकरण
९	३११,०७०/७१	९३४/३३७	इन्द्र ब. सार्की	पुरुष	प्यु.न.पा. १	२००९/२/४	नबिकरण
१०		२८१	टेके सार्की	पु	प्यु.न.पा. १	२०१०/९/५	नबिकरण
११		१०००५१	कौशिला देवी सार्की	म	प्यु.न.पा. १	२०१०/११/१०	नबिकरण
१२		१०४२/२८६	हिरा नेपाली	पु	प्यु.न.पा. १	२०१०/५/१५	नबिकरण
१३		३४८	मंगली सार्की	म	प्यु.न.पा. १	२०१०/१०/२	नबिकरण
१४			भक्ति नेपाली	म	प्यु.न.पा. १	२०१०/४/२१	नबिकरण
१५		१०३३	बिरे सार्की	पु	प्यु.न.पा. १	२०१०/५/१	नबिकरण
१६	३०४	५३३३	कर्ण बहादुर सुनार	पु	प्यु.न.पा. १	२०१० साल	

ख) ७० वर्ष माथी जेष्ठ दलित भत्ता पाउने नागरिक हरुको मुल अभिलेख :

जिल्ला : प्यूठान

नगरपालिका : प्यूठान नगरपालिका

वाड नं. १

आ.व.०७१/०७२

क्र.स	परिचय पत्र नं	नागरिकता नं. जारी मिति र जिल्ला	पचिय पत्रवालाको नामथर	ठेगाना	जन्ममिती	कैफियत
१	८०,०६९/७०	२३६७७	कृष्ण बहादुर सुनार	प्यु.न.पा. १	२००१/६/१५	नबिकरण
२	८३,०६९/७०	११४५	पम्फी सुनार	प्यु.न.पा. १	१९९७ साल	नबिकरण
३	८७,०६९/७०	१०३०/७१४	अम्मरे सार्की	प्यु.न.पा. १	१९९६ साल	नबिकरण
४	८८,०६९/७०	१९५	जुठे सार्की	प्यु.न.पा. १	१९९४ साल	नबिकरण
५	८९,०६९/७०	१०११/५०५	राम बहादुर नेपाली	प्यु.न.पा. १	२००० साल	नबिकरण
६	९२,०६९/७०	१०४२/४००	बुद्धि सार्की	प्यु.न.पा. १	२०००/९/१	नबिकरण

ड) पुर्ण असक्त अपाङ्गता भत्ता पाउने नागरिक हरूको मुल अभिलेख :

जिल्ला : प्यूठान

नगरपालिका : प्यूठान न.पा.

वाड नं. १

आ.व.०७१/०७२

क्र.स	परिचय पत्र नं.	नागरिकता नं. जारी मिति र जिल्ला	पचिय पत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्ममिती	कैफियत
१	२७१,०६९/७०	५३१०२०/४३५	खोम बहादुर थापा	पु	प्यु.न.पा.१	२०३९/३/१५	नबिकरण
२	२७२,०६९/७०		बसन्त श्रेष्ठ	पु	प्यु.न.पा.१	२०२८/१०/२०	नबिकरण
३	२७८,०६९/७०	५३१०२०/४६१	जगत प्रसाद बन्जाडे	पु	प्यु.न.पा.१	२०४९/४/२०	नबिकरण

च) आशिक असक्त अपाङ्गता भत्ता पाउने नागरिक हरूको मुल अभिलेख :

जिल्ला : प्यूठान

नगरपालिका : प्यूठान नगरपालिका

वाड नं. १

आ.व.०७१/०७२

क्र.स	परिचय पत्र नं.	नागरिकता नं. जारी मिति र	पचिय पत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्ममिती	कैफियत
-------	----------------	--------------------------	-----------------------	------	--------	----------	--------

		जिल्ला					
१	२७९,०६९/७०		प्रेमी कुमारी अधिकारी	म	प्यूठान न.पा.१	२०१५/१०/८	नबिकरण
२	२८६,०७०/७१	१००/०४६	कुन्ती अधिकारी	म.	प्यूठान न.पा.१	२००५/६/१५	नबिकरण

भ) बालसंरक्षण अनुदान पाउने बालबालिकाको मुल अभिलेख :
जिल्ला : प्यूठान

वाड नं.१

आ.व.०७१/०७२

सि.नं.	नामथर	ठेगाना	जन्ममिति	५ वर्ष पुग्ने मिति	बुवा आमाको नामथर	कैफियत
१	सोफिया सुनार	प्यू.न.पा.१	२०६९/३/१२	२०७४/३/१२	वसन्त सुनार, सुकमाया सुनार	नबिकरण
२	प्रिन्स सुनार	प्यू.न.पा.१	२०६८/७/२४	२०७३/७/२४	मुकेस बहादुर सुनार, वसन्ता सुनार	नबिकरण
३	सन्जना सुनार	प्यू.न.पा.१	२०६८/१०/२६	२०७३/१०/२६	रामचन्द्र सुनार, सुनिता सुनार	नबिकरण
४	शौरब नेपाली	प्यू.न.पा.१	२०६९/११/१०	२०७४/११/१०	मुन्ना नेपाली, कमला नेपाली	नबिकरण
५	युवराज नेपाली	प्यू.न.पा.१	२०६८/११/१८	२०७३/११/१८	श्याम बहादुर साकी, गिता साकी	नबिकरण
६	सित्तल परियार	प्यू.न.पा.१	२०६९/११/२२	२०७४/११/२२	शिव बहादुर दमाई, मनिकुमारी दमाई	नबिकरण
७	रन्जीला नेपाली	प्यू.न.पा.१	२०६९/११/२९	२०७४/११/२९	रमेश नेपाली, सावित्रा नेपाली	नबिकरण
८	असिम नेपाली	प्यू.न.पा.१	२०६८/११/२६	२०७३/११/२६	गगन बहादुर नेपाली, मन्जु नेपाली	नबिकरण
९	शोमराज नेपाली	प्यू.न.पा.१	२०६८/११/११	२०७३/११/११	सन्जिव साकी, तोमी साकी	नबिकरण
१०	प्रविना सुनार	प्यू.न.पा.१	२०६९/११/३	२०७४/११/३	प्रकाश नेपाली, नेत्रा नेपाली	नबिकरण
११	सुस्मीता नेपाली	प्यू.न.पा.१	२०६७/१०/१३	२०७२/१०/१३	पुर्ण बहादुर, कमला नेपाली	नबिकरण
१२	पुष्पा नेपाली	प्यू.न.पा.१	२०६७/१२/४	२०७२/१२/४	राजेश, रिमा नेपाली	नबिकरण
१३	आशिका नेपाली	प्यू.न.पा.१	२०६८/४/२	२०७३/४/२	रन्जीत, आशा नेपाली	नबिकरण
१४	पुष्कर नेपाली	प्यू.न.पा.१	२०६८/६/१३	२०७३/६/१३	पूर्ण बहादुर, कमला नेपाली	नबिकरण
१५	रोस्नी सुनार	न.पा. १	२०७०/६/४	२०७५/६/४	दिपक बहादुर सुनार, पिकी सुनार	
१६	प्रशसा नेपाली	न.पा. १	२०७०/११/८	२०७५/११/८	चन्द्र बहादुर नेपाली, बिस्नु नेपाली	
१७	प्रताप सुनार	न.पा. १	२०७१/५/११	२०७६/५/११	नर बहादुर सुनार, सुमित्रा सुनार	
१८	संगिता नेपाली	न.पा. १	२०६८/३/११	२०७३/३/११	सरिता नेपाली	

अनुसुची १०
कार्यविधिको वुदा १७ (१) (क) संग सम्बन्धित
भत्ता वा वृत्ति पाउनेहरुको मूल
अभिलेख

क) जेष्ठ नागरिक भत्ता पाउने नागरिक हरुको मूल अभिलेख :

जिल्ला : प्यूठान

नगरपालिका : प्यूठान नगरपालिका

वाड

नं.

२

आ.व.०७१/०७२

क्र.स	परिचय पत्र नं.	नागरिकता नं. जारी मिति र जिल्ला	परिचय पत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्ममिति	कैफियत
१	१९,०६९/७०	१४३८/०४४	कमला कुमारी श्रेष्ठ	म	प्यू.न.पा.२	१९९३/१/९	नबिकरण
२	२०,०६९/७०	५३१०२०/१४१	महालक्ष्मी श्रेष्ठ	„	प्यू.न.पा.२	१९९०/१/२७	नबिकरण
३	२१,०६९/७०	१४३७/०४४	तुल्सी देवी श्रेष्ठ	„	प्यू.न.पा.२	१९९१/११/१०	नबिकरण
४	२२,०६९/७०	७७९/२८९	रिखा कुमारी उपाध्याय	„	प्यू.न.पा.२	१९८५/४/२६	नबिकरण
५	२३,०६९/७०	२४७२२	मुगा कुमारी रिजाल	„	प्यू.न.पा.२	१९८८/१२/१७	नबिकरण
६	२४,०६९/७०	५६/०४६	धनालक्ष्मी श्रेष्ठ	„	प्यू.न.पा.२	१९९१/५/१५	नबिकरण
७	२५,०६९/७०	७५२/०३५	उमा लक्ष्मी श्रेष्ठ	„	प्यू.न.पा.२	१९९५/१०/१२	नबिकरण
८	२७,०६९/७०	२०२/६५९	वेली कुमारी श्रेष्ठ	„	प्यू.न.पा.२	१९९६ साल	नबिकरण
९	२८,०६९/७०		पद्ममा कुमारी श्रेष्ठ	„	प्यू.न.पा.२	१९९५/१/२०	नबिकरण
१०	२९,०६९/७०	५२४०/४६	अखण्ड कुमार श्रेष्ठ	„	प्यू.न.पा.२	१९९७/१२/८	नबिकरण
११	३०,०६९/७०	२५२०३/०५५	टंक कुमारी श्रेष्ठ	„	प्यू.न.पा.२	१९९०/५/२०	नबिकरण
१२	३१,०६९/७०	५३१०२०/४४१	नैन कुमारी शाही	„	प्यू.न.पा.२	१९९० साल	नबिकरण
१३	३२,०६९/७०	७०९/०४४	दुर्गा प्रसाद श्रेष्ठ	पु	प्यू.न.पा.२	१९९२/१२/३०	नबिकरण
१४	३३,०६९/७०	५३१०२०/५०८	हर्क बहादुर कसाई	„	प्यू.न.पा.२	१९९०/११/१५	नबिकरण
१५	३४,०६९/७०	५५३२८	कुन्ती कुमारी श्रेष्ठ	म	प्यू.न.पा.२	१९९६ साल	नबिकरण
१६	३५,०६९/७०	३४४	भगवती देवी कसाई	„	प्यू.न.पा.२	१९९६ साल	नबिकरण
१७	३६,०६९/७०	१०२०/१२००	शिवा देवि शाही	„	प्यू.न.पा.२	१९९६ साल	नबिकरण
१८	३७,०६९/७०	१०२०/११८९	चित्र प्रसाद श्रेष्ठ	पु	प्यू.न.पा.२	१९९१/८/३	नबिकरण
१९	२९६,०७०/७१	१६/०२६	मुक्तीलाल श्रेष्ठ	पुरुष	प्यू.न.पा.२	१९९९ साल	नबिकरण

२०	२९७,०७०/७१	४/११२८	माणीकलाल श्रेष्ठ	पुरुष	प्यू.न.पा.२	१९९९ साल	नविकरण
२१	२९९,०७०/७१	३६/१६	निमा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्यू.न.पा.२	१९९९ साल	नविकरण
२२		२९६	जित कुमार श्रेष्ठ	पु	प्यू.न.पा.२	२००१/११/२२	नविकरण
२३		१६८/६६५	नैन कुमारी शाक्य	म	प्यू.न.पा.२	२००० साल	नविकरण
२४		८५२/२२८४	देव माया उपाध्याय	म	प्यू.न.पा.२	१९९०/९/१५	नविकरण
२५	५९,०६९/७०	३६०१	ध्वज बहादुर भण्डारी	पु	प्यू.न.पा.२	१९९४/१०/२	
२६	३४४,०७१/७२	३५४०/०५७	द्वारिका प्रसाद श्रेष्ठ	पु	प्यू.न.पा.२	२००३/२/२८	नयाँ थप
२७		१४३५	उजेली देवी श्रेष्ठ	म	प्यू.न.पा.२	२००१/४/२०	
२८		३९३००७/८०	यकुमाया श्रेष्ठ	म	प्यू.न.पा.२	१९९८/२/१०	

ख) ७० वर्ष मुनी एकल महिला भत्ता पाउने नागरिक हरको मुल अभिलेख :

जिल्ला : प्यूठान

नगरपालिका : प्यूठान नगरपालिका

वाड नं. : २

आ.व.०७१/०७२

क्र.स	परिचय पत्र नं	नागरिकता नं. जारी मिति र जिल्ला	पचिय पत्रवालाको नामथर	ठेगाना	जन्ममिती	कैफियत
१	३१	१७२२०१०५२	भिम कुमारी श्रेष्ठ	प्यू.न.पा.२	२०१९।८।१०	नविकरण
२	३२	४१४३९	लक्ष्मी श्रेष्ठ	प्यू.न.पा.२	२००६/९/१५	नविकरण
३	३३	४०७४३,०६०	सरसस्वती नेपाली	प्यू.न.पा.२	२०२६।५।१२	नविकरण
४	३४	२८१०९	अमृता श्रेष्ठ	प्यू.न.पा.२	२०३६।२।८	नविकरण
५	३५	५११४१	संभना श्रेष्ठ	प्यू.न.पा.२	२०२५/१/५	नविकरण
६	३७	१८३३८/०५२	पशुपति देवि श्रेष्ठ	प्यू.न.पा.२	२०१४/३/१५	नविकरण
७	४१	५३१०२०।३९४	मिठा श्रेष्ठ	प्यू.न.पा.२	२०२५।२।२२	नविकरण
८	४३	१३९७७/०५१	खुमा कुमारी गुरुङ	प्यू.न.पा.२	२०१८/१२/१५	नविकरण
९	४४	२५११/३३९	लक्ष्मीमा देवि सार्की	प्यू.न.पा.२	२०१५/१०/३	नविकरण
१०	४८	१९५४/०४४	शुमीत्रा लक्ष्मी श्रेष्ठ	प्यू.न.पा.२	२०२६/५/२	नविकरण
११	५१	१९४३१	इन्द्रा कुमारी कामी	प्यू.न.पा.२	२०२८/७/१०	नविकरण
१२	१३८	२८८६८	उमा कुमारी शाही	प्यू.न.पा.२	२००५/१०/१६	नविकरण
१३	१४४	५३१०२०/१५८४	सुमित्रा गुरुङ	प्यू.न.पा.२	२००८।२।१६	नविकरण
१४	१४७	१४६६२	नर्मती गुरुङ	प्यू.न.पा.२	२०३४।६।१०	नविकरण
१५	१५०	१५५३	लक्ष्मी श्रेष्ठ	प्यू.न.पा.२	२०१९/९/१६	नविकरण
१६	१३७	७२०८/०४८	राधिका श्रेष्ठ	प्यू.न.पा.२	२०२८/१०/१५	नविकरण
१७	३५७,०७१/७२	५३१०२०/३	माया देवी श्रेष्ठ	प्यू.न.पा.२	२०११/९/१०	
१८	३५८,०७१/७२	५३-०१/७१-००६४	सरिता कसाई	प्यू.न.पा.२	२०३१/१/७	
१९	३५९,०७१/७२	५३१००८/१३१४	मन कुमारी पुन मगर	प्यू.न.पा.२	२०१२/८/१८	
२०	३६०,०७१/७२	४२१८२	कमला सुनार	प्यू.न.पा.२	२०१६/११/२६	

२१	३६१,०७१/७२	१९६५४	सुन्तली कामी	प्यू.न.पा.२	२०३०/९/५	
२२	३६२,०७१/७२	१४४	चखली देवी श्रेष्ठ	प्यू.न.पा.२	२०१०/२/२५	
२३	३६३,०७१/७२	५३-०१-७१-१७६३	मिना पोखेल	प्यू.न.पा.२	२०२८/११/११	
२४	३६४,०७१/७२	५३६९	सावित्री देवी श्रेष्ठ	प्यू.न.पा.२	२०१८/१/२१	
२५	२८७,०७०/७१	४०८९६	उजेली वि. क	प्यू.न.पा.२	२०३७/०३/२८	
२६			महालक्ष्मी श्रेष्ठ	प्यू.न.पा.२	२००८/१/२१	
२७			भगवती श्रेष्ठ	प्यू.न.पा.२	२०२०/५/११	
२८			भिममाया श्रेष्ठ	प्यू.न.पा.२	२०१२/३/२२	
२९		२९३०९	देवलक्ष्मी श्रेष्ठ	प्यू.न.पा.२	२००६/११/२५	
३०		३९११	आइती दमेनी	प्यू.न.पा.२	२०१८/४/८	
३१			संगिता दमाई	प्यू.न.पा.२	२०२०/५/२०	
३२		५३०१७०४१००	रेखा बुढामगर	प्यू.न.पा.२	२०२२/२/२	
३३			छम माया श्रेष्ठ	प्यू.न.पा.२	२०१२/९/१५	
३४			लक्ष्मी श्रेष्ठ	प्यू.न.पा.२		

ग) ७० वर्ष मुनीका असाहय विधवाहरुको मुल अभिलेख :

जिल्ला : प्यूठान

नगरपालिका : प्यूठान नगरपालिका

वाड नं. २

आ.व.०७१/०७२

क्र.स	परिचय पत्र नं.	नागरिकता नं. जारी मिति र जिल्ला	पचिय पत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्ममिति	कैफियत
१	१९६,०६९/७०		दान कुमारी श्रेष्ठ	„	प्यू.न.पा.२	२००६/६/६	नबिकरण
२	१९७,०६९/७०	१८३३९	जमुना श्रेष्ठ		प्यू.न.पा.२	२००७/१२/१०	नबिकरण

३	२०२,०६९/७०	४५५६४	विष्णी देवी कसाई	„	प्यू.न.पा.२	२००४/१२/१०	नबिकरण
४	२०३,०६९/७०	१४४	लक्ष्मी श्रेष्ठ	„	प्यू.न.पा.२	२०१४/११/१०	नबिकरण
५	२०५,०६९/७०	१८७४/६७७	बेली कुमारी श्रेष्ठ	„	प्यू.न.पा.२	२००२ साल	नबिकरण
६	२०६,०६९/७०	३६४१	दुर्गा देवी श्रेष्ठ	„	प्यू.न.पा.२	२००२/६/१५	नबिकरण
७	२०७,०६९/७०	२३५	भिम कुमारी श्रेष्ठ	„	प्यू.न.पा.२	६० वर्ष	नबिकरण

ग) ७० वर्ष माथिका असाहय विधवाहरुको मुल अभिलेख :

जिल्ला : प्यूठान

नगरपालिका : प्यूठान नगरपालिका

वाड नं. २

आ.व.०७१/०७२

क्र.स	परिचय पत्र नं.	नागरिकता नं. जारी मिति र जिल्ला	पचिय पत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्ममिति	कैफियत
१	१९५,०६९/७०	१९५८	टेक कुमारी श्रेष्ठ	म	प्यू.न.पा.२	२०००/४/११	नबिकरण
२	१९८,०६९/७०	२१७१८	कमला श्रेष्ठ	„	प्यू.न.पा.२	२०००/२/२५	नबिकरण
३	१९९,०६९/७०	१८५३३	रुकमणी श्रेष्ठ	„	प्यू.न.पा.२	१९९९/१/३	नबिकरण
४	२००,०६९/७०	४८६१०	दुर्गा देवी श्रेष्ठ	„	प्यू.न.पा.२	१९९८/५/१७	नबिकरण
५	२०१,०६९/७०	१५७६६	श्रीलक्ष्मी श्रेष्ठ	„	प्यू.न.पा.२	१९९९/८/१४	नबिकरण
६	२०४,०६९/७०	२५९०	मनभुजा श्रेष्ठ	„	प्यू.न.पा.२	२००१ साल	नबिकरण

घ) ७० वर्ष मुनी दलित जेष्ठ भत्ता पाउने नागरिक हरुको मुल अभिलेख :

जिल्ला : प्यूठान अ

नगरपालिका : प्यूठान नगरपालिका

वाड नं.: २

आ.व.०७१/०७२

क्र.स	परिचय पत्र नं.	नागरिकता नं. जारी मिति र जिल्ला	पचिय पत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्ममिति	कैफियत
१	९४,०६९/७०	३८५/०४४	बिष्णु कुमारी नेपाली	म	प्यू.न.पा.२	२००४/७/३०	नबिकरण
२	९५,०६९/७०	६७५४/५०५८	दिल बहादुर दमाई	पु	प्यू.न.पा.२	२००५/४/८	नबिकरण
३	९७,०६९/७०	५३१०२०/१३६३	बिना कुमारी दमाई	„	प्यू.न.पा.२	२००५/१२/१०	नबिकरण
४	१०१,०६९/७०	८२३	बिस्नी दमेनी	„	प्यू.न.पा.२	२००८ साल	नबिकरण
५	१०२,०६९/७०	१०२०/१२७२	फुर्सी दमाई	„	प्यू.न.पा.२	२००४/२/१०	नबिकरण
६	१०५,०६९/७०	५३१०२०/४४३	बल बहादुर सुनार	„	प्यू.न.पा.२	२००४/१/३	नबिकरण
७	१०६,०६९/७०	६८०३/०४८	कलि विश्वकर्मा	म	प्यू.न.पा.२	२००२/३/१८	नबिकरण
८	३०७,०७०/७१	८२२/५९०	ईन्द्र ब दमाई	पुरुष	प्यू.न.पा.२	२०१० साल	नबिकरण
९	३१०,०७०/७१	४२६०/४०५	खेतुलाल नेपाली	पुरुष	प्यू.न.पा.२	२००८/१०/१०	नबिकरण
१०		५३४	राम बहादुर नेपाली	पु	प्यू.न.पा.२	२०१०/७/२	नबिकरण

घ) ७० वर्ष माथी दलित जेष्ठ भत्ता पाउने नागरिक हरुको मुल अभिलेख :

जिल्ला : प्यूठान अ

नगरपालिका : प्यूठान नगरपालिका

वाड नं.: २

आ.व.०७१/०७२

क्र.स	परिचय पत्र नं.	नागरिकता नं. जारी मिति र जिल्ला	पचिय पत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्ममिति	कैफियत
१	९६,०६९/७०	९७०२/०५०	गोर बहादुर परियार	„	प्यू.न.पा.२	१९९८/९/१०	नबिकरण
२	९८,०६९/७०	८२४/४४१	नमी दमाई	म	प्यू.न.पा.२	१९९२ साल	नबिकरण
३	९९,०६९/७०	१५०९६	कमारी दमाई	„	प्यू.न.पा.२	२०००/१२/१०	नबिकरण
४	१००,०६९/७०	५३१०२०/१६२	ईश्वरी देवी नेपाली	„	प्यू.न.पा.२	१९९२/४/१०	नबिकरण
५	१०३,०६९/७०	१५४१/०४३	मान बहादुर सुनार	पु	प्यू.न.पा.२	२००१/१/१५	नबिकरण
६	१०७,०६९/७०	२६०४८	उजेली सुनार	„	प्यू.न.पा.२	१९९५/१०/२०	नबिकरण
७	१०८,०६९/७०	२४१६५/०४४	हुमा कुमारी कामी	„	प्यू.न.पा.२	२००१/४/२२	नबिकरण
८	११०,०६९/७०	५३१०२०/१८७	बिष्णी देवी कामी	„	प्यू.न.पा.२	२००० साल	नबिकरण

ड) पुर्ण असक्त अपाङ्गता भत्ता पाउने नागरिक हरुको मुल अभिलेख :

जिल्ला : प्यूठान

नगरपालिका : प्यूठान नगरपालिका

वाड नं. : २

आ.व.०७१/०७२

क्र.स	परिचय पत्र नं.	नागरिकता नं. जारी मिति र जिल्ला	पचिय पत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्ममिति	कैफियत
१	२७४,०६९/७०		ओम बहादुर पुन	पु	प्यू.न.पा.२	२०४३/२/१९	नविकरण
२	२७५,०६९/७०	८२४/४४१	नमी दमीनी	म	प्यू.न.पा.२	१९९२ साल	नविकरण
३		१५५९४	रंगनाथ श्रेष्ठ	पु	प्यू.न.पा.२	२०३५/९/३०	

च)आंशिक असक्त अपाङ्गता भत्ता पाउने नागरिक हरुको मुल अभिलेख :

जिल्ला : प्यूठान

नगरपालिका : प्यूठान नगरपालिका

वाड नं. २

आ.व.०७१/०७२

क्र.स	परिचय पत्र नं.	नागरिकता नं. जारी मिति र जिल्ला	पचिय पत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्ममिति	कैफियत
१	२७६,०६९/७०		सरस्वती शाही	म	प्यू.न.पा.२		नविकरण
२	२७७,०६९/७०		आईते कसाई	पु	प्यू.न.पा.२	२००६/६/२६	नविकरण
३	२८०,०६९/७०		काली दमेनी	म	प्यू.न.पा.२		नविकरण
४	२८४,०७०/७१	१५११७	रम्भा कुमारी श्रेष्ठ	म	प्यू.न.पा.२	२०२७/२/२	नविकरण
५	२८७,०७०/७१	४०८९६	उजेली बि. क	म	प्यू.न.पा.२	२०३७/०३/२८	नविकरण
६	२८८,०७०/७१	५३१०२०/४६०	सुन्तली सुनार	म	प्यू.न.पा.२	२०२२/१०/०५	नविकरण
७	२८९,०७०/७१	२९३०९	देबलक्ष्मी श्रेष्ठ	म	प्यू.न.पा.२	२००६/११/२५	नविकरण
८	२९०,०७०/७१	५३१०२०/३	मायादेवि श्रेष्ठ	म	प्यू.न.पा.२	२०११/११/१०	नविकरण
	२९१,०७०/७१	५३६९/४६	सावित्रि देवि श्रेष्ठ	म	प्यू.न.पा.२	२०१८/११/२१	नविकरण
१०	२९२,०७०/७१	१५४१६	भक्त बहादुर कसाई	पु	प्यू.न.पा.२	२०१०/११/१५	नविकरण
११	२९३,०७०/७१	१८७५७	कमला श्रेष्ठ	म	प्यू.न.पा.२	२०१५/१२/२०	नविकरण

भ) बालसंरक्षण अनुदान पाउने बालबालिकाको मुल अभिलेख :

जिल्ला : प्यूठान

नगरपालिका : प्यूठान

नगरपालिका

बाड नं. २

आ.व.०७२/०७३

सि.नं.	नामथर	ठेगाना	जन्ममिति	५ वर्ष पुग्ने मिति	बुवा आमाको नामथर	कैफियत
१	श्रीया परियार	प्यू.न.पा.२	२०६९।६।३०	२०७४/६/३०	सुमन परियार,सविता सुनार	नबिकरण ।
२	बिकास दमाई	प्यू.न.पा.२	२०६७/१२/२५	२०७२/१२/२५	कमल,सावित्रा दमाई	नबिकरण ।
३	मोनिका नेपाली	प्यू.न.पा.२	२०६७।१।२८	२०७२/११/२८	विर बहादुर नेपाली,सुनिता नेपाली	नबिकरण ।
४	अजय नेपाली	प्यू.न.पा.२	२०६७/१/१४	२०७२/१/१४	कृष्ण,सकुन्तला परियार	नबिकरण ।
५	शिसिर वि.क.	प्यू.न.पा.२	२०६८।१।२६	२०७३/९/२६	शिवलाल वि.क., सिर्जना वि.क.	नबिकरण ।
६	करिणा परियार	प्यू.न.पा.२	२०६८/४/५	२०७३/४/५	गोर बहादुर परियार,लिला परियार	
७	विक्रम परियार	प्यू.न.पा.२	२०७०/१०/१४	२०७५/१०/१४	पुस्कर दमाई,बसन्ती दमाई	
८	रोजिना सुनार	प्यू.न.पा.२	२०७०/९/१०	२०७५/९/१०	दिपेन्द्र सुनार, बिन्द्रा सुनार	
९	सजिना बि.क.	प्यू.न.पा.२	२०७०/१०/१७	२०७५/१०/१७	सुर्य बहादुर बि.क., संगीता बि.क.	
१०	मुकेश बहादुर सुनार	प्यू.न.पा.२	२०७१/४/२५	२०७६/४/२५	मेघ बहादुर सुनार,कल्पना सुनार	

११	शित्तल सुनार	प्यू.न.पा.२	२०७१/४/७	२०७६/४/७	सुर्जे सुनार,माया सुनार	
१२	सुमन बि.क.	प्यू.न.पा.२	२०७१/९/१३	२०७६/९/१३	सुरेश बहादुर कामी,सरस्वती कामी	
१३	सोनिया बि.क.	प्यू.न.पा.२	२०७१/१/१	२०७६/१/१	भुपेन्द्र बहादुर कामी, सरिता बि.क.	
१४	सन्ध्या बि.क.	प्यू.न.पा.२	२०६९/१०/८	२०७४/१०/८	भुपेन्द्र बहादुर कामी, सरिता बि.क.	
१५	पायल सुनार	प्यू.न.पा.२	२०६७/५/२६	२०७२/५/२६	सुदर्शन सुनार	
१६	सन्ध्या सुनार	प्यू.न.पा.२	२०६९/५/२५	२०७४/५/२५	सुदर्शन सुनार	
१७	समिर परियार	प्यू.न.पा.२	२०६८/५/८	२०७३/५/८	रिमा परियार	
१८	प्रकृति परियार	प्यू.न.पा.२	२०७०/१/२९	२०७५/१/२९	अमृता दमाई	
१९	संदिया परियार	प्यू.न.पा.२	२०६८/६/२८	२०७३/६/२८	संगिता दमाई	
२०	अभय परियार	प्यू.न.पा.२	२०७०/३/१६	२०७५/३/१६	संगिता दमाई	

अनुसूची १०

कार्यविधिको बुदा १७ (१) (क) संग सम्बन्धित
भत्ता वा वृत्ति पाउनेहरुको मूल
अभिलेख

क) जेष्ठ नागरिक भत्ता पाउने नागरिक हरुको मुल अभिलेख :

जिल्ला : प्यूठान

नगरपालिका : प्यूठान नगरपालिका

वाड नं. : ३

आ.व.०७१/०७२

क्र.स	परिचय पत्र नं.	नागरिकता नं. जारी मिति र जिल्ला	पचिय पत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्ममिती	कैफियत
-------	----------------	---------------------------------------	--------------------------	------	--------	----------	--------

१	३९,०६९/७०	५६४/४३८	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	म	प्यू.न.पा. ३	१९९० साल	नबिकरण
२	४०,०६९/७०	४६३	देवी श्रेष्ठ	,,	प्यू.न.पा. ३	१९९४/७/१५	नबिकरण
३	४१,०६९/७०	५५९/१०८	जुद्ध लक्ष्मी कौ	,,	प्यू.न.पा. ३	१९९४/३/१७	नबिकरण
४	४२,०६९/७०	१८४५०	चनु कुमारी नकमी	,,	प्यू.न.पा. ३	१९८९/५/८	नबिकरण
५	४३,०६९/७०	३७०	तुल्सी लाल श्रेष्ठ	,,	प्यू.न.पा. ३	१९९२ साल	नबिकरण
६	४४,०६९/७०	२४६६	धनी देवी के.सी.	,,	प्यू.न.पा. ३	१९९५ साल	नबिकरण
७	४५,०६९/७०	१५८०१	मुगी देवी राना	,,	प्यू.न.पा. ३	१९७५/१/१६	नबिकरण
८	४६,०६९/७०		विज्ञान नरसिंह राणा	पु	प्यू.न.पा. ३	१९९५ साल	नबिकरण
९	४७,०६९/७०		मधु राणा	म	प्यू.न.पा. ३	१९९७ साल	नबिकरण
१०	४८,०६९/७०	३२५८२	धुमा लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	प्यू.न.पा. ३	१९९६/२/५	नबिकरण
११	४९,०६९/७०	१९६१	इन्द्रा कुमारी पुन	,,	प्यू.न.पा. ३	१९९२/४/२२	नबिकरण
१२	५०,०६९/७०	२०६४	वीर बहादुर के.सी.	,पु	प्यू.न.पा. ३	१९९२ साल	नबिकरण
१३	५१,०६९/७०	१६४६	भुपी देवी गुरुङ	म	प्यू.न.पा. ३	१९९१ साल	नबिकरण
१४	५२,०६९/७०	३२२४/०४५	शिवा कुमारी खत्री के.सी.	,,	प्यू.न.पा. ३	१९९४/११/४	नबिकरण
१५	५३,०६९/७०	१७३२	खिम व. खत्री के.सी.	पु	प्यू.न.पा. ३	१९९६/४/२०	नबिकरण
१६	५४,०६९/७०	३१२४	रीम व. के.सी. खत्री	पु	प्यू.न.पा. ३	१९९७/२/१६	नबिकरण
१७	३०१,०७०/७१	२३२७	भक्ति कुमारी के.सी.	महिला	प्यू.न.पा. ३	१९९९/८/ ११	नबिकरण
१८		३१०७/०४४	निम बहादुर शाह	पु	प्यू.न.पा. ३	२०००/४/९	नबिकरण
१९		२६०१	नमा देवी के.सी.	म	प्यू.न.पा. ३	१९९९ साल	नबिकरण

ख) ७० वर्ष मुनी एकल महिला भत्ता पाउने नागरिक हरुको मुल अभिलेख :

जिल्ला : प्यूठान

नगरपालिका : प्यूठान नगरपालिका

वाड नं. : ३

आ.व.०७१/०७२

क्र.स	परिचय पत्र नं	नागरिकता नं. जारी मिति र जिल्ला	पचिय पत्रवालाको नामथर	ठेगाना	जन्ममिति	कैफियत
१	५४	२००७९	सुर्य लक्ष्मी श्रेष्ठ	प्यू.न.पा. ३	२०१७/११/१५	नबिकरण
२	५५	२५२	उजेली शाक्य	प्यू.न.पा. ३	२०२१/१०/१५	नबिकरण
३	६१	३३३४७/०५९	तुलसी कसाई	प्यू.न.पा. ३	२०३२/६/१०	नबिकरण
४	६२	६५६	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	प्यू.न.पा. ३	२०१२ साल	नबिकरण
५	६५	५३३०२०१५३,०६३११२५	रामि देवि कामि	प्यू.न.पा. ३	२०१२/११/४	नबिकरण
६	६६	१४७२०,०५११११२६	विष्णु देवि खत्री क्षेत्रि	प्यू.न.पा. ३	२०२०/२/१६	नबिकरण

७	६८	२३१४३,०५५।१।११	मनकला गुरुङ	प्यु.न.पा. ३	२०१४।१।१६	नविकरण
८	६९	५३१०२०।१२१८,०६७	फुलमति कामि	प्यु.न.पा. ३	२०१७।१।१६	नविकरण
९	७०	१३३,४४।१।०।१५	रुपा कुमारी गुरुङ	प्यु.न.पा. ३	२०१८।५।१	नविकरण
१०	७१	४१२६।२१५,०४४	बुदि कमेनि	प्यु.न.पा. ३	२०११।१।४	नविकरण
११	७२	३,०४२	सुमित्रा देवि सुवेदि	प्यु.न.पा. ३	२०१४।३।२२	नविकरण
१२	७५	२३९०।५३२,०४४	क्वारी विश्वकर्मा	प्यु.न.पा. ३	२००९।४।१	नविकरण
१३	७६	१०९८५,०५०	कुन्ता देवि शर्मा	प्यु.न.पा. ३	२०२६।६।१७	नविकरण
१४	७७	२४६८८/०५५	बाटी सुनार	प्यु.न.पा. ३	२०१०/३/९	नविकरण
१५	७८	५४४६/०४६	यामी देवि सर्केनी	प्यु.न.पा. ३	२०१०/४/१	नविकरण
१६	८२	१२३०८	रेश्मी कुमारी नेपाली	प्यु.न.पा. ३		नविकरण
१७	८३	२८०७५	मसली देवि सुनार	प्यु.न.पा. ३	२००९/६/१०	नविकरण
१८	८४	५४१०	सेतु कुमारी खत्री	प्यु.न.पा. ३	२०२४/४/५	नविकरण
१९	८७	५३१०२०।१९।०६८	शोभा भट	प्यु.न.पा. ३	२०३६।२।२७	नविकरण
२०	८८	२५०४।४२०।०४४	देवि के.सी	प्यु.न.पा. ३	२०१४।३।५	नविकरण
२१	८९	५३१०२०/८७	भुम कुमारी सुनार	प्यु.न.पा. ३	२०१८/२/१०	नविकरण
२२	९०	२०५३२/०५३	बेला देवि थापा	प्यु.न.पा. ३	२०२५/६/१	नविकरण
२३	९२	१४७८९/०५२	भिमला नेपाली	प्यु.न.पा. ३	२०२१/४/१०	नविकरण
२४	९३	१०८९७	ज्ञान कुमारी खत्री	प्यु.न.पा. ३	२०२४/१०/१०	नविकरण
२५	९४	५३१०२०/६००१२	बुद्धी सारु मगर	प्यु.न.पा. ३	२०१८/७/९	नविकरण
२६	९५	५३३०२०/६५	पुतली वि.क.	प्यु.न.पा. ३	२०१८/५/१	नविकरण
२७	१३६	२५२१/२८९	रमी कुमारी सार्की	प्यु.न.पा. ३	२०१४/०९/०५	नविकरण
२८	३६५,०७१/७२	३७८	दुर्गी देवी खत्री भन्ने दुर्गा खत्री	प्यु.न.पा. ३	२००६/४/२०	एकल महिला
२९	३६६,०७१/७२	५०५६२	नमी कामी	प्यु.न.पा. ३	२०१२/४/२५	एकल महिला
३०	३६७,०७१/७२	५३१०२०/५५७	चम्पा देवी नेपाली	प्यु.न.पा. ३	२०१९/९/१५	एकल महिला
३१		१३०९	कुली दमाई	प्यु.न.पा. ३	२०२४/४/१२	
३२			शान्ता देवी खड्का	प्यु.न.पा. ३	२०१९/१०/१५	
३३		१०७२	कृष्ण कुमारी शाही	प्यु.न.पा. ३	२०१९/१०/१५	

ग) ७० वर्ष मुनी असाहय विधवाहरुको मुल अभिलेख :

जिल्ला : प्युठान

नगरपालिका : प्युठान नगरपालिका

वाड नं. : ३

आ.व.०७१/०७२

क्र.स	परिचय पत्र नं.	नागरिकता नं. जारी मिति र जिल्ला	पचिय पत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्ममिति	कैफियत
१	२०८,०६९/७०	८१९४	दिलमाया कसाई	म.	प्यू.न.पा. ३	२००५/३/८	नबिकरण
२	२१०,०६९/७०	४३०१/९२	बेलाउती कुमारी श्रेष्ठ	,,	प्यू.न.पा. ३	२००४/१०/१३	नबिकरण
३	२१३,०६९/७०	४१६/६६३	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	,,	प्यू.न.पा. ३	२००५ साल	नबिकरण
४	२१५,०६९/७०	३६/०४६	लक्ष्मी कुमारी नकर्मि	,,	प्यू.न.पा. ३	२००५ साल	नबिकरण
५	२१७,०६९/७०	४९८/१२६	जुठी कुमारी नकर्मि	,,	प्यू.न.पा. ३	२००५/२/१०	नबिकरण
६	२१८,०६९/७०	३८७	कमला श्रेष्ठ	,,	प्यू.न.पा. ३	२००५/२/१५	नबिकरण
७	२२०,०६९/७०	५३१०२०/४६०	कमला सुवेदी	,,	प्यू.न.पा. ३	२००४/१/२५	नबिकरण
८	२२१,०६९/७०	५३१०२०/१४१६	मसला गुरुङ	,,	प्यू.न.पा. ३	२०१०/१/२०	नबिकरण
९	२२६,०६९/७०	८१००/०४६	शिव कुमारी खत्री	,,	प्यू.न.पा. ३	२००२/११/१५	नबिकरण
१०	२२७,०६९/७०	५२	सत्यवती गुरुङ	,,	प्यू.न.पा. ३	२००३/८/१२	नबिकरण
११	२२९,०६९/७०	२५०१/२६३	सोवा कुमारी बुढाथोकी	,,	प्यू.न.पा. ३	२००३/५/४	नबिकरण
१२	२३०,०६९/७०	३८३/२१२	तुल्सा देवी भट्ट	,,	प्यू.न.पा. ३	२००३/४/२२	नबिकरण
१३	२३१,०६९/७०	२७३८	फनी कुमारी भाट	,,	प्यू.न.पा. ३	२००४ साल	नबिकरण

घ) ७० वर्ष माथी असहाय विधुवा भत्ता पाउने नागरिक हरूको मुल अभिलेख :

जिल्ला : प्यूठान

नगरपालिका : प्यूठान नगरपालिका

वाड नं. : ३

आ.व.०७१/०७२

क्र.स	परिचय पत्र नं.	नागरिकता नं. जारी मिति र जिल्ला	पचिय पत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्ममिति	कैफियत
१	२११,०६९/७०	४८२९	शुभ कुमारी श्रेष्ठ	,,	प्यू.न.पा. ३	२००१/५/२०	नबिकरण
२	२१२,०६९/७०	५०६११	भिम देवी नकर्मि	,,	प्यू.न.पा. ३	१९९८/११/१२	नबिकरण
३	२१६,०६९/७०	४७९/०५३	दिल कुमारी श्रेष्ठ	,,	प्यू.न.पा. ३	२००० साल	नबिकरण
४	२१९,०६९/७०	८८७२	नमि कुमारी खड्का	,,	प्यू.न.पा. ३	१९९५/९/२५	नबिकरण
५	२२२,०६९/७०	२५७४३	छमा कुमारी सुवेदी	,,	प्यू.न.पा. ३	१९९४/३/१५	नबिकरण
६	२२३,०६९/७०	१९१५	रिमा कुमारी क्षेत्रानी	,,	प्यू.न.पा. ३	१९९२/९/१३	नबिकरण
७	२२४,०६९/७०	१०३९	देव कुमारी क्षेत्रानी	,,	प्यू.न.पा. ३	१९९५ साल	नबिकरण
८	२२५,०६९/७०	२३९९/१६८	धन कुमारी थापा	,,	प्यू.न.पा. ३	१९९२/१२/१०	नबिकरण
९	२२८,०६९/७०	१९३	बुद्धि देवी सारुमगर	,,	प्यू.न.पा. ३	१९९९/३/१५	नबिकरण
१०	२३२,०६९/७०	२५४५/४७१	काली देवी भुराम	,,	प्यू.न.पा. ३	२००० साल	नबिकरण
११	२३३,०६९/७०	१५७२३	उजेली कसाई	,,	प्यू.न.पा. ३	१९९६/४/५	नबिकरण

घ) ७० वर्ष मुनी दलित जेष्ठ भत्ता पाउने नागरिक हरको मुल अभिलेख :

जिल्ला : प्यूठान

नगरपालिका : प्यूठान नगरपालिका

वाड नं. : ३

आ.व. ०७१/०७२

क्र.स	परिचय पत्र नं.	नागरिकता नं. जारी मिति र जिल्ला	पचिय पत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्ममिती	कैफियत
१	११५,०६९/७०	९०३	निमा कुमारी कामी	म	प्यू.न.पा. ३	२००५/४/२७	नबिकरण
२	११९,०६९/७०	१५६४२	फुर्सि सर्केनी	„	प्यू.न.पा. ३	२००४/२/२५	नबिकरण
३	१२५,०६९/७०	१०६/०४६	निम बहादुर साकी	„	प्यू.न.पा. ३	२००२/१०/२७	नबिकरण
४	१२६,०६९/७०	१०५/७५२	भुगा साकी	म	प्यू.न.पा. ३	२००५/८/८	नबिकरण
५	१२८,०६९/७०	१९०४६	फुर्सि देवी साकी	म	प्यू.न.पा. ३	२००३/१२/१५	नबिकरण
६	१३१,०६९/७०	२३९०/५३२	क्वारी विश्वकर्मा	„	प्यू.न.पा. ३	२००९/४/१	नबिकरण
७	१३२,०६९/७०	२९०९	सुमित्रा नेपाली	„	प्यू.न.पा. ३	२००४/७/१०	नबिकरण
८	१३३,०६९/७०	२८०७५	मसली देवी सुनार	„	प्यू.न.पा. ३	२००९/६/१०	नबिकरण
९	१३४,०६९/७०	३९८/२४८१	गनी देवी सुनार	म	प्यू.न.पा. ३	२००५/३/२	नबिकरण
१०	१३५,०६९/७०	३०५	डल्ली कमेनी	„	प्यू.न.पा. ३	२००६/२/५	नबिकरण
११	१३६,०६९/७०	८०/०४४	कुमारी देवि साकी	म	प्यू.न.पा. ३	२००७ साल	नबिकरण
१२	१३७,०६९/७०	१४९२	भक्त बहादुर वि.क.	पु	प्यू.न.पा. ३	२००७ साल	नबिकरण
१३	३०३,०७०/७१	४१९८/२१४	पुतली कमेनी	म	प्यू.न.पा. ३	२००८/८/२	नबिकरण
१४	३०४,०७०/७१	१५३३/०४४	कर्ण बहादुर सुनार	पु	प्यू.न.पा. ३	२००८/८/१५	नबिकरण
१५	३०८,०७०/७१	४११४	सेते कामी	पु	प्यू.न.पा. ३	२०१०	नबिकरण
१६		२१३	रण बहादुर कामी	पु	प्यू.न.पा. ३	२०१०/२/५	नबिकरण
१७		५६१३	सन्त बहादुर नेपाली	पु	प्यू.न.पा. ३	२००८/१/१३	नबिकरण
१८		५३७	राम बहादुर साकी	पु	प्यू.न.पा. ३	२०१०/७/१२	नबिकरण
१९		१०१५	कृष्णा नेपाली साकी	म	प्यू.न.पा. ३	२०१०/३/१५	नबिकरण
२०		५३३०३०/३७	साइली सुनार	म	प्यू.न.पा. ३	२०१०/११/१५	नबिकरण
२१		४५९५	सुकलाल साकी	पु	प्यू.न.पा. ३	२००५/१/२८	नबिकरण
२२	३४७,०७१/७२	१४२१७	बोम बहादुर विश्वकर्मा	पु	प्यू.न.पा. ३	२००९/४/१०	
२३	३४८,०७१/७२	२५८२/२५२	सुन्तला साकी	म	प्यू.न.पा. ३	२००५/१/४	
२४	३४९,०७१/७२	२५०३	खिम बहादुर साकी	पु	प्यू.न.पा. ३	२००१/४/१०	
२५	३५०,०७१/७२	५३१०२०/१२२०	बहादुर कामी	पु	प्यू.न.पा. ३	२००६/८/१६	
२६	३५१,०७१/७२	५३१०२०/१६३४	सरला देवी कामी	म	प्यू.न.पा. ३	२००९/३/१०	
२७		३४७४	चामे सुनार	पु	प्यू.न.पा. ३	२०१०/२/२०	

२८		४१२	कोम बहादुर सार्की	पु	प्यू.न.पा. ३	२०११/१/१	
२९		४१८	पशुपति सार्की	म	प्यू.न.पा. ३	२०१०/११/१०	

घ) ७० वर्ष माथी दलित जेष्ठ भत्ता पाउने नागरिक हरूको मुल अभिलेख :

जिल्ला : प्यूठान

नगरपालिका : प्यूठान नगरपालिका

वाड नं. : ३

आ.व.०७१/०७२

क्र.स	परिचय पत्र नं.	नागरिकता नं. जारी मिति र जिल्ला	पचिय पत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्ममिती	कैफियत
१	११२,०६९/७०	१२२७८	डमी सुनार	म	प्यू.न.पा. ३	१९८६/७/१२	नबिकरण
२	११४,०६९/७०	२९२०/०४५	हिरा बहादुर नेपाली	पु	प्यू.न.पा. ३	१९९७/७/१५	नबिकरण
३	११६,०६९/७०	२४४६/२८५	कृष्ण बहादुर नेपाली	,,	प्यू.न.पा. ३	१९९२/४/६	नबिकरण
४	११७,०६९/७०		नर बहादुर कामी	,,	प्यू.न.पा. ३	१९९७/५/११	नबिकरण
५	१२०,०६९/७०	२२४४५/२८४	गोपी देवी सुनार	,,	प्यू.न.पा. ३	२०००/६/५	नबिकरण
६	१२१,०६९/७०	११०३	बुद्धि बहादुर धोवी	पु	प्यू.न.पा. ३	२०००/१/१२	नबिकरण
७	१२२,०६९/७०	२५३४/४६९	चुम बहादुर कामी	,,	प्यू.न.पा. ३	१९९८ साल	नबिकरण
८	१२३,०६९/७०	१५६१७	कौसिला सार्की	,,	प्यू.न.पा. ३	१९९६/४/२	नबिकरण
९	१२४,०६९/७०	१४९८	भलू सुनार	पु	प्यू.न.पा. ३	१९९९/९/१५	नबिकरण
१०	१२७,०६९/७०	२३२८/५८१	प्रेम बहादुर सार्की	पु	प्यू.न.पा. ३	२००० साल	नबिकरण
११	१३०,०६९/७०	४१३४/२३१	हरि सुनार्नी	,,	प्यू.न.पा. ३	१९९८/२/१२	नबिकरण
१२	३०५,०७०/७१	५१२५/०४६	भक्त ब सार्की	पु	प्यू.न.पा. ३	१९९६/०६/१५	नबिकरण

ङ) पुर्ण असक्त अपाङ्गता भत्ता पाउने नागरिक हरूको मुल अभिलेख :

जिल्ला : प्यूठान

नगरपालिका : प्यूठान नगरपालिका

वाड नं. ३

आ.व.०७१/०७२

क्र.स	परिचय पत्र नं.	नागरिकता नं. जारी मिति र जिल्ला	पचिय पत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्ममिती	कैफियत
१	२६९,०६९/७०		सुर्य नकर्मि	पु	प्यू.न.पा. ३	२०४९ साल	नबिकरण
२	२७३,०६९/७०	५३१०२०/३५२	सुसिला सुनार	म	प्यू.न.पा. ३	२०३५/१/१९	नबिकरण

३			सरला सुवेदी	म	प्यू.न.पा. ३	२०६६/३/५	
४			भुवन सुवेदी	पु	प्यू.न.पा. ३	२०६६/१/२८	
५			गोविन्द बहादुर सुनार	पु	प्यू.न.पा. ३	२०२७/७/२६	
६			सरस्वती सुनार	म	प्यू.न.पा. ३	२०२६/६/१६	
७			रन्जना शाक्य	म	प्यू.न.पा. ३	२०४३/१/२	

च)आशिक असक्त अपाङ्गता भत्ता पाउने नागरिक हरको मुल अभिलेख :

जिल्ला : प्यूठान

नगरपालिका : प्यूठान नगरपालिका

वाड नं. :३

आ.व.०७१/०७२

क्र.स	परिचय पत्र नं.	नागरिकता नं. जारी मिति र जिल्ला	पचिय पत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्ममिती	कैफियत
१	२८२,०७०/७१ ३७०,०७१/७२	५३१०२०/११७८	गोविन्द बहादुर कामी पुजा सार्की	पु. म	प्यू.न.पा. ३ प्यू.न.पा. ३	२०३२/७/८ २०६०/२/२	नबिकरण

झ) बालसंरक्षण अनुदान पाउने बालबालिकाको मुल अभिलेख :

जिल्ला : प्यूठान

नगरपालिका : प्यूठान नगरपालिका

वाड नं. : ३

आ.व.०७१/०७२

सि.नं.	नामथर	ठेगाना	जन्ममिति	५ बर्ष पुग्ने मिति	बुवा आमाको नामथर	कैफियत
१	सागर सार्की	प्यू.न.पा. ३	२०६७/११/२५	२०७२/११/२५	गणेश सार्की, पार्वति सार्की	नबिकरण
२	शारदा वि.क.	प्यू.न.पा. ३	२०६८/४/३	२०७३/४/३	बोमबहादुर वि.क., मिलन वि.क.	नबिकरण
३	किशोर सुनार	प्यू.न.पा. ३	२०६८/५/२८	२०७३/५/२८	केशव बहादुर सुनार, यमुना सुनार	नबिकरण
४	मुना नेपाली	प्यू.न.पा. ३	२०६९/११/५	२०७४/११/५	हरि नेपाली, राधा नेपाली	नबिकरण
५	सोनिया वि.क.	प्यू.न.पा. ३	२०६९/१२/१९	२०७३/१२/१९	विर बहादुर वि.क., धना वि.क.	नबिकरण
६	विपिसा सुनार	प्यू.न.पा. ३	२०६९/४/१	२०७३/४/१	इश्वर सुनार,विष्णु सुनार	नबिकरण
७	सन्जना सुनार	प्यू.न.पा. ३	२०६८/५/२६	२०७३/५/२६	” ”	नबिकरण
८	सन्देश नेपाली	प्यू.न.पा. ३	२०६९/६/१३	२०७४/६/१३	” ”	नबिकरण
९	रोशनी नेपाली	प्यू.न.पा. ३	२०६८/९/८	२०७२/९/८	धनेश्वर नेपाली,लाल कुमारी नेपाली	नबिकरण
१०	रोशन सुनार	प्यू.न.पा. ३	२०६९/१२/२६	२०७४/१२/२६	रमेश बहादुर नेपाली,रेखा नेपाली	नबिकरण
११	रमित नेपाली	प्यू.न.पा. ३	२०६७/५/२	२०७२/५/२	नित्या नेपाली ,लक्ष्मी नेपाली	नबिकरण
१२	सुसान्ता नेपाली	प्यू.न.पा. ३	२०६९/१२/२८	२०७४/१२/२८	बलराम कामी ,सुमित्रा कामी	नबिकरण

१३	पर्वती वि.क.	प्यू.न.पा. ३	२०६७/११/१७	२०७२/११/१७	बसन्त,बिष्णु वि.क.	नविकरण
१४	सीर्जना वि.क.	प्यू.न.पा. ३	२०६७/१२/२०	२०७२/१२/२०	मान बहादुर,कमला वि.क.	नविकरण
१५	संगिता सुनार	प्यू.न.पा. ३	२०६७/४/२२	२०७२/४/२२	बुद्धी राम,भुपा सुनार	नविकरण
१६	विशेष सुनार	प्यू.न.पा. ३	२०६७/४/२२	२०७२/४/२२	इशवर,बिष्णु सुनार	नविकरण
१७	सुमन दमाई	प्यू.न.पा. ३	२०६८/१/१	२०७३/१/१	बसन्ती,मधु दमाई	नविकरण
१८	रमित नेपाली	प्यू.न.पा. ३	२०६७/५/३	२०७२/५/३	नित्य,लक्ष्मी नेपाली	नविकरण
१९	सुरज दमाई	प्यू.न.पा. ३	२०६७/१०/१०	२०७२/१०/१०	टंक बहादुर,कमला दमाई	नविकरण
२०	राज विश्वकर्मा	प्यू.न.पा. ३	२०६७/१२/१९	२०७२/१२/१९	रमेश, सिता विश्वकर्मा	नविकरण
२१	आस्था परियार	प्यू.न.पा. ३	२०७०/८/२८	२०७५/८/२८	सुमित दमाई,ममता दमाई	
२२	यमबिसन सुनार	प्यू.न.पा. ३	२०७१/१/२९	२०७६/१/२९	भुवन सिंह,मेनकला वि.क.सुनार	
२३	अखिल नेपाली	प्यू.न.पा. ३	२०७०/६/५	२०७५/६/५	अर्जुन नेपाली,राधा नेपाली	
२४	सरस्वती वि.क.	प्यू.न.पा. ३	२०७१/६/१	२०७६/६/१	छबिलाल वि.क.,बिष्णु वि.क.	
२५	सिम्रन सुनार	प्यू.न.पा. ३	२०७१/२/१४	२०७६/२/१४	सरोज सुनार,बर्षा सुनार	
२६	ऋतिसा नेपाली	प्यू.न.पा. ३	२०७१/३/३१	२०७६/३/३१	नित्या नेपाली,लक्ष्मी नेपाली	
२७	शित्तल सुनार	प्यू.न.पा. ३	२०६९/२/१९	२०७४/२/१९	सरोज सुनार,बर्षा सुनार	
२८	विशाल सुनार	प्यू.न.पा. ३	२०६९/७/५	२०७४/७/५	सुसीला सुनार	
२९	प्रविन वि.क.	प्यू.न.पा. ३	२०६९/२/१३	२०७४/२/१३	कमला वि.क.	
३०	रबिना वि.क.	प्यू.न.पा. ३	२०६७/९/१	२०७२/९/१		
३१	दिपिका सुनार	प्यू.न.पा. ३	२०७०/४/१३	२०७५/४/१३	रेशमी सुनार	
३२	अमृता सुनार	प्यू.न.पा. ३	२०६९/५/१३	२०७४/५/१३	सिता सुनार	
३३	समिर नेपाली	प्यू.न.पा. ३	२०६९/४/३०	२०७४/४/३०	शारदा नेपाली	
३५	शिखा सुनार	प्यू.न.पा. ३	२०६९/६/१६	२०७४/६/१६	ज्ञानी सुनार	
३६	प्रिन्स सुनार	प्यू.न.पा. ३	२०७०/३/१७	२०७५/३/१७	दानमाया सुनार	
३७	यशोदा वि.क.	प्यू.न.पा. ३	२०७०/५/२६	२०७५/५/२६	मिलन वि.क.	
३८	आशा वि.क.	प्यू.न.पा. ३	२०६८/९/२९	२०७३/९/२९	कमला वि.क.	
३९	सपना वि.क.	प्यू.न.पा. ३	२०६८/९/३	२०७३/९/३	बिष्णु वि.क.	
४०	बिना नेपाली	प्यू.न.पा. ३	२०६९/६/१२	२०७४/६/१२	कल्पना नेपाली	
४१	सागर सुनार	प्यू.न.पा. ३	२०६८/२/२९	२०७३/२/२९	सरस्वता सुनार	
४२	बर्षा सुनार		२०७०/४/५	२०७५/४/५	सरस्वता सुनार	

४३	सृष्टि नेपाली		२०६९/११/१२	२०७४/११/१२	यमकला नेपाली	
----	---------------	--	------------	------------	--------------	--

अनुसूची १०
कार्यविधिको बुदा १७ (१) (क) संग सम्बन्धित)
भत्ता वा वृत्ति पाउनेहरुको मूल
अभिलेख

क) जेष्ठ नागरिक भत्ता पाउने नागरिक हरूको मुल अभिलेख :

जिल्ला : प्यूठान

नगरपालिका : प्यूठान नगरपालिका

वाड नं. : ५

आ.व.०७१/०७२

क्र. स	परिचय पत्र नं.	नागरिकता नं. जारी मिति र जिल्ला	पचिय पत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्ममिति	कैफियत
१	६७,०६९/७०	१३९/०४४	धन बहादुर बस्नेत	पु	प्यू.न.पा. ५	१९८०/२/१५	नबिकरण
२	६८,०६९/७०	१०१/०४६	कृष्ण बहादुर थापा	„	प्यू.न.पा. ५	१९७८/११/१८	नबिकरण
३	६९,०६९/७०	३३०२/०४५	भिम बहादुर बस्नेत	„	प्यू.न.पा. ५	१९९४/५/८	नबिकरण
४	७०,०६९/७०	१९३८/२०२	यज्ञ कुमारी पाण्डे	म	प्यू.न.पा. ५	१९९१ साल	नबिकरण
५	७१,०६९/७०	१३६२/०४४	निम बहादुर खत्री	पु	प्यू.न.पा. ५	१९९८/२/१२	नबिकरण
६	७२,०६९/७०		भिम बहादुर खत्री	पु	प्यू.न.पा. ५	१९९३ साल	नबिकरण
७	७३,०६९/७०		गोपाल प्रसाद श्रेष्ठ	„	प्यू.न.पा. ५	१९९५/१२/२१	नबिकरण
८	७४,०६९/७०	३६३६/७४२	कमान सिंह खत्री	पु	प्यू.न.पा. ५	१९९६/८/१४	नबिकरण
९	७५,०६९/७०	२०३२/४१४	राम बहादुर बस्नेत	„	प्यू.न.पा. ५	१९९६/७/२१	नबिकरण
१०	७६,०६९/७०	२४६	गोविन्द बहादुर बस्नेत	पू	प्यू.न.पा. ५	१९९७/१/११	नबिकरण
११	७७,०६९/७०	१/२७	रण बहादुर शाही	पु	प्यू.न.पा. ५	१९९८/५/२७	नबिकरण
१२	७८,०६९/७०	३८३	गुमा देवी पाण्डे	म	प्यू.न.पा. ५	१९८८/१/१८	नबिकरण
१३	७९,०६९/७०		बल बहादुर पाण्डे	पु	प्यू.न.पा. ५	१९९०/१०/२८	नबिकरण
१४	२९५,०७०/७१	२७०	लिला देवि थापा	म	प्यू.न.पा. ५	१९९९/५/२४	नबिकरण
१५	२९८,०७०/७१	५००	हस्तीनी देवि बस्नेत	म	प्यू.न.पा. ५	१९९९ साल	नबिकरण
१६	३३२,०७०/७१	११०	भृगु बहादुर खत्री	पु	प्यू.न.पा. ५	२०००/६/२७	नबिकरण
१७	३३३,०७०/७१	३२४२/०४७	लाल बहादुर बस्नेत क्षेत्री	पु	प्यू.न.पा. ५	२००१/२/७	नबिकरण
१८	३३७,०७०/७१	३७६/०४४	डोर बहादुर पाण्डे	पु	प्यू.न.पा. ५	२०००/११/२८	नबिकरण
१९	३३८,०७०/७१	५४/०४६	लोक कुमारी खत्री	म	प्यू.न.पा. ५	२००१/५/८	नबिकरण

१	३४५,०७१/७२	२१२६/२६२	हिमा कुमारी बस्नेत	म	प्यू.न.पा. ५	२०००/९/१०	
२	३४६,०७१/७२	१३६०	लेक बहादुर बस्नेत	पु	प्यू.न.पा. ५	२०००/२/१५	

ख) ७० वर्ष मुनी एकल महिला भत्ता पाउने नागरिक हरुको मुल अभिलेख :

जिल्ला : प्यूठान

नगरपालिका : प्यूठान नगरपालिका

वाड नं. : ५

आ.व.०७१/०७२

क्र.स	परिचय पत्र नं	नागरिकता नं. जारी मिति र जिल्ला	पचिय पत्रवालाको नामथर	ठेगाना	जन्ममिति	कैफियत
१	११३	२१६१४५	भुमा देवि घर्ति मगर	प्यू.न.पा. ५	२०१०/१२/१२	नविकरण
२	११४	४१९७०,०६०	तारा जैसी	प्यू.न.पा. ५	२०२८/१२/२५	नविकरण
३	११५	४२९५९,०६०	सरिता थापा	प्यू.न.पा. ५	२०२४/१०/१५	नविकरण
४	११६	१४६१९,०५१	लक्ष्मि विश्वकर्मा	प्यू.न.पा. ५	२०२१/६/१२	नविकरण
५	११७	१५/०४६	शान्ता देवि श्रेष्ठ	प्यू.न.पा. ५	२०२६/५/४	नविकरण
६	११८	२०१८/२०/४४	भिमा कुमारी थापा	प्यू.न.पा. ५	२०१६/४/१३	नविकरण
७	११९	५३१०२०/११/०६४	पार्वति पाण्डे	प्यू.न.पा. ५	२०२६/४/११	नविकरण
८	१२०	५३१०२०/१३	सुनिता बस्नेत	प्यू.न.पा. ५	२०३४/१२/१२	नविकरण
९	१२१	१६१५०/०५२	फुर्सि सुनार	प्यू.न.पा. ५	२०१५/१/१५	नविकरण
१०	१२४	२२३३/३०९	इश्वरी देवि थापा मगर	प्यू.न.पा. ५	२०००/५/५	नविकरण
११	१२६	२०८८/३५२	खिमा कुमारी बस्नेत	प्यू.न.पा. ५	२०१३/२०/१०	नविकरण
१२	१२७	४७२४/०४म५	विष्णु मति बस्नेत	प्यू.न.पा. ५	२०१६/४/१६	नविकरण
१३	१२८	२१८९/३५०	लक्ष्मीमा कुमारी बस्नेत	प्यू.न.पा. ५	२०१०/५/५	नविकरण
१४	१२९	१८९/९८	शान्ती देवी अधिकारी	प्यू.न.पा. ५	२०१६/२/१६	नविकरण
१५	१३०	२८६५१/५७	चुमी पाण्डे	प्यू.न.पा. ५	२०१७/६/४	नविकरण
१६	१३१	४६२०८/०६१	शुसिला कामी	प्यू.न.पा. ५	२०१४/१०/९	नविकरण
१७	१३२	३१८५०/०४५	क्वारी कमेनी	प्यू.न.पा. ५	२०१३/१/३	नविकरण
१८	१३३	३३२४/०४२	राज कुमारी बस्नेत	प्यू.न.पा. ५	२००६/५/१०	नविकरण
१९	१३४	८२/२३२	कृष्णा देवी पाण्डे	प्यू.न.पा. ५	२०१२/६/१२	नविकरण
२०	१३५	५३१०२०/४०७	चन्दा खत्री क्षेत्री	प्यू.न.पा. ५	२०४१/१/२६	नविकरण
२१	१४१	९५३७	कमला सुनार	प्यू.न.पा. ५	२००९/८/१२	नविकरण
२२	१४९	२१४८८	निमा देवि बस्नेत	प्यू.न.पा. ५	२०२६/४/७	नविकरण
२३	३६८,०७१/७२	१३०	तेज कुमारी खत्री	प्यू.न.पा. ५	२००७/११/२८	एकल महिला
२४	३६९,०७१/७२	१८२१८	चमेली कुमारी कामी	प्यू.न.पा. ५	२०११/१२/१०	एकल महिला
२५		५४०१६९०२८७४	बसन्ती सुनार	प्यू.न.पा. ५	२०२६/४/२३	
२६		५३०१७०१७५३	पिमा देवी सुनार	प्यू.न.पा. ५	२००८/२/४	

ग) ७० वर्ष मुनी असाहय विधवाहरुको मुल अभिलेख :

जिल्ला : प्यूठान

नगरपालिका : प्यूठान नगरपालिका

वाड नं. : ५

आ.व.०७१/०७२

क्र. स	परिचय पत्र नं.	नागरिकता नं. जारी मिति र जिल्ला	परिचयपत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्ममिति	कैफियत
१	२४६,०६९/७०	२२१९/४९९	खिमा देवी बस्नेत	,,	प्यू.न.पा. ५	२००८ साल	नबिकरण
२	२५४,०६९/७०	२२०७७	गंगा कुमारी माहन्त	,,	प्यू.न.पा. ५	२००३ साल	नबिकरण
३	२५९,०६९/७०	१९९२/४७	सुमित्रा कुमारी घर्तिक्षेत्री	,,	प्यू.न.पा. ५	२००५ साल	नबिकरण
४	२६२,०६९/७०	३८/०४६	देब कुमारी घर्तिमगर	,,	प्यू.न.पा. ५	२००२/२/२०	नबिकरण
५	२६३,०६९/७०	६१३८	खिमा पाण्डे	,,	प्यू.न.पा. ५	२००३/५/१२	नबिकरण
६	२६५,०६९/७०	९७/२०१३	ढक कुमारी पाण्डे	,,	प्यू.न.पा. ५	२००३/२/२८	नबिकरण
७	२६७,०६९/७०	७८/०४४	बसन्ती कुमारी पाण्डे	,,	प्यू.न.पा. ५	२००२/१२/१५	नबिकरण
८	२६८,०६९/७०	४२३५/९५	नुमा कुमारी पाण्डे	,,	प्यू.न.पा. ५	२००८/८/२	नबिकरण

ग) ७० वर्ष माथिका असाहय विधवाहरुको मुल अभिलेख :

जिल्ला : प्यूठान

नगरपालिका : प्यूठान नगरपालिका

वाड नं. : ५

आ.व.०७१/०७२

क्र. स	परिचय पत्र नं.	नागरिकता नं. जारी मिति र जिल्ला	परिचयपत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्ममिति	कैफियत
१	२४५,०६९/७०	३१७२/०४५	चुमा कुमारी बस्नेत	म	प्यू.न.पा. ५	१९९२/५/५	नबिकरण
२	२४७,०६९/७०	३८३/०४४	गुमा देवी पाण्डे	,,	प्यू.न.पा. ५	१९८८/११/१८	नबिकरण
३	२४८,०६९/७०	१९३९/२०३	पवा कुमारी पाण्डे	,,	प्यू.न.पा. ५	२०००/३/२०	नबिकरण
४	२४९,०६९/७०	२००५/१०९	फेतु कुमारी	,,	प्यू.न.पा. ५	२०००/२/१२	नबिकरण

	०		बुढाथोकी				
५	२५१,०६९/७०	२२२१/६२०	धनी देवी बस्नेत	„	प्यू.न.पा. ५	२००० साल	नविकरण
६	२५२,०६९/७०	४०३१२/०६०	चमेली देवी शाह	„	प्यू.न.पा. ५	२००१/१०/२०	नविकरण
७	२५३,०६९/७०	६६३/२०९	गंगा कुमारी शाह	„	प्यू.न.पा. ५	२००१/१/२	नविकरण
८	२५४,०६९/७०	२१०६/३९१	रुकमणी शाह	„	प्यू.न.पा. ५	२०००/४/५	नविकरण
९	२५६,०६९/७०	२२२४/८००	लक्ष्मी कुमारी शाह	„	प्यू.न.पा. ५	१९९२/२/१४	नविकरण
१०	२५७,०६९/७०	१३७६/६६४	उजेली श्रेष्ठ	„	प्यू.न.पा. ५	१९९८ साल	नविकरण
११	२५८,०६९/७०	१/४०१३	शुक्लक्ष्मी कसाई	„	प्यू.न.पा. ५	१९९५/८/१०	नविकरण
१२	२६०,०६९/७०	२१२६/२६२	हिमा कुमारी बस्नेत	„	प्यू.न.पा. ५	२०००/९/१०	नविकरण
१३	२६१,०६९/७०	१९६८/०८७९	हरि देवी थापामगर	„	प्यू.न.पा. ५	१९९५/१/१	नविकरण
१४	२६४,०६९/७०	२१०९/५१३	खिमा कुमारी बुढाथोकी	„	प्यू.न.पा. ५	१९९८ साल	नविकरण

ड) पुर्ण असक्त अपाङ्गता भत्ता पाउने नागरिक हरुको मुल अभिलेख :

जिल्ला : प्यूठान

नगरपालिका : प्यूठान नगरपालिका

वाड नं. : ५

आ.व.०७१/०७२

क्र.स	परिचय पत्र नं.	नागरिकता नं. जारी मिति र जिल्ला	पचिय पत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्ममिति	कैफियत
१	२७०,०६९/७०		सपना पोखेल	म	प्यू.न.पा. ५	२०३७/५/५	नविकरण
२	३७५४६		अविशोक वि क	पु	प्यू.न.पा. ५	२०४२/०५/२७	नविकरण
३			संगित घर्ति	पु	प्यू.न.पा. ५	२०५७/२/१८	
४			अविशोक वि.क.	पु	प्यू.न.पा. ५	२०६४/६/१	

च)आंशिक असक्त अपाङ्गता भत्ता पाउने नागरिक हरुको मुल अभिलेख :

जिल्ला : प्यूठान

नगरपालिका : प्यूठान नगरपालिका

वाड नं. : ५

आ.व.०७१/०७२

क्र.स	परिचय पत्र नं.	नागरिकता नं. जारी मिति र जिल्ला	पचिय पत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्ममिति	कैफियत
१	२८१,०७०/७१	५३१०२०/३६१	उमा कुमारी कामी	म	प्यू.न.पा. ५	२०२६/३/१५	नविकरण
२	२८३,०७०/७१	४१४८९	सावीत्री देवि बस्नेत	म	प्यू.न.पा. ५	२०३२/१/७	नविकरण
३	२८५,०७०/७१	५३१०२०/४२२	गोविन्द बहादुर कामी	पु	प्यू.न.पा. ५	२०४०/२/१०	नविकरण

भ) बालसंरक्षण अनुदान पाउने बालबालिकाको मुल अभिलेख :

जिल्ला : प्यूठान

नगरपालिका : प्यूठान नगरपालिका

वाड नं. : ५

आ.व.०७१/०७२

सि.नं.	नामथर	ठेगाना	जन्ममिति	५ बर्ष पुग्ने मिति	बुवा आमाको नामथर	कैफियत
१	दिप जलन वि.क.	प्यू.न.पा. ५	२०६७/१०/१०	२०७२/१०/१०	धन बहादुर, लक्ष्मी वि.क.	नबिकरण
२	मनिस सुनार	प्यू.न.पा. ५	२०६९/११/२९	२०७४/१/२९	महेस सुनार, मनमाया सुनार	नबिकरण
३	रोसना वि.क.	प्यू.न.पा. ५	२०६८/६/३०	२०७३/६/३०	भरत वि.क., रेसमा सुनार (वि.क)	नबिकरण
४	शोतिस वि.क.	प्यू.न.पा. ५	२०६८/५/१५	२०७३/५/१५	होमबहादुर वि.क., सिता वि.क.	नबिकरण
५	अस्विन वि.क.	प्यू.न.पा. ५	२०६८/४/१३	२०७३/४/१३	आसीस वि.क., विमला वि.क.	नबिकरण
६	सोनु सुनार	प्यू.न.पा. ५	२०६८/३/७	२०७३/३/७	चित्र बहादुर सुनार, पार्वती सुनार	नबिकरण
७	संजिता वि.क.	प्यू.न.पा. ५	२०६९/३/२७	२०७४/३/२७	लोकबहादुर वि.क, महेश्वरी वि.क.	नबिकरण
९	सदिका सुनार	प्यू.न.पा. ५	२०६९/६/२३	२०७४/६/२३	दिनेश बहादुर सुनार, सरस्वती सुनार	नबिकरण
१०	प्रतिक्षा सुनार	प्यू.न.पा. ५	२०६९/२/३	२०७४/२/३	योगेश सुनार, रिता सुनार	नबिकरण
११	परिना कसेरा	प्यू.न.पा. ५	२०६९/५/१८	२०७४/५/१८	प्रेम बहादुर कसेरा, जुना कसेरा	नबिकरण
१२	सुदिप वि.क.	प्यू.न.पा. ५	२०६९/३/२	२०७४/३/२	गोविन्द बहादुर कामी, रिमा कामी	नबिकरण
१३	दिपीका वि.क.	प्यू.न.पा. ५	२०६७/४/३०	२०७२/४/३०	दिनेश, जमुना वि.क.	नबिकरण
१५	मेलिना सुनार	प्यू.न.पा. ५	२०६७/१२/१२	२०७२/१२/१२	मेघ बहादुर कल्पना सुनार	नबिकरण
१६	कामना वि.क.		२०७०/७/१८	२०७५/७/१८		
१७	रोजन वि.क.		२०७०/१२/२१	२०७५/१२/२१	रेशमा वि.क.	
१८	वर्षा वि.क.		२०७०/६/७	२०७५/६/७	मन्जु वि.क.	

१९	रोशन सुनार		२०६९/२/२६	२०७४/२/२६	रेखा सुनार	
२०	करिष्मा बि.क.		२०६८/१०/१	२०७३/१०/१	सरस्वती कामी	
२१	सावित्रा बि.क.		२०७०/९/९	२०७५/९/९	बसन्ती बि.क.	

अनुसूची १०
कार्यविधिको बुदा १७ (१) (क) संग सम्बन्धित)
भत्ता वा वृत्ति पाउनेहरुको मूल
अभिलेख

क) ७० वर्ष मुनी जेष्ठ दलित भत्ता पाउने नागरिक हरुको मुल अभिलेख :

जिल्ला : प्यूठान

नगरपालिका : प्यूठान नगरपालिका

वाड नं. : ५

आ.व. ०७१/०७२

क्र. स	परिचय पत्र नं.	नागरिकता नं. जारी मिति र जिल्ला	पचिय पत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्ममिति	कैफियत
१	१५६,०६९/७०	५३१०२०/४७१	मंगल कामी	पु	„	२००५ साल	नबिकरण
२	१६२,०६९/७०	२३८२९	राम बहादुर सुनार	„	„	२००२/५/१४	नबिकरण
३	१७०,०६९/७०	१९६३/१८९	गवी कमेनी	„	„	२००३/४/१२	नबिकरण
४	१७१,०६९/७०	३४०२/०४५	पातली कमेनी	„	„	२००३/५/१५	नबिकरण
५	१७६,०६९/७०	२२४८/५७७	सुन्तली सुनार		„	२००६ साल	
६	१७७,०६९/७०	१४६६/३४२	काली माया सुनार		„	२००५/११/१	
७	१७८,०६९/७०	३१८५०	क्वारी कमेनी	म	„	२०१३/१/३	
८	१७९,०६९/७०	१९४८७	चरनी सुनार		„	२००६/११/२०	
९	१८०,०६९/७०	१९२८/३१४	लेमी सुनार्नी	„	„	२००५/१०/५	
१०	३५४,०७१/७२	५७९८	कान्ती बहादुर गोर्खा	पु	„	२०१०/५/२०	
११	३५५,०७१/७२	२४७४२	सुन्तली देवी बि.क.	म	„	२००३/७/२५	
१२		१९२६	पुतली कुमारी सुनार	म	„	२०१०/६/५	
१३		५२४४३	रिम बहादुर सुनार	पु	„	२०१०/९/१०	

अनुसूची १०
कार्यविधिको बुदा १७ (१) (क) संग सम्बन्धित)
भत्ता वा वृत्ति पाउनेहरुको मूल
अभिलेख

क) ७० वर्ष माथी जेष्ठ दलित भत्ता पाउने नागरिक हरूको मुल अभिलेख :

जिल्ला : प्यूठान

नगरपालिका : प्यूठान नगरपालिका

वाड नं. : ५

आ.व.०७१/०७२

क्र. स	परिचय पत्र नं.	नागरिकता नं. जारी मिति र जिल्ला	पचिय पत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्ममिति	कैफियत
१	१५२,०६९/७०	१८२/०५३	डम कुमारी कामी	„	प्यूठान न.पा.५	१९९५/१२/५	नबिकरण
२	१५३,०६९/७०	१२०	धन बहादुर कामी	पु	„	१९९०/९/८	नबिकरण
३	१५४,०६९/७०	६४४५	जगती सुनार	म	„	१९९९/५/१७	नबिकरण
४	१५५,०६९/७०	४७१२	लक्ष्मी देवी कसेरा	„	„	१९९५/२/२०	नबिकरण
५	१५९,०६९/७०	१६११९	सुन्दर बहादुर सुनार	„	„	२००१/१/१५	नबिकरण
६	१६०,०६९/७०	२८८५४	काल बहादुर कामी	„	„	१९९६/१/१०	नबिकरण
७	१६१,०६९/७०	३०८/०४५	गोर बहादुर विश्वकर्मा	„	„	१९९३/६/१७	नबिकरण
८	१६३,०६९/७०	१२९/०४६	कुल बहादुर सुनार	„	„	१९९८/६/५	नबिकरण
९	१६४,०६९/७०	१५८/०४४	केदार सिं विश्वकर्मा	„	„	१९९५/६/२०	नबिकरण
१०	१६५,०६९/७०	२१००/०४५	किम बहादुर कामी	„	„	१९९५/११/१३	नबिकरण
११	१६६,०६९/७०	२१८/०४४	पूर्ण बहादुर कामी	„	„	२००१/६/१५	नबिकरण
१२	१६८,०६९/७०	१९६२/१२१	पूर्ण बहादुर कामी	„	„	२०००/५/३०	नबिकरण
१३	१६९,०६९/७०	१४०७/२९०	पिमा देवी कसेरा	म	„	१९९५/४/७	नबिकरण
१४	१७२,०६९/७०	४९८१२	कवारी सुनार	„	„	१९९५/५/२८	नबिकरण
	१७३,०६९/७०	२२३०/५६५	काली देवी सुनार	„	„	१९९४ साल	नबिकरण

लक्षित वर्ग : ६० वर्ष मुनिको एकल महिला

क्र.स	नामथर	ठेगाना	लिङ्ग	जन्ममिति	नागरिकता न.र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्र न.
१.	सावित्रा विस्वकर्मा	प्युठान न.पा.९	म.	२५३९/३५९/४४	२०१६/१२/२४	२६
२.	कल्पना दमाई	प्युठान न.पा.९	म.	१५९२३	२०२४/४/७	८
३.	माया दर्जि	प्युठान न.पा.९	म.	५३३०१९/९७	२०२२/११/०२	७
४.	कालि कुमारी सार्कि	प्युठान न.पा.९	म.	६१६१	२०१८/०६/१२	१३
५.	विमला नेपाली	प्युठान न.पा.९	म.	२१७६८	२०२३/०४/१६	४

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
६.	शोभा पोखेल	प्युठान न.पा.९	२८	५३३०१९/१४७	२०२७/०२/१५
७.	शान्ता भट्टराई	प्युठान न.पा.९	७	४२७०६	०३२/०४/१०
८.	नरि देवि सुनार	प्युठान न.पा.९	६२	५३१०१९/८१५	२०१२/१२/१०
९.	जबुना भट्टराई	प्युठान न.पा.९	२३	१०१९/८८३	२०२९/०२/२९
१०.	दोमा कु.अधिकारी	प्युठान न.पा.९	१	४३११२	२०२२/०३/०५

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
११.	बकुली नेपाली	प्युठान न.पा.९	४२	६५९	२०१४/१०/०४
१२.	मुटुला नेपाली	प्युठान न.पा.९	३६	२०६८१	२०२०/०२/१५

१३.	फुर्सी सार्कि	प्युठान न.पा.९	३९	९७७७	२०१८/०३/२०
१४.	लिला विष्ट	प्युठान न.पा.९	३७	२९३	२०२६/०८/१३
१५.	क्वारी नेपाली	प्युठान न.पा.९	४५	३१४	२०२२/०७/१०

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१६.	काली गुरुङ	प्युठान न.पा.९		१३०	२०२३/४/५
१७.	राईमति देवि नेपाली	प्युठान न.पा.९	४०	४७५	२०१७/११/१२
१८.	मिठि सार्कि	प्युठान न.पा.९	३४	२०३३७	२०३९/११/२८
१९.	तीलका के.सी	प्युठान न.पा.९		२०८४	२०१६/५/१३
२०.	बसन्ती कुमाल	प्युठान न.पा.९		५३३०१९/३९	२०२३/१०/२५

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
२१.	सावित्रा साकी	प्युठान न.पा.९		२६७०/३३९	२०२८/१०/१४
२२.	काली कुमाली	प्युठान न.पा.९		२५४२/२७८	२०१४/१/४

क्र.स	नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्ममिति	नागरिकता न.र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्र न.
१.	तुलसा कामि	म.	प्युठान न.पा.८	२०४०/०७/०८	१६०	२७
२.	कालिका खत्री	म.	प्युठान न.पा.८	२०२०/११/१०	९०२	१७
३.	हुमा कुमारी के.सी	म.	प्युठान न.पा.८	२०१५/५/३	६३८	१९

४.	कालि कमेनी	म.	प्युठान न.पा.८	२०११/११/५	५९५	२८
५.	शुशिला अधिकारी	म.	प्युठान न.पा.८	२०१६/१०/१६	१५१/०४६	१२

क्र.स	नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्ममिति	नागरिकता न. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्र न.
६.	विजुला देवि थापा	म.	प्युठान न.पा.८	२०३०/०५/०९	६४४	२१
७.	लक्ष्मि देवि भट्ट	म.	प्युठान न.पा.८	२०११/१/७	२८०६	१८
८.	मुमा कु.अधिकारी	म.	प्युठान न.पा.८	२०१५ साल	८३७	२२
९.	पुनम केएम	म.	प्युठान न.पा.८	२०११/०८/१५	५१५५६	१५
१०.	सिता विष्ट	म.	प्युठान न.पा.८	२०४४/०४/१८	१०१९/६३९	४

क्र.स	नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्ममिति	नागरिकता न.र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्र न.
११.	लक्ष्मि अधिकारी	म.	प्युठान न.पा.८	२०१५/४/२	५४२	३०
१२.	माधवा भट	म.	प्युठान न.पा.८	२०१८/०२/११	७०४	२०
१३.	विष्णु देवि थापा	म.	प्युठान न.पा.८	२०३०/०५/०९	६४४	१६
१४.	भिमि सुनारि	म.	प्युठान न.पा.८	२०१४/२/८	०७०७	७०
१५.	चामि देवी नेपाली	म.	प्युठान न.पा.८	२०११/०३/०४	४७१	५३

क्र.स	नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्ममिति	नागरिकता न.र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्र न.
१६.	देवकी सार्कि	म.	प्युठान न.पा.द	२०१७/०१/१२	२६५	५७
१७.	पिपला नेपाली	म.	प्युठान न.पा.द	२०२२/१०/१५	८०८०	१४
१८.	किरण कुमारी घर्ति	म.	प्युठान न.पा.द	२०१९/०५/०३	३२६१४	५२
१९.	कालि कुमारी नेपाली	म.	प्युठान न.पा.द	२०१९/१०/०५	३२०	५४
२०.	शान्ति देवि पुन	म.	प्युठान न.पा.द	२०१८/०५/२०	९८८	५०

क्र.स	नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्ममिति	नागरिकता न.र जारी भएको जिल्ला	भरिचयपत्र न.
२१.	डिला देवि योगी	म.	प्युठान न.पा.द	२०१६/०५/१७	५११	४९
२२.	सरस्वति सन्यासी	म.	प्युठान न.पा.द	२०२६/०१/०१	४४७/०४६	१३
२३.	सरिता योगी	म.	प्युठान न.पा.द	२०३५/०४/०९	२७९	४७
२४.	जुठि कुमारी थापा	म.	प्युठान न.पा.द	२०२२/११/१५	६४६	५५
२५.	ओम कुमारी कँवर	म.	प्युठान न.पा.द	२०२४/०५/२७	११६/४६	६१

क्र.स	नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्ममिति	नागरिकता न.र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्र न.
२६.	राधिका थापा क्षेत्रि	म.	प्युठान न.पा.द	२०२७/०२/०४	२७९७	२

२७.	अम्बिका पराजुलि	म.	प्युठान न.पा.८	२०३२/०५/२३	१०१७	३
२८.	सीता कुँवर	म.	प्युठान न.पा.८	२०२०/२/७	२७४७/२५४	४०
२९.	पद्मा देवि खड्का	म.	प्युठान न.पा.८	२०१५/१/१	४६१	५९
३०.	काली घर्ति	म.	प्युठान न.पा.८	२०१२ साल	७५	

क्र.स	नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्ममिति	नागरिकता न.र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्र न.
३१.	रेशमी कामी	म.	प्युठान न.पा.८	२०१६/४/७	२६५५/१४४१	
३२.	मीठी देवि घर्ति	म	प्युठान न.पा.८	२०२६/७/२०	३४८	

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१.	रेशमदेवि सार्कि	प्युठान न.पा.४	८४	३२४	२०१८/०९/०२
२.	अनुका श्रेष्ठ	प्युठान न.पा.४	८६	५८३१४	२०३४/०९/०२
३.	मनकला रा.भण्डारी	प्युठान न.पा.४	३५	२०७	२०२५/०९/१५
४.	खिमा घर्ति मगर	प्युठान न.पा.४	३	५०३५६	२०१८/०५/१०
५.	चुमा नेपाली	प्युठान न.पा.४	१	१०१९/०५२	२०१७/०२/२०

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
६.	पुस्पा श्रेष्ठ	प्युठान न.पा.४	६६	४५३१८	२०३२/०७/१५
७.	सत्य देवि श्रेष्ठ	प्युठान न.पा.४	२८	४१२	२०१२/०२/२८
८.	सरुमा गहतराज	प्युठान न.पा.४	९०	२८३५	२०१५/०८/१०
९.	निमा कु.राजभण्डारी	प्युठान न.पा.४	१०	२९३२५	२०२०/९/१०
१०.	इज कुमारी श्रेष्ठ	प्युठान न.पा.४	९	७६३	२०१२/२/२८

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
११.	ममफुलि दमाई	प्युठान न.पा.४	२८	५३१००८	२०२३/५/१६
१२.	देवका थपलिया	प्युठान न.पा.४	९	०४४५५६	२०४३/१०/९
१३.	सरस्वति सुनार	प्युठान न.पा.४	३१	५८७०३	२०४५/६/२४
१४.	ज्ञानी कुमारी के.सी	प्युठान न.पा.४	९६	३९३८३/०५९	२०२१/७/८
१५.	सुमीत्रा गुरुङ	प्युठान न.पा.४	९७	१५४९/०४४	२०११/१०/२८

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१६.	संगीता रिजाल	प्युठान न.पा.४	९९	३५१७४/०५९	२०३८/१०/१५
१७.	देव कुमारी घतिं	प्युठान न.पा.४	१०१	४२१६/०४५	२०२५/९/१५
१८.	मसली थापामगर	प्युठान न.पा.४	१०२	१४४२/०४५	२०२५/१०/१७
१९.	तुल्सी खड्का	प्युठान न.पा.४	१०३	९८७३/०५०	२०२६/६/१०
२०.	देवि खत्रि	प्युठान न.पा.४	१०४	५६६/०४४	२०१५/१/२०

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१६.	संगीता रिजाल	प्युठान न.पा.४	९९	३५१७४/०५९	२०३८/१०/१५
१७.	देव कुमारी घति	प्युठान न.पा.४	१०१	४२१६/०४५	२०२५/९/१५
१८.	मसली थापामगर	प्युठान न.पा.४	१०२	१४४२/०४५	२०२५/१०/१७
१९.	तुल्सी खड्का	प्युठान न.पा.४	१०३	९८७३/०५०	२०२६/६/१०
२०.	देवि खत्रि	प्युठान न.पा.४	१०४	५६६/०४४	२०१५/१/२०

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
२१.	जुठी साकी	प्युठान न.पा.४	१०७	५३१०२०/११५८	२०१५/१/२०
२२.	आइती थापामगर	प्युठान न.पा.४	१०८	१४८९/०४४	२०१९/६/११
२३.	थमादेवि महतरा	प्युठान न.पा.४	४४	२४९७४	२०१३/७/१४
२४.	शीवा अधिकारी	प्युठान न.पा.४	११२	४६२०४	२०३१/११/२
२५.	कमला भण्डारी	प्युठान न.पा.४	१४३	५२३/६७४९	२०२८/८/१८

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
२६.	कमारी साकी	प्युठान न.पा.४	४५	६७४९/०४८	२०१६/६/१०

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
-------	-------	--------	-------------------	-----------	----------

१.	जबुना देवि गौतम	प्युठान न.पा.६	११३	३७३	२०१५/०५/०८
२.	भ्रुपाकुमारी गौतम	प्युठान न.पा.६	११२	३८७	२०१०/०३/१०
३.	देवाकुमारी गौतम	प्युठान न.पा.६	१००	७९८	२०१२/५/२
४.	राधा देवि सार्कि	प्युठान न.पा.६	१८	१८	२०१६/१२/०८
५.	पुतली सुनार	प्युठान न.पा.६	०६८/०६९	९२३९/०४९	२०११/१२/१३

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
६.	बोनिका पुन	प्युठान न.पा.६	१२०	६५९२	२०३२/०८/०४
७.	भुमा देवि खडका	प्युठान न.पा.६	१०६	३५२	२०१३ साल
८.	राधा रिजाल	प्युठान न.पा.६	५२	५३३०१९/११८	२०३४/०४/२२
९.	कुसुमा सुवेदी	प्युठान न.पा.६	५७	२८००२	२०३२/०७/२८
१०.	गंगा सुवेदी	प्युठान न.पा.६	९७	२७१७/११५	२०२३/०१/१५

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
११.	नारायणी सुवेदी	प्युठान न.पा.६	१०१	२१२८	२०१८/०७/०१
१२.	प्रिमा देवि सुवेदी	प्युठान न.पा.६	११७	३४३	२०१८/०५/२५
१३.	हरि देवि पौडेल	प्युठान न.पा.६	११६	५३४	२०२०/०४/०१
१४.	पवित्रा भण्डारी	प्युठान न.पा.६	१२१	२८४६	२०२५/०३/१९
१५.	शुशिला घिमिरे	प्युठान न.पा.६	११९	७३१	२०१५/०८/२५

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१६.	ललिता भण्डारी	प्युठान न.पा.६	९६	१०९०	२०२५/०२/२२
१७.	रेशमा पोख्रेल सुवेदी	प्युठान न.पा.६	१०४	२९२३४	२०३८/११/०३
१८.	चामी नेपाली	प्युठान न.पा.६	५०	३१४६०	२०२२/५/१६
१९.	पार्वता सार्की	प्युठान न.पा.६	२६	-	२०१७/४/१२
२०.	खुसुलि कुमालि	प्युठान न.पा.६	१४६	२८४०/२१८/०४	२०२२/०१/०१

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
२१.	सावित्री नेपाली	प्युठान न.पा.६	२९	१५०/५१	२०२४/३/१५
२२.	पानमति देवि सुनार	प्युठान न.पा.६	१३८	१०८	२०१३ साल
२३.	गौथलि कु.नेपाली	प्युठान न.पा.६	१३७	२६६०२	२०२५/०४/०७
२४.	सुन्तलि कु.सुनार	प्युठान न.पा.६	१३०	२०७४०	२०२४/७/२
२५.	विना कुमारी सुनार	प्युठान न.पा.६	१२५	२८२१/०७१/०४४	२०१४/०६/१२

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
२६.	सुन्दरी सुनार	प्युठान न.पा.६	१२७	३८८४५	२०३४/९/४
२७.	मोतिदेवि सुनार	प्युठान न.पा.६	१२६	१८२३१	२०१२/३/१२
२८.	बाटुली सुनार	प्युठान न.पा.६	१४२	२८२५/२२२/०४	२०२४/७/४
२९.	काली सुनार	प्युठान न.पा.६	१४९	४९०	२०१८/१/५
३०.	शिवा देवि नगरकोटी	प्युठान न.पा.६	९	३४९१	२०१२ साल

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
३१.	अमिन देवि थापा	,, ढ	१९	३७८	२०११/८/१४
३२.	मुन्नि देवि सार्कि	,, ढ	५	२९०	२०१५/१०/०५
३३.	कमला नेपाली	,, ढ	१४१	३६०	२०४०/०४/०३
३४.	बुद्धिमाया राना	,, ढ	१३१	४८६२३	२०३५/१०/२५
३५.	शान्ति देवि नेपाली	,, ढ	५४	४३२४७	२०२९/०२/२७

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
३६.	फुलमतिदेवि सुनार	प्युठान न.पा.६	१७	०३४/०९१	२०११ साल
३७.	गुमिदेवि पौडेल	प्युठान न.पा.६	१३५	११३२	२०३०/१/२२
३८.	लालि राना	प्युठान न.पा.६	१४७	२९२	२०२२/३/२७
३९.	बिना देवि सुनार	प्युठान न.पा.६	१३९	३०७/०४४	२०२२/१/१७
४०.	रेशमी कामी	प्युठान न.पा.६	१३२	१९९३०	२०२३/४/१५

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
४१.	उति कुमारी सुनार	प्युठान न.पा.६	३४	३५१२	२०२३ साल
४२.	टिकादेवि सुनार	प्युठान न.पा.६	१५१	४४	२०२०/५/२
४३.	सरस्वति देवि सुवेदी	प्युठान न.पा.६	४२	६३	२०१८/७/३
४४.	शान्ता पौडेल गौतम	प्युठान न.पा.६		५३३२१	२०२७/६/२
४५.	गीता राना	प्युठान न.पा.६		००४४९	२०४२/११२१

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र	ना.प्र.न.	जन्ममिति
-------	-------	--------	------------	-----------	----------

			નં.		
૪૬.	વિના કુમારી સુનાર	પ્યુઠાન ન.પા.૬		૪૩૬૧૩	૨૦૩૦/૧/૨
૪૭.	ભુમા દેવિ થાપા	પ્યુઠાન ન.પા.૬		૨૯૫	૨૦૧૯/૮/૨
૪૮.	ઋમૃતા રાનામગર	પ્યુઠાન ન.પા.૬		૨૭૬૧/૬૯	૨૦૧૬/૭/૧૫

ક્ર.સ	નામથર	ઠેગાના	પરિચય પત્ર નં.	ના.પ્ર.ન.	જન્મમિતિ
૧.	લિલા દેવિ ઘર્તિ	પ્યુઠાન ન.પા.૭	૧૫	૨૭૫	૨૦૨૨/૦૧/૦૪
૨.	કિસ્નાદેવિ કમેની	પ્યુઠાન ન.પા.૭	૭૫	૪૧૧૯/૦૪૫	૨૦૨૨/૨/૧૫
૩.	અંકલા દેવિ સુનાર	પ્યુઠાન ન.પા.૭	૩૨	૨૬૯૮	૨૦૨૨/૦૮/૧૦
૪.	ગૌમતિ દેવિ કામિ	પ્યુઠાન ન.પા.૭	૩૨	૩૬૮	૨૦૧૫/૧૦/૦૯
૫.	ગાયત્રિ વૈજાલિ	પ્યુઠાન ન.પા.૭	૭૪	૧૦૧૯/૯૬૦	૨૦૨૦/૦૬/૦૫

ક્ર.સ	નામથર	ઠેગાના	પરિચય પત્ર નં.	ના.પ્ર.ન.	જન્મમિતિ
૬.	નિમા દેવિ જૈસી	પ્યુઠાન ન.પા.૭	૧૩	૨૦	૨૦૧૮ સાલ
૭.	શુશિલા થાપા	પ્યુઠાન ન.પા.૭	૧૫૮	૩૪૭	૨૦૪૧/૦૩/૦૩
૮.	વિના સાર્કિ	પ્યુઠાન ન.પા.૭	૨૭	૨૧૪૧૩	૨૦૧૨/૧૧/૧૨
૯.	તૃછનાદેવિ રાના	પ્યુઠાન ન.પા.૭	૧૫૫	૧૯૬	૨૦૧૭/૧/૧૭
૧૦.	પિમા રાના	પ્યુઠાન ન.પા.૭	૧૫૧	૩૯૨૨૨	૨૦૩૫/૭/૨૦

ક્ર.સ	નામથર	ઠેગાના	પરિચય પત્ર નં.	ના.પ્ર.ન.	જન્મમિતિ

११.	मिनादेवि थापामगर	प्युठान न.पा.७	३	४२२	२०१३/९/१०
१२.	फुलमति जैसी	प्युठान न.पा.७	९	४८७८३	२०२५/११/१४
१३.	लक्ष्मि बराल	प्युठान न.पा.७	१५७	५३१०१	२०२२/५/१
१४.	देवका देवि जैसी	प्युठान न.पा.७	१५४	४४५	२०१२/०७/०१
१५.	छमी राना मगर	प्युठान न.पा.७	१६०	३९	२०१२/०४/१०

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१६.	गंगा राना	प्युठान न.पा.७	४३	०२६१२	२०३६/२/९

६० वर्ष माथिका एकल महिला

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१.	भुमाकुमारी नेपाली	प्युठान न.पा.९	३	८२४	२००६/०५/१०
२.	मनिदेवि कुमाल्ली	प्युठान न.पा.९	२४	८४२	२००८/०८/२२
३.	गायत्रीदेवि पोखेल	प्युठान न.पा.९	२३	२९२	२००५ साल
४.	शान्ता भट्टराई	प्युठान न.पा.९	५	३४३४	२००८ साल

५.	गायत्रि देवि शर्मा	प्युठान न.पा.९	७	२५५६/४९०	२००३/५/४
----	--------------------	----------------	---	----------	----------

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
६.	लक्ष्मी घर्ती	प्युठान न.पा.९	६२	७३७७	२००४/१२/१०
७.	कालि देवि साकी	प्युठान न.पा.९	७६	७४३	२००४/०२/०५
८.	भुपा देवि साकी	प्युठान न.पा.९	४१	०५०/०५१	२००८/१०/१५
९.	पुतलीदेवि नेपाली	प्युठान न.पा.९	३५	७१७	२००९/११/१०
१०.	नारायणि थापा	प्युठान न.पा.९	१३	१०८/०४६	२००६/०२/१५

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१.	चन्द्र कुमारी खत्री	प्युठान न.पा.८	७	२००५/०२/०२	१९००/०४४/०४
२.	पवित्रा पण्डित	प्युठान न.पा.८	३	६७५	२००४/३/५
३.	निमाकुमारी रिजाल	प्युठान न.पा.८	२४	३९०८	२००४/०७/०९
५.	शोभा देवि के.सी	प्युठान न.पा.८	१७	६३६	२०१०/८/१६
६.	केशरी दे.अधिकारी	प्युठान न.पा.८	१२	६३१	२०१९/०५/०२

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
६.	लक्ष्मि अधिकारी	प्युठान न.पा.८	१८	१०४२२	२०११/११/२६
७.	राधिका योगी	प्युठान न.पा.८	४३	२००७	२००७/०७/०९
८.	लछि सार्कि	प्युठान न.पा.८	५६	२७०४	२००९/११/१८
९.	बकुलीदेवि कुमाल	प्युठान न.पा.८	११	२४००४	२०१०/०५/०७

१०.	हरीकला नेपाली	प्युठान न.पा.८	१४४	२४००४	२००४/०२/१५
-----	---------------	----------------	-----	-------	------------

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
११.	मनिकला कामि	प्युठान न.पा.८	६४	३७४	२०११/१२/१२
१२.	कृष्णकुमारी के.सी	प्युठान न.पा.८	६३	४६८	२००८/०३/०६
१३.	रिमा देवि खत्रि	प्युठान न.पा.८	४६	५४०	२००८/१२/२
१४.	खुसुलि देवि घर्ति	प्युठान न.पा.८	१३८	४२१	२००४/७/३
१५.	गौरी देवि	प्युठान न.पा.८	५१	५४८	२००८/०१/१५

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१६.	तुल्सि कुमारी घर्ति	प्युठान न.पा.८	२०	४७०	२००५/०३/०७
१७.	पुतला देवि घर्ति	प्युठान न.पा.८	१२३	२६६३/२४३	२००३/०६/०४
१८.	पुतलीदेवि अधिकारी	प्युठान न.पा.८	११८	५७७	२००३/०९/०६
१९.	मिश्राकुमारी खत्रि	प्युठान न.पा.८	७४	३१२६	२०१०/८/१६

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१.	सावित्री देवि थापा	प्युठान न.पा.७	४९	२६५	२००३ साल

२.	बना देवि सुनार	प्युठान न.पा.७	३०	३२२	२००९/०२/१०
३.	रिमा कामी	प्युठान न.पा.७	१५१	३२१	२००५/०१/१२
४.	भक्ति कमेनी	प्युठान न.पा.७	११	१३७७७	२०१०/०३/१०
५.	भिमा देवि सुनार	प्युठान न.पा.७	१०	३११	२०१०/०३/०१

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
६.	निमा देवि जैसी	प्युठान न.पा.७	२	२३	२०१० साल
७.	केशरी देवि राना	प्युठान न.पा.७	१६१	२६४५/४१२	२००७/०५/१०
८.	भिमा देवि राना	प्युठान न.पा.७	१५६	३८८	२०१०/०२/०७
९.	लछि राना	प्युठान न.पा.७	११	३६१	२००६ साल
१०.	पवित्रा दे.थापामगर	प्युठान न.पा.७	१५२	२९५	२००८/०५/१०

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
११.	जिति देवि जैसी	प्युठान न.पा.७	२५२	७५	२००४ साल

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१.	पुतली देवि सुनार	प्युठान न.पा.४	८७	५७८३३	२०१०/१०/१०
२.	तिर्थ देवि नेपाली	प्युठान न.पा.४	४	१२	२००६ साल
३.	सुकुन्दरी कर्माचार्य	प्युठान न.पा.४	९१	५८	२००८ साल
४.	मुसी सुनार	प्युठान न.पा.४	२०१	८४/०३६	२००५/०७/२५
५.	कुन्ता कु.कर्माचार्य	प्युठान न.पा.४	८९	१००८/४९८	२००६/०३/०२

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
६.	तेजी काकी	प्युठान न.पा.४	२३५	१३१०२०/६६०	२००५/१/२०
७.	चन्द्र कुमारी कवरै क्षेत्री	प्युठान न.पा.४	२३९	८११२	२००२/१०/८
८.	धन कुमारी गुरुङ	प्युठान न.पा.४	२४१	१२८५	२००६/५/१२
९.	विष्णुमती श्रेष्ठ	प्युठान न.पा.४		१०४५५	२०१०/२/२३
१०.	खुन्तरी थापामगर	प्युठान न.पा.४	१०९	१४४६/०४४/४५	२००९/९/२९

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१.	शान्ति कामी	प्युठान न.पा.६		५३९७७	२०१०/०८/१०
२.	खिमा देवि सुनार	प्युठान न.पा.६	१२८	१८९५	२०१०/०५/१०
३.	देवीकुमारी गौतम	प्युठान न.पा.६	३१	१०५	२००६ साल
४.	निमा देवि सुवेदी	प्युठान न.पा.६	५८	६१	२००५/०३/०९
५.	गौमति रिजाल	प्युठान न.पा.६	१६	२०२३	२००६/१२/१८

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
६.	बाटुलिदेवि कुमाल	प्युठान न.पा.६	५९	२५९१७	२००८/०१/१२
७.	रम्बा कुमारी भट	प्युठान न.पा.६	१२३	८२६८	२००६/२/१५
८.	खिमा देवि सुवेदी	प्युठान न.पा.६	३८	३	२००१/०४/१०
९.	सितादेवि भण्डारी	प्युठान न.पा.६	४३	१७०८८५	२००९/०२/२५
१०.	धनादेवि सुवेदी	प्युठान न.पा.६	७२	३६९	२००८/३/२

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
११.	रीमादेवि रानामगर	प्युठान न.पा.६		२३४०५	२००२/११/७
१२.	जुरेली सुनार	प्युठान न.पा.६	१२	१५५	२००७/१२/०५
१३.	देव कुमारी के.एम.	प्युठान न.पा.६	१४८	११०/३७४	२०१०/०५/२५
१४.	सुन्तली सुनार	प्युठान न.पा.६	१३६	२८१५	२००९/१०/२

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१.	सुमीत्रा देवि दमेनी	प्युठान न.पा.९	२५	८३७	२००६/०४/१४
२.	मनि देवि दमाई	प्युठान न.पा.९	४	१६९३०	२००७/१०/०४
३.	सुक ब.नेपाली	प्युठान न.पा.९	८२	२११२	२००५ साल
४.	दल्लि देवि दमेनि	प्युठान न.पा.९	५३	८३२/०४४	२००८/०७/१०
५.	प्रेम बहादुर दमाई	प्युठान न.पा.९	४१	४९२	२००३/०५/२०

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
६.	निम बहादुर नेपाली	प्युठान न.पा.९	२७	७२६	२००५/०७/१६
७.	धनि सुनार्नि	प्युठान न.पा.९	७१	७६१	२००४/०५/१५
८.	जयन्तिदेवि सुनार	प्युठान न.पा.९	८६	१३४/२०४६	२००५/१०/१२
९.	विन बहादुर सार्कि	प्युठान न.पा.९	५	३१३१९	२००४/०३/१५
१०.	गमि देवि नेपाली	प्युठान न.पा.९	१६	६९७	२००७/१०/५

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
११.	हर्षबहादुर नेपाली	प्युठान न.पा.९	१८	०६९/०७०	२००८ साल
१२.	हरिकला सर्केनि	प्युठान न.पा.९	६१	७१५	२००३/०६/०४
१३.	दान बहादुर नेपाली	प्युठान न.पा.९	१	१०१९/१७४८	२००४/०५/१६
१४.	बल बहादुर नेपाली	प्युठान न.पा.९		६२	२००४ साल
१५.	यामी देवि साकी	प्युठान न.पा.९	९९	२६२०	२००४/४/३

दलित जेष्ठ नागरिक

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१६.	जवुनी नेपाली	प्युठान न.पा.९		३८९४७	२०१०/१/५
१७.	फुसीदेवि नेपाली	प्युठान न.पा.९		३५८/०४४	२००६/२/५
१८.	सुक्र बहादुर नेपाली	प्युठान न.पा.९	४२	३१०/२७६	२००७/१०/१०
१९.	हिमा नेपाली	प्युठान न.पा.९	१४	२६५१३	२००७/११/१२
२०.	पुतली सर्केनी	प्युठान न.पा.९		६८२	२००६/१२/१

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
२१.	ठुटे नेपाली	प्युठान न.पा.९		७८६	२०१०/७/१६
२२.	देवि नेपाली	प्युठान न.पा.९		५३३०१९/७५३	२००९/११/१०

२३.	मनबहादुर नेपाली	प्युठान न.पा.९		२१५	२०११/७/१०
२४.	गीर ब.साकी	प्युठान न.पा.९		१५५७०	२००१/१०/१३
२५.					

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१.	राम बहादुर साकी	प्युठान न.पा.८	१०	३५९७	२००३ साल
२.	सेर बहादुर सुनार	प्युठान न.पा.८	११	९२	२०१० साल
३.	पम्फदेवि विस्वकर्मा	प्युठान न.पा.८	२	१७१०	२००८/०६/०५
४.	खिमबहादुर सुनार	प्युठान न.पा.८	१५	४४७८१	२००३/०८/१२
५.	पुने सुनार	प्युठान न.पा.८	७	७४७	२००३/०१/७

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
६.	बुद्धी देवि साकि	प्युठान न.पा.८	१७	४२१	२००६/०५/०१
७.	टेमे दमै	प्युठान न.पा.८	४५	८१७	२००६/०५/०९
८.	गुमा देवि साकि	प्युठान न.पा.८	१	५५३	२००८/०४/०२
९.	खिम बहादुर सुनार	प्युठान न.पा.८	१	२६९७/८२७२	२००६/०१/०१
१०.	हरिकला देवि सुनार	प्युठान न.पा.८	२४	०३५/०४४	२००९/०१/१२

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
११.	गने कामी	प्युठान न.पा.८	१११	६००/१४०	२००३/०१/१५
१२.	गर्भि सुनार	प्युठान न.पा.८	१०३	३०७७५	२००४/०१/०८

१३.	विना देवि कामी	प्युठान न.पा.८	४०	०४१/०४४/१०/	२००८/०३/१०
१४.	काली दमेनी	प्युठान न.पा.८	१०४	४८७	२००५/०६/२०
१५.	टाकुलि देवी नेपाली	प्युठान न.पा.८	१२	५०५	२००६/०२/०५

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१६.	देव व. सुनार	प्युठान न.पा.८	७	२६९२/२९१	२०१०/४/५
१७.	मीने दमाई	प्युठान न.पा.८	१७	६६५	२००५/२/३
१८.	नीमा दमाई	प्युठान न.पा.८	१५	८१८	२०१०/५/६
१९.	यकी सार्कि	प्युठान न.पा.८	२	१२	२००५ साल
२०.	छविलाल सार्कि	प्युठान न.पा.८		१६०	२०११/२/२२

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
२१.	मईती दमाई	प्युठान न.पा.८	६०	५३३०१९/१२३	२००९/३/४
२२.	छेडे दमाई	प्युठान न.पा.८		०३३९८	२०१०/१/१९
२३.	खगीसरा सुनार	प्युठान न.पा.८		६२१	२०११/५/१

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१.	देवि सुनार	प्युठान न.पा.६	६	३४९१	२००७/०५/१५
२.	चुमाकुमारी सुनार	प्युठान न.पा.६	८	२७८९	२००७/०६/०५
३.	रामबहादुर सुनार	प्युठान न.पा.६	९	२८०२	२००७/०५/०५
४.	सान्ता देवि सुनार	प्युठान न.पा.६	२३५	३५१०	२००४ साल
५.	रुक व.सार्की	प्युठान न.पा.६		६७३१/०४८	२००६/४/७

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
६.	कालि ब.दमाई	प्युठान न.पा.६	१	२७०	२००७ साल
७.	राम ब.सार्कि	प्युठान न.पा.६	२३१	९१८	२००३/५/१८
८.	निम ब.नेपाली	प्युठान न.पा.६	२७	२८०१	२००८/३/२९
९.	दान ब.कामी	प्युठान न.पा.६	१५	२००३६	२००४/१०/२०
१०.	प्रीम ब.सार्कि	प्युठान न.पा.६	३	१३९२/०४४	२००८/३/१०

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
११.	फने सुनार	प्युठान न.पा.६	८	०५३२०१/३८१	२००७/२/१०
१२.	जीत ब. सुनार	प्युठान न.पा.६	२३२	५४०४	२००४/१/१०
१३.	फुर्से सार्कि	प्युठान न.पा.६	११	२६३४	२००४/२/१५
१४.	सेते सुनार	प्युठान न.पा.६	५	१०७७४	२००५/९/२९
१५.	प्रेम ब. सुनार	प्युठान न.पा.६		३२२०३	२००९/१०/१२

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१६.	रविलाल सार्कि	प्युठान न.पा.६	२५	१५१	२०१० साल
१७.	धनि सुनार	प्युठान न.पा.६		२८२७	२०१०/१/१०
१८.	कमारा सार्कि	प्युठान न.पा.६	१७	५१२५१	२०१०/१२/२९
१९.	जलि दमेनि	प्युठान न.पा.६		२०८८३	२०१०/५/१५
२०.	भक्त ब.सुनार	प्युठान न.पा.६		४३४९	२००४/११/३०

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
२९.	इश्वरी नेपाली	प्युठान न.पा.६		०३५९९	२०१०/५/१५

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१.	विस्नु कु सर्केनी	प्युठान न.पा. ४	१४	३३	२००९ साल
२.	तुल्सि दमेनि	प्युठान न.पा. ४	२८	४६६	२०१०/६/१५
३.	रामकली सुनार	प्युठान न.पा. ४	२४	२८४६	२०१० साल
४.	कृष्ण ब.सार्कि	प्युठान न.पा. ४	४	१४१०	२००७/८/१०
५.	फुसीं सार्कि	प्युठानन.पा. ४	२०४	१४१०	२००३/५/४

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
६.	राम ब.सार्कि	प्युठानन.पा. ४	२३१	९१८	२००३/५/१४
७.	देवि कुमारी सुनार	प्युठानन.पा. ४	५	१४५५/५४	२००७ साल
८.	रिषिराम सुनार	प्युठानन.पा. ४	१०	८२०४	२००६/३/१५
९.	चुमादेवि सुनार	प्युठानन.पा. ४	१८६	३१०	२००४/२/१२
१०.	बल ब.सुनार	प्युठानन.पा. ४	२०२	३०८	२००५ साल

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र	ना.प्र.न.	जन्ममिति
-------	-------	--------	------------	-----------	----------

			नं.		
११.	तील व. सार्कि	प्युठानन.पा. ४	१६	२७३१	२००९/५/३१
१२.	लाल व. नेपाली	प्युठानन.पा. ४	५	९२२९	२००८/४/१५
१३.	रण सिंह नेपाली	प्युठानन.पा. ४	१९३	२१२३	२००५/१/५
१४.	कोते दमै	प्युठानन.पा. ४	१८९	२००२	२००५/११/५
१५.	मलिकादेवि सुनार	प्युठानन.पा. ४	२५	५३०१६९	२००८/७/१८

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१६.	अम्मर व. नेपाली	प्युठानन.पा. ४		८९३	२०१०/११/२१
१७.	मनकलि सार्कि	प्युठानन.पा. ४	१४०	१७४६	२००७/४/२
१८.	गोरी देवि सर्केन	प्युठानन.पा. ४	१४१	११२५/०४४	२०१४/४/१५
१९.	तीर्सनादेवि सार्की	प्युठानन.पा. ४	१४३	४०९५/०४५	२००४/४/१५
२०.	फुसी नेपाली	प्युठानन.पा. ४	१४७	१६७/४२५	२००३/२/१

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
२१.	शुक्लाल सार्कि	प्युठानन.पा. ४	१४८	४२७	२००५ साल
२२.	त्रीसना सार्कि	प्युठानन.पा. ४	१५१	१०२०/११९७	२००६/७/१५
२३.	सुकुन्दा सार्कि	प्युठानन.पा. ४	३१२	४०००/०४८/४९	२००८/८/१६
२४.	हरी प्र नेपाली सार्कि	प्युठानन.पा. ४	३१३	५६०७	२००७/११/७
२५.	हर्क ब. नेपाली	प्युठानन.पा. ४	३०	६०३३	२०११/१/१४

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१.	च्याङ्ग्री कमीनी	प्यूठान न.पा ७	१८	२८२	२००९/४/१
२.	च्युति सुनार	प्यूठान न.पा ७	२१	२८३	२००९/२/१५
३.	नर ब.सुनार	प्यूठान न.पा ७	५	११५२	२००७/४/२
४.	क्वारी सुनार	प्यूठान न.पा ७	१८	७०५	२००९/१०/५
५.	स्यामलाल कामी	प्यूठान न.पा ७	१७	२४१	२००९/४/२

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
६.	नुमे कामि	प्यूठान न.पा ७	२५	८२६	२०१०/८/२०
७.	गोपि देवि सुनार	प्यूठान न.पा ७	२४	१००/२७४	२००१/३/५
८.	मेगे सार्कि	प्यूठान न.पा ७	४७	३१७१	२००५/१/५
९.	खीम ब. सार्कि	प्यूठान न.पा ७	१	२०९	२००७/१/१०
१०.	लक्षे सार्कि	प्यूठान न.पा ७	१३	२८५८१	२००५/१/१९

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
११.	सन्त ब.सार्कि	प्यूठान न.पा ७	३७	६६	२००८/७/८
१२.	लंक ब.सुनार	प्यूठान न.पा ७	१२	३०९	२०११/१/११
१३.	ओवे सुनार	प्यूठान न.पा ७	१३	२४०८७	२००६/४/५

१४.	बेलि देवि सुनार	प्युठान न.पा ७	२३	३२०	२००६/६/१
१५.	मेघे कामि	प्युठान न.पा ७		२५१७९	२०११/४/२०

जेष्ठ दलित ७० माथि

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१.	सुन्तलीदेवि सार्कि	प्युठान न.पा ७	२४२	३१६१	२००२ साल

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१.	धनमाया सार्कि	प्युठान न.पा.९	५९	४००	२००१/१२/१३
२.	चेतमान नेपाली	प्युठान न.पा.९	६८	१८३३	१९८१ साल
३.	कालिका देवि नेपाली	प्युठान न.पा.९	६८	७०६	२०००/४/०१
४.	लछुमन सार्कि	प्युठान न.पा.९	८५	२५८४	१९९४/३/२
५.	सार्वित्रि नेपाली	प्युठान न.पा.९	६१	५७५३८	१९९१/०४/१२

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
६.	अकीले सार्की	प्युठान न.पा.९	२४	७८१९	२००१/३/१०
७.	याम व.वि.क	प्युठान न.पा.९	५४	९७	१९९२ साल
८.	लाल ब.सार्की	प्युठान न.पा.९	६९	६३	२००१ साल
९.	कैली सुनानि	प्युठान न.पा.९	२२	६१०	१९९८/१०/१५

१०.	लक्ष्मी दमेनी	प्युठान न.पा.९	४३	८२८	१९८९/१/१
-----	---------------	----------------	----	-----	----------

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
११.	कलिकादेवि सार्की	प्युठान न.पा.९	८१	२६७७१	२००२/२/१५
१२.	जवुनी देवी सार्की	प्युठान न.पा.९	६५	७२३	२००१/१/१

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१.	लक्ष्मि देवि सुनार	प्युठान न.पा.८	३६	२६८६	१९९५/०४/०५
२.	टिकाराम सुनार	प्युठान न.पा.८	३४	९६	१९८८ साल
३.	मानबहादुर सार्की	प्युठान न.पा.८	३७	२२६७	१९९२/०२/२८
४.	छमि सुनार	प्युठान न.पा.८	३०	१३२३	१९९७/०४/१२
५.	रामबहादुर सुनार	प्युठान न.पा.८	२९	३५९८	१९९६ साल

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
६.	चुमानसिंह नेपाली	प्युठान न.पा.८	९६	२४७	२००१/०७/१६
७.	जिवा सुनार	प्युठान न.पा.८	३९	६६५	२००१/०४/०८
८.	मोतिकुमारी सार्की	प्युठान न.पा.८	९०	४४२	१९९३/०४/०१

९.	गिर बहादुर सुनार	प्युठान न.पा.८	१०७	२५२	२००१ साल
१०.	भुषा देवि नेपाली	प्युठान न.पा.८	१०२	३५६३	१९९१ साल

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
११.	हरिकला नेपाली	प्युठान न.पा.८	११६	११२१	१९९४/०८/०३
१२.	काले साकी	प्युठान न.पा.८	१०१	७५	२००१/०८/१३
१३.	देवि सींह साकिं	प्युठान न.पा.८	३०	२५९१/०४५	१९९४/५/१५
१४.	भीम ब. साकी	प्युठान न.पा.८	१००	१६२	१९९६ साल
१५.					

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१.	सेति सुनार	प्युठान न.पा.७	८४	३३६	१९९६/०१/१४
२.	क्वारी देवि सुनार	प्युठान न.पा.७	१७०	३१२	२०००/०५/०१
३.	भुपे साकी	प्युठान न.पा.७	१५३	२६४८/३६	१९९८/०२/२०
४.	क्वारी देवि कामी	प्युठान न.पा.७	१५५	२३१/२५७	१९९४/०३/२०
५.	दुर्ग बहादुर सुनार	प्युठान न.पा.७	११४	१३८/२८०	१९९५/०३/०१

।

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१.	जुठिदेवि नेपाली	प्युठान न.पा.६	२३८	१०९	२००१ साल
२.	सन बहादुर नेपाली	प्युठान न.पा.६	२४०	६४०	२००२

३.	भुपा कुमारी सार्की	प्युठान न.पा.६	२३३	३५८	२००२/०१/११
४.	बाटुलि देवि सार्की	प्युठान न.पा.६	२३९	१९६	१९९७/१०/०१
५.	भक्त बहादुर सुनार	प्युठान न.पा.६	२३५	१३९	१९९५/०८/१४

।

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
६.	भिमा देवि नेपाली	प्युठान न.पा.६	२३४	१०४	१९९६ साल

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१.	जुठे सार्की	प्युठान न.पा.४	९	२७८९९	२००१/१२/१०
२.	खड्ग बहादुर सुनार	प्युठान न.पा.४	१९२	३४७३	२००० साल
३.	पार्वती देवि सार्की	प्युठान न.पा.४	१७३	७३	१९८९/१२/१४
४.	देवि सिंह सार्की	प्युठान न.पा.४	३०	२५९१/०४५	१९९४/०५/१५
५.	धने सुनार	प्युठान न.पा.४	२०३	१०२	१९९५ साल

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
६.	भिमा ब.सुनार	प्युठान न.पा.४	१९७	५४०	१९९७/५/५
७.	रुमा देवि नेपाली	प्युठान न.पा.४	८	१२१	२००१ साल
८.	मुगा देवि सुनार	प्युठान न.पा.४	१८३	७६५	२००१/८/२
९.	धन ब.दमै	प्युठान न.पा.४	१९१	३८६	२०००/९/११
१०.	पम्फी देवि सार्की	प्युठान न.पा.४	१९६	२०७०	२००१ साल

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
११.	सावरी देवि साकी	प्युठान न.पा.४	१८७	६९०	१९९६/०५/१०
१२.	धनि सुनारि	प्युठान न.पा.४	१८४	८०४	१९९१/०१/०५
१३.	पर्वती साकी	प्युठान न.पा.४	१९४	१८७	२००१ साल
१४.	भीम व. साकि	प्युठान न.पा.४	१३८	७६३	१९९७/६/१७
१५.	फुसी नेपाली	प्युठान न.पा.४	१३९	१६७२/४०७	२००२/३/१९

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१६.	रेशमी दमाइ	प्युठान न.पा.४	१४२	४५६	२००१/९/१५
१७.	मसुरी साकि	प्युठान न.पा.४	१४५	३१३९	२०००/९/२
१८.	क्वारी साकि	प्युठान न.पा.४	१४६	५३१०२०/४६५	१९९४/१२/७
१९.	ज्ञानी कुमारी साकि	प्युठान न.पा.४	१४९	५५९०/०४७	२००२/३/१५
२०.	सुके नेपाली	प्युठान न.पा.४	१५०	६३४८	१९९५/२/१५

जेष्ठ नागरिक अन्य

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१.	डिमराज शर्मा पण्डित	प्युठान न.पा.९	२४	७३७५	२०००/१२/१७
२.	राधिका पण्डित	प्युठान न.पा.९	४७	०५३३०१९/३७९	१९८७/०७/०६
३.	चुडा कुमारी शर्मा	प्युठान न.पा.९	१९	४२६	१९८४/०२/२०

४.	पोमनारायण पोखेल	प्युठान न.पा.९	९	८२५	१९९८/०५/०८
५.	धना कुमारी के.सी	प्युठान न.पा.९	३५	२२१२/९०१	१९९४/०६/२१
६.	जुठे कुमाल	प्युठान न.पा.९		१५९	१९९६ साल

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
७.	कालिका कुमाल	प्युठान न.पा.९	४९	५६३२५	१९८७/०५/२०
८.	गोपादेवि खत्रि	प्युठान न.पा.९	२३	७७९	२०००/०१/०१
९.	दशरथ प्र बैद्य	प्युठान न.पा.९	४४	२८११	१९९१ साल
१०.	कुलराज शर्मा	प्युठान न.पा.९		५७५	१९९८/११/१४
११.	श्रीमतिटंक रिजाल	प्युठान न.पा.९	५१	७२२	१९९८/०७/१३
१२.	दधिराम पोखेल	प्युठान न.पा.९	४२	२५३०/२३९४	१९९४/०४/१०

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१३.	शान्तादेवि पोखेल	प्युठान न.पा.९	१८	५७/०४४/०४५	१९९५/६/२१
१४.	भुपाल सिं थापा	प्युठान न.पा.९	६०	६६२	१९८९/०१/१०
१५.	देव कुमारी थापा	प्युठान न.पा.९	६३	३९७४४	१९८४/०३/२४
१६.	जुद ब.के.सी	प्युठान न.पा.९		४४४५	२०००/२/१२
१७.	भिमा कुमारी के.सी	प्युठान न.पा.९	१७	३१०	१९९५ साल
१८.	हुमादेवि पोखेल	प्युठान न.पा.९	१५	२६७२	१९९५/१२/१२

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१९.	लक्ष्मि देवि थापाक्षेत्रि	प्युठान न.पा.९	६४	९६१	१९७३/१२/१२

२०.	टेक प्रसाद रिजाल	प्युठान न.पा.९		८११	२०००/३/२
२१.	भिम ब.थापामगर	प्युठान न.पा.९		३०	२००० साल
२२.	पुर्ण प्रसाद शर्मा	प्युठान न.पा.९		७९६	२०००/११/२८
२३.	लालमणि भट्टराई	प्युठान न.पा.९		०५५/१/१६	२००० साल
२४	विद्याधर थापा	प्युठान न.पा.९		३४५	२०००/४/३०

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१.	लाल ब.अधिकारी	प्युठान न.पा.८		१९३५/०४३/०४४	१९९६/०७/०५
२.	डुकुरा अधिकारी	प्युठान न.पा.८		७३४	१९९८/०७/०५
३.	निमा कु.पण्डित	प्युठान न.पा.८	२	७३९	१९९३/७/७
४.	चुडामणि भट्ट	प्युठान न.पा.८	३२	५९१	१९९४ साल
५.	बाटुलि देवि विष्ट	प्युठान न.पा.८	१२	९५५४	१९९१/११/०५
६.	सावित्रा घर्ति	प्युठान न.पा.८	२१	७१९	१९९९/०६/०४

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
७.	अम्बिकादेवि शर्मा	प्युठान न.पा.८	१६	६३९	१९९३/०१/०१
८.	फुर्सि देवि थापा	प्युठान न.पा.८	४	६२२	१९९४/०९/२०
९.	सेति कु.अधिकारी	प्युठान न.पा.८	६	२०३४	१९८७/११/१०
१०.	टिका बहादुर के.सी	प्युठान न.पा.८	३१	२०७२	१९९०/११/१५
११.	दुर्गा कु थापाक्षेत्रि	प्युठान न.पा.८	१८	६४५	१९९६/०५/०८
१२.	विष्णु ब.के.सी	प्युठान न.पा.८	११	३७६	१९९९ साल

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति

१३.	टोपला देवि घर्ति	प्युठान न.पा.८	१३४	१६०५८	१९७४/०८/११
१४.	म्याउसी घर्ति	प्युठान न.पा.८	१३०	४२७	१९९६/०५/०४
१५.	हुमादेवि खत्रि	प्युठान न.पा.८	३९	४२९	१९९१/०५/०४
१६.	क्वारी देवि थापा	प्युठान न.पा.८	१३२	३४७६	१९९६ साल
१७.	मसुरा देवि पोखेल	प्युठान न.पा.८	१४२	५०३	१९८६/०२/१२
१८.	टंका कु.राउत क्षेत्रि	प्युठान न.पा.८	१२७	१०९२३	१९९५/०५/१०

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१९.	प्रेमा देवि खड्का	प्युठान न.पा.८	९४	५६१	१९९४/०१/०१
२०.	विस्ना कु.खड्का	प्युठान न.पा.८	७९	४४३	१९९१/०५/१५
२१.	धर्म कुमारी खत्रि	प्युठान न.पा.८	१४१	६९६	१९९६/०५/१०
२२.	जबुनि कुमाल	प्युठान न.पा.८	प्युठान न.पा.८	१९९५/१०/२०	२६१
२३.	भुपाल सिं पोखेल	प्युठान न.पा.८	प्युठान न.पा.८	१९९९/०५/१५	२१६
२४.	ओम ब.केसी	प्युठान न.पा.८	प्युठान न.पा.८	१९९९/०५/०४	८५१

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
२५.	देव कुमारी गुरुङ	प्युठान न.पा.८	१३९	१९९	१९८९/९/८
२६.	देव कुमारी कार्कि	प्युठान न.पा.८	१२०	७९५	१९९५/०३/११
२७.	वेदि देवि घर्ति	प्युठान न.पा.८	१२४	५९८	१९९६/१/१
२८.	भुवन बहादुर खत्रि	प्युठान न.पा.८	२	५२०	१९९५/०५/०१
२९.	कालिका खड्का	प्युठान न.पा.८	१४५	७७१	१९९३/१०/०५

३०.	मरीचमान पोखेल	प्युठान न.पा.८	४	१३३८	१९९८/७/१०
-----	---------------	----------------	---	------	-----------

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
३१.	गंगादेवि अधिकारी	प्युठान न.पा.८	९१	५०८	१९९८/९/५
३२.	बल ब.घर्ति	प्युठान न.पा.८	४२	४८८०	१९९६ साल
३३.	कमला पौडेल	प्युठान न.पा.८	११५	१८८३	१९९१/११/८
३४.	कमलकिशोर थापा	प्युठान न.पा.८		८४४०	२००१/६/१६
३५.	मुकन्द राज भट्ट	प्युठान न.पा.८		७८/०२९	२००१ साल
३६.	इश्वर व.पोखेल	प्युठान न.पा.८		१९००/४२४	२००१/२/२५

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
३७.	लक्ष्मी पौडेल	प्युठान न.पा.८		१९७४/२६५	२००१/३/५

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१	गुमादेवि पोखेल	प्युठान न.पा.७	१७०	१८१४४	१९९१/१०/१६
२.	तुकमान घर्तिमगर	प्युठान न.पा.७	१६८	१७८	१९८८/०३/१०
३.	पिमीदेवि जैसी	प्युठान न.पा.७	१५०	३८१	१९९०/०२/२०
४.	पुनिदेवि घर्तिमगर	प्युठान न.पा.७	६	१८९	१९९९/०३/१६
५.	कमली देवि घ.म	प्युठान न.पा.७	७	२५५	१९९६/०२/०५
६.	बच्चि देवि बराल	प्युठान न.पा.७	१८	६५३	२००६/०१/०१

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
७.	लोक बहादुर घर्ति मगर	प्युठान न.पा.७	१९	१८२	१९९८/०४/०२
८.	खिमाकुमारी राना	प्युठान न.पा.७	८	१६२	१९९६/०४/१६
९.	लोकब.थापा मगर	प्युठान न.पा.७	१७०	१६३	१९९५/०९/०४
१०.	पार्वति देवि थापा	प्युठान न.पा.७	५	३८०	१९८८/११/१५
११.	रुक ब.थापामगर	प्युठान न.पा.७	६६८	६६८	१९९५/०८/१४
१२.	रिखा देवि खत्री	प्युठान न.पा.७	२१६	२१	१९९६/०८/१०

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१३.	शोभा सिं राना	प्युठान न.पा.७	२५२	४८०	१९९१/०७/१०
१४.	तुल्लि राना	प्युठान न.पा.७	२६	३९२२०	१९९४/०४/२१
१५.	कालि मगरि	प्युठान न.पा.७	२५५	५१९	१९९४/०८/१०
१६.	गुमा कुमारी राना	प्युठान न.पा.७	२५६	३५९६	१९८६ साल
१७.	गंगाराम रानामगर	प्युठान न.पा.७	२३५	४३७	१९८० साल
१८.	डाल ब.थापामगर	प्युठान न.पा.७		७५९	१९६७/६/३

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१९.	ईन्द्र ब. घर्तिमगर	प्युठान न.पा. ७	२	५३१०१९/४१५	१९९५/३/१०
२०.	देविराम जैसी	प्युठान न.पा.७		३१६८	२००१ साल
२१.	निमाराम पोखेल	प्युठान न.पा.७	३५	१७	२०००/३/१५

--	--	--	--	--	--

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१.	फना देवि गौतम	प्युठान न.पा.६	२०६	३३	१९९४/०६/०१
२.	यसोदा भण्डारी	प्युठान न.पा.६	२	९८	१९९५/०७/२१
३.	ज्ञान कुमारी राना	प्युठान न.पा.६	२३१	२९४२४	१९९०/०८/१२
४.	सुमित्रा देवि थापा	प्युठान न.पा.६	५	४२५/२९३	१९९६/०४/०१
५.	भुमीका भण्डारी	प्युठान न.पा.६	२३४	११६४/४५८१	१९९१/०१/१६
६	तेजि देवि न्यौपाने	प्युठान न.पा.६	५०	२६८/३०	१९९६/०१/१६

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
७.	बाबुराम गौतम	प्युठान न.पा.६	१६७	६८	१९८६ साल
८.	भुपप्रसाद आचार्य	प्युठान न.पा.६	२३२	११५	१९९५/०२/२५
९.	दधिराम जैसी	प्युठान न.पा.६	२३३	२	१९९३ साल
१०.	पार्वति थापामगर	प्युठान न.पा.६	२१५	७७८१/०४१/०४२	१९९१/१०/०६
११.	अपा सुवेदी	प्युठान न.पा.६	२२४	१९४९४	१९८५ साल
१२.	गुमादेवि सुवेदी	प्युठान न.पा.६	२०५	३२४	१९९२/०३/१२

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१३.	नुमाकुमारी भण्डारी	प्युठान न.पा.६	२१३	२४७	१९९९/०४/१०
१४.	निर्मला धिमीरे	प्युठान न.पा.६	९५	३८९८३	२०००/०७/१६

१५.	खिमा सुवेदी	प्युठान न.पा.६	२२८	३३०	१९९९/०८/०२
१६.	योग प्र भण्डारी	प्युठान न.पा.६	२२९	१२	१९८५/०४/०२
१७.	सत्य देवि भण्डारी	प्युठान न.पा.६	२१४	३९१	१९९८/१०/१५
१८.	मसुरा भण्डारी	प्युठान न.पा.६	२३०	२८९	१९९६/०५/०२

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१९.	पवित्रादेवि आले.मगर	प्युठान न.पा.६	४४	८६७	१९९६/०४/१७
२०.	चित्र ब.थापामगर	प्युठान न.पा.६	२४१	४३००	१९९१/०१/१९
२१.	यमा देवि गौतम	प्युठान न.पा.६		३८४	२००१/७/४
२२.	पम्फा देवि कँवर	प्युठान न.पा.६	१९८	३६०३	१९९१ साल
२३.	बुदे कुमाल	प्युठान न.पा.६	१२७	१९९	१९९५/१०/०४
२४.	गोर बहादुर राना	प्युठान न.पा.६	१५	११२	१९९८ साल

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
२५.	बकुला सुवेदी	प्युठान न.पा.६		२७४४	२००१/१०/४
२६.	महेन्द्रकुमारी सुवेदी	प्युठान न.पा.६		८६३	२००१/१/५
२७.	प्रसाद गोतामे	प्युठान न.पा.६	२४	३४१	२०००/२/२६
२८.	छमी गोतामे	प्युठान न.पा.६	२३	५९१६६	१९९६/१०/२०
२९.	नुमान सिं राना	प्युठान न.पा.६	६३	१४४/०४३	१९९४ साल
३०.					

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति

१.	देविलक्ष्मी रा.भण्डार	प्युठान न.पा.४	५६.	११९	१९९८ साल
२.	प्रेमकुमारी कक्षपति	प्युठान न.पा.४	१७५	१५४	१९९३/०८/०४
३.	सरस्वति राजभण्डारी	प्युठान न.पा.४	६५	११८	१९९९/०२/२५
४.	हरी कुमार श्रेष्ठ	प्युठान न.पा.४	४६	६४३/४२६७	१९९९/०६/२८
५.	पार्वति देवि श्रेष्ठ	प्युठान न.पा.४	७३	७६४	१९९६/०२/१२
६	कमर्देवि घर्तिमगर	प्युठान न.पा.४	१७२	२३	१९८५/०५/१०

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
७.	तिरमान घर्ति	प्युठान न.पा.४	१७१	७०	१९८६ साल
८.	सरस्वतिदेवि श्रेष्ठ	प्युठान न.पा.४	१८५	२४४	१९९७/०८/१२
९.	मोहनकुमारी श्रेष्ठ	प्युठान न.पा.४	५५	२५१	१९९०/०२/०५
१०.	तुक लक्ष्मि श्रेष्ठ	प्युठान न.पा.४	२१८	३४१८	१९९३/०३/१०
११.	माया देवि श्रेष्ठ	प्युठान न.पा.४	१७४	२२३	१९९४/०६/१४
१२.	नारायण प्र श्रेष्ठ	प्युठान न.पा.४	१८०	१९	१९८४ साल

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१३.	पार्वतिकुमारी श्रेष्ठ	प्युठान न.पा.४	१८१	२००/६९२	१९९४/०१/१६
१४.	सुन्दरकुमारी श्रेष्ठ	प्युठान न.पा.४	१८२	३७८	१९९४/११/१८
१५.	बाबुराम श्रेष्ठ	प्युठान न.पा.४	१५८	३४९०२	१९८१/१२/१७
१६.	बलराम प्र श्रेष्ठ	प्युठान न.पा.४	६०	८९	१९९७ साल
१७.	देवि लक्ष्मि श्रेष्ठ	प्युठान न.पा.४	७९	२२८	१९८६/०२/०४
१८.	माधव लाल श्रेष्ठ	प्युठान न.पा.४	४१	१६९	१९९६/४/३

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१९.	पुर्ण ब.कुमाल	प्युठान न.पा.४	२७	१९५६	२०००/२/१२
२०.	विजय लक्ष्मी राजभण्डारी	प्युठान न.पा.४		८८१००४	२००१ साल
२१.	तेज ब.खत्री	प्युठान न.पा.४		१५६८/४२२	१९८७/२/२०
२२.	भुपाल सिं काकी	प्युठान न.पा.४	५६	२३१	१९७९/२/२९
२३.	भुवनेश्वर रिजाल	प्युठान न.पा.४	५७	२१९६/०४४	१९८४/४/२
२४.	डिला कु.कार्कि	प्युठान न.पा.४	५८	१०३५	१९८५/३/१०

।

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
२५.	ध्वज ब.भण्डारी	प्युठान न.पा.४	५९	२६०१	१९९४/१०/२
२६.	लल ब.खडका	प्युठान न.पा.४	६०	१६६५/६६५	१९९०/१/४
२७.	तुल्सी कु खत्री	प्युठान न.पा.४	६१	१८२४/५१८	१९९४ साल
२८.	सुर्य ब.कार्कि	प्युठान न.पा.४	६२	५२०९	१९९१/८/१८
२९.	दुर्गा ब.गुरुड	प्युठान न.पा.४	६३	१२९०	१९९० साल
३०.	कृष्णमाया खडका	प्युठान न.पा.४	६४	३९५	१९९०/३/१

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
३१.	गोविन्द ब.खत्री क्षेत्रि	प्युठान न.पा.४	६५	१४९९	१९९६ साल
३२.	हिमा कु.खडका	प्युठान न.पा.४	६६		१९९८/२/२९
३३.	हिमा कुमारी	प्युठान न.पा.४	८	५२१	२०००/८/९

	भण्डारी				
३४.	टोप ब.खत्री क्षेत्रि	प्युठान न.पा.४	३१	३०६०	१९९९/११/१०
३५.	खिम ब.कार्कि	प्युठान न.पा.४	३५	१९८१/०४५	२००१/१२/१०

७० वर्ष माथिको एकल महिला

।

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१.	भुपादेवि थपलिया	प्युठान न.पा.४	१५७	२२०	२००१/१/२
२.	भिम कुमारी जैसी	प्युठान न.पा.४	१६०	२	१९८९/४/१९
३.	आनन्द कुमारी श्रेष्ठ	प्युठान न.पा.४	१७६	२५२	२००१/४/१
४.	निमा कुमारी खत्रि	प्युठान न.पा.४	२३४	१५३९/२१५	१९९८ साल
५.	काली कु.कँवर क्षेत्रि	प्युठान न.पा.४	२३६	१६८२/१४९	२०००/६/५
६.	गिरा कुमारी सेजुवाल	प्युठान न.पा.४	२३७	२२४५	१९९८/१/२६

।

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
७.	हिमा कुमारी खड्का	प्युठान न.पा.४	२३८	१८४६/२६०	२०००/५/४
८.	च्यान्टी देवि कार्कि	प्युठान न.पा.४	२४०	७५२२	२०००/८/५
९.	हिमा कुमारी भण्डारी	प्युठान न.पा.४	२४२		२०००/८/९
१०.	निमा कुमारी क्वार	प्युठान न.पा.४	२४३	१०२०/७२०	२००१/४/१६
११.	तुर्लस कुमारी श्रेष्ठ	प्युठान न.पा.४	२४४	१८२४/५१८	१९९४ साल

।

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१.	कालि देवी थापामर	प्युठान न.पा.७	२५४	९४७	२००१/४/५

।

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१.	कुन्ता कुमारी अधिकारी	प्युठान न.पा.७	८	५५८	२००१/२/१
२.	दोमन्ता देवि थापा	प्युठान न.पा.७	१०	६०१	२००१/२/४
३.	तुलसा थापा	प्युठान न.पा.७	३	५६१	२००१/६/९
४.	विन्द्रा कुमारी थापा	प्युठान न.पा.७	१२५	२५८८	२००२/३/१५
५.	पम्फी देवी कुमाल	प्युठान न.पा.७	११९	२३०४	२००१/५/९
६.	टीका कुमारी	प्युठान न.पा.७	१२६	७५३	२००१/१/१४

।

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
७.	मनिदेवी कंवर	प्युठान न.पा.७	७०	१५८८/७६५	२००१/२/२४

क्र.स	नामथर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.न.	जन्ममिति
१.	कालिका पण्डित	प्युठान न.पा.७	४५	१४	२००१ साल
२.	निमा कुमारी पोखेल	प्युठान न.पा.७	२१	७९६	२००१/४/२९

५ वर्ष मुनीका दलित बालबालिका

क्र.स	नामथर	ठेगाना	जन्मदर्ता न.	जन्ममिति	५ वर्ष नाछे मिति
१	यावेश गहतराज	प्यूठान न.पा.४	३०	२०६९/१२/२५	०७४/१२/२५
२.	सितल परियार	प्यूठान न.पा.४	१३५	०६९/५/२२	०७४/०५/२५
३.	साजन नेपाली	प्यूठान न.पा.४	८७	०७०/२/२२	०७५/२/२२
४.	सन्देश नेपाली	प्यूठान न.पा.४	५७	०६८/९/९	०७३/९/९
५.	सनम सी.नेपाली	प्यूठान न.पा.४	१३९	०६८/१/१८	०७३/१/१८
६.	विवेक नेपाली	प्यूठान न.पा.४	१८	०६७/४/२९	०७२/४/२९

।

क्र.स	नामथर	ठेगाना	जन्मदर्ता न.	जन्ममिति	५ वर्ष नाछे मिति
७.	सुबोध नेपाली	प्यूठान न.पा.४	८२	०६९/३/२८	०७४/३/२८
८.	पुर्णिमा परियार	प्यूठान न.पा.४	२१७	०६९/१०/१३	०७४/१०/१३
९.	अविष्यक नेपाली	प्यूठान न.पा.४	१६०	०६८/४/१	०७३/४/१
१०.	सविना नेपाली	प्यूठान न.पा.४	८६	०६७/११/१२	०७२/११/१२
११.	अभिषेक नेपाली	प्यूठान न.पा.४	१६०	०६८/४/१	०७३/४/१

१२.	रञ्जीत नेपाली	प्युठान न.पा.४	११०	०६९/१०/२	०७४/१०/२
-----	---------------	-------------------	-----	----------	----------

।

क्र.स	नामथर	ठेगाना	जन्मदर्ता न.	जन्ममिति	५ वर्ष नाछे मिति
१३.	साहिल सुनार	प्युठान न.पा.४	१०२	०६८/१०/२७	०७३/१०/२७
१४.	दिपेश वि.क	प्युठान न.पा.४	१५३	०६८/४/४	०७३/४/४
१५.	संझना परियार	प्युठान न.पा.४	१७८	०६८/८/१३	०७३/८/१३
१६.	अभिषेक नेपाली	प्युठान न.पा.४	१३१	०६८/२/२१	०७३/२/२१
१७.	सोनिया नेपाली	प्युठान न.पा.४	१०१	०६८/३/२	०७३/३/२
१८.	सोनिया परियार	प्युठान न.पा.४	९४	०६७/११/१०	०७२/११/१०
क्र.स	नामथर	ठेगाना	जन्मदर्ता न.	जन्ममिति	५ वर्ष नाछे मिति
१९.	विवेक नेपाली	प्युठान न.पा.४	१२७	०६९/१०/२०	०७४/१०/२०
२०.	हेमराज नेपाली	प्युठान न.पा.४	१५३	०७०/३/४	०७५/३/४
२१.	समीर सि.नेपाली	प्युठान न.पा.४	१७०	०७०/१/१५	०७५/१/१५
२२.	मन्दीप सुनार	प्युठान न.पा.४	१७२	०७०/५/७	०७५/५/७
२३.	मौषम गहतराज	प्युठान न.पा.४	२०१	०६९/१२/१४	०७४/१२/१४
२४.	प्रतिक नेपाली	प्युठान न.पा.४	१५७	०६८/६/२८	०७३/६/२८

क्र.स	नामथर	ठेगाना	जन्मदर्ता	जन्ममिति	५ वर्ष नाछे मिति
-------	-------	--------	-----------	----------	------------------

			न.		
२५.	विराज नेपाली	प्यूठान न.पा.४	४	०६९/४/२६	०७४/४/२६
२६.	इस्मारिका नेपाली	प्यूठान न.पा.४	६५	०६८/४/२५	०७३/४/२५
२७.	जेम्स परियार	प्यूठान न.पा.४	१७४	०६७/७/२२	०७२/७/२२
२८.	दिनेश परियार	प्यूठान न.पा.४	१७३	०६८/४/१४	०७३/४/१४
२९.	अनुसा नेपाली	प्यूठान न.पा.४	५६	०६९/१/१५	०७४/१/१५
३०.	प्रयास नेपाली	प्यूठान न.पा.४	१३८	०६९/७/२१	०७४/७/२१

क्र.स	नामथर	ठेगाना	जन्मदर्ता न.	जन्ममिति	५ वर्ष नाघ्ने मिति
३१.	खुसी नेपाली	प्यूठान न.पा.४	५५	०६९/१०/१९	०७४/१०/१९
३२.	लक्ष्म नेपाली	प्यूठान न.पा.४		०६७/१/१७	०७२/१/१७
३३.	सन्ध्या नेपाली	प्यूठान न.पा.४		०६७/१२/९	०७२/१२/९
३४.	प्रीया नेपाली	प्यूठान न.पा.४	४	०६९/१०/१३	०७४/१०/१३
३५.	रञ्जीत नेपाली	प्यूठान न.पा.४	११०	०६९/१०/२	०७४/१०/२
३६.	सन्देश नेपाली	प्यूठान न.पा.४	५७	०६८/९/९	०७३/९/९
क्र.स	नामथर	ठेगाना	जन्मदर्ता न.	जन्ममिति	५ वर्ष नाघ्ने मिति
३७.	रिसीम नेपाली	प्यूठान न.पा.४	१९१	०६८/७/१६	०७३/७/१६
३८.	किसन नेपाली	प्यूठान न.पा.४	३०९	०७०/३/११	०७५/३/११

३९.	विष्णुमति सुनार	प्यूठान न.पा.४	३६९	०७०/११/८	०७५/११/८
४०.	राजिव नेपाली	प्यूठान न.पा.४	३७४	०७०/७/२९	०७५/७/२९
४१.	विनिता नेपाली	प्यूठान न.पा.४	२८	०६८/४/१३	०७३/४/१३
४२.	समिर नेपाली	प्यूठान न.पा.४	३५३	०६८/९/११	०७३/९/११
क्र.स	नामथर	ठेगाना	जन्मदर्ता न.	जन्ममिति	५ वर्ष नाघ्ने मिति
४३.	विपिन सुनार	प्यूठान न.पा.४	३६५	०७०/९/११	०७५/९/११

क्र.स	नामथर	ठेगाना	जन्मदर्ता न.	जन्ममिति	५ वर्ष नाघ्ने मिति
१.	जस्मीन वि.क	प्यूठान न.पा.६	१६८	०६८/१०/१२	०७३/१०/१२
२.	मोनिका सुनार	प्यूठान न.पा.६	४०	०६९/६/१७	०७४/६/१७
३.	प्रसान्त सुनार	प्यूठान न.पा.६	८	०६८/११/१०	०७३/११/१०
४.	विन्दीया नेपाली	प्यूठान न.पा.६	६८	०६९/६/२१	०७४/६/२१
५.	सन्दिप परीयार	प्यूठान न.पा.६	१९३	०६८/९/२	०७३/९/२
६.	रजिना वि.क	प्यूठान न.पा.६	१६०	०६९/११/५	

क्र.स	नामथर	ठेगाना	जन्मदर्ता न.	जन्ममिति	५ वर्ष नाघ्ने मिति
७.	सग्राम सुनार	प्यूठान न.पा.६	६६	०६७/५/५	०७२/५/५
८.	पुर्णमा नेपाली	प्यूठान	१६८	०६८/८/२३	०७३/८/२३

		न.पा.६			
९.	राहुल वि.क	प्यूठान न.पा.६	१६४	०६९/८/५	०७४/८/५
१०.	अनुसा नेपाली	प्यूठान न.पा.६	९८	०६७/८/२०	०७२/८/२०
११.	रिषिभ नेपाली	प्यूठान न.पा.६	१९१	०६८/७/१८	०७३/७/१८
१२.	गौरव नेपाली	प्यूठान न.पा.६	३४२	०६९/८/८	०७४/८/८

क्र.स	नामथर	ठेगाना	जन्मदर्ता न.	जन्ममिति	५ वर्ष नाछे मिति
१३.	करुणा नेपाली	प्यूठान न.पा.६	९१	०६७/१०/६	०७२/१०/६
१४.	सृजन सुनार	प्यूठान न.पा.६	४१३	०६७/५/१५	०७२/५/१५
१५.	सजिता सुनार	प्यूठान न.पा.६	७९	०६८/२/६	०७३/२/६
१६.	विपीन सुनार	प्यूठान न.पा.६	१७८	०७०/४/३१	०७५/४/३१
१७.	सितल कामी	प्यूठान न.पा.६	१५९	०६८/१२/७	०७३/१२/७
१८.	रागिनि सुनार	प्यूठान न.पा.६	२४३	०६७/८/१५	०७२/८/१५

क्र.स	नामथर	ठेगाना	जन्मदर्ता न.	जन्ममिति	५ वर्ष नाछे मिति
१३.	करुणा नेपाली	प्यूठान न.पा.६	९१	०६७/१०/६	०७२/१०/६
१४.	सृजन सुनार	प्यूठान न.पा.६	४१३	०६७/५/१५	०७२/५/१५
१५.	सजिता सुनार	प्यूठान न.पा.६	७९	०६८/२/६	०७३/२/६
१६.	विपीन सुनार	प्यूठान	१७८	०७०/४/३१	०७५/४/३१

		न.पा.६			
१७.	सितल कामी	प्यूठान न.पा.६	१५९	०६८/१२/७	०७३/१२/७
१८.	रागिनि सुनार	प्यूठान न.पा.६	२४३	०६७/८/१५	०७२/८/१५

क्र.स	नामथर	ठेगाना	जन्मदर्ता न.	जन्ममिति	५ वर्ष नाछे मिति
१९.	दिपीका नेपाली	प्यूठान न.पा.६	४३	०६८/१२/१६	०७३/१२/१६
२०	रक्षा विश्वकर्मा	प्यूठान न.पा.६	१९	०७०/६/२०	०७५/६/२०
२१.	समर्थ सुनार	प्यूठान न.पा.६	७३	०७१/२/१	०७६/२/१
२२.	सरोज सुनार	प्यूठान न.पा.६	२२५	०७०/९/२४	०७५/९/२४
२३.	सम्भना सुनार	प्यूठान न.पा.६	३१	०६८/३/९	०७३/३/९
२४.	सोफीया परियार	प्यूठान न.पा.६	११	०६७/७/१०	०७२/७/१०

क्र.स	नामथर	ठेगाना	जन्मदर्ता न.	जन्ममिति	५ वर्ष नाछे मिति
२५.	प्रसंसा सुनार	प्यूठान न.पा.६	७२	०७१/१/६	०७६/१/६

क्र.स	नामथर	ठेगाना	जन्मदर्ता न.	जन्ममिति	५ वर्ष नाछे मिति
१.	अविस्म्यक सुनार	प्यूठान न.पा.७	१२२	०६९/६/१२	०७४/६/१२
२.	रोशन सुनार	प्यूठान न.पा.७	१२१	०६९/३/१९	०७४/३/१९

૩.	વન્દના સુનાર	પ્યૂઠાન ન.પા.૭	૧૨૦	૦૬૭/૯/૯	૦૭૨/૯/૯
૪.	સુદિપ સુનાર	પ્યૂઠાન ન.પા.૭	૬૧	૦૬૭/૪/૨૮	૦૭૨/૪/૨૮
૫.	નારાયણ સુનાર	પ્યૂઠાન ન.પા.૭	૧૭૧	૦૬૮/૬/૧૧	૦૭૩/૬/૧૧
૬.	પ્રકૃતિ વિ.ક	પ્યૂઠાન ન.પા.૭	૯૭	૦૬૮/૪/૩	૦૭૩/૪/૩

ક્ર.સ	નામથર	ઠેગાના	જન્મદર્તા ન.	જન્મમિતિ	૫ વર્ષ નાઘ્ને મિતિ
૭.	દિપક સુનાર	પ્યૂઠાન ન.પા.૭	૩૭૦	૦૬૭/૫/૯	૦૭૨/૫/૯
૮.	વિન્દુ સુનાર	પ્યૂઠાન ન.પા.૭	૫૯	૦૬૯/૩/૭	૦૭૪/૩/૭
૯.	સન્દીયા સુનાર	પ્યૂઠાન ન.પા.૭	૭૭	૦૬૯/૧/૩૦	૦૭૪/૧/૩૦
૧૦.	વિનજ કામી	પ્યૂઠાન ન.પા.૭	૮૧	૦૬૭/૯/૨૧	૦૭૨/૯/૨૧
૧૧.	સનિયા સુનાર	પ્યૂઠાન ન.પા.૭	૭૦	૦૬૭/૧૨/૧૮	૦૭૨/૧૨/૧૮
૧૨.	નિશ્ચલ વિ.ક	પ્યૂઠાન ન.પા.૭	૧૯૨	૦૬૭/૧૧/૨૦	૦૭૨/૧૧/૨૦

ક્ર.સ	નામથર	ઠેગાના	જન્મદર્તા ન.	જન્મમિતિ	૫ વર્ષ નાઘ્ને મિતિ
૧૩.	પવન સુનાર	પ્યૂઠાન ન.પા.૭	૧૧૬	૦૬૯/૧/૫	૦૭૪/૧/૫
૧૪.	સુજલ સુનાર	પ્યૂઠાન ન.પા.૭	૧૭૯	૦૬૯/૪/૨૦	૦૭૪/૪/૨૦
૧૫.	પ્રવિન વિ.ક	પ્યૂઠાન ન.પા.૭	૭૩	૦૬૮/૧૨/૧૦	૦૭૩/૧૨/૧૦
૧૬.	વિશાલ સાર્કિ	પ્યૂઠાન ન.પા.૭	૧૬૨	૦૬૮/૬/૨૬	૦૭૩/૬/૨૬
૧૭.	સુનીલ સાર્કિ	પ્યૂઠાન	૧૫૮	૦૬૮/૪/૨૨	૦૭૩/૪/૨૨

		न.पा.७			
१८.	सविता नेपाली	प्युठान न.पा.७	७०	०६८/८/२५	०७३/८/२५

क्र.स	नामथर	ठेगाना	जन्मदर्ता न.	जन्ममिति	५ वर्ष नाघ्ने मिति
१९.	धिरज नेपाली	प्युठान न.पा.७	१७९	०६८/१०/१३	०७३/१०/१३
२०.	सविता नेपाली	प्युठान न.पा.७	१८१	०६८/८/२६	०७३/८/२६
२१.	खुसी सुनार	प्युठान न.पा.७	१३६	०६८/३/१९	०७३/३/१९
२२.	नानु नेपाली	प्युठान न.पा.७	३५६	०७०/२/१०	०७५/२/१०
२३.	शमिर नेपाली	प्युठान न.पा.७	६२	०७१/६/१५	०७६/६/१५
२४.	शन्देस सार्कि	प्युठान न.पा.७	२०	०७१/१/१३	०७६/१/१३

क्र.स	नामथर	ठेगाना	जन्मदर्ता न.	जन्ममिति	५ वर्ष नाघ्ने मिति
२५.	सन्जीव नेपाली	प्युठान न.पा.७	४१	०७१/५/२६	०७६/५/२६
२६.	विकास वि.क	प्युठान न.पा.७	१७	०७१/१/८	०७६/१/८
२७.	समिर सुनार	प्युठान न.पा.७	२१६	०७०/७/२५	०७५/७/२५
२८.	सपना सुनार	प्युठान न.पा.७	१९७	०७०/६/१०	०७५/६/१०
२९.	वविता सुनार	प्युठान न.पा.७	१९८	०७०/६/९	०७५/६/९
३०.	निरासा नेपाली	प्युठान न.पा.७	१६३	०६९/२/५	०७४/२/५

क्र.स	नामथर	ठेगाना	जन्मदर्ता न.	जन्ममिति	५ वर्ष नाछे मिति
१.	सम्भना सुनार	प्यूठान न.पा.८	३४७	०६७/४/२८	०७२/४/२८
२.	पुनम सुनार	प्यूठान न.पा.८	९०	०६८/९/२८	०७३/९/२८
३.	रजिना नेपाली	प्यूठान न.पा.८	१३५	०६७/८/२३	०७२/८/२३
४.	शिशिर नेपाली	प्यूठान न.पा.८	९५	०६९/२/१२	०७४/२/१२
५.	सन्धिया नेपाली	प्यूठान न.पा.८	१०३	०६९/१/२९	०७४/१/२९
६.	माया नेपाली	प्यूठान न.पा.८	२४५	०६९/७/२९	०७४/७/२९

क्र.स	नामथर	ठेगाना	जन्मदर्ता न.	जन्ममिति	५ वर्ष नाछे मिति
७.	पुणिमा नेपाली	प्यूठान न.पा.८	७	०६८/१०/२४	०७३/१०/२४
८.	सक्षम नेपाली	प्यूठान न.पा.८	८९	०६८/१/२०	०७३/१/२०
९.	आरती नेपाली	प्यूठान न.पा.८	१७२	०६७/४/१७	०७२/४/१७
१०.	जेनिसा नेपाली	प्यूठान न.पा.८	१७३	०६९/२/२७	०७४/२/२७
११.	प्रीतम वि.क	प्यूठान न.पा.८	२८१	०६९/८/३०	०७४/८/३०
१२.	दिपेन्द्र नेपाली	प्यूठान न.पा.८	१२९	०६७/७/८	०७२/७/८

क्र.स	नामथर	ठेगाना	जन्मदर्ता न.	जन्ममिति	५ वर्ष नाछे मिति
१३.	सनाम साकी	प्यूठान	१७०	०६९/५/२०	०७४/५/२०

		न.पा.द			
१४.	विनोद दमाई	प्यूठान न.पा.द	४८	०६८/११/११	०७३/११/११
१५.	अजित परियार	प्यूठान न.पा.द	५१	०६८/४/१	०७३/४/१
१६.	सन्ध्या सुनार	प्यूठान न.पा.द	२३३	०६७/८/२	०७२/८/२
१७.	सुगम सुनार	प्यूठान न.पा.द	९१	०६८/९/२८	०७३/९/२८
१८.	धन व.सुनार	प्यूठान न.पा.द	२०२	०७०/५/२८	०७५/५/२८
१९.	रञ्जीता नेपाली	प्यूठान न.पा.द	२७३	०६९/९/९	०७४/९/९
२०.	निखील नेपाली	प्यूठान न.पा.द	१८७	०६७/७/१२	०७२/७/१२
२१.	सोनिया नेपाली	प्यूठान न.पा.द	१८८	०६९/४/१२	०७४/४/१२
२२.	सागीनी सुनार	प्यूठान न.पा.द	२४३	०६७/८/१५	०७२/८/१५
२३.	अस्मीता परियार	प्यूठान न.पा.द	२१०	०६८/९/४	०७३/९/४
२४.	आदित्य सुनार	प्यूठान न.पा.द	१२	०६९/७/२८	०७४/७/२८

क्र.स	नामथर	ठेगाना	जन्मदर्ता न.	जन्ममिति	५ वर्ष नाछे मिति
२५.	प्रमिसा वि.क	प्यूठान न.पा.द	९३	०६८/५/४	०७३/५/४
२६.	राजु नेपाली	प्यूठान न.पा.द	१२८	०६७/८/५	०७२/८/५
२७.	राजन नेपाली	प्यूठान न.पा.द	१२९	०६९/११/३	०७४/११/३
२८.	मौषम कामि	प्यूठान न.पा.द	१६५	०७०/१/१९	०७५/१/१९

२९.	राहुल नेपाली	प्युठान न.पा.८	१९५	०७०/५/३१	०७५/५/३१
३०.	अमीषा नेपाली	प्युठान न.पा.८	१९	०७१/१/३१	०७६/१/३१

क्र.स	नामथर	ठेगाना	जन्मदर्ता न.	जन्ममिति	५ वर्ष नाछे मिति
३१.	दिपजल सुनार	प्युठान न.पा.८	२२७	०६९/९/१४	०७४/९/१४
३२.	दिपचन्द्र नेपाली	प्युठान न.पा.८	१४	०७०/९/११	०७५/९/११
३३.	सर्जिला नेपाली	प्युठान न.पा.८	४२	०६८/५/१०	०७३/५/१०
३४.	आषिस नेपाली	प्युठान न.पा.८	१६	०७०/१०/५	०७५/१०/५
३५.	शौरभ नेपाली	प्युठान न.पा.८	५२	०६८/३/१०	०७३/३/१०
३६.	प्रतीमा कामी	प्युठान न.पा.८	७६	०६९/४/८	०७४/४/८

क्र.स	नामथर	ठेगाना	जन्मदर्ता न.	जन्ममिति	५ वर्ष नाछे मिति
३७.	सर्जिला सुनार	प्युठान न.पा.८	४२	०६८/७/२८	०७३/७/२८
३८.	निशा वि.क	प्युठान न.पा.८	१७७	०६८/९/१९	०७३/९/१९
३९.	सन्दिप परीयार	प्युठान न.पा.८	९३	०६८/९/२	०७३/९/२
४०.	मोना नेपाली	प्युठान न.पा.८	९२	०६७/१०/२०	०७२/१०/२०
४१.	विराज नेपाली	प्युठान न.पा.८	११५	०६९/१/१४	०७४/१/१४
४२.	शिशिर नेपाली	प्युठान न.पा.८	९५	०६९/२/१२	०७४/२/१२

	नामथर	ठेगाना	जन्मदर्ता न.	जन्ममिति	५ वर्ष नाछे मिति
१.	किस्मत नेपाली	प्यूठान न.पा.९	१७	०६८/६/१२	०७३/६/१२
२.	राजीन नेपाली	प्यूठान न.पा.९	८०	०६८/५/८	०७३/५/८
३.	प्रविन्द नेपाली	प्यूठान न.पा.९	६६	०६८/९/२३	०७३/९/२३
४.	आर्जन नेपाली	प्यूठान न.पा.९	१९१	०६८/४/१३	०७३/४/१३
५.	सोफीया नेपाली	प्यूठान न.पा.९	१०	०६७/८/१८	०७२/८/१८
६.	संजिला नेपाली	प्यूठान न.पा.९	१६७	०६८/५/२०	०७३/५/२०

क्र.स	नामथर	ठेगाना	जन्मदर्ता न.	जन्ममिति	५ वर्ष नाछे मिति
७.	निराजन नेपाली	प्यूठान न.पा.९	८१	०६९/३/१२	०७४/३/१२
८.	समिक्षा नेपाली	प्यूठान न.पा.९	६२	०६७/८/१७	०७२/१७
९.	शुभम परियार	प्यूठान न.पा.९	६५	०६८/५/२	०७३/५/२
१०.	विमर्स नेपाली	प्यूठान न.पा.९	१०९	०६८/३/१९	०७३/३/१९
११.	प्रीन्स नेपाली	प्यूठान न.पा.९	१३२	०६९/१/१७	०७४/१/१७
१२.	शुशिल नेपाली	प्यूठान न.पा.९	४१	०६८/४/९	०७३/४/९

क्र.स	नामथर	ठेगाना	जन्मदर्ता न.	जन्ममिति	५ वर्ष नाछे मिति
१३.	रोशन नेपाली	प्यूठान	७३	०६८/४/२४	०७३/४/२४

		न.पा.९			
१४.	प्रकाश वि.क	प्युठान न.पा.९	११४	०६८/३/११	०७३/३/११
१५.	प्रतिज्ञा वि.क	प्युठान न.पा.९	१२६	०६८/२/२८	०७३/२/२८
१६.	आशिष नेपाली	प्युठान न.पा.९	१८२	०६८/९/१७	०७३/९/१७
१७.	संजिला नेपाली	प्युठान न.पा.९	१६७	०६८/५/२८	०७३/५/२८
१८.	निशा नेपाली	प्युठान न.पा.९	१४७	०६८/९/१३	०७३/९/१३

क्र.स	नामथर	ठेगाना	जन्मदर्ता न.	जन्ममिति	५ वर्ष नाछे मिति
१९.	निरासा नेपाली	प्युठान न.पा.९	१३०	०६९/४/२३	०७४/४/२३
२०.	योगीता नेपाली	प्युठान न.पा.९	१७०	०६८/१२/१	०७३/१२/१
२१.	पवन सार्कि	प्युठान न.पा.९	३३६	०६९/४/३०	०७४/४/३०
२२.	सुदिप नेपाली	प्युठान न.पा.९	२५	०६९/९/२४	०७४/९/२४
२३.	आयुस नेपाली	प्युठान न.पा.९	५६	०७०/१/२१	०७५/१/२१
२४.	रमित नेपाली	प्युठान न.पा.९	६१	०६९/४/२७	०७४/४/२७

क्र.स	नामथर	ठेगाना	जन्मदर्ता न.	जन्ममिति	५ वर्ष नाछे मिति
२५.	खुसी नेपाली	प्युठान न.पा.९	१६१	०६७/८/२१	०७२/८/२१
२६.	प्रीन्स नेपाली	प्युठान न.पा.९	१६२	०६९/४/३०	०७४/४/३०
२७.	मेनका नेपाली	प्युठान	१५४	०६९/५/५	०७४/५/५

		न.पा.९			
२८.	भान्यश्री नेपाली	प्युठान न.पा.९	१९९	०७०/४/१८	०७५/४/१८
२९.	आशिका नेपाली	प्युठान न.पा.९	२००	०६८/१०/२५	०७३/१०/२५
३०.	सुमीत्रा नेपाली	प्युठान न.पा.९	३६८	०७०/११/१६	०७५/११/१६

क्र.स	नामथर	ठेगाना	जन्मदर्ता न.	जन्ममिति	५ वर्ष नाछे मिति
३१.	आदिप नेपाली	प्युठान न.पा.९	२३	०७०/१०/४	०७५/१०/४
३२.	केशिका परियार	प्युठान न.पा.९	१८	०७०/८/२८	०७५/८/२८
३३.	सम्भना नेपाली	प्युठान न.पा.९	२०	०७०/१२/२४	०७५/१२/२४
३४.	सागर नेपाली	प्युठान न.पा.९	३७०	०६९/२/२४	०७४/२/२४
३५.	खुसी नेपाली	प्युठान न.पा.९	५१	०६८/१२/५	०७३/१२/५
३६.	सोनाक्षी नेपाली	प्युठान न.पा.९	६२	०६९/१/२८	०७४/१/२८

क्र.स	नामथर	ठेगाना	जन्मदर्ता न.	जन्ममिति	५ वर्ष नाछे मिति
३७	मिनाक्षी नेपाली	प्युठान न.पा.९	६	०६७/९/२८	०७२/९/२८
३८.	आर्षिष नेपाली	प्युठान न.पा.९	१६	०७०/१०/१५	०७५/१०/१५

अन्य जेष्ठ नागरिक

क्र. स.	परिचय पत्रवालाको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	नारिकता नं.र जारी भएको जिल्ला	परिचय पत्र नं
१	इशवरा गौतम	महिला	प्यूठान नपा १०	१९८६/०८/१०	८९ ,	
२	पार्वता विष्ट	महिला	प्यूठान नपा १०	१९८७/१०/१५	३७९/१५ ,	
३	मुक्ते धामी	पु.	प्यूठान नपा १०	२००१/४/१२	१५४१०	
४	केशर व. धामी	पुरुष	प्यूठान नपा १०	१९९१ साल	४१६	
५	पदम व. विष्ट	पुरुष	प्यूठान नपा १०	१९९२ साल	२२६	
६	राम बहार विष्ट क्षेत्री	पुरुष	प्यूठान नपा १०	१९९७/५/१५	१०८०२४०१४	
७	जित ब. खत्री	पुरुष	प्यूठान नपा १०	१९९९/१२/१५	११२७४४९५	
८	अम्बिका गौतम	महिला	प्यूठान नपा १०	१९९९/४/२०	५३३०४०१२८१	
९	दम व. योगी	पुरुष	प्यूठान नपा १०	१९९०/०७/०५	५३३०४०/३४०	

१०	तातुरे कामी	पुरुष	प्यूठान नपा १०	१९८७/०९ /१७	११८७०४४१४५	
११	घन्श्याम उपाध्याय घिमिरे	पुरुष	प्यूठान नपा १०	१९९०/०९ /२९	१००५१४०४२	
१२	ओम नारायण उपाध्याय	पुरुष	प्यूठान नपा १०	१९८४/१२ /२५	३८६१४१०६	
१३	खुम व. वि.क.	पुरुष	प्यूठान नपा १०	१९९४साल	२०८	
१४	गिरी राज उपाध्याय	पुरुष	प्यूठान नपा १०	१९९२/११ /०९	४६४	
१५	हरि कला उपाध्याय	पुरुष	प्यूठान नपा १०	१९९७१०१५	३८२१०४५१४६	
१६	टेक बहादुर विष्ट	पुरुष	प्यूठान नपा १०	१९९९११११ २	६१४२०३	
१७	मदन कुमार पोखेल	पुरुष	प्यूठान नपा १०	१९९६ साल	२३४	
१८	रिख बहादुर धामि	पुरुष	प्यूठान नपा १०	१९९९१११०	१५५५	
१९	टंक बहादुर विष्ट	पुरुष	प्यूठान नपा १०	१९९९११११ २	६१४२०१	
२०	हुतराज शर्मा	पु.	प्यूठान नपा १०	१९९९१२१८	१०२००१०५०	

२१	नारायण गौतम	म.	प्युठान नपा १०	२००१।१।३	१५०२।४४९३	
२२	खिमा घिमिरे	म.	प्युठान नपा १०	२००१।२।५	३८०।१००९	
२३	सन्त बहादुर धामी	पु.	प्युठान नपा १०	२००१।४।१ ७	८१८।४०४७	

लक्षित वर्ग: ६० वर्ष मुनिका एकल महिला

क्र.स.	परिचय पत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	नारिकता नं.र जारी भएको जिल्ला	परिचय पत्र नं
१	पानमति देवी राउत	म.	प्युठान नपा १०	२००९।०२।१०	९३।१३१४	
२	हिमा कुमारी विष्ट	म.	प्युठान नपा १०	२०१५।०७।०२	२११।०४५।०४ ६	
३	देवा राउत	म.	प्युठान नपा १०	२०३९।१०।०५	५३३०४०।४० ९	
४	बेला कुमारी योगी	म.	प्युठान नपा १०	२०१९।०७।१७	३९८।१४७०	
५	यकि कुमारी विष्ट	म.	प्युठान नपा १०	२०१२।०८।०१	५३०।११६६	
६	बेली पोख्रेल	म.	प्युठान नपा १०	२०२६।०६।०४	४११८७	

७	कल्पना न्यौपाने	म.	प्यूठान नपा १०	२०२६।०४।०५	१५६१५	
८	पुतला विष्ट	म.	प्यूठान नपा १०	२०१५।०४।१०	३११।१९९	
९	बसन्ता कुमारी पाण्डे	म.	प्यूठान नपा १०	२०२०।०२।०४	३१०।०४५।४६	
१०	रत्ना विष्ट	म.	प्यूठान नपा १०	२०२२।०५।०१	९	
११	कमला पोखेल	म.	प्यूठान नपा १०	२०१३।०४।०७	३६७।६१०	
१२	गोमा विष्ट	म.	प्यूठान नपा १०	२०४५।०१।१९	५३३०४०	
१३	जुक्ता विष्ट	म.	प्यूठान नपा १०	२००४।०७।१७	२४७	
१४	जानकी कुमारी रसाली	म.	प्यूठान नपा १०	२०३०।०४।०८	३६०८४	

१५	भ्रुपि देवि विश्वकर्मा	म.	प्यूठान नपा १०	२०१०।१०।१५	८८२९	
१६	ललिता पौडेल	म.	प्यूठान नपा १०	२०१६।०१।१०	३७०।०४५।०४ ६	
१७	चन्द्री देवी योगी	म.	प्यूठान नपा १०	२०११।१०।०८	४०५।४३५	
१८	बालिका देवी धामी	म.	प्यूठान नपा १०	२०१९।०५।०४	५२८।७७२	
१९	सुमित्रा विश्वकर्मा	म.	प्यूठान नपा १०	२०१०।०७।२७	५४१।४६४	
२०	मिना योगी	म.	प्यूठान नपा १०	२०३५।१०।०१	५३३०४०।२५१	
२१	रेखा नेपाली	म.	प्यूठान नपा १०	२०१३।०५।१३	५३३०४०।१४ ३	
२२	भक्ती देवी धामी	म.	प्यूठान नपा १०	२०१९।०३।०५	१२४।०४५।४६	
२३	खति देवी सुनार	म.	प्यूठान नपा १०	२००८।०३।१५	२७६२८	

२४	बच्चु दमाई	म.	प्यूठान नपा १०	२०३८।०६।२२	५२१७२	
२५	लाटी भन्ने नमी धामी	म.	प्यूठान नपा १०	२०१५।०७।०४	२१७५४९	
२६	क्वारी देवी धामी	म.	प्यूठान नपा १०	२००४।०१।१०	३७१।५७९	
२७	सिता देवी धामी	म.	प्यूठान नपा १०	२०३४।०४।१७	४४०१८	
२८	इन्द्रा धामी	म.	प्यूठान नपा १०	२००७।०४।०७	१०४०।१११८	
२९	कालि धामी			२०१२।१।१०	१६९२५	
३०	कालिदेवी धामी	म.	प्यूठान नपा १०	२०२१।०४।१७	४७२१९	
३१	केशरा धामी	म.	प्यूठान नपा १०	२०१४।१०।१५	५३३०४०।५२३	
३२	सावित्रा धामी	म.	प्यूठान नपा १०	२०१९।०८।१०	२७९६४	
३३	मुगा धामी	म.	प्यूठान नपा १०	२०१४।०२।१०	६२७	

३४	पदमा धामी	म.	प्यूठान नपा १०	२०२१।११।१२	१३७	
३५	विनि देवि धामी	म.	प्यूठान नपा १०	२०१०।०५।१५	५३३०४०।३६७	
३६	निमा कुमारी थापा भन्ते इश्वरी कुमारी योगी	म.	प्यूठान नपा १०	२०२१। १२ ।१४	३७४।१४६८	
३७	पवित्रा विश्वकर्मा	म.	प्यूठान नपा १०	२००८।११।०८	२४७।०४५।४६	
३८	जमुना योगी	म.	प्यूठान नपा १०	२०३६।२।५	३१८८७	
३९	शोभा देवि विष्ट		प्यूठान नपा १०	२०२६।९।१०	२५२२८	
४०	केवरा धामी		प्यूठान नपा १०	२०२६।७।१५	०५३३०४०।४२५	
४१	आत्मा योगी		प्यूठान नपा १०	२०३७।५।१०	५३३०४०।५१४	
४२	बालिका रावत		प्यूठान नपा १०	२०५१।८।६	५३-०१- ७०-०३०४८	

४३	टोपलि धामी		प्यूठान नपा १०	२००९।१।२।९	४९३०६	
४४	रेशमा धामी		प्यूठान नपा १०	२०४४।२।२२	५३-०१- ७०-०४५४०	
४५	चित्रकला उपाध्याय		प्यूठान नपा १०	२०१५।०३।०२	३८०६।०४६	
४६	हुमा विश्वकर्मा		प्यूठान नपा १०	२०३०।२।१०	२५०५०	
४७	पवित्रा विश्वकर्मा		प्यूठान नपा १०	२००८।१।१।८	२४।७।४५।४६	
४८	डिला धामी		प्यूठान नपा १०	२०२३।५।१०	५३३०४०	
४९	सावित्रा देवि घर्ति		प्यूठान नपा १०	२०२१।७।१	५३१०४०।८०३	
५०	पवित्रा देवि पौडेल	म	प्यूठान नपा १०	२०२४।१।२।२५	५३-०१-६९- ०२०१६	
५१	जमुना धामी	म	प्यूठान नपा १०	२०४२।१०।२२	१०४०।१०३६	

५२	पार्वता खत्री	म	प्युठान नपा १०	२०२८।०६।१७	५२४३०	
५३	फिरौला धामी	म	प्युठान नपा १०	२०१४।१।१०	३७८।०४५।४६	

लक्षित वर्ग: ७० वर्ष माथिका असहाय विधवा

क्र. स.	परिचय पत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	नारिकता नं.र जारी भएको जिल्ला	परिचय पत्र नं
१	मनकला विष्ट	म	प्युठान नपा १०	१९९६।११।१५	२०७	
२	फुर्सी देवी विष्ट	म	प्युठान नपा १०	२००१।०३।१०	८४।१४११	
३	क्वारी देवि राउत	म	प्युठान नपा १०	१९९४।०४।०५	३८२१	
४	दुर्गि पोखेल	म	प्युठान नपा १०	२००१।०५।२०	४७७७।४८८	
५	डमा कुमारी राउत	म	प्युठान नपा १०	२००१।०७।०८	२९९।१३३४	
६	काली देवी खत्री	म	प्युठान नपा १०	१९९६।०३।१५	३१९।११०	
७	टिका देवी कामी	म	प्युठान नपा १०	२००२साल	४३०	

८	केवरा कुमारी पन्थी सुनार	म	प्युठान नपा १०	१९९४।१०।५	३५।०४५	
९	सावित्रा कुमारी विष्ट	म	प्युठान नपा १०	२००२साल		
१०	गोमा देवी उपाध्याय	म	प्युठान नपा १०	१९९७।४।७	४८१।०४५।०४६	
११	जाली दमै	म	प्युठान नपा १०	२००१।७।१०	३००।१३९८	
१२	मेनका देवी पोखल	म	प्युठान नपा १०	२००१।२।१५	२०४३४६	
१३	मीना देवी योगी	म	प्युठान नपा १०	२००१।११।४	७२८	
१४	सावित्रा कुमारी सुनार	म	प्युठान नपा १०	१९९६।१२।१६	२७९।४२५१	
१६	सुमित्रा देवी धामी	म.	प्युठान नपा १०	२००१।७।८	२६६।३७	
१७	भिमा कुमारी धामी	म.	प्युठान नपा १०	१९९९।४।२०	९।०४६	
१८	यामी धामी	म.	प्युठान नपा १०	१९९९।४।२०	१५१।०४५	

१९	लक्ष्मिमा देवी बस्नेत	म.	प्युठान नपा १०	१९९९।१।२९	७५२६	
२०	काली धामी	म.	प्युठान नपा १०	१९९९।७।७१ ०	२९३।४५५	
२१	टंकी देवी धामी	म.	प्युठान नपा १०	१९९७।५।२	६४।७।४०९५	
२२	रिखि देवी धामी	म.	प्युठान नपा १०	१९९१।१०।१ २	४३५।७५८	
२३	मनी धामी	म.	प्युठान नपा १०	२००१।१०।५	४८८१२	
२४	खिमा धामी	म.	प्युठान नपा १०	१९९२।४।७	७९।३८	
२५	साभुवनेश्वरी शर्मा	म.	प्युठान नपा १०	२००२।१।१५	१३३।०४५	
२६	कलावति शर्मा	म.	प्युठान नपा १०	२०००।१०।३	५३-०१-७१- ००१०४	
२७	कालि देवी धामी	म.	प्युठान नपा १०	१९९६साल	१४०००	
२८	गिरा देवि धामी	म.	प्युठान नपा १०	२०००।४।१२	५१०।४०९७	

२९	मथुरा देवि उपाध्याय	म.	प्युठान नपा १०	२००१।३।१६	२२३	
----	---------------------	----	----------------	-----------	-----	--

लक्षित वर्ग: असहाय विधवा ७० वर्ष मुनी

क्र. स.	परिचय पत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	नारिकता नं.र जारी भएको जिल्ला	परिचय पत्र नं
१	प्रेम कुमारी पौडेल	म	प्युठान नपा १०	२००५।०५।२८	२४६६	
२	पुष्पा पौडेल	म	प्युठान नपा १०	२००७।७।१०	२३८१८	
३	रुकुमा देवि विष्ट	म	प्युठान नपा १०	२००४।१।०।१५	५३०९६	
४	धनी पोखेल	म	प्युठान नपा १०	२००३।०५।०७	३६८।१४८९	
५	मिना पोखेल	म	प्युठान नपा १०	२००४।१।१५	५३८।०४५।०४६	
६	पिमा देवी पोखेल	म	प्युठान नपा १०	२००४।३।१४	३६३	
७	कला देवी खत्री	म	प्युठान नपा १०	२००६।४।१०	७३।९।५७	

८	नरी देवी धामी	म.	प्युठान नपा १०	२००४।८।१ ५।	१७१८८	
९	टिका कुमारी धामी	म.	प्युठान नपा १०	२००६।४।१ ०	२२१४२	
१०	गमा कुमारी धामी	म.	प्युठान नपा १०	२००६।१०। १२	४३२।६९३	
११	कालिदेवी धामी	म.	प्युठान नपा १०	२००६।११। ५	२७८।५२१	
१२	धना योगी	म.	प्युठान नपा १०	२००७।०७। २८	४३१।०४५।०४६	
१३	सिता गौतम	म.	प्युठान नपा १०	२००६।१।१ ७	११९१।०४३।०४ ४	
१४	यमा देवी विष्ट	म.	प्युठान नपा १०	२००७।८।२ ९	५३।११०।५८	
१५	बाल कुमारी घर्ति	म	प्युठान नपा १०	२०११।३।५	५३-०१-७०- ००२३७	

१६	हुमा पौडेल	म	१० प्युठान नपा	२००९।९।१५	२६४।०४६	
१७	विनि धामी	म	१० प्युठान नपा		१५२।०४५।४६	

लक्षित वर्ग: दलित जेष्ठ नागरिक

क्र. स.	परिचय पत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	नारिकता नं.र जारी भएको जिल्ला	परिचय पत्र नं
१	लिलाप सिंह गतराज	पुरुष	प्युठान नपा १०	२००३ साल	१४७।५८६	
२	देवा कुमारी विश्वकर्मा	महिला	प्युठान नपा १०	२००२।०५।१०	२५१६४	
३	भुर्कि देवि कामी	महिला	प्युठान नपा १०	२००२।८।१०	१४६५४	
४	मिना देवि गतराज	महिला	प्युठान नपा १०	२००५।५।१८	४४९३६	
५	पद्मा विश्वकर्मा	म	प्युठान नपा १०	२०११।९।१५	५१	
६	सोभा कुमारी कामि	महिला	प्युठान नपा १०	२००४।४।१५	५४३।१३८०	

७	द्रुपति देवी सुनार	महिला	प्यूठान नपा १०	२००५।१०।१ ५	१०७१।०४।४५	
८	मसुरी विश्वकर्मा	महिला	प्यूठान नपा १०	२००६।०३।० ५	५०५।१०७३	
९	देउकि कु. विश्वकर्मा	महिला	प्यूठान नपा १०	२००३साल	२४३	
१०	अम्बि देवि सुनार	महिला	प्यूठान नपा १०	२००६।४।१०	६१	
११	पुना कमारी विश्वकर्मा	महिला	प्यूठान नपा १०	२०११।१।२ ८	४३७४२	
१२	रिमा देवि गतराज	महिला	प्यूठान नपा १०	२००९।२।१०	३१४६९	
१३	केवल सिं विश्वकर्मा		प्यूठान नपा १०	२००८ साल	२१९	
१४	मेघ बहादुर विश्वकर्मा		प्यूठान नपा १०	२००९ साल	२०५	

लक्षित वर्ग: ७० वर्ष माथिका दलित जेष्ठ नागरिक

क्र. स.	परिचय पत्रवालाको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	नारिकता नं.र जारी भएको जिल्ला	परिचय पत्र नं
१	हुकुम व. कामी	पुरुष	प्यूठान नपा १०	२०००।४।३१	५।०२९	
२	मधे कामी	पुरुष	प्यूठान नपा १०	१९९७।३।१०	१९९७।३।१०	

लक्षित वर्ग: पूर्ण अशक्त अपाङ्ग

क्र.स.	परिचय पत्रवालाको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	नारिकता नं.र जारी भएको जिल्ला	परिचय पत्र नं
१	सम्भरना पन्थी सुनार	म	प्यूठान नपा १०	२०४७।४।२		
२	निलम पोखेल	म	प्यूठान नपा १०	२०५९।१०।४		

लक्षित वर्ग: बाल संरक्षण अनुरदान

क्र. स	बालबालिकाको नामथर	जन्ममिति	जन्मदर्ता प्रमाण पत्र नं.	ठेगाना	बाबुको नामथर	आमाको नामथर	पाँच वर्ष पुरा हुने मिति
१	उमङ्ग विश्वकर्मा	२०६८।२।१२		१०	प्रकाश विश्वकर्मा	सरिता विश्वकर्मा	२०७३।२।१२
२	सविना नेपाली	२०६७।६।२०		१०	विनोद नेपाली	जानकी नेपाली	२०७२।६।२०

३	सुजना सुनार	२०६७।१।१४		१०		ग्रेसभका सुनार	२०७२।१।१४
४	अपेक्षा सिंह	२०६३।०४।०७		१०		विना विश्वकर्मा	२०७३।४।७२
५	सिता परियार	२०६८।१।२६		१०		अन्जु दमाई	२०७३।२।२६
६	विराज विश्वकर्मा	२०६९।३।११		१०	.	सिता विश्वकर्मा	२०७४।३।११
७	गौरव विश्वकर्मा	२०६९।८।२७		१०		सिता विश्वकर्मा	२०७४।८।२७
८	प्रसन्न वि.क.	२०७०।०६।०२		१०		राधिका वि.क.	२०७५।०६।०२
९	सुजना वि.क.	२०६७।१।१८		१०	दिपक वि.क.	भारती वि.क.	२०७२।१।१८
१०	रोशनि नेपाली	२०७०।७।९		प्यूठान नपा १०	धनेश्वर नेपाली	निमा नेपाली	२०७५।७।९
११	राज सिंह	२०६७।१।१८		प्यूठान नपा १०	गंगा राज सिंह	राखि विश्वकर्मा	२०७२।१।१८
१२	दिपक विश्वकर्मा	२०६९।७।१६		प्यूठान नपा १०		रुमा विश्वकर्मा	२०७४।७।१६
१३	विद्या विश्वकर्मा	२०७१।१।२३		प्यूठान नपा १०	कमल विश्वकर्मा	सिता विश्वकर्मा	२०७६।१।२३
१४	सुलक विश्वकर्मा	२०७१।४।४		प्यूठान नपा १०	सुधिर विश्वकर्मा	लक्ष्मि विश्वकर्मा	२०७६।४।४

१५	प्रख्यात वि.क.	२०७१।९।२३		प्यूठान नपा १०	लक्ष्मण वि.क.	सरिता सुनार	२०७६।९।२३
----	----------------	-----------	--	-------------------	---------------	-------------	-----------

लक्षित वर्ग: जेष्ठ नागरिक दलित

क्र. स.	परिचय पत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	नारिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचय पत्र नं
१	लंक बहादुर सार्कि	पुरुष	प्यूठान नपा ११	२००५।२।१०	१८५९।०४।४५	
२	सोभा देवि सार्कि	महिला	प्यूठान नपा ११	२००४।३।१५	८५।२३।४८	
३	पुर्ण बहादुर सार्कि	पुरुष	प्यूठान नपा ११	२०१०।७।९	२६६।२०६४	
४	लंके सार्कि	पुरुष	प्यूठान नपा ११	२००२।५।४।	२६।७।२३६७	
५	रुपा सार्कि	महिला	प्यूठान नपा ११	२००५।१०।१५	१०४।०।९४३	
६	मुगि देवि साकी	महिला	प्यूठान नपा ११	२००५।१२।५	१३९।१९५२	
७	केश सार्कि	पुरुष	प्यूठान नपा ११	२००६ साल	२५४	
८	गौरी सार्की		प्यूठान नपा ११	२००५।२।५	१७।७।२३२३	

९	पशुपती देवि सार्कि	महिला	प्यूठान नपा ११	२००६।१२।१५	८७।२२९७	
१०	मिने सार्कि	पुरुष	प्यूठान नपा ११	२००६।१०।१५	११६।२२९४	
११	जुठि सार्कि	महिला	प्यूठान नपा ११	२००६।१०।१५	९९।२०४८	
१२	सुके साकौ	पुरुष	प्यूठान नपा ११	२००६।१०।१४	१००।२३४२	
१३	कुटी सार्कि	महिला	प्यूठान नपा ११	२००९।५।७	२६७।२०६३	
१४	मुगा सार्की	महिल ।	प्यूठान नपा ११	२००३।११।२०	५३.०१.६९.०३५ ९०	
१५	अति देवी सार्की	महिल ।	प्यूठान नपा ११	२००९।७।१५	४६०।२१२२	
१६	लक्ष्मन सार्की	पुरुष	प्यूठान नपा ११	२००७।८।७	५४२।२१।२१	
१७	चेत बहादुर सार्कि	पुरुष	प्यूठान नपा ११	२००५।३।२	५३१०४०।६१२	
१८	यम बहादुर सार्कि	पुरुष	प्यूठान नपा ११	२००८।३।२	२१८।०४५।४६	
१९	भक्त बहादुर सार्कि	पुरुष	प्यूठान नपा ११	२००८।१०।८	४४५।२२६५	

२०	निमा कुमारी नेपाली	महिला	प्युठान नपा ११	२००७।४।१३	४३६७५	
२१	लाल सिं नेपाली	पुरुष	प्युठान नपा ११	२०१०।१।१२	८२१६	
२२	रामतलि सार्कि	पुरुष	प्युठान नपा ११	२०१०।३।२५	१५७२०४७	
२३	कुमारी देवि नेपाली	महिला	प्युठान नपा ११	२००९।१०।१२	४०६।२२६६	

लक्षित वर्ग: जेष्ठ नागरिक दलित ७० वर्ष माथि

क्र. स.	परिचय पत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	नारिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचय पत्र नं
१	जिवा सार्कि	महिला	प्युठान नपा ११	२०००साल	५३१०४०।६१७	
२	अमृते सार्कि	पुरुष	प्युठान नपा ११	२००२।२।५	२३८९६।	
३	श्रीमति देवि सार्कि	महिला	प्युठान नपा ११	२०००।५।५	१०६।२३३४	
४	लाल बहादुर सार्कि	पुरुष	प्युठान नपा ११	२००२।३।२३	६९५०	
५	सुन्तली देवि नेपाली	महिला	प्युठान नपा ११	२००१।१।१५	१४७३।४३।४४	

६	आईत बहादुर सार्कि	पुरुष	प्यूठान नपा ११	१९९७।०।१७	५३१०४०।६१७	
७	सन्तविर नेपाली		प्यूठान नपा ११	२०००।१।५	४९५।४५।४६	
८	कृष्णो दमै		प्यूठान नपा ११	२००२।४।५	८१४।०४६	
९	सन्ते सनार		प्यूठान नपा ११	२००१	१६२४५।४६	

लक्षित वर्ग: अन्य जेष्ठ नागरिक

क्र. स.	परिचय पत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	नारिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचय पत्र नं
१	नर बहादुर खत्री खत्री क्षेत्री	पुरुष	प्यूठान नपा ११	२००१ साल	४०१	
२	कुत व. धामी	पुरुष	प्यूठान नपा ११	१९९४/०९/०६	५५५।४०१६	
३	मना सिंह कुमाल	प्यूठान नपा ११	२००१।९।१३	१९४५।४५।७४		
४	जोग व. थापा	पुरुष	प्यूठान नपा ११	१९९०/०२।०५	१९७१।०४५	

५	सुमित्रा धामी	महिला	प्यूठान नपा ११	१९९२/०७/१०	१८८७४	
६	खिमा कुमारी थापा	महिला	प्यूठान नपा ११	१९९१।०१।०५	१५२	
७	खोपीराम खत्री	पुरुष	प्यूठान नपा ११	१९८१।०४।०३	१८९।९९६६	
८	ठई देवि थापा	महिला	प्यूठान नपा ११	१९८६।०१।१३	३३३	
९	पुर्नि देवि खत्री	महिला	प्यूठान नपा ११	१९९०।४।१	३७।४५।४६	
१०	धन बहादुर खत्री	पुरुष	प्यूठान नपा ११	१९९०	२९७८	
११	चन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	प्यूठान नपा ११	१९९१।२।३	२८८६।४५।४६	
१२	ठग बहादुर घर्ति क्षेत्री	पुरुष	प्यूठान नपा ११	१९९५।५।२२	१०१६।०४।७	
१३	पुर्ण बहादुर खत्री	पुरुष	प्यूठान नपा ११	७० वर्ष	२९८२	
१४	प्रेम बहवहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	प्यूठान नपा ११	१९९९।७।१०	१६७१।०४।३।४४	

१५	हुमा कुमारी खत्री	महिला	प्यूठान नपा ११	१९९८।११।१०	५३।०४६	
१६	हिरादेवि कुमाल	महिला	प्यूठान नपा ११	१९९१।१।१०	२५३।४५।४६	
१७	हिम बहादुर कुमाल	पुरुष	प्यूठान नपा ११	१९९२।६।१५	७१८९।८०७३	
१८	शोभा कुमारी राउत	महिला	प्यूठान नपा ११	१९९८।५।१४	४१७	
१९	लोक बहादुर धामी	पुरुष	प्यूठान नपा ११	१९९९।११।१५	१३१३।०४४।४५	
२०	टोपाराम धामी	पुरुष	प्यूठान नपा ११	२०००।५।६।	२०००।५।६	
२१	बोम बहादुर योगी	पुरुष	प्यूठान नपा ११	२०००।९।१४	४६५।०४८।१७ ९	
२२	ठेके धामी	पु.	प्यूठान नपा ११	२००१।८।५	४०१।९२४	
२३	रुनि देवि घर्ति	म.	प्यूठान नपा ११	१९९०।३।१२	५५-०३-७०- ०१३४८	

२४	बेलि कुमाल	मु.	प्यूठान नपा ११	२००१।२।१	१०४०।१२६४	
२५	बेगम बहादुर योगी	पु.	प्यूठान नपा ११	२००१।३।७	२८७४।०४५	
२६	इश्वरी देवि धामी	म.	प्यूठान नपा ११	२०००।३।५	३।५५६	

लक्षित वर्ग: एकल महिला ६० वर्ष मुनि

क्र. स.	परिचय पत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	नारिकता नं.र जारी भएको जिल्ला	परिचय पत्र नं
१	विस्नी कुमारी धामी	म.	प्यूठान नपा ११	२०२९।०४।०२	२८३।०४५।०४६	
२	लक्ष्मी देवी थापा	म.	प्यूठान नपा ११	२०१७।०५।१०	४४६।१६०१	
३	लिला देवी थापा	म.	प्यूठान नपा ११	२००८।०२।१०	४२५।७९०	
४	पदमा धामी	म.	प्यूठान नपा ११	२०१०।०४।०३	४२८।०४५	

५	टिका देवी धामी	म.	प्यूठान नपा ११	२०२०।०४।१५	५३०१३	
६	चन्द्रिका योगी	म.	प्यूठान नपा ११	२०१६।०२।२१	२८।०४५	
७	भक्ति देवि धामी	म.	प्यूठान नपा ११	१०१४।०६।१२	५१६।४७८	
८	कृष्ण माया योगी	म.	प्यूठान नपा ११	२०१४।०१।१०	३७३।०४५।४६	
९	देवी क्वारी धामी	म.	प्यूठान नपा ११	२०१४।०६।२०	३६३।०४६	
१०	ढाल कुमारी खत्री	म.	प्यूठान नपा ११	२०१८।०९।१५	३४९।०४६	
११	कलावती खत्री क्षेत्री	म.	प्यूठान नपा ११	२००७।०५।२१	४३७।०४६	
१२	थुप्री देवी धामी	म.	प्यूठान नपा ११	२०१६।१०।०५	३१५।०४५।४६	
१३	हुमी देवी वेलुवा	म.	प्यूठान नपा ११	२०११।०५।०७	१८५।४९६	
१४	कली कवर्नी	म.	प्यूठान नपा ११	२०१५।१०।२०	२०।०४६	

१५	गुमा योगी	म.	प्यूठान नपा ११	२००९।०४।०३	३६६।०४५।४६	
१६	कला धामी	म.	प्यूठान नपा ११	२०४०।१०।१८		
१७	टंका देवी योगी	म.	प्यूठान नपा ११	२०१०।०५।३०	३५४।०४६	
१८	नन्दी राउत क्षेत्री	म.	प्यूठान नपा ११	२००९।१२।११	२१११।४६७१	
१९	चोपा देवी बुढाथोकी	म.	प्यूठान नपा ११	२०११।०८।०५	४२।०४६	
२०	फुर्सी देवी जि.सि.	म.	प्यूठान नपा ११	२०१६।१०।२० ५	१२१३	
२१	खगा जि.सि.	म.	प्यूठान नपा ११	२०२४।१०।०४	१२०।०४५।४६	
२२	पदमा जि.सि.	म.	प्यूठान नपा ११		१३५१६	
२३	निमा राउत क्षेत्री	म.	प्यूठान नपा ११	२०३९।०७।२०	०५३३०४०।६६	
२४	केतुकि के.सि.	म.	प्यूठान नपा ११	२०१६।८।१८	१८८।०४५।०४ ६	

२५	मुगी देवी घर्ती	म.	प्यूठान नपा ११	२०२०।०१।०१। १०	१३०।०४५	
२६	चन्द्री राउत	म.	प्यूठान नपा ११	२०२८।०५।०२	१९३।०४५।०४ ६	
२७	विमला कुमाल के.एम.	म.	प्यूठान नपा ११	२०३५।०८।१०	१०४०।११९२	
२८	चम्पादेवी सार्की	म.	प्यूठान नपा ११	२०२१।१०।०९	४०७।२२६३	
२९	थेप्ची बोटे	म.	प्यूठान नपा ११	२००८।०१।०५	४७४	
३०	निमा देवी कुमाल	म.	प्यूठान नपा ११	२०३८।०५।०१	४३६४१	
३१	चमेली सार्की	म.	प्यूठान नपा ११	२०११।११।१३	५३१०४०।७६ ०	
३२	काली देवी सार्की	म.	प्यूठान नपा ११	२०१३।०९।३०	०५३३०४०९ डा	
३३	लिला कुमारी कुमाल	म.	प्यूठान नपा ११	२०२८।०४।०१	९३	

३४	बाटुली कुमाल	म.	प्यूठान नपा ११	२०२३।०३।२२	०५३३०४०।१ २४	
३५	दुर्गा देवी कुमाल	म.	प्यूठान नपा ११	२००५।०५।१०	०५३३०४०।४ ३६	
३६	यामी देवी सार्की	म.	प्यूठान नपा ११	२०१८।०१।१४	४३०।२३३९	
३७	जैकली सार्की	म.	प्यूठान नपा ११	२०१५।०४।०७	२६३।२०१४	
३८	भिमा देवी सार्की	म.	प्यूठान नपा ११	२०१४।१०।१५	१३२।२२६०	
३९	बेली सार्कीनि	म.	प्यूठान नपा ११	२०१६।०१।१८	१०५।०४५।०४ ६	
४०	दुर्गी नेपाली	म.	प्यूठान नपा ११	२०१८।०५।११	५८	
४१	कुमारी सार्की	म.	प्यूठान नपा ११	२०१२।०४।१२	१७८।२३४७	
४२	कमला खत्री	म.	प्यूठान नपा ११	२०३२।०५।११	५८५७३	
४३	तिला देवी बुढाथोकी	म.	प्यूठान नपा ११	२००१।१०।०५	४०।०४६	

४४	कमला धामी	म.	प्यूठान नपा ११	२०४९।०।० ८	५३१०४०।१२६ ८	
४५	केशरी विष्ट	म.	प्यूठान नपा ११	२०४३।०१।०२	५३१०४०।१२५ ६	
४६	श्रीजना नेपाली	म.	प्यूठान नपा ११	२०२५।०५।१०	१०४०।११।०	
४७	चम्पादेवी सार्की	म.	प्यूठान नपा ११	२०२१।१।०९	४०।२२६३	
४८	रेखा देवि सार्की		प्यूठान नपा ११	२००७।६।१८	५३-०१-६९- ०२५-००	
४९	हुमा देवि थन्त		प्यूठान नपा ११	२००६।१।२९	१५।९५१	
५०	चुमि धामी		प्यूठान नपा ११	२०२८।७।१	३७४।०४५।४६	
५१	शोभा कुमारी राउत		प्यूठान नपा ११	१९९८।५।१४	०४१।०४५।० ४६	
५२	रम्बी देवि राउत		प्यूठान नपा ११	२००२।१।१०	३१।०४५	
५३	चुमा कुमारी कार्की		प्यूठान नपा ११	२०२३।०१।०८	६०	

५४	पदमा धामी		प्युठान नपा ११	२००४।१०।१५	४३५९७	
५५	दुर्गि देवि धामी		प्युठान नपा ११	२०१९।४।१	३६७।४५।४६	
५६	छुपि देवि धामी		प्युठान नपा ११	२०१५।४।५	६१।९।४१	
५७	सुन्तली कुमारी सार्कि		प्युठान नपा ११			
५८	चन्द्रवति घर्ति क्षेत्रि		प्युठान नपा ११	२०४६।१२।२२	५३-०१- ७०-०११२६	
५९	बाटलि रावत		प्युठान नपा ११	२०२३।१२।१०	९६।४५।४६	
६०	मिना कुमारी रावत		प्युठान नपा ११	२०३१।१०।५	०५३३७४।०३१५ ०	
६१	कुमारी देवि नेपाली		प्युठान नपा ११	२००९।१०।१२	४०६।२२६६	
६३	बसन्ता नेपाली		प्युठान नपा ११	२०४९।।८।२५	५३।०१।७।०३३८ १	
६३	केशरी कमाल		प्युठान नपा ११	२०२०।५।७	१९।७।०८७	

६४	वसन्ती कुमाल		प्युठान नपा ११	२०३८।२।१०	०५३३०४०।४ ९	
----	--------------	--	-------------------	-----------	----------------	--

लक्षित वर्ग: ७० वर्ष मुनी असहाय विधवा

क्र. स.	परिचय पत्रवालाको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	नारिकता नं.र जारी भएको जिल्ला	परिचय पत्र नं
१	गोमता लम्साल	म.	प्युठान न.पा ११	२००६।१।१९ ६	३८९।२००१	
२	गौरी सार्की	म.	प्युठान न.पा ११	२००५।२।५	१७७।२३२३	
३	कुटी सर्किनी	म.	प्युठान न.पा ११	२००४।१।१०	३५१	
४	फुर्सी सर्किनी	म.	प्युठान न.पा ११	२००६।१।१७	२४४।०४५।४ ६	
५	मिनादेवी थापा क्षेत्री	म.	प्युठान न.पा ११	२००७।५।५	२३०६	
६	मनकला बुढाथोकी	म.	प्युठान न.पा ११	२००६।२।१४	२११९।४६६७	
७	देवा कुमारी धामी	म.	प्युठान न.पा ११	२००६।१।१२	२८०।८३९	

૮	લુતી રાઝત	મ.	પ્યૂઠાન નપા ૧૧	૨૦૦૩૧૦૧૫	૩૧૭૦૪૫૧૦૪ ૬	
૯	પ્રેમ દેવી ધામી	મ.	પ્યૂઠાન નપા ૧૧	૨૦૦૪સાલ	૪૯૩૨૧	
૧૦	શિવા દેવી ઘર્તિ ક્ષેત્રી	મ.	પ્યૂઠાન નપા ૧૧	૨૦૦૪૧૫૧૨	૨૪૨	
૧૧	લિલા કુમારી ક્ષત્રી	મ.	પ્યૂઠાન નપા ૧૧	૨૦૦૩૧૦૧૫	૩૩૧	
૧૨	સેતિ દેવિ ધામી		પ્યુઠાન નપા ૧૧	૨૦૦૭૧૦૧૦	૯૩૬૧૪૦૬૭	
૧૩	કલિ દેવિ ઘર્તિ ક્ષેત્રિની		પ્યુઠાન નપા ૧૧	૨૦૦૪૧૯૧૫	૩૨૦૧૪૫૧૪૬	
૧૪	દુર્ગા દેવી કુમાલ		પ્યુઠાન નપા ૧૧	૨૦૦૫૧૫૧૦	૫૩૩૩૦૪૦૧૪ ૩૬	
૧૫	ઉમા કુમારી કે.સી		પ્યુઠાન નપા ૧૧	૨૦૦૬૧૧૧૨	૪૮૬૧૦૪૫	

लक्षित वर्ग: ७० वर्ष माथिका असहाय विधवा

क्र.स .	परिचय पत्रवालाको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	नारिकता नं.र जारी भएको जिल्ला	परिचय पत्र नं
१	तुल्सी देवी योगी	म	प्यूठान नपा ११	२००१।९।५	२८२०	
२	टुल्की देवी धामी	म.	प्यूठान नपा ११	२०००।४।७	२१०।४७६	
३	शोभा देवी धामी	म.	प्यूठान नपा ११	२००१।११।९	२८८	
४	निमा पोखेल	म.	प्यूठान नपा ११	१९८७।१०।५	३१६।७०४	
५	देवा कुमारी कवर	म.	प्यूठान नपा ११	२००१।९।१२	७०१।४१७७	
६	निमा कुमारी कवर	म.	प्यूठान नपा ११	१९९९।५।२९	३५९।०।०४५	
७	पार्वती धामी	म.	प्यूठान नपा ११	२०००।७।१	५६१।०४५	
८	मिठा सुनार	म.	प्यूठान नपा ११	१९९९।४।१३	४२६	
९	मोती देवी धामी	म.	प्यूठान नपा ११	१९९८।१।१५	२८।७३५	
१०	क्वारी देवी धामी	म.	प्यूठान नपा ११	१९९९।७।१४	२८९।०४५	

૧૨	મત્તી રાડત ક્ષેત્રી	મ.	પ્યૂઠાન નપા ૧૧	૨૦૦૧૧૧૧૨	૪૦	
૧૩	મુસા દેવી ઁત્રી ક્ષેત્રી	મ.	પ્યૂઠાન નપા ૧૧	૨૦૦૧૧૨૧ ૦	૧૬૭૨	
૧૪	મુમા કુમારી ઘર્તિ ક્ષેત્રી	મ.	પ્યૂઠાન નપા ૧૧	૧૯૯૯સાલ	૮૧૪	
૧૫	મતિ દેવી ઁત્રી	મ.	પ્યૂઠાન નપા ૧૧	૧૯૯૯૨૨૩૦	૩૩૪	
૧૬	થેવી જિ.સિ.	મ.	પ્યૂઠાન નપા ૧૧	૧૯૯૯૨૨૩૦	૨૦૨	
૧૭	કૂન્તા દેવી ઁડ્કા મન્ને કુન્દા	મ.	પ્યૂઠાન નપા ૧૧	૨૦૦૦૧૧૧૫	૧૪૭	
૧૮	વિના દેવી વસનેત	મ.	પ્યૂઠાન નપા ૧૧	૨૦૦૧૧૧૧૦	૩૦	
૧૯	કાલિકા રાડત	મ.	પ્યૂઠાન નપા ૧૧	૨૦૦૧૧૧૧૦		
૨૦	સુન્તલી રાડત	મ.	પ્યૂઠાન નપા ૧૧	૨૦૦૪૧૪૧ ૨	૮૩	
૨૧	ચુમા કુ.જિસી	મ.	પ્યૂઠાન નપા ૧૧	૧૯૯૫૧૪૧૩	૧૧૭૦૪૫૧૪ ૬	
૨૨	ટંકિ કુમારી જિસી	મ.	પ્યૂઠાન નપા ૧૧	૧૯૯૭૧૧૩	૩૮૦૪૫૧૪૬	
૨૩	દેવી કુમારી સાર્કી	મ.	પ્યૂઠાન નપા ૧૧	૨૦૦૧૧૩૫	૧૬૧૨૨૫૩	

२४	बेदी खत्री	म.	प्यूठान नपा ११	२०००।५।४	१९३।२०३६	
२५	फुर्सी देवी सार्की	म.	प्यूठान नपा ११	१९९६।१।१	१४६।२०४०	
२६	टिका देवी खडका	म.	प्यूठान नपा ११	१९९६।४।१०	७५	
२७	रुकी देवी सार्की	म.	प्यूठान नपा ११	२००१।१।१०	२६०	
२८	तुला कुमारी खत्री	म.	प्यूठान नपा ११	२००२।३।४	१९६।०४५. ४६	
२९	लिला कुमारी खत्री	म	प्यूठान नपा ११	१९९८।१०।१७	३३१	

लक्षित वर्ग: पूर्ण अशक्त अपाङ्ग

क्र.स.	परिचय पत्रवालाको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	नारिकता नं.र जारी भएको जिल्ला	परिचय पत्र नं
	भुमा रावत	म	प्यूठान नपा ३३	२०३०।७।२८		

लक्षित वर्ग: बाल संरक्षण अनुरदान

क्र.स	बालबालिकाको नामथर	जन्ममिति	जन्मदता प्रमाण	ठेगाना	बाबुको नामथर	आमाको नामथर	पाँच वर्ष पुरा हुने मिति
-------	-------------------	----------	----------------	--------	--------------	-------------	--------------------------

			पत्र नं.				
१	अनिस परियार	२०७०।२।२६		प्यूठान न.पा.११	ईश्वर ब. दमाई	भगवती नेपाली	२०७५।२।२६
२	सनिस विश्वकर्मा	२०७०।०१।१४		प्यूठान न.पा.११	लक्ष्मण विश्वकर्मा	तुलसा विश्वकर्मा	२०७५।१।१४
३४	बन्दना साकी	२०६७।९।२०		प्यूठान न.पा.११	चिन्त बहादुर साकी	फुर्सी साकी	२०७२।९।२०
	सन्ध्या नेपाली	२०६७।१०।१५		प्यूठान न.पा.११	गोपाल नेपाली	हुमा नेपाली	
५	आशिका विश्वकर्मा	२०६९।७।१६		प्यूठान न.पा.११	दिपक शिवकर्मा	रुमा विश्वकर्मा	२०७४।७।१६
६	मुस्कान नेपाली	२०६९।५।२०		प्यूठान न.पा.११	धनेश्वर नेपाली	निमा नेपाली	२०७४।५।२०
७	करण नेपाली	२०६७।१०।९		प्यूठान न.पा.११	होम ब.साकी	शान्ती कुमारी साकी	२०७२।१०।९
८	सिन्धु साकी	२०६८।३।१६		प्यूठान न.पा.११	आम ब.साकी	मिरा देवी साकी	२०७३।३।१६
९	सुजन साकी	२०६८।२।८		प्यूठान न.पा.११	भरत ब.नेपाली	माया नेपाली	२०७३।२।८
१०	रितेश सुनार	२०६८।११।८		प्यूठान न.पा.११	पूर्ण ब.सुनार	रिमा सुनार	२०७३।११।८
११	मिन बहादुर परियार	२०७२।३।७		प्यूठान न.पा.११	होम ब.परियार	पुजा परियार	२०७३।३।७
१२	विजय सुनार	२०६८।१०।२५		प्यूठान न.पा.११	लोके सुनार	टिका सुनार	२०७३।१०।२५

१३	रनविर नेपाली	२०७१।७।२		प्यूठान नपा ११	चिन्त बहादुर नेपाली		२०७६।७।२
१४	सुमित्रा नेपाली	२०७१।४।१६		प्यूठान नपा ११	जिवन नेपाली		२०७६।४।१६
१५	शिसिर सिं	२०७२।२।११		प्यूठान नपा ११	विष्णु सिं	आसा सिं	२०७७।२।११
१६	असिम नेपाली	२०६८।५।१०		प्यूठान न.पा.११	असोक सार्की	मालती सार्की	२०७३।५।१०
१७	मिशन सापकोटा	२०६८।३।२४		प्यूठान न.पा.११	सुनिल सापकोटा	सुनिता सापकोटा	२०७३।३।२४
१८	राहुल सार्की	२०६८।६।२०		प्यूठान न.पा.११	राजु सार्की	नेत्रा सार्की	२०७३।६।२०
१९	सजिना नेपाली	२०६८।१२।२१		प्यूठान न.पा.११	कृष्ण सार्की	सिता सार्की	२०७३।१२।२१
२०	तिलक नेपाली	२०६९।१०।२०		प्यूठान नपा ११	आइत बहादुर नेपाली	लक्ष्मि नेपाली	२०६९।१०।२०
२१	पिरिता सार्की	२०६८।६।१४		प्यूठान न.पा.११	कृष्ण सुनार	सिता सुनार	२०७३।६।१४
२२	प्रिया सार्की	२०६८।३।१६		प्यूठान न.पा.११	होम लाल सार्की		२०७३।३।१६
२३	सुस्मिता नेपाली	२०६८।१०।१२		प्यूठान न.पा.११	विष्णु नेपाली	अमृता सार्की	२०७३।१०।१२
२४	यादव नेपाली	२०७१।४।२२		प्यूठान नपा ११	राकेश नेपाली	संगिता नेपाली	२०७६।४।२२
२५	आर्यान सार्की	२०६८।५।१९		प्यूठान न.पा.११	डोर ब. सार्की	रुपा सार्की	२०७३।५।१९

२६	समिक्षा नेपाली	२०७१।४।१६		प्यूठान नपा ११	जिवन नेपाली	धनि नेपाली	२०७६।४।१६
२७	सजिन नेपाली	२०६८।३।५		प्यूठान न.पा.११	हेमराज सापकोटा	उमा सार्की	२०७३।३।५
२८	जलसा नेपाली	२०६८।८।१		प्यूठान न.पा.११	दिलिप नेपाली	जुना नेपाली	२०७३।८।१
२९	आयूष नेपाली	२०७१।५।१२		प्यूठान नपा ११	राजु सार्की	नेत्रा नेपाली	२०७६।५।१२
३०	अनिषा सार्की	२०६८।१२। ८		प्यूठान न.पा.११	होम ब. सार्की	शान्ति सार्की	२०७३।१२। ८
३१	सुनिल नेपाली	२०६८।८।९		प्यूठान न.पा.११	शान्त ब.सार्की		२०७३।८।९
३२	रुसिका नेपाली	२०७१।५।१५		प्यूठान नपा ११	जित बहादुर नेपाली	सिता नेपाली	२०७६।५।१५
३३	अनिसा नेपाली	२०६९।१।२ ८		प्यूठान न.पा.११	कमल सार्की	कल्पना सार्की	२०७४।१।२ ८
३४	आरती नेपाली	२०६८।९।२ ९		प्यूठान न.पा.११	विनोद सार्की	शुसिला नेपाली	२०७३।९।२९
३५	अशिमा नेपाली	२०७०।११।१		प्यूठान नपा ११	अशोक सार्की	मालती सार्की	२०७५।११।१
३६	कपिल नेपाली	२०६९।७।२ ९		प्यूठान न.पा.११	बलम नेपाली	रिता नेपाली	२०७४।७।९
३७	सविना सार्की	२०६९।२।२		प्यूठान न.पा.११	धन ब. सार्की	लिला सार्की	२०७४।२।२
३९	नविन नेपाली	२०६८।८।८		प्यूठान न.पा.११	इमान सिंह नेपाली	सरस्वति नेपाली	२०७३।८।८

४०	प्रिया नेपाली	२०६८।५।३ ०		प्यूठान न.पा.११	चन्द्र बहादुर नेपाली	कमला नेपाली	२०७३।५।३ ०
४१	पुजन नेपाली	२०६९।९।२		प्यूठान न.पा.११	सिताराम सार्की		२०७४।९।२
४२	आषिश सार्की	२०६९।६।६		प्यूठान न.पा.११	सुर्जे सार्की	विष्णु नेपाली	२०७४।६।६
४३	अनुशका सार्की	२०७०।११।१ ०		प्यूठान नपा ११	बिनोद कुमार सार्की	सावित्रा सार्की	२०७५।११।१०
४४	सृष्टि सापकोटा	२०६९।१०।२ ६		प्यूठान न.पा.११	विसाल सापकोटा	सावित्रा सापकोटा	२०७४।१०। २६
४५	रक्स नेपाली	२०६९।८।२ ९		प्यूठान न.पा.११	जित ब.नेपाली	सिता नेपाली	२०७४।८।२ ९
४६	आविस सार्की	२०६९।६।६		प्यूठान न.पा.११	सुर्जे सार्की	विष्णु नेपाली	२०७४।६।६
४७	राहुल सार्की	२०६८।६।२ ०		प्यूठान न.पा.११	राजु सार्की	नेत्रा सार्की	२०७३।६।२ ०
४८	अनुजा सार्की	२०७०।२।२ ९		प्यूठान न.पा.११	चुर ब.सार्की	उमा सार्की	२०७५।२।२ ९
४९	विमल नेपाली	२०७०।३।१३		प्यूठान न.पा.११	कमल सार्की	कमला सार्की	२०७५।३।१३
५०	विजय विक	२०६९।५।५		प्यूठान न.पा.११	दान ब. कामी		२०७४।५।५
५१	तुफन सुनार	२०७०।५।६		प्यूठान न.पा.११	कृष्ण सुनार	माहिनि सुनार	२०७५।५।६
५२	अनुजा नेपाली	२०७०।४।२ ३		प्यूठान न.पा.११	लाल ब. नेपाली	संगिता नेपाली	२०७५।४।२ ३

५३	सृष्टि नेपाली	२०७०।२।३		प्यूठान न.पा.११	मदन ब. नेपाली	निर्मला नेपाली	२०७५।२।३
५४	पुनम नेपाली	२०७०।४।८		प्यूठान न.पा.११	केशव नेपाली	पार्वति नेपाली	२०७५।४।८
५७	आसिका नेपाली	२०६९।१०। ४		प्यूठान न.पा.११	आकास नेपाली	अनिता नेपाली	२०७४।१०। ४
५८	स्नेहा नेपाली	२०७०।३।३		प्यूठान न.पा.११	शक्ति ब.सार्की	जमुना सार्की	२०७५।३।३
५९	राजिव सार्की	२०७०।६।१ ५		प्यूठान न.पा.११	राजेन्द्र सार्की	विन्दु सार्की	२०७५।६।१ ५
६०	रक नेपाली	२०६९।९।१ ३		प्यूठान न.पा.११	राजु सार्की	सिता सार्की	२०७४।९।१ ३
६१	अनुसा नेपाली	२०६८।८।१ ३		प्यूठान न.पा.११		अनिता नेपाली	२०७३।८।१ ३
६२	गौरी नेपाली	२०६८।१।१ ४		प्यूठान न.पा.११		बसन्ता नेपाली	२०७३।१।१ ४
६३	सनम नेपाली	२०६८।५।३		प्यूठान न.पा.११	विष्णु नेपाली	आसा नेपाली	२०७३।५।३
६४	रचिन नेपाली	२०७०।१।२ ६		प्यूठान न.पा.११	राज ब.नेपाली	तिला नेपाली	२०७५।१।२ ६
६५	विकास नेपाली	२०७०।८।१ २		प्यूठान न.पा.११		जुना नेपाली	२०७५।८।१ २
६६	अनुशका सार्की	२०७०।११।१ ०		प्यूठान न.पा.११	विनोद कु.सार्की	सावित्रा सार्की	२०७५।११।१ ०
६७	असिमा नेपाली	२०७०।११।१		प्यूठान न.पा.११	असोक सार्की	मालती सार्की	२०७५।११।१

६८	रुसिका नेपाली	२०७१।५।१५		प्यूठान न.पा.११	जित ब.नेपाली	सिता नेपाली	२०७६।५।१५
६९	विवश सिंह नेपाली	२०७०।११।२२		प्यूठान न.पा.११	विजय सिंह नेपाली	सरा नेपाली	२०७५।११।२२
७०	सुसान्त साकी	२०७१।१।१७		प्यूठान न.पा.११	धन ब.साकी	लिला साकी	२०७६।१।१७
७१	तुफान सुनार	२०७०।५।५		प्यूठान नपा ११	कृष्ण सुनार	मोहिनि सुनार	२०७०।५।५
७२	सृष्टि नेपालि	२०७०।२।३		प्यूठान नपा ११	मदन बहादुर साकी	जमुना साकी	२०७५।२।३
७३	स्नेहा साकी	२०७०।३।२२		प्यूठान नपा ११	शक्ति बहादुर साकी	जमुना साकी	२०७५।३।२२

लक्षित वर्ग: जेष्ठ नागरिक दलित

क्र. स.	परिचय पत्रवालाको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	नारिकता नं.र जारी भएको जिल्ला	परिचय पत्र नं
१	गोर बहादुर सेनार		प्यूठान नपा १२	२०१०।३।१०	५३३०४०।४३५	
२	सरस्वती देवि दमाई	महिला	प्यूठान नपा १२	२००४।५।१६	४११।१७०५	
३	सुर्य बहादुर सुनार	पु	प्यूठान नपा १२	२०१०।३।१३	५००।१८९३	

४	दुर्ग बहादुर सुनार	पुरुष	प्यूठान नपा १२	२००७।१२।२८	२३४६८।४२२९	
५	दुर्ग बहादुर सुनार	पुरुष	प्यूठान नपा १२	२००५।०२।०७	२७३४४	
६	नमि देवि सुनार	महिला	प्यूठान नपा १२	२००४।५।८	२७।१८८७	
७	खिमा सुनार	महिला	प्यूठान नपा १२	२००५।२।८	५३१०४०।७६७	
८	ढकुली सुनार	महिला	प्यूठान नपा १२	२००७।५।१०।	४९४।१८४६	
९	निमा सुनार	महिला	प्यूठान नपा १२	२००४।२।१	५५९	
१०	तेज बहादुर सुनार	पुरुष	प्यूठान नपा १२	२००६।५।०६	३६४८।०४५	
११	फुर्सि देवि सुनार	महिला	प्यूठान नपा १२	२००५।२।१	१९०२	
१२	सिताले कामी	पुरुष	प्यूठान नपा १२	२००५।१०।१	४४०।१८५०	
१३	नरे कामी		प्यूठान नपा १२	२००८।९।१४	१८५२।४२०४	
१४	सूर्य बहादुर सुनार		प्यूठान नपा १२	२००८।१०।१५	०५३३०४०।२७४	

१५	हुमा कुमारी कमेनी		प्यूठान नपा १२	२००७।१।२०	१८७८।१४२१६	
१६	प्रेम बहादुर सुनार		प्यूठान नपा १२	२००४।४।१०	१८८६।१४२८४	
१७	पुतली देवि सुनार		प्यूठान नपा १२	२००६।१२।१८	३४१।४३१९	
१८	शिव बहादुर सुनार	पु	प्यूठान नपा १२	२०११।३।१४	२४१७।४१९६	
१९	विर बहादुर कामी	पु	प्यूठान नपा १२	२०११।६।२०	४६३	
२०	बहादुरे सुनार	पु	प्यूठान नपा १२	२०११।४।१५	५७३।०४७	
२१	फुर्सि सुनार	म	प्यूठान नपा १२	२०११।५।१५	५३-०३-७०- ०१४८८	

लक्षित वर्ग: जेष्ठ नागरिक दलित ७० वर्ष माथि

क्र. स.	परिचय पत्रवालाको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	नारिकता नं.र जारी भएको जिल्ला	परिचय पत्र नं
------------	---------------------------	-------	--------	-----------	-------------------------------------	------------------

१	फुर्सि देवि दमाई	महिला	प्यूठान नपा १२	२००१।१।१५	३०।१५।१२	
२	लोके दमाई	पुरुष	प्यूठान नपा १२	२००१	३५१	
३	कासिराम दमाई			१९९६।८।८	२४०५।४११५	
४	ईश्वरी देवि सार्कि	महिला	प्यूठान नपा १२	२०००।१।१२	११।८०।४३।५२	
५	खिम कुमारी सुनार	महिला	प्यूठान नपा १२	२०००।१२।१५	२१५५५	
६	भक्त बहादुर सुनार	पुरुष	प्यूठान नपा १२	२००२।१।१५	१८।४।४२००	
७	डोर बहादुर कामि	पुरुष	प्यूठान नपा १२	२०००।४।८	३५२	
८	अम्बा कुमारी कामि	महिला	प्यूठान नपा १२	१९९६।२।४	५७।१०।४५।४६	
९	बुदे सुनार	पुरुष	प्यूठान नपा १२	२०००।६।१७	१९१७	
१०	डल्ले सुनार	पुरुष	प्यूठान नपा १२	१९९७।१०।२५	५७।२।०।४।४।५	

११	भुमा देवि कामि	महिला	प्यूठान नपा १२	२००१।४।५	१८६७।४४५९	
१२	मेघ बहादुर सुनार	पुरुष	प्यूठान नपा १२	२०००।२।१०	१८४८३	
१३	सान्ते सुनार	पुरुष	प्यूठान नपा १२	२००१।१।५	१६२	
१४	पूर्ण बहादुर सुनार		प्यूठान नपा १२	१९९६।६।२	३९६	

लक्षित वर्ग: अन्य जेष्ठ नागरिक

क्र. स.	परिचय पत्रवालाको नामथर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	नारिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचय पत्र नं
१	मान बहादुर घर्ति क्षेत्री	पुरुष	प्यूठान नपा १२	१९७८।४।१७	१७३।४०३८	
२	रण बहादुर राउत	पुरुष	प्यूठान नपा १२	१९८६	१०६३	
४	भरत बहादुर विष्ट	पुरुष	प्यूठान नपा १२	१९९१।०६।१५	३२०।४३०६	
५	चन्द्रा कुचमारी क्षेत्री	महिला	प्यूठान नपा १२	१९८६।३।१५	३२०।९५	

६	नर बहादुर रावत	पुरुष	प्यूठान नपा १२	१९९४।५।१४	८३२८	
७	डम्बि कुमारी सुनार	महिला	प्यूठान नपा १२	१९९५।५।४	२२८।०४५।४६	
८	नरमति सुनार	महिला	प्यूठान नपा १२	१९९१।१०।५	४६२।१६२९	
९	मिन बहादुर खड्का	पुरुष	प्यूठान नपा १२	१९९३।१।१३	४।११३३	
१०	तिले सनार	पुरुष	प्यूठान नपा १२	१९९३।२।१	१८६२।४३३	
११	खगिराम घर्तिमगर	पुरुष	प्यूठान नपा १२	१९९०।१।७	३८९१	
१२	बनि कुमारी बुढा मगर	महिला	प्यूठान नपा १२	१९९४।७।१	१८५।०६	
१४	सेर बहादुर बिष्ट	पुरुष	प्यूठान नपा १२	१९९६।८।१५	४५०६।३०८	
१५	मेघ बहादुर कवर मगर	पुरुष	प्यूठान नपा १२	१९९६।१०।५	५२१।३४१७	
१६	रिम बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	प्यूठान नपा १२	१९९८।१०।१०	२९८।०४५।४६	

१७	लाल बहादुर धर्ति	पुरुष	प्यूठान नपा १२	१९९६।१।१०	२०८१	
१८	जित बहादुर अधिकारी	पुरुष	प्यूठान नपा १२	१९९६	९९१	
१९	चक्र बहादुर विष्ट	पुरुष	प्यूठान नपा १२	७० वर्ष	२९४१	
२०	शेर बहादुर राउत क्षेत्री	पुरुष	प्यूठान नपा १२	१९९९।२।१	९४९३।०४९३५०	
२१	पुर्न सि. विष्ट	पुरुष	प्यूठान नपा १२	१९९९।२।१	३२५।०४५।४६	
२२	बुदी राम बुढामगर	पुरुष	प्यूठान नपा १२	७२वर्ष	२३७६	
२३	छविकला बुढामगर	महिला	प्यूठान नपा १२	१९९९।६।१०	२२६।२३७८	
२४	लक्ष्मी बहादुर खड्का	पुरुष	प्यूठान नपा १२	७०वर्ष	१९३२	
२५	लाल बहादुर बुढा मगर	महिला	प्यूठान नपा १२	७१ वर्ष	२२२।७७७	
२६	रुद्र ब. थापा	पुरुष	प्यूठान नपा १२	२०००।१।२	२५६।४५।४६	
२७	रुमादेवी राउत	महिला	प्यूठान नपा १२	१९९९।५।१०	१२६।२८२	

२८	भुप व. खड्का	पुरुष	प्यूठान नपा १२	१९९८।३।१०	१९८।११।७७	
२९	ध्वज व. विष्ट	पुरुष	प्यूठान नपा १२	७१ वर्ष	२२३	
३०	टोप व. खड्का	पुरुष	प्यूठान नपा १२	१९९४ साल	१७६६	
३१	छविलाल घर्ती मगर	पुरुष	प्यूठान नपा १२	१९९१ साल	४२६	
३२	गुमान सिंह घर्ती क्षेत्री	पुरुष	प्यूठान नपा १२	१९९१/१२/ १२	१३९०	
३३	पहलमान सिंह पछाई	पुरुष	प्यूठान नपा १२	१९८८/०३/ १६	१३४६।४२।४७	
३४	देव कुमारी खत्री	महिला	प्यूठान नपा १२	१९९५/०१/ १०	५७८।४५।४६	
३५	तिला देवी थापा	महिला	प्यूठान नपा १२	१९८६/११/ १५	१३६।१२।३५	
३६	लक्ष्मी कुमारी खड्का	महिला	प्यूठान नपा १२	१९९४/०७/ ०८	२४६।१६।४५	
३६	धनी दामिनि	महिला	प्यूठान नपा १२	१९९०/१०/ १५	ज्ञा ९५६।०४ ३।४४	
३७	खिमा कुमारी खड्का	महिला	प्यूठान नपा १२	१९९२/०८/ १२	१०३।४५।४६	

३८	खगी दमई	महिला	प्यूठान नपा १२	१९९१/१०/१५	१८८३१	
४०	टोप व. थापा क्षेत्री	पुरुष	प्यूठान नपा १२	१९९५/०२/१५	११६४	
४१	फत्त व. पछाई क्षेत्री	पुरुष	प्यूठान नपा १२	१९९५ साल	९७९	
४२	शेर बहादुर थापा	पुरुष	प्यूठान नपा १२	१९९७/१६	७१५।४००।४४।४५	
४३	शिव बहादुर खत्री	पुरुष	प्यूठान नपा १२	७० वर्ष	१८०७	
४४	बुदी व. खड्का	पुरुष	प्यूठान नपा १२	२००८ साल	३२३०	
४५	गगन सिंह पछाई	पुरुष	प्यूठान नपा १२	१९९८।५।१०	२५७।१२२७	
४६	शान्त बहादुर विष्ट क्षेत्री	पुरुष	प्यूठान नपा १२	७० वर्ष	२०३५	
४७	जमान सिंह बुढामगर	पुरुष	प्यूठान नपा १२	२०००।९।५	५७।९७३६	
४८	हिम बहादुर पछाई	पुरुष	प्यूठान नपा १२	२०००।९।१०	८१८३	

४९	कालिका खड्का	महिला	प्यूठान नपा १२	२०००।५।७	५२।४५।४६	
५०	भोज बहादुर पछाई क्षेत्रि	पुरुष	प्यूठान नपा १२	२००१ साल	२८०४	
५१	शेर बहादुर अधिकारी	पुरुष		२००१।४।५	१६३८।४२७१	
५२	रण बहादुर बस्नेत	पुरुष	प्यूठान नपा १२	२००१।३।१	१६३९।०४४।४५	
५३	दधि कुमारी पछाई	महिला	प्यूठान नपा १२	२००१।९।१५	४०४।१२१४	
५४	दल बहादुर खड्का	पु	प्यूठान नपा १२	२०००।१०।५	९९८३	
५५	शेर बहादुर अधिकारी	पु	प्यूठान नपा १२	२००१।४।५	१६३८।७२७४	
५६	क्वारी देवि खत्रि	म	प्यूठान नपा १२	२००१।१।१	३५६।४५।४६	
५७	खड्क बहादुर पछाई	पु	प्यूठान नपा १२	२००१साल	५४८	
५८	खिम बहादुर खत्रि	पु	प्यूठान नपा १२	२०००।२।५	१०९।०४५	
५९	टेक बहादुर जि.सि.	पु	प्यूठान नपा १२	२००१।६।१०	२८३४	

६०	थम्मन बहादुर खड्का	पु	प्यूठान नपा १२	२००० साल	१६६३	
६१	राम सुवा देवि विष्ट	म	प्यूठान नपा १२	२००१।१।१७	११९४।४३१२	
६२	मान बहादुर विष्ट	पु	प्यूठान नपा १२	२००१।५।११	२९९।०४३।४४	
६३	रण बहादुर राउत	पु	प्यूठान नपा १२	२००१।५।२२	४८६।१४५३	
६४	देवि बहादुर विष्ट क्षेत्रि	पु	प्यूठान नपा १२	२००२।३।६	५३-०१-६९- ०४९७१	
६५	लोक बहादुर राउत	पु	प्यूठान नपा १२	२००१ साल	६२८	
६६	राम बहादुर विष्ट	पु	प्यूठान नपा १२	२००१।३।२०	१८३५	
६७	मोहन प्रसाद श्रेष्ठ	पु	प्यूठान नपा १२	२००१।१।२।२५	५६९	
६८	शेर सिं विष्ट	पु	प्यूठान नपा १२	२०००।२।६	३६२८।०४५	
६९	यज्ञ बहादुर विष्ट	पु	प्यूठान नपा १२	२००१।९।५	४०।११९९	

लक्षित वर्ग: एकल महिला ६० वष मुनि

क्र. स.	परिचय पत्रवालाको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	नारिकता नं.र जारी भएको जिल्ला	परिचय पत्र नं
१	सनि सुनार	म.	प्यूठान नपा१२	२०१२।१०।७	४६३।१८८४	
२	हुमा कुमारी कमेनी		प्यूठान नपा१२	२००७।११।२०	१८७८।टो.४	
३	पार्वती विष्ट	म.	प्यूठान नपा१२	२००८।०९।१०	२३२।टो.४३१२	
४	कमला आचार्य	म.	प्यूठान नपा१२	२०३०।०३।२९	१८१।०४६	
५	उमा घर्ति क्षेत्री	म.	प्यूठान नपा१२	२०३५।०१।०८	४४६७९	
६	कलिदेवी विष्ट	म.	प्यूठान नपा१२	२००८।०५।१०	२५०।१६३४	
७	टिका देवि पछाई	म.	प्यूठान नपा१२	२०२४।०४।०५	४०५।१५३१।०४६	
८	सिता खड्का	म.	प्यूठान नपा१२	२०४०।०४।०५	५३३०४०।०२११	
९	टिका देवी आचार्य	म.	प्यूठान नपा१२	२०१०।०२।०१	५६।१६२०	
१०	कुमारी देवी बुढामगर	म.	प्यूठान	२००५।०१।०५	२२४।१७९४	

			नपा१२			
११	उमा बुढामगर	म.	प्यूठान नपा१२	२०२४।०५।०४	२५३८५	
१२	धना कुमारी घर्ति	म.	प्यूठान नपा१२	५५वर्ष	४१५	
१३	चन्द्रीदेवी विष्ट	म.	प्यूठान नपा१२	२०२२।१०।१५	१६६।०४६	
१४	रिमा देवी दमै	म.	प्यूठान नपा१२	२०११।०५।०८	४०२।१६०९	
१६	विष्णुमाया सुनार	म.	प्यूठान नपा१२	२०१८।०२।१२	५३३०४०।३२ ८	
१७	पुनम घर्ति मगर	म.	प्यूठान नपा१२	२०२५।०८।२५	१०४०।११३३	
१८	सुन्तला कुमारी कार्की भुषाल	म.	प्यूठान नपा १२	२०२१।०२।०८	टो.१०६।२०४ ५	
१९	बसन्ती रोका	म.	प्यूठान नपा १२	२०१०।०२।०५	५५५४५।१८२ ९	
२०	टंकी परियार	म.	प्यूठान नपा १२	२००८।०५।०८	१०४०।११३२	
२१	पुतला नेपाली	म.	प्यूठान नपा १२	२०२५।१०।२०	०५३३०४०।२ ५२	
२२	क्वारी सार्की	म.	प्यूठान नपा १२	२०११।०६।१४	३३५७९	
२४	इन्द्रा कुमारी जि.सि.	म.	प्यूठान नपा १२	२०१६।०८।१५	३९४६७	

२५	खिमा देवी पछाई	म.	प्यूठान नपा १२	२०१९।०९।०५	२६।१४४४१	
२६	गिता देवी विष्ट	म.	प्यूठान नपा १२	५७ वर्ष	२८९	
२७	रमा देवी खड्का	म.	प्यूठान नपा १२	२०१४।०६।१६	२९२।१७	
२८	पदमा कुमारी विष्ट	म.	प्यूठान नपा १२	२०२५।०१।०५	५५१।०४५।०४ ६	
२९	टोपा थापा	म.	प्यूठान नपा १२	२०१९।०१।१५	१९१९१	
३०	माया देवी योगी	म.	प्यूठान नपा १२	२००८।०८।०८	१४६६	
३१	विस्ना योगी	म.	प्यूठान नपा १२	२०४१।११।१२	५३३०४०।१८ १	
३२	सकुन्तला देवी कार्की	म.	प्यूठान नपा १२	२०१६।१२।१५	१००७६	
३३	कालिका देवी	म.	प्यूठान नपा १२	६२वर्ष	३७६	
३४	सिता जि.सि.	म.	प्यूठान नपा १२	२०१९।०१।०२	३०८।०४५।४६	
३५	हरिकला योगी	म.	प्यूठान नपा १२	२०४५।०७।१४	५३३३०४०।४ ९६	
३६	टिका कुमारी थापा	म.	प्यूठान नपा १२	२०१०।०५।१५	३१।१६६९	

३७	निमा देवी थापा	म.	प्यूठान नपा १२	२०१२।१०।१२	३२।१६।७१	
३८	बुदि सुनार	म.	प्यूठान नपा १२	२०२०।०६।१०	५१।६।०४।५।०४ ६	
३९	टिका देवी विष्ट	म.	प्यूठान नपा १२	२०१६।०७।०८	३३।१।४।००	
४०	भगवती वि.के.	म.	प्यूठान नपा १२	२०३१।१२।२९	१०।४।०।१।६।०	
४१	गुमा देवि विष्ट	म.	प्यूठान नपा १२	२०१२।०६।१६	१।८।१	
४२	सुन्तली सुनार	म.	प्यूठान नपा १२	२०१५।१८।१०	०५।३३।०४।०।३३ ४१	
४३	इश्वरी बाई खड्का	म.	प्यूठान नपा १२	२०२६।०२।०१	५३।१०।४।०।६।५।२	
४४	केसरी विष्ट	म.	प्यूठान नपा १२	५३वर्ष	१।७।३	
४५	नेउली कुमारी	म.	प्यूठान नपा १२	२०१८।०७।१८	१।८।५।८।०।४।२ ०७	
४७	कला कुमारी खड्का	म.	प्यूठान नपा १२	५७ वर्ष	२०१	
४८	उमा देवी खड्का	म.	प्यूठान नपा १२	२०१८।०१।२०	५३।३।०।४।०।३।० ०	
४९	देव कुमारी खड्का	म.	प्यूठान नपा १२	२०१३।०९।२१	६९।७।३	

५०	बकुला देवी घर्ती क्षेत्री	म.	प्यूठान नपा १२	२०१७।०८।०४	७४४०	
५१	विस्नी कुमारी खड्का	म.	प्यूठान नपा १२	२०२४।०५।०२	११३।०४६	
५२	मनि घर्ति मगर	म.	प्यूठान नपा १२	२०२२।०७।०१	३९३८५	
५३	जिवा विष्ट	म.	प्यूठान नपा १२	२००९।०२।०६	२८२।०४६	
५४	तिला कुमारी क्षेत्रिनि	म.	प्यूठान नपा १२	२०१६।०३।०९	६४	
५५	स्यामकली सुनार	म.	प्यूठान नपा १२	२०१७।०२।१७	३५२।१८७६	
५६	सुकमाया देवी विष्ट		प्यूठान नपा १२	२००२।१०।१०	३६२।०४५।०४६	
५७	लक्ष्मीमा कुमारी		प्यूठान नपा १२	२००९।०३।०२	४४९९	
५८	कालीदेवी कमेनी		प्यूठान नपा १२	२००७।०४।१६	१६१।०।९।०८४२	
५९	मनकला दमाई		प्यूठान नपा १२	२०१६।८।९	१६२६६	
६०	लक्ष्मी देवि श्रेष्ठ		प्यूठान नपा १२	२०१३।१।१०	९७।४६७४	
६१	यामी विष्ट		यूठान नपा १२	२०२९।१०।०४	२६४।०४५।४६	

६२	यामी कुमारी कामी		प्यूठान नपा १२	२०२४।७।१	४४१।१४५५	
६३	विस्ना कुमारी क्षेत्री		प्यूठान नपा १२	२००६।३।२६	६३	
६४	रिमा कामी		प्यूठान नपा १२	२००७।०३।१४	५३-०१-६९- ०५५११	
६५	पार्वती सार्कि		प्यूठान नपा १२	२००५।५।१५	५३-०३-७०- ०१३-४४	
६६	पुनम वि.क.		प्यूठान नपा १२		५३-०१- ७०-०३७८२	
६७	धनि कामी		प्यूठान नपा १२	२०२२।१०।२२	५३-०१- ७०-०३७८२	
६८	बसन्ता जिसी		प्यूठान नपा १२	२०१७।१।२		
६९	सिता घर्ति		प्यूठान नपा १२	२०४२।१।०।	१०४०।११३४	
७०	विमला पछाई	म	प्यूठान नपा १२	२०४०।३।१२	७८५	
७१	लोकि कुमारी विष्ट	म	प्यूठान नपा १२	२०१९।४।५	५०१।४५।४६	
७२	जुना सुनार	म	प्यूठान नपा १२	२०४९।११।१३	५३-०१-७१- ०२६३०	

लक्षित वर्ग: ७० वर्ष मुनी असाय विधवा

क्र. स.	परिचय पत्रवालाको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	नारिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचय पत्र नं
१	मनभुजा दमै	म.	प्यूठान नपा १२	२००४।५।३०	५३१०४०।७६२	
२	काली कूमारी खड्का	म.	प्यूठान नपा १२	२००४।१।२५	१६२७।०४३।४५	
३	देवी कुमारी राउत	म.	प्यूठान नपा १२	२००४।४।१५	२५२।१७०४	
४	डेढ कुमारी खड्का	म.	प्यूठान नपा १२	२००४।११।११	४६८।१३२१	
५	छमि सुनार	म.	प्यूठान नपा १२	२००४।११।११	०५३३०४०।०४४	
६	लोका कुमारी विष्ट	म.	प्यूठान नपा १२	२००३।१।१०	१८।०४५।४६	
७	मति मगर्नी	म.	प्यूठान नपा १२	२००४।३।२	४१२।०४५।०४६	
८	इश्वरी खडकिनी	म.	प्यूठान नपा १२	२००४।१०।१५	७९।०४५।४६	
९	लिला कूमारी खड्का	म.	प्यूठान नपा १२	२००६।२।१४	५।१२८१	

१०	धना कुमारी विष्ट	म.	प्यूठान नपा १२	२००३।१०।२५	२६४।१७०२	
११	शारदा श्रेष्ठ	म.	प्यूठान नपा १२	२००७।२।५	२२२।७७	
१२	ठगी देवी विष्ट	म.	प्यूठान १२	२००६।४।२	३३४।०४६	
१३	रिमा देवि विष्ट		प्यूठान नपा १२	२००६।४।१०	१८१।०४५।४६	
१४	कुटुरी दमेनी		प्यूठान नपा १२			
१५	विस्ना कुमारी क्षत्रीनी भन्ने विस्ना कुमारी खडका		२००६।३।२९		६३	
१६	लक्ष्मी श्रेष्ठ भन्ने लक्ष्मी वाई	म	प्यूठान नपा १२	२००३।४।१२	१००।४५९९	

लक्षित वर्ग: ७० वर्ष माथिका असाय विधवा

क्र.स	परिचय पत्रवालाको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	नारिकता नं.र जारी भएको जिल्ला	परिचय पत्र नं
१	पुतली देवी पछाई	म.	प्यूठान नपा १२	२००१साल	५४९	

२	क्वारि घर्ति मगर	म.	प्यूठान नपा १२	२०००।१।०।५	४२३	
३	गंगा कमेनी	म.	प्यूठान नपा १२	२०००।१।१२	६७।०४५।४ ६	
४	शिवा कुमारी अधिकारी	म.	प्यूठान नपा १२	१९९६।२।५	५१३	
५	जुठी देमनी	म.	प्यूठान नपा १२	१९९४।५।१६	ना.टो.नं. १	
६	रुकुमा सुनार	म.	प्यूठान नपा १२	२००१।२।३	५३१०४०। ७६९	
७	रुकम्नी श्रेष्ठ	म.	प्यूठान नपा १२	१९९६।११।१८	२२१।९०	
९	सावित्रा विष्ट	म.	प्यूठान नपा १२	१९९७।१०।८	३५५।१४० ९	
१०	हुमा कुमारी पछाई	म.	प्यूठान नपा १२	२००१साल	२४८	
११	क्वारी देवी कामी	म.	प्यूठान नपा १२	१९९६।४।५	२६५	
१२	डमा कुमारी अधिकारी	म.	प्यूठान नपा १२	१९९६।६।१५	२७३।०४६	

१३	धना कुमारी विष्ट	म.	प्यूठान नपा १२	२००१।१२।१	३३७।०७०	
१४	मुगा देवी विष्ट	म.	प्यूठान नपा १२	१९९७।४।१३	१११९	
१५	डिला कुमारी थापा क्षेत्री	म.	प्यूठान नपा १२	१९९१।४।१९	१११९।४२१ ०	
१६	दुवा कुमारी विष्ट क्षेत्री	म.	प्यूठान नपा १२	२०००।१०।२ २	४९१०	
१७	पुर्ना कुमारी घर्ति क्षेत्री	म.	प्यूठान नपा १२	२००१।३।१	१४६	
१८	लिला कुमारी विष्ट	म.	प्यूठान नपा १२	१९९४।९।७	१७१९	
२०	लक्षिमा देवी थापा	म.	प्यूठान नपा १२	२००१।६।१०	३३४।१२४७	
२१	निमा कुमारी विष्ट	म.	प्यूठान नपा १२	२०००।१२।१ ४	१६२।१३२७	
२२	फुर्सि देवि बुढामगर	म.	प्यूठान नपा १२	१९९९।१।५	१३९।१७६६	
२३	नमि देवी थापा क्षेत्री	म.	प्यूठान नपा १२	२००१।१।१७	१७९।८।४३१ ५	

लक्षित वर्ग: पुर्ण अशक्त अपाङ्ग

क्र. स.	परिचय पत्रवालाको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	नारिकता नं.र जारी भएको जिल्ला	परिचय पत्र नं
१	जुठी सुनार	म.	प्यूठान नपा १२	२०२५।८।१०	५१२	
२	कृष्ण बहादुर राउत	पु	प्यूठान नपा १२	२०५०।२.१९		

लक्षित वर्ग: बाल संरक्षण अनरदान

क्र. स	बालबालिकाको नामथर	जन्ममिति	जन्मदर्ता प्रमाण पत्र नं.	ठेगाना	बाबुको नामथर	आमाको नामथर	पाँच वर्ष पुरा हुने मिति
१	सुदन सुनार	२०६८।६।१३		प्यूठान न.पा.१२		पुतला सुनार	२०७३।६।१३
२	रविन विक	२०६८।५।२९		प्यूठान न.पा.१२		कमला विक	२०७३।५।२९
३४	शिसिर परियार	२०६८।४।२		प्यूठान न.पा.१२		सपना परियार	२०७३।४।२
	जुना नेपाली	२०६८।४।१३		प्यूठान न.पा.१२		तारा नेपाली	२०७३।४।१३

५	शोभाराम परियार	२०६८।१।३०		प्यूठान न.पा.१२		मुक्तिदेवी दमाइ	२०७३।१।३०
६	मनोज परियार	२०६७।१।३		प्यूठान न.पा.१२		विन्दु दमै	२०७२।१।३
७	सरला दमै	२०६८।७।१३		प्यूठान न.पा.१२		सिता दमै	२०७३।७।१३
८	शुसिला विक	२०६९।६।२७		प्यूठान न.पा.१२		जिवा विक	२०७४।६।२७
९	रविन सुनार	२०६८।५।२९		प्यूठान न.पा.१२		कमला सुनार	२०७३।५।२९
१०	प्रकृति नेपाली	२०६९।३।२७		प्यूठान न.पा.१२		सिता नेपाली	२०७४।३।२७
११	सरला दमै	२०६८।६।३		प्यूठान न.पा.१२		सिता दमै	२०७३।६।३
१२	खुसि परियार	२०६९।४।११		प्यूठान न.पा.१२		बर्ष परियार	२०७४।४।११
१३	निर्मल विक	२०६९।१।२९		प्यूठान न.पा.१२		कमला सुनार	२०७४।१।२९
१४	एनजिला सुनार	२०६८।१।३०		प्यूठान न.पा.१२		सिता सुनार	२०७३।१।३०
१५	विविया सुनार	२०६९।५।५		प्यूठान न.पा.१२		निता सुनार	२०७४।५।५

१६	निता सुनार	२०६९।१।२		प्यूठान न.पा.१२		दूर्गा सुनार	२०७४।१।२
१७	विन्दु सुनार	२०६९।२।२७		प्यूठान न.पा.१२		सरस्वतिसु नार	२०७४।२।२ ७
१८	सरिता दमाइ	२०६८।१।८		प्यूठान न.पा.१२			२०७३।१।८
१९	सुवास सुनार	२०६८।१।२।१ १		प्यूठान न.पा.१२		फलमती सुनार	२०७३।१।२।१ १
२०	मौसम सुनार	२०६८।१।२७		प्यूठान न.पा.१२		सिता सुनार	२०७३।१।२७
२१	पुनम परियार	२०६९।७।७		प्यूठान न.पा.१२		विष्णी दमाइ	२०७४।७।७
२२	तिर्सना सुनार	२०६८।१।३०		प्यूठान न.पा.१२		शान्ति सुनार	२०७३।१।३०
२३	दिपेन्द्र सार			प्यूठान न.पा.१२		सरस्वति सुनार	
२४	बुद्धिराम सुनार	२०६८।५।६		प्यूठान न.पा.१२		मिना सुनार	२०७३।५।६
२५	निशा सुनार	२०६८।१।१।२ ०		प्यूठान न.पा.१२		जुना सुनार	२०७३।१।१।२ ०
२६	त्रिसना सुनार	२०६८।१।२।८		प्यूठान न.पा.१२		रिमा सुनार	२०७३।१।२। ८

२७	राहुल ब. सुनार	२०६८।१।०।२ ६		प्यूठान न.पा.१२		पुना सुनार	२०७३।१।०। २६
२८	विष्णु सुनार	२०६९।५।१४		प्यूठान न.पा.१२		भगवती सुनार	२०७४।५।१ ०
२९	राम ब. सुनार	२०६८।६।१०		प्यूठान न.पा.१२		फर्सी सुनार	२०७३।६।१ ०
३०	सम्भना सुनार	२०६८।१०।१ ३		प्यूठान न.पा.१२		कौशिला सुनार	२०७३।१०।१ ३
३१	रविन सुनार	२०६९।५।२९		प्यूठान न.पा.१२		कमला सुनार	२०७४।५।२ ९
३२	बसन्ती सुनार	२०६८।११।२ ५		प्यूठान न.पा.१२			२०७३।११।२ ५
३३	सौगात सुनार	२०६९।४।३०		प्यूठान न.पा.१२		सर्मिला सुनार	२०७४।४।३ ०
३४	सुमित्रा सुनार	२०६८।६।२६		प्यूठान न.पा.१२		सरिता सुनार	२०७३।६।२६
३५	सपना सुनार	२०६९।३।७		प्यूठान न.पा.१२		मिना सुनार	२०७४।३।७
३६	सपना विक	२०६८।६।१७		प्यूठान न.पा.१२		लिला कामी	२०७३।६।७
३७	सर्मिला परियार	२०६९।२।१०		प्यूठान न.पा.१२		बेली परियार	२०७४।२।१ ०
३९	मनोज परियार	२०६९।१।१५		प्यूठान न.पा.१२		गिता परियार	२०७४।१।१ ५

४०	सूर्य सुनार	२०६९।९।१७		प्यूठान न.पा.१२		जिवा कामी	२०७४।९।१७
४१	मनिष सुनार	२०६८।९।१४		प्यूठान न.पा.१२		देवा साकी	२०७३।९।१४
४२	अनुज्ञा परियार	२०६९।८।१		प्यूठान न.पा.१२		मुगा परियार	२०७४।८।१
४३	रोशनी विक	२०६९।६।९		प्यूठान न.पा.१२		मिना विक	२०७४।६।९
४४	जिवन सुनार	२०६९।११।२		प्यूठान न.पा.१२		दुर्गा सुनार	२०७४।११।२
४५	विवश दमै	२०७०।१।२२		प्यूठान न.पा.१२		शोभा दमै	२०७५।१।२२
४६	रितु परियार	२०६९।७।७		प्यूठान न.पा.१२		जानकी परियार	२०७४।७।७
४७	संचिता परियार	२०७०।५।५		प्यूठान न.पा.१२		यमुना परियार	२०७५।५।५
४८	रिखिराम विक	२०६९।११।२६		प्यूठान न.पा.१२		डिला विक	२०७४।११।२६
४९	रविन्द्र सुनार	२०७०।२।२		प्यूठान न.पा.१२		जुना सुनार	२०७५।२।२
५०	अस्मिता परियार	२०७०।५।१५		प्यूठान न.पा.१२		सिता नेपाली	२०७५।५।१५

५१	असिम सुनार	२०६९।५।२२		प्यूठान न.पा.१२		मिठि सुनार	२०७४।५।२२
५२	पुजा सुनार	२०७०।२।९		प्यूठान न.पा.१२		शान्ति सुनार	२०७५।२।९
५३	सृजना सुनार	२०७०।४।१५		प्यूठान न.पा.१२		अनिता सुनार	२०७५।४।१५
५४	विपना सुनार	२०६९।१।३०		प्यूठान न.पा.१२		अनिता सुनार	२०७४।१।३०
५७	मनु सुनार	२०७१।१।१		प्यूठान न.पा.१२		पिमा सुनार	२०७६।१।१
५८	कुलदिप कामी	२०७०।१।३०		प्यूठान न.पा.१२		विष्णी कामी	२०७५।१।३०
५९	अनुज विक	२०७०।६।१३		प्यूठान न.पा.१२		गोमित्रा विक	२०७५।६।१३
६०	सुनिल सुनार	२०६९।१२।७		प्यूठान न.पा.१२		जिवा सरनार	२०७४।१२।७
६१	अस्मिता नेपाली	२०७०।६।६		प्यूठान न.पा.१२		रमा नेपाली	२०७५।६।६
६२	मनिसा सुनार	२०६८।९।१४		प्यूठान न.पा.१२		देवा सुनार	२०७३।९।१४
६३	खुसि परियार	२०६९।४।११		प्यूठान नपा १२	डुम्वर बहादुर परियार	बर्षा परियार	२०७४।४।११
६४	रजत सुनार	२०७०।६।१२		प्यूठान नपा १२	रमेश सुनार	कृष्णा सुनार	२०७५।६।१२

६५	प्रसन्सा सुनार	२०७१।३।५		प्यूठान नपा १२	जुद्ध बहादुर विश्वकर्मा	रेशमाविश्वक र्मा	२०७६।३।५
६६	आयषा सुनार	२०७०।९।९		प्यूठान नपा १२	होम बहादुर सुनार	भृपा कुमारी सुनार	२०७५।९।९
६७	अस्मिता नेपाली	२०७०।६।६		प्यूठान नपा १२	हिमाल नेपाली	रमा नेपाली	२०७५।६।६
६८	प्रसान्त परियार	२०७०।१०।७		प्यूठान नपा १२	पदम बहादुर परियार	सरिता परियार	२०७५।१०।७
६९	संजीता परियार	२०७०।३।५		प्यूठान नपा १२	राजु परियार	यमुना परियार	२०७५।३।५
७०	बेल कुमारी परियार	२०७०।१।२५		प्यूठान नपा १२	होम बहादुर परियार	पुजा परियार	२०७५।१।२५
७१	सम्भना सुनार	२०७०।१०।१७		प्यूठान नपा १२	लछुमन सुनार	तारा सुनार	२०७५।१०।१७
७२	रिजन नेपाली	२०७१।६।१६		प्यूठान नपा १२	कमल नेपाली	कमला नेपाली	२०७६।६।१६
७३	सुजता नेपाली	२०६९।९।४		प्यूठान नपा १२	बुटे नेपाली	सुसिला नेपाली	२०७४।९।४
७३	प्रतिभा नेपाली	२०७२।३।२४		प्यूठान नपा १२	भिम बहादुर नेपाली	सिता नेपाली	२०७३।३।२४
७४	कुशल सुनार	२०६८।५।२४		प्यूठान नपा १२		कृष्णा सुनार	२०७३।५।२४

प्यूठान नगरपालीका
१३ नं वडा समितिको कार्यालय
बिजयनगर प्यूठान

प्र.स. ०७०/०७१
२०७१/६/१६

मिति

च.नं विषय :- सासू विवरण पठाएको वारे

श्री प्यूठान नगरपालिकाको कार्यालय खलंगा प्यूठान

उपरोक्त संम्बन्धमा यस प्यूठान नगरपालिका वडा नं १३ अन्तरगतको लक्षित वर्गलाई वितरण गर्नको लागी आवश्यक पर्ने यस आबको प्रथम चौमासीक को लागी आवश्यक पर्न सामाजिक सुरक्षा भत्ता ब्रदि पाउनेहरु को छाया कपी विवरण यसै पत्र साथ पठाएको व्यहोरा अनुरोध छ ।

तपोशिल

लक्षित वर्ग लक्षित वर्ग	जेष्ठ दलित		७० वर्षन धेका जेष्ठ नागरी सबैजाती हरु		६० वर्ष मुनिका असाहय विदुवा	एकल महिला	पूण अपाग		आशिरा शपाग
विवरणगत गत आ.व मा सम्मको	म	पु	म	पु			म	पु	मु
गत आ. व. नविकरण	२१	१९	७४	६१	२३	१४०			
यसमा थ य सआ वमा थप हुने	५	४	२	४		११	१	३	३
जम्माजम्मा जम्मा	२६	२३	७६	६५		१५२	१	३	३
गत कट्टा लगत कटा	१	२	१	२	३	१०			
बुद कायम खूद कायम सख्या	२५	२१	७५	६३	१९	१४१	१	३	३
भत्ता दर भन्नादर	५००	५००	१०००	१०००	५००	५००	१०००		३००
आवश्यक प आवश्यक पर्न रकम रकम									

जेष्ठ दलित ४६ ४ ५००

रु ९२०००

जेष्ठ नागरीक १३८ १००० ४

रु ५५२०००

एकल महिला १४२ ५०० ४

रु २८४०००

६० वर्ष भन्दा माथिका १९ ४ ५००

रु ३८०००

अपागं २ ३०० ४

रु २४००

वाल वालिका १५९ २०० ४

रु १२७२००

खाईपाई आएका यस आवमा थप कूल जम्मा

जम्मा

१०९५६००

यस आ व मा नया थप आशिक अपाग ६ जना ३ ३०० .४ रु ७५००

पुर्ण अपाग ३ जना ३ १००० ४ रु १२०००

जम्मा १९५००

७० वर्ष नाघेका सबै जाती जेष्ठनागरीक

श्री प्यूठान नगपालीका वडा नं १३ समितिको कार्यालय प्यूठान

आ. व. ०७२/०७३ मा खाई पाई आएका तथा नया बुदि,पाउने जेष्ठ नागरीक भत्ता को मूल अभिलेख

क्र सं	परिचय पत्र नं.	नागरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालाको नाम, थर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति
१	४२	४५४१७	छमा बिष्ट	म.	१३	१९९१/५/२२
२	४४	२८१७	चुडा मणि उपाध्याय	पु.	१३	१९८९/८/२९
३	४४	१०५	भुमि कुमारी विर्ता	म.	१३	१९८८/४/१४
४	४४	१११८/४३४४	कर्ण कुमारी राउत	म.	१३	१९८४/७/१५
५	४८	२२	कुवारी देवि उपाध्याय	म.	१३	१९८५/३/२०
६	४९	३९६	रिमलाल जैसी	पु.	१३	१९८२/५/२
७	५२	२३२८१	बूद्री राम खड्का	पु	१३	१९८८/१/१२

८	१०	२३७३४०३२	प्रेम लाल जैसी		१३	२०००/३/१५
९	५६	१८८५६	उमा देवि न्यौपाने	म.	१३	१९८३/१२/५
१०	२६	११८४	शालिक राम अधिकारी	म.	१३	१९९९/२/६
११	५	२६४६/०४५	देब बहादुर खत्री	पू.	१३	१९९८/४/१५
१२	५६	२६२५९०	मान बहादुर कुमाल	पु.	१३	१९८४/९/६
१३	६१	३३६०	मन कुमारी गमाल	म.	१३	१९८७/११/७
१४	६२	१२३७९	हिमा कुमारी गौतम	म.	१३	१९८१/४/२०
१५	५४.	३०५/०४६	देवि राम कुमाल	पु.	१३	१९७५/४/१४
१६	६४.	५२०८/०४६	जंग बहादुर थापा	पु.	१३	१९८८/३/१८
१७	६७	०११/०४६	सेति कूमाल	म	१३	१९९१/१०/५
१८	६८	१८०	लिला कूमारी पूलामी	म	१३	१९९५/७/१५
१९	६९	३५८/२९१४	रानीचरी कूमाल	म	१३	१९९४/११/१
२०	७२	१०२०/०४५/०४६	लाल बहादुर पाण्डे	पू.	१३	९८८/६/१५
२१	७१	०५३३०४१/११९	मिश्रा देवि खड्का	म	१३	१९८४/१०/१०
२२	७२	४२२	लक्ष्मी खड्का	म	१३	१९९६/४/२२
२३	१०	३४४	मोति लल घति	पू.	१३	२०००/३/३०
२४	७४	३७३०/४५४७	रक्षाने राना मगर	म	१३	९९२/५/१०
२५	७७	२८६/३५८३	सरी देवि घर्ति मगर	म	१३	१९९०/५/७

२६	७९		नरमता माझी	म	१३	१९८५/२/१०
२७	८०	४१/२६६३	सरस्वती हमाल	म	१३	१९९६/२/१५
२९	८३	६८१५/४८	भिम वहादुर क्षेत्री खत्री	पु	१३	१९८९/१/१५
३०	८४	१३१	दुर्गालाल श्रेष्ठ	पु.	१३	१९९४/२/२२
३१	२१	४५६६/०४६	जिवराज भूसाल	पू	१३	२०००/२/३
३२	२२	२४६१/४२०	गुमान सिंह खत्री	पु	१३	१९९७/९/१७
३३	८७	५३३०४१/३९२	तिली पुनमगर	म.	१३	१९९१/३/५
३४	४५	३१६	गूमा कूमारी खडका	म	१३	१९९३/४/१२
३५	१५	१८७/२६०१	बुदे कूमाल	पू	१३	१९९९/३/१७
३६	९०	८६४/०४४	भिम वहादुर कुमाल	पु	१३	१९९५/१०/५
३७	९०	३३९/३१२७	टिका कुमारी कवर	म	१३	१९९४/१०/८
३८	९३	३९३२/४३३५	दिर्घराज शर्मा न्यौपाने	पु	१३	१९९५/१/१५
३९	९७	२६६८/०४४	तुल्सी राम उपाध्याय	पु.	१३	१९९४/३/१५
४०	९९	९८१/०४५/४६	बुद्धि वहादुर खडका	पु	१३	१९९३/४/३०
४१	१००	९७९/०४५०४६	टेक वहादुर खडका	पु	१३	९९१/३/१५
४२	१०२	१०४९९	पुरन वहादुर राउत	पु.	१३	१९९३/५/१
४३	१०३	४३६/०४६	लक्ष्मी के सी	म.	१३	१९९०/१०/१
४४	३	२६२/३५/४१	निमा कूमारी पौडेल	म	१३	१९९८/५/४
४५	१०४	३५८४/०६८	नुम लाल जैसी	पु	१३	१९९१/१२/२८
४६	१०६	२६८०	भुपाल सिंह विष्ट	पु.	१३	

						१९९३/१२/१५
४७	१११	५३१०२१/७२५	धना देवी जैसी	म	१३	१९९४/४/१७
४८	११३	४१२३२	दुर मति पुनमगर	म	१३	१९८०/१/१५
४९	५	३९१०	हिरा सूबेदि	म	१३	१९९७/५/४
५०	३	८/७२६/०४६	हर्क बहादुर घति मगर	पू	१३	१९९७/६/१३
५१	१००	२७५/२०४२/४२	टेक बहादुर खत्री	१३	१३	१९८९.३.१५
५२	११५	४०९	नर बहादुर थापा	पु	१३	१९९६/६/१५
५३	१७	३०५२८६९	बुद्धि कुमारी पौडेल	म	१३	१९९६/४/१५
५४	१८	२५६/२८६४	लाटो कुमाल	पु	१३	१९९६/५/२
५५	११८	३०३	रुद्ध बहादुर पाण्डे	पु	१३	१९९४/४/१०
५६	२१	५३१०४१/७३	गोर बहादुर खत्री	पु	१३	१९९२/३/१५
५७	९४	४५/५११६/४५	पदम बहादुर पूलामी	पू	१३	१९९२/३/१२
५८	३	३	बिष्णू देवि राउत	म	१३	१९९७/४/१५
५९	१	२५९०	मूर्ति प्रसाद पौडेल	पू	१३	१९९८/६/१५
६०	७	११३०/४५	जयन्ती कुमाल	म	१३	१९९८/५/२
६१	१९	३९०८	मूर्ति प्रसाद सूबेदि	पू	१३	१९९७/४/१२
६२	२०		रिम बहादुर खड्का	पू	१३	१९९७/४/१७
६३	६२	५५०/०४७	टोप बहादुर कवर	पू	१३	१९९७.२.१८
६४	५	३४५२२	डयाम बहादुर खड्का	पू	१३	१९९७/५/१२
६५	७८	६९ २८६८	भागवत प्रसाद उपाध्याय	पू	१३	१९८९/११/१२
६६	१०९	२/२४९१	निम बहादुर खत्री	पु	१३	१९९२/४/१५
६७	२०	५३१०४१/ ७३	पार्वति खड्का	म	१३	१९९२/३/१५
६८	१९	४७/३८१/३०९३	जित बहादुर खड्का	पू	१३	२०००/३/४
६९	१५	११२०/०४५/०४६	कृष्ण बहादुर कुमाल	पू	१३	२००१/१०/५
७०	१८	४७/२७७८	विर बहादुर खत्री	पू	१३	२००१/१/६
७१	२०	११११/०४५	रोमता देवि उपाध्याय	म		२००१/२/१६

					१३	
७२	२१	०४५/२११७	छन्द बहादूर खत्री	पू	१३	२०००/८/२७
७३	१७	२१५४/४४	भिम बहादूर कवर क्षेत्री	पू	१३	२००१/३/१५
७४	२२	५३३०४१	जिव बहादूर कवर क्षेत्री	पू	१३	१९९९/१/३१
७५	२	३००४	दिपा कूमारी सूवेदि	म	१३	२०००/४/५
७६	४	१४९६	जूक्ति कमारी विष्ट	म	१३	२००१/२/१५
७७		१२७८	जुठि कूमाल	म	१३	२०००/१/६
७८	२३	१०८	दल बहादूर खडका	पू	१३	२०००/४
७९	२४	४६४००	मंगले कूमाल	पू	१३	२००१/१/५
८०	२५	२६१७६५	राज कूमारी कार्कि	म	१३	१९९९/६/१८
८१	२६	१६००	भोट बहादूर घर्ति	पू	१३	२०००/१०/२४
८२	२७	२७८	पार्वति देवि खत्री	मू	१३	१९९६/४/२६
८३	२८	४०७	चित्र बहादूर गुरूड	पू	१३	२००१/५/२
८४	२९	८२	रुद्र बहादूर गमाल	मू	१३	२००१ ४ १३
८५	३०	९३२ ४५ ४६	देव बहादूर जिंसी	पू	१३	२००१ १२ १५
९६	३१	३८ २०८९	शान्ता देवि खडका	म	१३	२००१ ११ २
९७	३२	१०१४	लिले पून मगर	पू	१३	२००२. २(१५
८८	३३	१८३	माया देवि केसी	म	१३	१९९९ ४ २०
८९	३४	५० .२९ ११	खिमा देवि सूनार	म	१३	२००१ ४ ५
९०	३९	१५५.	फूर्सी कूमारी सूनार	म	१३	२०००. ४ .२२
९१	४०	२४६	सान्ता कूमारी साकौ	म	१३	१९९६ .४. २२
९२	४१	४११११	सूभा विश्रवकर्मा	म	१३	१९९०. २. १५
९३	४२	१०२५ .०४५४६	भूमा देवि दमै	म	३	२००१ .५.३
१३	४३	२००० १ १४	दूज मान गोतामे	पू	१३	११०
९५	४४	११०	छन्द बहादुर कामी	पू	१३	१९९१ ३ १५
९६	४५	३६९ ३४३	पूना कूमारी गोतामे	म	१३	१९९६ ४ ५
९७	४६	०५३३०४१ .४१०	सिव बहादुर कामी	पू	१३	१९९५ .४ .१०
९८	४७	४११६ .४	सान्ती कामी	म	१३	१९९७ .३ .१

९९	४८	१४६	अमृता देवि नेपाली	म	१३	२००० .१२ ५
१००	५०	१४९३८६९ .०४६	हिरा लाल विश्वकर्मा	पू	१३	१९९९ .२ .५
१०१	५१	४२१	काली सकिनी	म	१३	१९९६ .५ ४
१०६	५२	९२० .०४३.४४	बिष्णू देवि कमेनी	म	१३	२००१ .१० .८
१०३	५३	४७१६१	पहल सिङ साँकै	पू	१३	१९९२ .३ १५
१०४	५४	२००० .५ .१०	मूक्त बहादुर टोमटा	पू	१३	४८०
१५९	५५	५३०३७०१११५	हिरा दमै	म	१३	२००० .११ .२२
१०६	५६	२८८८ .०४६	पूतली दमै	म	१३	२००१ .५ .१०
१०७	५७	१०४३	दलमा बैनाली	म	१३	१९९९ .१० .१९
११०८	५८	१०४५	रिखा सुवेदी	म	१३	२००० .४ .२०
१०९	५९	२४४ .३१७३	ढका कुमारी कवर	म	१३	१९९६ .४ .२०
११०	६०	२४४ .३१७३	धना देवि पोखेल	म	१३	२००१ .५ .७
१११	६१	२१५ ०४६	लिला कुमाल	म	१३	२००० .५ .२०
११२	६२	२३४ .२७३१	राम कुमारी खडका	म	१३	१९९६ .६ १०
११३	६३	६१३१९९	ओमा देवि न्यौपाने	म	११३	२००१ .९ .१२
१११४	६४	२७४ .२७२	धना कुमारी अधिकारी	म	१३	२००१ .५ .७
११५	६५	१८२	चूमा न्यौपाने जैरी	म	१३१	२००० .७ .१५
११६	६६	२००	मिना गौतम	म	१३	२००० .९ .८
११७	६७	३१५ .३५३९	तकी देवि धर्तिमगर	म	१३	१९९७ .१ .८
११८	६८	२६४.३४८६	ढमा देवि न्यौपाने	म	१३	१९९६ .६ .१५
११९	६९	५८ .३३१६	नूमा देवि न्यौपाने	म	१३	१९९९ .५ .१
१२०	७०	१८१	सोभा कुमारी खडका	म	१३	२००१ .४ .१२
१२१	७१	१२९३६१८	खगी देवि राना	म	१३	२००१ .४ १४
१२२	७२	१०३३. ०४५	देबा कुमारी खत्री	म	१३	२००१ .५.२५
१२३	७३	५१३३०	भूमा खडका	म	१३	२००१ ७ १०
१२४	७४	६३१ .०४६	बिष्णू माया सुवेदी	म	१३	२००१ .६ . २६
१२५	७५	२५८	पूणै कुमारी बिष्ट	म	१३	२००१ ४ २३
१२६	७६	३२०२ .४५५२	ओम कुमारी पाण्डे	म	१३	२००१ .१० २
१२७	७७	४९३	भूबानी कुमाल	म	१३१३	२००० .४.७
१२८	७८	२८०	तेज कुमारी मगर	म	१३	१९९८ .९. ५
१२९	७९	३१०	अम्बा देवि कवर	म	१३	१९९६ .४. ६
१३०	८०	१३१	शान्ता देवि केसी	म	१३	२००१ .७ १०
१३१	८१	१४९ .२३९९	गुमी खत्री	म	१३	२००० .६ .१५
१३२	८२	९५ .३२०६	थमा कुमारी सापकोटा	म	१३	१९९८ .५ १०
१३३	८३	३२८ .३३९१	विरमा देवि गमाल	म	१३	१९९८ .६ .५
१३४	८४	४०० .३४०	खिमा धर्ति	म	१३	२००१ .३. १०

१३५	८५	४५३	लक्ष्मी देवि खड्का	म	१३	२००० .५ .९
१३६	८६	४६१७६	रनकी सूनार	म	१३	१९९९ .४ .१५
१३७	८७	५३०३७०११४५	हिरा दमै	म	१३	२००० .११ . २२
१३८	८८	९६१३ .३९७	गुन्ज बहादुर थापा	म	१३	२००० .२ .८

ऋषि ईश्वर मीहल

प्यूठान नगर पालीका वडा नं १ समितिको कार्यलय प्यूठान

२०७२/०७३ मा खाई पाई आएका असाय विधूवा भत्ता पाउने हरुको मूल अभिलेख

क्र.स	नागरीकता नंजारीमिति	परीचय पत्रवालाको नामथर	जन्म मिति	परीचय पत्र नं	लिङ्ग	प्यू .न पावडा नं १
१	२३२५	डम्बा देवि न्यौपाने	२००४ .११ .२५	१	म	
२	२९८	शान्ता देवि खड्का	२००४ .२ .१२	१	म	
३	१०६४/४५/०४६	चूमा कुमारी पाण्डे	२००४ .५ .२५	३	म	
४	३०५२/३३/४४	सवित्रा कुमारी कवर	२००२ .४ .२	४	म	
५	५३३०४१/१०६	भिमा थापा मगर	२००२ .७ .२७	५	म	
६	४१४	विष्णु कुमारी पाण्डे	२००५ .५ .४	६	म	
७	३०२/३२५५	नारायणि शुवेदी	२००३ .८ .३	७	म	
८	३८४५	पुतला जि सि	२००५ .८ .२०	८	म	
९	२३१०/५	लिला हमाल	२००५ .१० .५	९	म	

१०	६०	कुमारी गौतम	२००९ .४ .११	१०	म	
११	२११/३६९६	रीना देवि पुन	२००३ .९ .१२	११	म	
१२	१५६	रोमा कुमारी शर्मा	२००६ .९ .२८	१२	म	
१३	२९/२६९९	नवमि कुमाल	२००७ .८ .६	१३	म	
१४	२७७६१	चुमा देवी कुमाल	२००६ .१ .२०	११४	म	
१५	१५६	अम्बा देवी खड्का	२००६ .४ .६	१५	म	
१६	६५ . ३७९४ .	कली देवि रिजाल	२००११ .२ .१३	१६	म म	
१७	२८१४/४३८	अम्बिका देवि पौडेल	२००४ .३ .५	१७	म	
१८	९१२/०४६/०४७	टिका देवि न्यौपाने	२००६ .१ .१२	१८	म	
१९	१८७	राधा कुमारी घर्ति	२००४ .३ .१०	१९	म	

जेष्ठ दलित

प्यूठान नगरपालीका वडा नं १३ समितिको कूल कार्यालय आ.ब ०७२/०७३ मा खाई पाई आएका ७० वर्ष नपुगेका दलित जेष्ठ नागरीक भत्ता पाउनेहरुको मूल अभिलेख

क्र.स	परिचयपत्र नं	नगरिकता नं. र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालाको नाम थर	लिंग	प्र.प.त्र नं	जन्म मिति	प्यूठान न
१	११८	१९८४६	कूवारी देवि नेपाली	म	१	२०१० .३ .१५	१३
२	१२३	४१२३२	फनी कामी	म	२	२००३ .३ .२८	१३
३	७	९६२/०४५/४६	रिमा कुमारी टोमटा	म	३	२००९ .२ .१०	१३१

४	६६	२९८४६	कूमारी देवि सार्का	म	४	२००९.२.१५	१३
---	----	-------	--------------------	---	---	-----------	----

५	१२८	१०३४/०४५/	राम बहादुर टोमटा	म	५	२००४/११/२५	१३
६	२३	३२४५/४०५५	लंके टोमटो	पु	६	२००६/१०/१०	१३
७	१४	१०४१/८९०	पम्फा टोमटा	म	७	२००७/१/२७	१३
८	१	१७४ /०४५/०४६	भेष बहादुर नेपाली	पू	८	२००६/७/१०	१३
९	१	२१८/३८/४८	केशरी देवि कामी	म	९	२०१०.५.९	१३
१०	१३६	१०७६/४५/०४६	खिमा देवि दमेनी	म	१०	२००३/८/५	१३
११	१२	३२६१.६४७४	राम बहादुर कामी	पू	११	२०१०.१०.४	१३
१२	१७	१०३६	दूर्गा देवि कमेनि	म	१२	२००६/५/१८	१३
१३	१४४	३५५७	मिना सार्की	म	१३	२००६/२/१५	१३
१४	१४५	३६५६	खगे कामी	पु	१४	२००४/२/१५	१३
१५	१४८	४६३५०	तिर्सना सुनार	म	१५	२००६/३/३०	१३
१६	१६	३३१२/८१०	बूदे कामी	म	१६	२००९/३/७	१३
१७	४२	३६५१/४५७६	पिपला देवि कमेनि	म	१७	२००४/६/८	१३
१९	१५५	३६४५/४५४४	चिन्ता देवी सुनार	म	१८	२००४/४/५	१३
१९	१	३७/४५	मटुलि टोमाटो	म	१९	२००६/१०/१३	१३
२९	७	६६१/०७४/४५	सवरी देवी दमै	म	२०	२००९/१०/१५	१३
२१	१३	३८०९.०४४९१	चित्रे दमाई	पू	२१	२००९.३.२२	१३
२२	५	२२७/३२७०	टेक बहादुर कामि	पु	२२	२००६/१०/२	१३
२३	६	३४३०८	दुर्गा कुमारि सार्कि	म	२३	२००६/६/१५	१३
२४	७	१३२/२६४७	वेल सरी विश्वकर्मा	म	२४	२००६/५/२	१३
२५	९	०५३३०४१/२७	सुन्दरी टोमाटा	म	२५	२००५/१/५	१३
२६	११	३४३१२	कृष्ण देवि सार्कि	म	२६	२०१०.५.२९	१३

२७	१०	३८०४/४४१२	विष्णु बहादुर दमै	पु	२७	२००६/५/१५	१३
२९	११	१३३०७	विर बहादुर साकी	पु	२८	२००६/१०/१०	१३
२९	१३	२९०२०४५	भिमि साकि	पू	२९	२००७/६/२०	१३
३०	१०	३१८०/४६४४	कूल बहादुर सूनार	पू	३०	२००९/२/३०	१३
३१	९	५३१०४१/७७७४	जमुना देवि सूनार	म	३१	२००७/५/१२	१३
३२	४	१०४१/८९०	मोति राम नेपाली	पू	३२	२००९/८/१५	१३
३३	५	३४१	शिव बहादुर नेपाली	पू	३३	२००९/११/१४	१३
३४	८	७४१/०४३/४४	सावित्रा नेपाली	म	३४	२००७/६/२०	१३
३५	९	१३७/३८५५	राम बहादुर सूनार	पू	३५	२००९/१२/३	१३
३६	१४	१०४१/८९०	पम्फा टोमटा	म	३६	२०७०/४/१	१३
३७	६	२५१३१	जूठा देवि कामी	म	३७	२००५/९/२७	१३
३८	८	७४२/०४४/४५	प्यारी देवि नेपाली	म	३८	२०१२/३/१९	१३
३९	८	२६१ ३८०५	जमुनी दमेनी	म	३९	२०११ ९ १	१३
४०	९	२१२ २७१	जित बहादुर नेपाली	पू	४०	२०१० ७ १५	१३
४१	१०	३७८८	भक्तते सूनार	पू	४१	२०१० १० २	१३
४२	११	५३३०४१ ४९	सूर्य गन्धर्व	म	४२	२०१० १ ३	३
४३	१२	४० २८४८	कूमारी सार्क	पू	४३	२०१० १ १६	१३
४४	१३	६०३९०	कून्ती कूमारी विश्वकर्मा	म	४४	२०१२ १ १४	१३
४५	१४	१०८ ३८२	तूक बहादुर दमै	पू	४५	२०११ १० १५	१३
४६	१५	१२४३ ०४५ ४६	हरी बहादुर साकि	पू	४६	२०१२ १ १४	३

एकलमहिला
प्यूठान नगरपालीका वडा नं १३ समितिको कार्यालय
आ. व. ०७२/०७३ मा खाईपाई
एकल महिला भत्ता पाउनेहरुको मूल अभिलेख

क.स	नाम थर	परिचय पत्र न	ना.प्र. नं.	जन्म मिति	प्यूठान न.पा १३
१	चेति देवि गमाल	७७	२०६९/४/१	२००८/१/२८	१३
२	निम कुमारी गमाल मगर	७५	३४१/३५०७	२०१०/२/१०	१३
३	भिमा कुमारी घर्ति मगर	७६	३४१/३५०७	२००८/१/१	१३
४	खगि सरा गमाल	७४	१२०६७	२०१०/४/१२	१३
५	राधिका गुरुङ	२६	१९२	२०३०/४/१८	१३
६	डिमा विष्ट	४४	३३७३१	२०२६/१०/१५	१३
७	भगि थापा मगर	८५	०५३३०४१/२०७	२०११/८/२०	१३
८	फूर्सी देवि मगर	९	२८१/३७२	२०११/२/४	१३
९	देवि कुमारी विष्ट	८१	३/१७९६	२००८/६/१२	१३
१०	विना नेपाली	७१	२८०/०४६	२०२०/५/१२	१३
११	चुमा कुमारी शुवेदि	२२	३०१/३३८८	२०१०/४/१०	१३
१२	देउकि कुमाल	१०९	२७१/२९०३०	२०२१/५/३	१३
१३	मसरी कुमाल	४९	२४७/२८/७१	२०१५/२/१९	१३
१४	पार्वता के एम	३४	५३१०४१/६७९	२०२०/३/१८	१३
१५	खिमा देवी दमै	२४	१०५/३८१८	२०१२/१/१५	१३
१६	बसन्ता थापा	८०	१९३/१७२२	२०१६/१२/१५	१३
१७	पम्फा घर्तिमगर	१६	५३३०४१/२६४	२०३६/६/१२	१३
१८	सिवा कुमारी राउत	३८	१०२४/०४५/४६	२०२३/९/२३	१३
१९	यशोदा न्यौपाने	२०	४५६/०४६	२०१९/१२/१०	१३
२०	देवा राउत	४	९६८/०४५/०४६	२०२२/१/१७	१३
२१	तारा राउत	१८	८५८/३१९३	२०१८/५/१०	१३
२२	यानी कुमारी मगर	१०४	३८४/२८४	२००८/२/८	१३
२३	तारा देवि अधिकारी	५	२००२	२००९/४/२२	१३
२४	विमला देवि पाण्डे	७	२८४	२०१७/११/१२	१३
२५	जुठा देवी खड्का	९	२९७	२०११/८/१२	१३

२६	टोपली सुनार	२२	५३३०४१/४०८	२०२९/०२/१	१३
२७	फुर्सि गमाल	३४	२१५३	२०१६/१/८	३
२८	गिरि देवी कुमाल	३९	१४६/२७२२	२०११/१०/११	१३
२९	मिना महतरा	२१	२०३४/६७	२०१८/५/७	१३
३०	कमला लामा	२४	३२९३	२०१०/५/२८	१३
३१	सवरी सुनार	५७	२०७/३६३९	२०११/२/५	१३
३२	केसी देवी सुनार	५६	०५३३०४१	२०१५/४/१७	१३
३३	देउकि देवी कमेनी	१०४	३६४९/४५५७	२००८/५/१२	१३
३४	ज्ञानि कुमारी सुनार	५४	५३३०४१/३९७	२०१४/९/१४	१३
३५	फुर्सि देवी सुनार	६०	२८१/३७१२	२०१६/२/४	१३
३६	गायत्री सुनार	५९	३६१२/४६४८	२०१२/३/४	१३
३७	डिला घर्ति मगर	५८	५०५८/३६७१	२०२१/४/२	१३
३८	निमा राना मगर	६१	०५३३०४१/३६८ ८	२०१७/१/२	१३
३९	गौरी सुनार	५५	२०५/२९७५	२०१४/२/४	१३
४०	मयाँ देवि थापा	४८	८४	२०१०/१०/१२	१३
४१	लक्ष्मि देवि खड्का	७७	४५३	२०००/५/९	१३
४२	डानी देवी घर्ति मगर	९१	२१७२	२००९/८/१७	१३
४३	तुल्सी कामी	७३	६०/०४६	२०१०/१०/५	१३
४४	गनी घर्ति मगर	६५	१०५७१	२०१६/११/५	१३
४५	शान्ता देवी कुमाल	४२	३३७/२३८५	२०११/५/३	१३
४६	नुमा कुमारी सुनार	५	३७३६४	२०३०/५/९	१३
४७	डम्बर कुमारी गिरि	३३	१७९/२६७६	२००८/१२/३	१३
४८	कलि सुनार	३	४८२९९/०६१/१ ०/४	२०४८/८/५	१३
४९	प्यारी देवी कवर	१५	३१३/३२४४	२०१४/२/२०	१३
५०	हूमा कूमारी खड्का	१६	१७१८९	२००८/४/५	१३
५१	सपना कवर	४५	५३०१.६९.०.५१.१ ३	२०५०/८/२४	१३
५२	मिना कुमारी कवर	८	१०६०/०४५	२०१३/१०/७	१३
५३	सावित्रा के सि	१००	८३/०४६	२०२६/६/१२	१३
५५	खिमा वी.कं	२८	३८८/०४५/४६	२०१९/५/९	१३
५६	पार्वता देवि घर्ति	१७	१८२	२०१६/४/२६	१३
५७	मंगली कुमाल	२५	३०७८६	२०२०/७/१५	१३
५८	विमला देवि कूमाल	१	५८२७०	२००६/१/४	१३

५९	चुमा कुमारी खड्का	६	३२८	२०१०/५/१०	१३
६०	गंगा देवी खड्का	८८	५९/०४६	२०१६/१०/५	१३
६१	जूठी देवि कामी	६	२५१३१	२००८/२/१४	१३
६२	रेशमी कुमाल	२४	०३३०४१/२८२	२०४२/२/१९	१३
६३	काली कुमाल	२८	४४८३५	२०१२/८/२०	१३
६४	नारायणी राउत	६५	४५६/०४२	२०१६/८/१०	१३
६५	निमा सार्कि	६७	९२०६	२०१८/३/७	१३
६६	मिना नेपाली	७०	३३०९०	२०२७/९/२०	१३
६७	निमा कुमारी राउत	१९	४७१०१	२०११/२/१५	१३
६८	फुर्सि कुमाल	६३	२१८/०४६	२०२७/१०/१०	१३
६९	कमला नेपाली	३१	४	२०१६/४/१९	१३
७०	गम्फु कुमाल	२९	४८३३१	२००९/८/२०	१३
७१	लुरी कामी	४१	१४५/३२७९	२००८/११/२	१३
७२	जालपा देवी सुनार	२	१०४२/०४५/४६	२०१०/४/३	१३
७३	राम प्यारी खड्का	४९	३८७	२०१५/८/४	१३
७४	गुमा कुमारी कवर	५१	९८७	२००९/२/४	१३
७५	विमला देवी पाण्डे	७	२८५	२०१७/११/१२	१३
७६	मिना कुमारी कुमाल	२२	०५३३०४१	२००५/६/१२	१३
७७	राम कुमारी कुमाल	२६	३०७३७	२०१८/८/१५	१३
७८	तुल्सि कामी	७९	२१३२/०४५/४६	२०१०/१०/५	१३
७९	दुर्गा देवि उपाध्याय	९१	१११२	२००८/१०/१४/	१३
८०	निमा देवि राउत	७	१०१५/०४५/०४६	२०२१/५/१४	१३
८१	विस्नी सुनार	७२	३११२	२०११/२/६	१३
८३	इन्द्रा देवी पुलामी	१	२९१५/०४६०२	२००९/२/६	१३
८४	रेशमी देवी कामी	१७	२२८	२०१५/६/१५	१३
८५	खिमा देवि गरूड	२३	२२६७	२०१०/८/१२	१३
८६	रम्बा पुन मगर	६७	१९९३३	२०१५/१२/१०	१३
८७	गनी देवी घर्ती मगर	६४	४४२३	२४६३/४२३	१३
८८	कौसिला पुन	६२	२७२/३६६४	२०२०/६/२	१३
८९	सुमित्रा सुनार	७	१६९/३७९८	२००९/५/३	१३
९०	मसुरी कुमाल	२८	२९८/२९४६	२०१५/५/९	१३
९१	वसन्ता के सी	१००	१०४२/९५५२	२०२२/२/१	१३
९२	लिला देवि गुरुङ	२५	२०६२४	२०१०/२/२७	१३

९३	नरमा सुनार	९५	५३३०४२/३२५	२००४/२/१९	१३
९४	विमला सुनार	९७	०५३३४१/२८८	२०३५/३/१२	१३
९५	खिमा देवि खत्री	१३	१३५/२७४२	२०१०/४/१०	१३
९६	राधा कुमारी घर्ति	१०३	१८७	२००९/२/१८	१३
९७	वालीका नेपाली	७०	५३३०४१/१४७	२०१६/५/१९	१३
९८	खिमा घर्तिमगर	१०५	५८८१०४६१४७	२०१४/१/५	१३
९९	देउमा सुनार	९०	२०२/३६५६	२०१६/१०/८	१३
१००	पन्वी पुन मगर	६८	१११७/४५४६	२०१४/१/१५	१३
१०१	वाकुली देवी कामि	६९	५३३०४१/२९४	२०१४/९/७	१३
१०२	थुमा पुन मगर	२८	४४९२५	२०११/४/१	१३
१०३	निमा कुमारी गमाल	७५	७८८०/०४८	२०१०/२/१२	१३
१०४	चमेली नेपाली	१२०	०५३३०४१/३६	२०३०/३/५	१३
१०५	भिमा कुमारी घर्ति मगर	७६	३४१/३५०७	२००८/१/१	१३
१०६	टोपला गमाल	७८	१९७७८	२०३०/७/१२	१३
१०७	कुमारी थापा मगर	८२	४०५३४	२०१४/७/१५	१३
१०८	रामी थापा मगर	८३	०५३३०४१/२०७	२०१६/४/६	१३
१०९	लक्ष्मि देवी खड्का	८९	३७६८/४५२४	२०१०/४/१७	१३
११०	निमा गिरी	८	३७५	२००८.७. २८	१३
१११	सवरी देवी घर्ति मगर	९२	३९०/३७१५	२०१७/९/१२	१३
११२	सिवा घर्ति	१८	८९१५	२०२६/५/१७	१३
११३	तिला कूमारी पूलामी	५	३०३.३२३०	२००६.१. १८	१३
११४	निमा देवि राउत	७	१०१५/०४५/०४ ६	२०२१/५/१४	१३
११५	सिता घर्ति	१६	१९२	२००७ १ १६	१३
११६	माधव खड्का	६	५३१०४१/२९१	२०४४/१०/१७	१३
११७	बिष्णू कूमारी घर्ति	१९	१४६/२६३	२०१०/५/१८	१३
११८	गंगा कूमारी घर्ति	६	२१०.३५.७०		१३
११९	चूदरी देवि खड्का	४२	४१९२/०४२/०४ ३	२०२६/६/२८	१३
१२०	हूमा देवि न्यौपाने	७	३४०.३१२२	२००९. २. ८	१३
१२१	सूमित्रा कूमाल	२	५४०५१	२०३८/९/७	१३

१२	पूतली नेपाली	३	५३३०४१/१८४	२०१४/८/१४	१३
१२३	सूमित्रा नेपाली	२	९१७/०४५/०४६	२०१२/११/८	१३
१२४	टोपला कूमारी कवर	२७	७५/३३५१	२०११/८/१२	१३
१२५	भगवति अधिकारी	७	५७७४	२०१०/१/५	१३
१२६	नारायण कूमाल	४	५४०५२	२०३८/९/७	१३
१२७	क्वेशरा पाण्डे	३५	२१६९६	२०२९/५/१	१३
१२८	सिमा देवि कूमाल	४५	७०५४	२०२६ .३ .१०	१३
१२९	तूल्सी कूमारी बैध	४३	२७३/०४२/०४३	२०१२/५/१८	१३
१३०	ज्ञान कूमारी सूनार	५४	५३३०४१/३९	२०१५/९/१४	१३
१३१	फूर्सी दृवि मगर	८	२८१/३७१२	२०११/२/४	१३
१३२	उमा देवि कूमाल	१२	१९९४१	२०१८ ३/ /१८	१३
१३३	तिला कूमारी कवर	१३१	५३३३०४०	२०१२/३/१९	१३
१३४	मिना कूमाल	१४	५३३००/४१	२०१६/५/१९	१३
१३५	गिता कूमाल	१५	९४ ०४५ ०४६	२०१२४३ /८	१३
१३६	अम्बीका घर्तिमगर	१६	०५३३०४१ ३९१	२०४० ३ ९	१३
१३७	आईती कूमाल	१७	१२१ २८९२	२०१५ ५ ३०	१३
१३८	आशू लामा	१८	२०३८ १० १२	१२५३१७११८१९	१३
१३९	सरस्वती गौतम	१९	९८५ ०४५ ४६	२०२२ ५ २	१३
१४०	बिष्णू माया कवर	२०	५४ ०४५ ४६	२०४१ ११ ६	१३
१४१	सरस्वती सापकोटा	२१	२४३ ०४५ ०४६	२०१४ ६ १०	१३
१४२	खमा देवि कामी	२२	५३३०४१ ३२३	२०२२ १२ ७	

अपाङ्ग

श्री प्यूठान नगरपालीका १३ नं वडा समितिको कार्यालय प्यूठान

आ.ब. ०७१/०७२ अपाङ्ग भत्ता पाउने हरुको मूल अभिलेख

क.स	नामथर	प्यू.न..पा वडानं १३	परीचय पत्त न	ना.प्र.न.	जन्ममीति	अपाङ्ग

१३	टुंके सूतार	बिजयनगर १३	१	४१३७	२०४१/१०/९	
१३	भिम बहादुर गमाल	बिजयनगर १३	२	५७३ .०४४	२०१२/७/१९	

आ व ०७१ मंसिर मसान्त सम्ममा दर्ता हुन आएका अपाङ्ग हरुको मूल अभिलेखे नामावली

क्र श	नाम थर	ना प्र न	जन्म मिति		कैफियत
१	तुके दमाई	१०८/३८१०	२०११/१०/१५	आमशिक अपाग	
२	थोम बहादुर गमाल	३९६५३/२७९२/३६	२०२६/४/७	पूर्णअपाग	
३	तारा प्र सापकोटा	११५	२०५८/६/२५	आमशिक अपाग	
४	लिला कुमाल	५३१०४१/७३०	२०३१/११/१५	आमशिक अपाग	
५	दिपक अधिकारी		२०४२/८/९	पूर्ण अपाग	
६	चन्द्र बहादुर खत्री		२००२/७/१२	आमशिक अपाग	
७	मिठुलाल के एम		२०३८/८/५	आमशिक अपाग	
८	पार्वती पुलामी		२०४३/७/१२	पूर्ण अपाग अपाग	
९	फनी कामी		२०२४/५/८	अमशिक अपाग	
१०	गम्फु कुमाल		२०३४/१२/१	आमशिक अपाग	
११	गिर बहादुर गमाल		२०२८/७/९	आमशिक अपाग	
१२	लक्ष बहादुर राउत		२०१५ ३ .१९	आमशिक अपाग	

दलित बालबालिका
प्यूठान नगर पालीका वडानं १३ समितिको कार्यालय विजयनगर प्यूठान
आ. ब ०७२/०७३
दलित बालिका भत्ता पउनेको मूल अभिलेख

क.स. १	बालबालिका	प्यूठानन.प १३	आमाको नाम	जन्म मिति	५ वर्ष पूग्ने मिति	कैफियत
	सुवास सूनार	१३	भुगीसूनार	२०७०/३/२७	२०७५.३.२७	
२	निर्मला सूनार	१३	दलसरी सूनार	२०७१.५.१५	२०७६.५.१५	
३	सन्धीया गन्धब	१३	निमैला गन्धब	२०७१.४.२८	२०७६.४.२८	
४	रचना दमै	१३	दुर्गा दमै	२०७१.३.२०	२०७६.३.२०	
५	सैगात विक	१३	सावित्रा वि.क	२०७१.७.१७	२०७६.७.१७	
६	अमित गोतामे	१३	फूलमती गोतामे	२०७१.३.८	२०७६.३.८	
७	रन्जना सूनार	१३	जिबासूनार	२०७१.५.२	२०७६.५.२	
८	माया देवि नेपाली	१३१३	बस्नता नेपाली	२०६८.१२.२६	२०७३.१२.२९	
९	निमला सूनार	१३	दल सरी सूनार	२०६८.३.१८	२०७३.३.१९	
१०	किनजल नेपाली	१३	शूसीला नेपाली	२०७१.३.१५	२०७६.३.१५	
११	मनिसा नेपाली	१३	मनीसा नेपाली	२०७१.७.२	२०७६.७.२	
१२	संगीता नेपाली	१३	सावित्रा वि.क	२०७१.७.१७	२०७६.७.१७	
१३	अविशेष नेपाली	१३	विमला वि.क.	२०६९.६.११	२०७४.६.११	
१४	अमित गोतामे	१३	फूल मती गोतामे	२०७१.३.८	२०७६.३.८	
१५	एस पाल सूनार	१३	कल्पना सूनार	२०७१.२.१४	२०७६.२.१४	
१६	निरुता सूनार	१३	मिना सूनार	२०७१.६.१५	२०७६.६.१५	
१७	आइते सूनार	१३	लिला सूनार	२०७१.६.२७	२०७६.६.२७	

	१८	गरीमा कामी प	१३	भाईरती कामी	२०७० .९ .३०	२०७५ .९ .३०	
	१९	प्रशान्त सूनार	१३	सरस्वती सूनार	२०७१ .७ .४	२०७६ .७ .४	
	२०	रन्जना सूनार	१३	फूरसी सूनार	२०७१ .५ .२	२०७६ .५ .२	
	२१	अनूसका नेपाली	१३	निर्मला गन्धर्व	२०७१ .४ .२८	२०७६ .४ .२८	
	२२	सन्धिप गन्धर्व	१३	अनीता नेपाली	२०७० .११ .२३	२०७५ .११ .१३	
	२३	रचना दमै	१३	दुर्गा दमै	२०७१ .३ .२०	२०७६ .३ .२०	
	२४	आदित्व नेपाली	१३	आसा नेपाली	२०७० .११ .७	२०७५ .११ .७	
	२५	आयूष नेपाली	१३	आसा नेपाली	२०७० .१० .२६	२०७५ .१ .२६	
	२६	सन्देश सूनार	१३	तारा सूनार	२०७१ .१ .१७	२०७६ .१ .१७	
	२७	सन्दीप सूनार	१३	लक्ष्मी सूनार	२०७१ .४ .१९	२०७६ .४ .१९	
	२८	सनम नेपाली	१३	मधूनेपाली	२०७० .११ .२	२०७५ .११ .२	
	२९	संगीत कामी	१३	माया कामी	२०७१ .८ .१०	२०७६ .८ .१०	
	३०	शेखर सूनार	१३	चमेली सूनार	२०७१ .५ .९	२०७६ .५ .९	
	३१	प्रियाकामी	१३	शूसीला कामी	२०७० .१० .१२	२०७५ .१० .१५	
	३२	निरुता सूनार	१३	मिना सूनार	२०७१ .६ .११	२०७६ .६ .११	
	३३	अविनास नेपाली	१३	सरस्वती सूनार	२०६७ .११ .१३	२०७२ .११ .१३	
	३४	कृष्णा सूनार	१३	सूमीत्रा सूनार	२०६८ .६ .३	२०७३ .६ .३	
	३५	असोती नेपाली	१३	रुपा नेपाली	२०६८ .२ .२८	२०७३ .२ .२८	
	३६	अम्मीता नेपाली	१३	रुपा नेपाली	२०७० .४ .९	२०७५ .४ .९	
	३७	अनीस नेपाली	१३	सरस्वती नेपाली	२०६७ .६ .९	२०७२ .६ .१७	
	३८	अनीमता नेपाली	१३	उमानृपाली	२०६८ .२ .१९	२०७३ .२ .१९	
	३९	अनीस नेपाली	१३	विमला नेपाली	२०६७ .११ .५	२०७२ .११ .५	
	४०	मन्जू सूनार	१३	कल्पना सूनार	२०७० .४ .२२	२०७३ .४ .२२	

	४१	रोसनी गन्धब	१३	निर्मला गन्धब	२०६८ .१ .८	२०७३ .१ .८	
	४२	प्रथ्वी राज नेपाली	१३	मिना नेपाली	२०६७ ०१२ .२१	२०७२ .११ .२१	
	४३	सम्भना सूनार	१३	नारायणी सूनार	२०६७ .१० .७	२०७२ .१० .७	
	४४	सूमन सूनार	१३	गिता सूनार	२०६८ .४ .५	२०७३ .१० .५	
	४५	गणेश सूनार	१३	नारायणि सूनार	२०६८ .८ .१९	२०७३ .८ .१९	
	४६	राज कामी	३	पम्पफा कामी	२०६९ .७ .६	२०७४ .७ .६	
	४७	लक्ष्मण कामी	१३	बमी कामी	२०६८ .५ .७	२०७३ .५ .७	
	४८	सन्देश कामी	१३	बमी कामी	२०६९ .४ .२४	२०७४ .५ .२३	
	४९	बूदि, राम सूनार	१३	दलमा सूनार	२०६९ .५ .२३	२०७४ .५ .२२	
	५०	मनिस नेपाली	१३	शूसीला नेपाली	२०६७ .९ .५	२०७२ .९ .५	
	५१	सूदिप नेपाली	१३	दिपा नेपाली	२०६७ .२ .२९	२०७२ .८ .६	
	५२	अप्सिमीता सूनार	१३	मिना नेपाली	२०७० .२ .२९	२०७५ .२ .२९	
	५३	सकल सूनार	१३	मिना नेपाली	२०६८ .११ .२०	२०७३ .११ .२९	
	५४	समिर परीवार	१३	सिजैना दमै	२०६७ .७ .३	२०७२ .७ .३	
	५५	माया विश्रवकर्मा	१३	जूठी विश्रकर्मा	२०६८ .१ .२९	२०७३ .१ .२९	
	५४	सन्दिप सूनार	१३	मिना सूनार	२०६८ .३ .२६	२०७३ .३ .२६	
	५५	सूनिता सूनार	१३	छवि सूनार	२०६९ .४ .२०	२०७४ .४ .२ .	
	५६	शूभम टोमटा	१३	कूमारी टोमटा	२०६८ .८ .११	२०७३ .८ .११	
	५७	अजून सापकोटा कामी	१३	सरस्वती सापकोटा	२०७० .४ .११	२०७४ .४ .२७	
	५८	मन्जू सापकोटा	१३	सरस्वती सापकोटा	२०६८ .२ .११	२०७३ .२ .११	
	५९	सबिता परीवार	१३	शान्ती दमै	२०६७ .५ .६	२०७२ .५ .११	

	५९	किसान कामी	१३	केजरी कामी	२०६७ .९ .८	२०७२ .५ .६	
	६०	धना लक्ष्मी कामी	१३	केजरी कामी	२०६९ .१ .१८	२०७४ .१ .१८	
	६१	केशव विश्वकर्मा	१३	गिता कामी	२०६८ .८ .१०	२०७३ .८ .३०	
	६२	अनीता सूनार	१३	गिता कामी	२०७० .३ .२४	२०७५ .२ .२४	
	६३	विवेक कमी	१३	सस्वती कामी	२०६९ .८ .४	२०७४ .८ .४	
	६४	तिल बहादूर कामी	१३	शान्ती देवि कामी	२०६९ .६ .४	२०७४ .६ .४	
	६५	अनुज्ञा कामी	१३	अविरल कमी	२०६९ .७ .९	२०७४ .७ .९	
	६६	विमल सूनार	१३	पिमा सूनार	२०७० .१ .१	२०७५ .१ .१	
	६७	गणेश सूनार	१३	भिमा सूनार	२०६७ .७ .१	२०७२ .७ .२	
	६८	संगीता सूनार	१३	राधिका सूनार	२०६८ .१२ .२७	२०७३ .१२ .२७	
	६९	चिन्ता सूनार	१३	सिमा कामी	२०६७ .८ .१०	२०७२ .८ .१०	
	७०	सचिन सूनार	१३	सिमाकामी	२०६७ .४ .१९	२०७२ .८ .१९	
	७१	यमूना विश्वकर्मा	१३	सरीता विश्वकर्मा	२०६९ .२ .१ .	२०७४ .२ .१०	
	७२	मेखी सूनार	१३	नूमा सूनार	२०६७ .१० .१	२०७२ .१० .१	
	७३	विष्णू सूनार	१३	मैगली सूनार	२०६८ .५ .६	२०७३ .५ .६	
	७४	विष्णू सूनार	१३	फनी सूनार	२०६९ .४ .२८	२०७४ .४ .२८	
	७५	धनी राम सूनार	१३	कशरी कामी	२०७० .६ .१४	२०७५ .६ .१५	
	७६	धनेस्वर सूनार	१३	केशरी कामी	२०७० .६ .१५	२०७५ .६ .१५	
	७७	यम लाल सूनार	१३	शसी कामी	२०६८ .११ .१	२०७३ .११ .१	
	७८	नरेन्द्रसूनार	१३	शिवा विश्वकर्मा	२०६८ .११ .१	२०७३ .११ .१	
	७९	रीता सुनार	१३	धनी सूनार	२०६९ .८ .२६	२०७४ .८ .२ .१	
	८०	डिल बहादूर	१३	गायत्री सूनार	२०६९ .३ .१०	२०७४ .३ .१०	

		सूनार					
	८१	गोबिन्द्र कामी	१३	भाइरती कामी	२०६९ .१ .१	२०७४ .१ .१	
	८२	देवेन्द्रसूनार	१३	गनी सूनार	२०६७ .५ .१२	२०७२ .५ .१२	
	८३	राज कुमार सूनार	१३	बिरा सूनार	२०६८ .४ .१६	२०७३ .४ .१६	
	८४	प्रतिक्ष नेपाली	१३	शान्ता नेपाली	२०६८ .८ .१६	२०७४ .१० .१९	
	८५	सन्तोस सूनार	१३	सेती सूनार	२०६८ .८ .१६	२०७३ .८ .१६	
	८६	कूल बहादुर सूनार	१३	सेती सूनार	२०६७ .१२ .११	२०७२ .१२ .११	
	८७	अजून सूनार	१३	.तूल्सी सूनार	२०६७ .४ .३०	२०७२ .४ .३०	
	८८	अबिनास कामी	१३	रेनू सूनार	२०६८ .२ .१५	२०७३ .४ .३०	
	८९	बिमल सूनार	१३	छवि सूनार	२०६९ .३ .२२	२०७४ .३ .२२	
	९०	मनोज सूनार	१३	आसा सूनार	२०६७ .७ .२४	२०७२ .७ .२४	
	९१	विध्या नेपाली	१३	कमला नेपाली	२०६७ .९ .७	२०७२ .९ .७	
	९२	सौगत परीबार	१३	संगीता परीबार	२०६७ .२ .७	२०७२ .८ .६	
	९३	रमेश परीयार	१३	रशमा दमै	२०६८ .१० .१३	२०७३ .११ .१३	
	९४	स्मस्ती नेपाली	१३	रोमी नेपाली	२०६८ .१ .९	२०७३ .४ .९	
	९५	शिवराज नेपाली	१३	लक्ष्मी नेपाली	२०६९ .१ .१६	२०७२ .१० .१६	
	९६	बर्षा नेपाली	१३	सविता नेपाली	२०६८ .४ .९	२०७३ .४ .९	
	९७	हेमन्त नेपाली	१३	प्रतिक्ष राम जाली	२०६७ .१० .१६	२०७२ .१० .२६	
	९८	समीर नेपाली	१३	नूमा नेपाली	२०६७ .२ .१४	२०७२ .२ .१४ .	
	९९	सन्जय नेपाली	१३	नूमानेपाली	२०६९ .७ .२६	२०७५ .११ .८	
	१००	दिपेश सूनार	१३	गितासूनार	२०७० .७ .२६	२०७५ .५ .७ .२६	
	१०१	बिपना कामी	१३	कूमारी कामी	२०७० .११ .८	२०७५ .११ .९	
	१०२	सैगात दमै	१३	गिता दमै	२०७१ .१ .१	२०७६ .१ .१	
	१०३	सम्भरुना दमै	१३	गिता दमै	२०७१ .५ .९	२०७६ .५ .९	

	१०४	प्रकाश सूनार	१३	बेली सूनार	२०७० .९ .१०	२०७५ .९ .१०	
	१०५	सूदा नेपाली	१३	सर्वता नेपाली	२०६९ .१० .१८	२०७४ .१० .१८	
	१०६	समिक्ष नेपाली	१३	शूसीला नेपाली	२०६७ .५ .१	२०७२ .५ .१	
	१०७	दिलीप सूनार	१३	शान्ती सूनार	२०६७ .३ .१४	२०७२ .३ .१४	
	१०८	दिपा सूनार	१४	बस्न्ता नेपाली	२०७० .५ .१४	२०७५ .५ .१४	
	१०९	माया देवि नेपाली	१४	रेखा कामी	२०६८ .१२ .१९	२०७३ .१२ .१९	
	११०	चन्द्रे कामी	१३	रेखा कामी	२०६७ .८ .२०	२०७२ .८ .२०	
	११०	राजेश, कामी	१४	माया कामी	२०६९ .७ .२०	२०७४ .८ .२०	
	१११	चन्द्रे सूनार	१३	लिला सूनार	२०६७ .८ .२०	२०२७ .८ .२०	
	११२	रजेश कामी	१४	लिलासूनार	२०६९ .७ .६	२०७४ .३ .१३	
	११३	समिक्षा सूनार	१३	धनी सूनार	२०६९ .१० .१२	२०७४ .१० .१२	
	११४	मेख लाल सूनार	१३	गिता सूनार	२०७० .५ .२६	२०७५ .५ .२६	
	११५	आयूष नेपाली	१३	धनी सूनार	२०७० .५ .२६	२०७५ .५ .२६	
	११६	राम बहादुर सूनार	१३	गिता सूनार	२०६८ .८ .१७	२०७३ .८ .१७	
	११७	बिर्ता सूनार	१४	गिता सूनार	२०७० .३ (२५	२०७५ .३ .२५	
	११८	सबा नेपाली	३	शूसीला नेपाली	२०६९ .१ .२६	२०७२ .५ .२२	
	११९	सन्दीया सूनार	१३	तारा सूनार	२०६९ .१ .६	२०७४ .१ .६	
	१२०	यमूना सूनार	१३	कल्पना सूनार	२०६७ .२ .२७	२०७४ .१ .६	
	१२१	शूसीला कामी	१३	रितमा कामी	२०७० .७ .२	२०७५ .७ .२	
	१२२	टेकबहादुर टोमटा	१३	सूनीता टोमटा	२०७० .८ .२	२०७५ .८ .२	
	१२३	मूना विश्रवकर्मा	१३	सरीता बि क	२०७० .३ .१८	२०७५ .३ .१८	
	१२४	अजून बिक	१३	आसा बि क	२०७० .४ .२०	२०७५ .४ .२०	
	१२५	सजिता सूनार	१३	कूल माया सूनार	२०७० .१ .२३	२०७५ .१ .२३	
	१२६	आषिक नेपाली	१३	अनीता नेपाली	२०७० .२३	२०७५ .१ .२३	
	१२७	अमूता गोतामे	१३	मिना कामी	२०६७ .८ .२	२०७२ .८ .२	
	१२८	यशोदा नेपाली	१३	मानेपाली	२०७० .५ .९	२०७५ .५ .९	
	१२९	राहुत नेपाली	१३	मानेपाली	२०६७ .१० .११	२०७२ .१० .११	

	१३०	समिर कामी	१३	मिना कामी	२०६७ .४ .१९	२०७५ .४ .९	
	१३१	निमैला सूनार	१३	दल सरी सूनार	२०७० .४ .९	२०७५ .४ .९	
	१३२	आस्मा बि.क	१३	कृष्ण बि ण्क	२०६८ .३ .१०	२०७३ .३ .१०	
	१३३	सूस्मा बि.क	१३	कृष्ण बि.क	२०६९ .४ .३	२०७४ .४ .३	
	१३४	सूष्मा सूनार	१३	गिता सूनार	२०६८ .४ .८	२०७३ .४ .८	
	३५	यमूना सूनार	१३	कालीका सूनार	२०६७ .९ .१२	२०७२ .९ .१२	
	३६	अनिस नेपाली	१३१३	अनीता नेपाली	२०६७ .९ .२७	२०७२ .९ .२७	
	१३७	प्रकृतीक नेपाली	१४	सिता नेपाली	२०६८ .६ .१	२०७३ .६ .१	
	३८	मूधन गन्धब	१३	लक्ष्मी गन्धब	२०६९ .६ .१५	२०७४ .६ .१५	
	३९	निरुता गन्धब	१३	लक्ष्मी गन्धब	२०६७ .६ .२५	२०७२ .६ .२५	
	१४०	जेनिस नेपाली	१३	मिना नेपाली	२०६९ .६ .२	२०७४ .६ .२	
	१४१	अविशेक सूनार	१३	रनुका सूनार	२०६८ .४ .५	२०७३ .४ .५	
	१४२	शान्ता दमै	१३	चमेली दमै	२०६७ .१२ .४	२०७२ .१२ .१४	
	१४३	जित बहादुर दमै	१३	चमेली दमै	२०६८ .९ .१०	२०७३ .९ .१०	
	१४४	रमेलाल बि?वकर्मा	१३	सरीता कामी	२०६७ .११ .१	२०७२ .११ .१	
	१४५	गोविन्द विश्वकर्मा	१३	सरीता कामी	२०६९ .१ .१०	२०७४ .१ .१०	
	१४६	सन्देश सूनार	१३	तारा सूनार	२०७० .५ .१०	२०७५ .५ .१०	
	१४६	ललिता सूनार	१३	गनी सूनार	२०७० .८ .१०	२०७५ .८ .१०	
	१४७	लक्ष्मी सूनार	१३	लक्ष्मी सूनार	२०७० .८ .१०	२०७५ .८ .१०	
	१४८	कृष्ण कामी	१३	माया कामी	२०६९ .३ .९	२०७४ .३ .९	
	१४९	निर्मला विश्वकर्मा	१३	पवित्राकामी	२०६७ .३ .७	२०७२ .३ .७	
	१५०	आयूष नेपाली	१३	लक्ष्मी नेपाली	२०७० .७ .६	२०७५ .७ .१०	
	१५१	बिध्या सूनार	१३	तारा सूनार	२०६९ .१ .६	२०७४ .१ .६	
	१५२	प्रदिप सूनार	१३	इएस्वरी सूनार	२०६८ .४ .१	२०७३ .४ .१	
	१५३	रोसना सूनार	१३	माया सूनार	२०७१ .३ .८	२०७६ .३ .८	
	१५४	इश्वरी सूनार	१३	सून्तली सूनार	२०६७ .२ .१८	२०७२ .२ .१८	
	१५५	सूवास नेपाली	१३	दूर्गा नेपाली	२०६७ .१२ .२८	२०७२ .१२ .२२	
	१५६	उपेन्द्र सूनार	१३	ईस्वरी सूनार	२०६७ .१० .१२	२०७२ .१० .१२	
	१५७	सालीना सूनार	१३	पूनासूनार	२०६८ .३ .६	२०७३ .३ .६	
	१५८	पिताम्बर सूना	१३	खिमासूनार	२०६८ .७ .२५	२०७२ .७ .२५	
	१५९	सूमित्रा सूनार	१३	मेनका सूनार	२०७० .९ .१२	२०७५ .९ .१२	

अनुसूची १०

(दफा १७को उपदफा (१)संग सम्बन्धित)

भत्ता / वृत्ती/अनुदान पाउनेहरुको मूल अभिलेख(ङ)विधवा वृत्ति पाउने व्यक्तिहरुको मूल अभिलेख

६० बर्ष माथीका एकल महिलाको भत्ता पाउने मूल अभिलेख

प्युठान नगरपालिकाको कार्यालय बडा नं १४ (खाईपाई आएको)

क्र.स	परिचयपत्र वालाको नामथर	लिङ	ठेगाना	जन्म मिति	नागरिकता नं र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्र नं	कैफियत
१	भुगडी घर्ती	म	प्युठान न.पा.१४	२००२६१२	१५१२	१०१	
२	चेतकुमारी महतरा	म	प्युठान न.पा.१४	१९९७७२०	९२०	५३८	
३	रत्नावती कक्षपती	म	प्युठान न.पा.१४	२००२१७११	९१४	५४०	
४	लालसरा कुमाल	म	प्युठान न.पा.१४	१९९६११३	६६०	४/०५६	
५	जानका थापा	म	प्युठान न.पा.१४	००२१७१७	६५९४	१०५	
६	खुल्की कवर	म	प्युठान न.पा.१४	००६३११०	१००३	१४३	
७	हिरादेवी पण्डित	म	प्युठान न.पा.१४	००११११०	३१	७३	
८	लछिमा सुवेदी	म	प्युठान न.पा.१४	००१६१५	७२०	१०६	
९	भोजादेवी के.सी.	म	प्युठान न.पा.१४	००६८११०	१३६०१	३/०६८६९	
१०	सावित्रा जि.सी.	म	प्युठान न.पा.१४	२००६८१०		२/०६८/०६९	
					७३/०४६		
११	शोभा विष्ट	म	प्युठान न.पा.१४	२००३१०१३	१२७	७१०६५१०६६	
१२	तुलसा दसौती	म	प्युठान न.पा.१४	२००१	७९४/३२७	७५	
१३	शिवा गिरी	म	प्युठान न.पा.१४	२०००१७५	११०३	८	
१४	शिवा देवीसुवेदी	म	प्युठान न.पा.१४	२००६११८	७०३	३	
१५	रिखादेवि घातनी	म	प्युठान न.पा.१४	२००४१४१२	९०६	७	
१६	खिमकुमारी महतरा	म	प्युठान न.पा.१४	१९९६१११५	१२७२	३/०५५	
१७	लक्ष्मीदेवी घर्ती	म	प्युठान न.पा.१४	१९९८१२२०	११५७	३।०५९	
१८	कृष्णा थापा	म	प्युठान न.पा.१४	२००३१४२०	२३०७८	५४१	
१९	मोहन कुमारी थापा	म	प्युठान न.पा.१४	२०००१४१५	६९२	५१२	
२०	भुमादेवि पण्डित	म	प्युठान न.पा.१४	२००१२१७	७८०	५३३	
२१	अमिलि कुमाली	म	प्युठान न.पा.१४	१९९५३१५	१४१८	११	
२२	लिलदेवि थापा	म	प्युठान न.पा.१४	२०००१११५	७६९	५२३	
२३	थमादेवि पण्डित	म	प्युठान न.पा.१४	१९९६१११०	१०३९	क ९	
२४	शोभादेवि दसौती	म	प्युठान न.पा.१४	२००५१५१५	७/०४६	१/०६८/०६९	
२५	विना कुमाल		प्युठान न.पा. १४	३०८१५	२००८१५	३८/०७०/०७१	
२६	लक्ष्मी देवी के. सी		प्युठान न.पा. १४	२०००३११	२३७ प्युठान	३८/०७०/०७१	
२७	टंकी दसौती	म	प्युठान न.पा. १४	१९९९१११५	१५५०	१२	
२८	उमादेवी पन्थि बाग्ले	म	प्युठान न.पा. १४	१९९८११४	२९०	२/०५८	
२९	निमाकुमारी सेडाई	म	प्युठान न.पा. १४	१९९७२१८	१४१७	१४	
३०	रामकुमारी महतरा	म	प्युठान न.पा. १४	१९०९२१५	५५	७/६९/७०	
३१	टुका पण्डित	म	प्युठान न.पा. १४	२००११५१५	१०३५	२३	

(दफा १७को उपदफा (१)संग सम्बन्धित)

भत्ता / वृत्ती/अनुदान पाउनेहरुको मूल अभिलेख(ड)विधवा वृत्ति पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

६० बर्ष माथीका एकल महिलाको भत्ता पाउने मूल अभिलेख

प्युठान नगरपालिकाको कार्यालय वडा नं १४

(नयां थप हरुको नामवली

क्र.स.	परिचयपत्र वालाको नामथर	लिङ	ठेगाना	जन्म मिति	नागरिकता नं र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्र नं		
१	कमला महतरा	म	प्युठान न.पा. नं १४	२००७६।१६		१/०७२।०७३		

(दफा १७को उपदफा (१)संग सम्बन्धित)

भत्ता / वृत्ती/अनुदान पाउनेहरुको मूल अभिलेख(ड)विधवा वृत्ति पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

६० बर्ष माथीका एकल महिलाको भत्ता पाउने मूल अभिलेख

प्युठान नगरपालिकाको कार्यालय वडा नं १५(खाईपाइ आएको)

	परिचयपत्र वालाको नामथर	लिङ	ठेगाना	जन्म मिति	नागरिकता नं र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्र नं	कैफि यत	
१	पुरनी कुमाल	म	प्युठान न.पा. १५	२००२।५।१२	११६९/१२७	११६९/१२७		
२	कौसल्यादेवी थापा	म	प्युठान न.पा. १५	२००१।१।१०	११०	११०		
३	सुमित्रा कुमाल	म	प्युठान न.पा. १५	२००६ साल	३५६	१११		
४	काली कुमालनी	म	प्युठान न.पा. १५	२००३।३।१०	१९८७	९८७		
५	लाटीकुमारी कुमाल	म	प्युठान न.पा. १५	२००४।५।६	४९१५	४९१५		
६	तारादेवी पाण्डे	म	प्युठान न.पा. १५	२००६ साल	८५५	८५५		
७	निमाकुमारी के. सी.	म	प्युठान न.पा. १५	२००२।९।५	८८४	८८४		
८	काली कुमालनी	म	प्युठान न.पा. १५	२००४।५।१६	८३०।०४४	८३०।०४४		
९	रुमादेवी कुमाल	म	प्युठान न.पा. १५	२००१।१०।११	८३४	८३४		
१०	बाटीदेवी कुमाल	म	प्युठान न.पा. १५	२००२।१०।१०	११६५	११६५		
११	मैयादेवी पाण्डे	म	प्युठान न.पा. १५	२००१।१।२०	८३१	८३१		
१२	प्रविदेवि कुमाल	म	प्युठान न.पा. १५	२००१।३।२०	८३९	८३९		
१३	खिमिदेवि कुमाल	म	प्युठान न.पा. १५	१९९५।७।७	१८३	१८३		
१४	टापीदेवी कुमाल	म	प्युठान न.पा. १५	२००३।७।१०	१०६६/२४४	१०६६/२४४		
	फिस्टी कुमाल	म	प्युठान न.पा. १५	२००१।२।१५	९०५	९०५		
	सर्मिष्टी तिवारी	म	प्युठान न.पा. १५	१९९७।१।५	८१७	८१७		
	पुतला देवि के. सी.	म	प्युठान न.पा. १५	२००६ साल	५१	५१		
	चित्रादेवि क्षेत्री	म	प्युठान न.पा. १५	२००४ साल	१२८५	१२८५		
	सुन्दरा थापा क्षेत्री	म	प्युठान न.पा. १५	६२ बर्ष	१५४२	१५४२		

गुमादेवि थापा	म	प्युठान न.पा. १५	२०००।३।३०	७२१	७२१		
गुमा पुरी	म	प्युठान न.पा. १५	२००१।४।१०	९४५	९४५		
जयन्तीदेवि घिमिरे	म	प्युठान न.पा. १५	२००१।१।५	९४१	९४१		
शान्तिकुमारी गोदार थापा	म	प्युठान न.पा. १५	२००१।१०।७	९२७	९२७		
थुमा पाण्डे	म	प्युठान न.पा. १५	२००२।२।१५	१६	९९६		
नमादेवि गिरी	म	प्युठान न.पा. १५	२००२ साल	१३	१९३		
क्वारी पुन	म	प्युठान न.पा. १५	२००६।८।४	९७४	९		
बिष्णुमाया गिरी	म	प्युठान न.पा. १५	२००१।५।१५	१७३	११		
बुधाकुमारी घर्तिमगर	म	प्युठान न.पा. १५	२००३।४।१२	२५४१५	६		
दानीदेवी पुनमगर	म	प्युठान न.पा. १५	१९९६।१०।१२	९६०	५२४		
नमाकुमारी थापा	म	प्युठान न.पा. १५	२००७ साल	१५५१	१०८		
पुतलादेवी पाण्डे	म	प्युठान न.पा. १५	२००२ साल	१०३०प्युठान	७३		
अम्बी कुमारी खत्री	म	प्युठान न.पा. १५	२००१।६।२०	१०३३ प्युठान	२४		
शिवा कुमारी थापा	म	प्युठान न.पा. १५	२००१।२।४	५३३०१७प्युठान	३१		
बच्चू कुमाल	म	प्युठान न.पा. १५	२०१०।२।१०	५३-०१-६९	१/०७१/७२		
				म	प्युठान न.पा. १५		
चुमि घर्ति	म	प्युठान न.पा. १५	२००४।५।६	२९५प्युठान	३७		

(दफा १७को उपदफा (१)संग सम्बन्धित)
भत्ता /वृत्ती/अनुदान पाउनेहरुको मूल अभिलेख(ड)विधवा वृत्ति पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख
६० बर्ष माथीका एकल महिलाको भत्ता पाउने मूल अभिलेख
प्युठान नगरपालिकाको कार्यालय वडा नं १५ (नयां थप को नामवली)

परिचयपत्र बालाको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	नागरिकता नं र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्र नं	कैफियत
१ढाकादेवी पन्थी	म	प्युठान न.पा. १५	२००८।५।५		१/०७२।०७३	

अनुसूची:-१०

(कार्यविधिको बुँदा ११(१) (क) संग सम्बन्धित)

भत्ता वा वृत्ती पाउनेहरुको मूल अभिलेख:

६० बर्ष मुनिका एकल महिलाको भत्ता पाउने मूल अभिलेख

प्युठान नगरपालिका वडा नं १४ अन्तरगत

क्र.सं	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.नंजा रिजिल्ला.	परिचय पत्र नं.	कैफियत
१	गोमा थापा	म	प्युठान न.पा. १४	२०४०।४।११	६९०		
२	मिनमायाँ घर्ति	म	प्युठान न.पा. १४	२०२७।०।१०	६३०४	२	
३	भगवती भण्डारी	म	प्युठान न.पा. १४	२०२७।१।१८	८८	४	
४	लुलिदेवी सुनार	म	प्युठान न.पा. १४	२०१८।९।१८	६५५३१	५	
५	बसन्तादेवी के. सी.	म	प्युठान न.पा. १४	२०२९।१।२८	२५४०५	१८	
६	क्वारीदेवी क. सी.	म	प्युठान न.पा. १४	२०२०।३।७	०५६ ३१४	२१	
७	तिला कुमारी योगी	म	प्युठान न.पा. १४	२०१८।६।१२	८०१	३३	
८	सुसिला थापा	म	प्युठान न.पा. १४	२०३६।५।१३	४३२	५६	
९	पदमादेवी क.सी.	म	प्युठान न.पा. १४	२०१६।१।१	७५७	६५	
१०	पम्फादेवी के.सी.	म	प्युठान न.पा. १४	०१६।१०।१	२७४५५	७८	
११	भुपिदेवी दमाई	म	प्युठान न.पा. १४	०२४।१२।३०	२८७०३	८३	
१२	हिराकुमारी बोहोरा क्षेत्री	म	प्युठान न.पा. १४	०१५।७।१	२३५० ०४६	१०४	
१३	दिलमाया कक्षपती	म	प्युठान न.पा. १४	०१०।८।१५	३३३	१०५	
१४	ज्ञानी थापा	म	प्युठान न.पा. १४	०२२।३।२२	६७	११४	
१५	पुनी साकी	म	प्युठान न.पा. १४	०३५।५।२२	१९७	१०७	
१६	पुतलादेवी कामी	म	प्युठान न.पा. १४	०२३।४।७	१८१६४	८५	
१७	बसन्ता सुवेदी	म	प्युठान न.पा. १४	०१८।७।५	७५	५५	

			१४				
१८	चिनाकुमारी एम.सी.	म	प्युठान न.पा. १४	०१३३१०	१२०६	४६	
१९	वसन्तादेवी एम.सी.	म	प्युठान न.पा. १४	०१०११५	३६३९	४१	
२०	तारादेवी सार्की	म	प्युठान न.पा. १४	०२०११२४	२५६८	४३	
२१	विमला सार्की	म	प्युठान न.पा. १४	०३०१५१७	४८१९८	४४	
२२	फूलमति सार्की	म	प्युठान न.पा. १४	०२४११७	३३००७	४५	
२३	रुमी क्षेत्री	म	प्युठान न.पा. १४	०१०३३२०	१३९	४०	
२४	पूर्वादेवी राना	म	प्युठान न.पा. १४	०१२१२५	२६८३	७९	
२५	चुमा सार्की	म	प्युठान न.पा. १४	०२५१०११	३०५	३४	
२६	अनिता सार्की	म	प्युठान न.पा. १४	०२८१११४	१६	१०	
२७	बिष्णीदेवी कुमाल	म	प्युठान न.पा. १४	०१२६१२	१४३६७	२५	
२८	कमला गिरी	म	प्युठान न.पा. १४	०२५१५१२	२५१५०	२९	
२९	पुतला थापा	म	प्युठान न.पा. १४	०१५११८	३३५९	३०	
३०	जानका पण्डित	म	प्युठान न.पा. १४	०१५१५४	७५५	४७	
३१	वेगमकुमारी थापा (घिमिरे)	म	प्युठान न.पा. १४	०२७४११	४१९	४८	
३२	पवित्रा के.सी.	म	प्युठान न.पा. १४	०२४१४२०	१७९	४९	
३३	वसन्ता के.सी.	म	प्युठान न.पा. १४	०१९११५	४२१	५०	
३४	सिता थापा	म	प्युठान न.पा. १४	०२९१५१	४५५३९	५७	
३५	नारायणी के.सी.	म	प्युठान न.पा. १४	०२११७४	११८४	६७	
३६	सीता गिरी	म	प्युठान न.पा. १४	०२११०१२	२५१५४	६८	
३७	लक्ष्मिदेवी पण्डित	म	प्युठान न.पा. १४	०१४१४२०	१२०१	७३	
३८	सावित्रादेवी पण्डित	म	प्युठान न.पा. १४	२०१० साल	७६४	८०	
३९	केशीकुमारी गिरी	म	प्युठान न.पा. १४	०१०१११	१०२८	९३	
४०	काली कामी	म	प्युठान न.पा. १४	०१७२१	१८१३	६४	

४१	शान्ती सार्की	म	प्युठान न.पा. १४	०२३४१६	०५५ १०/२६	४२	
४२	ज्ञानु सुनार	म	प्युठान न.पा. १४	०१६११०	५९६४	३९	
४१	कमला सुनार	म	प्युठान न.पा. १४	०१९१२८	२०९	९	
४२	टिका दशौती	म	प्युठान न.पा. १४	०२७११७	१३७	६१	
४३	बिस्नाकुमारी सुवेदी	म	प्युठान न.पा. १४	२०१३७२८	७७९	११५	
४४	मिना सुनार	म	प्युठान न.पा. १४	२०२८११२	१४२७४	११८	
४५	उजेल्ला महतरा क्षेत्री	म	प्युठान न.पा. १४	२०२१११६	५३१०१७ ६१९	११९	
४६	जवुना के.सी.	म	प्युठान न.पा. १४	२०३२१२१	५८६५७	१२०	
४७	सिता सुवेदी सेडाई	म	प्युठान न.पा. १४	२०४३८१५	४०९९६	१२१	
४८	शिवा दसौदी	म	प्युठान न.पा. १४	२०४२१०१९	२८३२	१२३	
४९	सावित्रा शर्मा	म	प्युठान न.पा. १४	०२३९१२	२२४६० प्यु.		
५०	लक्ष्मी गिरी	म	प्युठान न.पा. १४	०२४१४१०	०५३३०१ ७ १९६ प्यु.		
५१	पुतली सार्की	म	प्युठान न.पा. १४	०१३८१८	९०१ प्यु.		
५२	लक्ष्मी पौडेल	म	प्युठान न.पा. १४	०३६१४१२	४२१६५ प्यु.		
५३	देवाकुमारी थापा	म	प्युठान न.पा. १४	०१६१११२५	४११७ प्यु.		
५४	पवित्रा थापा	म	प्युठान न.पा. १४	२००९१८१०	५३०११७ १२९८ प्यु		

भत्ता वा वृत्ती पाउनेहरुको मूल अभिलेख:

६० बर्ष मुनिका एकल महिलाको भत्ता पाउने मूल अभिलेख

प्युठान नगरपालिका वडा नं १५ अन्तरगत भत्ता पाई रहेकाहरुको नामवली

१	सुन्तली कुमाल	म	प्युठान न.पा. १५	०२१११११०	४६४९२	११२	
२	कमला के.सी.	म	प्युठान न.पा. १५	०२०१७१०	९६	११३	

३	पुतला के.सी.	म	प्युठान न.पा. १५	०२०१०११	५३-०१- ६९- ०१७२८	१०२	
४	वसन्ता कुमाल	म	प्युठान न.पा. १५	०३३१२२९	३३३	९४	
५	बिष्णी कुमाल	म	प्युठान न.पा. १५	०२८१११०	४६५२२	७६	
६	रामी कुमाल	म	प्युठान न.पा. १५	०३५१५२५	३०१७	७५	
७	रिमा के.एम.	म	प्युठान न.पा. १५	०२०१४२	९०	६३	
८	पुतलादेवी पाण्डे	म	प्युठान न.पा. १५	०१६१११८	१८/१४	५८	
९	वसन्ता के.सी.	म	प्युठान न.पा. १५	०२७११४	११६४	५९	
१०	कल्पना के.सी.	म	प्युठान न.पा. १५	०२८१७४	२२५	६०	
११	वसन्ता के. सी.	म	प्युठान न.पा. १५	०३०१२४	५३३०१७	५१	
१२	सुन्दरी दमाई	म	प्युठान न.पा. १५	०१६२१७	७१	३६	
१३	गिता पाण्डे.	म	प्युठान न.पा. १५	०१७११०	३८९२४	३१	
१४	मुक्ति दमाई	म	प्युठान न.पा. १५	०१२१२१८	५९९४	३५	
१५	खुमादेवी पाण्डे	म	प्युठान न.पा. १५	२००९१०	८७४	२६	
१६	खुमा के. सी.	म	प्युठान न.पा. १५	०१४१४१६	३०४०४	१६	
१७	टोपलादेवी पाण्डे	म	प्युठान न.पा. १५	००८१०१२०	८६४	१७	
१८	गिरा के. सी.	म	प्युठान न.पा. १५	३१४२१७	२९३	११	
१९	काली कुमाली	म	प्युठान न.पा. १५	२०११ साल	८३०	१३	
२०	लिलादेवी थापा	म	प्युठान न.पा. १५	०२५१२१५	१४२९	१४	
२१	बिमला घर्ति कुमाल	म	प्युठान न.पा. १५	०२५१६१४	१६२३९	३	
२२	केमा थापा	म	प्युठान न.पा. १५	०३९१९१०	७९	७	
२३	गिता सार्की	म	प्युठान न.पा. १५	०१२११५	१४३	१५	
२४	विनी सार्की	म	प्युठान न.पा. १५	०२५१६१५	०५३३०१ ७	२२	
२५	भुम्की सार्की	म	प्युठान न.पा. १५	००८१५२	१५	२३	

२६	काली सार्की	म	प्युठान न.पा. १५	०२२।८।२२	२९२	२७	
२७	डल्ली सार्की	म	प्युठान न.पा. १५	०११।७।६	२९८	२८	
२८	निर्मला सार्की	म	प्युठान न.पा. १५	०३९।५।२०	३४७	३८	
२९	शारदा भण्डारी	म	प्युठान न.पा. १५	०२६।४।१०	५०७१	८७	
३०	टिकादेवी के.सी.	म	प्युठान न.पा. १५	०१८।७।८	१६२३९	८९	
३१	रेशमा सार्की	म	प्युठान न.पा. १५	०२३।४।८	२१५	१०८	
३२	सावित्री सुनार	म	प्युठान न.पा. १५	००९।१।१५	२५३१५	६२	
३३	बालिका पाण्डे	म	प्युठान न.पा. १५	०१३।२।२८	२६३६	५२	
३४	मैयादेवी थापा	म	प्युठान न.पा. १५	०१३।१।१०	७१	५४	
३५	जानका थापा	म	प्युठान न.पा. १५	०१४।१।२०	१६८	३७	
३६	फेती क्षेत्री	म	प्युठान न.पा. १५	०१०।९।१०	७३७	८	
३७	विस्नी सुनार	म	प्युठान न.पा. १५	०२७।२।१८	२६३६	६	
३८	दुर्गा थापा	म	प्युठान न.पा. १५	०३१।१।२८	८७२	७०	
३९	लखीकुमारी गिरी	म	प्युठान न.पा. १५	०१४।१०।१५	९१	५३	
४०	फुर्सी गिरी	म	प्युठान न.पा. १५	०२६।४।२	५१७५८	६९	
४१	रेखा पन्थी	म	प्युठान न.पा. १५	०३१।५।१२	३८७	६६	
४२	बिष्णी दमाई	म	प्युठान न.पा. १५	०१५।८।२०	६९	७४	
४३	मेनका पुरी	म	प्युठान न.पा. १५	०३३।५।३०	६३४	८४	
४४	दिपादेवी पण्डित	म	प्युठान न.पा. १५	०११।८।२७	९६६	९२	
४५	तुलसा पन्थी	म	प्युठान न.पा. १५	०२९।१२।२८	४१३१५	१	
४६	नन्दी पुरी	म	प्युठान न.पा. १५	०१४।२।१८	११९	१२	
४७	चैती घर्ति मगर	म	प्युठान न.पा. १५	०२७।४।२	१५८७	२४	
४८	थामीदेवी पौडेल	म	प्युठान न.पा. १५	०२५।९।१०	२४०१९	७१	
४९	टंकीदेवी	म	प्युठान न.पा.	००८।११।२८	१९४५	९०	

			१५				
५०	दुजा मगर	म	प्युठान न.पा. १५	०२३१२१७	१२२	९१	
५१	बिस्ना के.एम.	म	प्युठान न.पा. १५	२०३२१०१२	५	६०	
५२	वसन्ती गिरी	म	प्युठान न.पा. १५	०२०१५१८	१४६१	१११	
५३	चाखुरी कुमाल	म	प्युठान न.पा. १५	२०१५१११६	७२५	१०६	
५४	सिर्जना पाण्डे	म	प्युठान न.पा. १५	२०२६१८१	५३१०१७ ५४६	११६	
५५	हस्ती कुमारी पाण्डे	म	प्युठान न.पा. १५	२०२० साल		११७	
५६	रामकली कुमाल	म	प्युठान न.पा. १५	२०२५१७१	०५३३०१ ७ १६९ प्युठान	३२१०७०१० ७१	
५७	बिस्ना के. सी.	म	प्युठान न.पा. १५	२०१६१८१७	२६५ प्युठान	३३१०७०१०७ १	
५८	श्रीमती रिखाकुमारी थापा	म	प्युठान न.पा. १४	२०१९१५१५	७२५प्युठान	३४१०७०१० ७१	
५९	रेवती कुमारी पुन	म	प्युठान न.पा. १४	२०१८११७	५८७ प्युठान	३५१०७०१० ७१	
६०	गुमा नेपाली	म	प्युठान न.पा. १५	०२३२१४१८	५३३०१७ ९३ प्युठान	३६१०७०१०७ १	
६१	श्रीमती खोतली सुनार	म	प्युठान न.पा. १५	२०१४१	७५४/० ४४ प्युठान	३७०७०१७१	
१	कालिका देवि कुमाल	म	प्युठान न.पा. १५	२०२७२२२५	०५३३०१ ७/४२१८ प्युठान	१/७१/७२	
२	कुसुम्री सार्की	म	प्युठान न.पा. १५	२०३६१०११		२/७१/७२	
३	डल्ली कमिनी	म	प्युठान न.पा. १५	२०१५१८१७		३/७१/७२	
४	विष्णु के.सी.(पाण्डे)	म	प्युठान न.पा. १५	२०१७२२२५		४/७१/७२	
५	उजेलि कुमालनी	म	प्युठान न.पा. १५	२०२२१७८		५/७१/७२	
६	गोमा गिरी	म	प्युठान न.पा. १५	२०३५१२२५		६/७१/७२	
७	सुशिला कुमाल		प्युठान न.पा. १५				
७	विष्नी के.एम.	म	प्युठान न.पा.	२०४०१			

			१५				
--	--	--	----	--	--	--	--

प्रमाणित गर्ने

(

६० वर्ष मुनिका एकल महिलाको भत्ता पाउने मूल अभिलेख

प्युठान नगरपालिका वडा नं १५ अन्तरगत

२०७१/७२मा दर्ता हुन आएका ६० वर्ष मुनिको एकलथप एकल महिला हरुको विवरण

क्र.सं	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.नं.जारीजिल्ला.	परिचय पत्र नं.		
१	विष्णो थापा	म	प्युठान न.पा. १५	२०२५।१।२।१६		१/७२/७३		
२	डमि थापा		प्युठान न.पा. १५	२०१८।१।२।३०		२/७२/७३		
३	मधु सुनामर		प्युठान न.पा. १५	२०४०।१।२।२५		३/७२/७३		
४	सिता पान्डे		प्युठान न.पा. नं १५	२०२४।५।६		४/७२/७३		
५	दुर्गा देवि महतरा		प्युठान न.पा. १५	२०२६।१।६		५/७२/७३		

प्रमाणित गर्ने

अनुसूची:-१०

(कार्यविधिको बुँदा ११(१) (क) संग सम्बन्धित)

भत्ता वा वृत्ती पाउनेहरुको मूल अभिलेख:

असक्त अपाङ्गको भत्ता पाउने मूल अभिलेख

प्युठान नगरपालिका वडा नं १५

सि.नं.	असक्त अपाङ्गको नाम	ठेगाना	जन्म मिति	नागरिकता नं.	परिचयपत्र नं	किसिम	पतिकोको नाम
१	बाटुली कुमाल	प्युठान न.पा. १५	२०३५।६।१८	५३।१०।१७ ६४८	३/६९/७०	पूर्ण अपाङ्ग	रुकमान कुमाल

१	फुर्सी कुमाल	प्युठान न.पा. १५	२०१८।१०।२८	११८०।०४४	१९६९	पूर्ण अपाङ्ग	सम्बरबहादुर कुमाल
२	बोमबहादुर पाण्डे	प्युठान न.पा. १५	२०२७।४।२	२९१/०४६	९२९	आशिक अपाङ्ग	मैया पाण्डे
३	सिता पन्थी	प्युठान न.पा. १५	२०६६।११।२६	बालिका	१५९९	पूर्ण अपाङ्ग	माधवा पन्थी
४	वसन्तकुमार के. एम.	प्युठान न.पा. १५	२०५६।२।१६	बालक	८२४	आशिक अपाङ्ग	शिवबहादुर के.एम.
५	केशव कुमाल	प्युठान न.पा. १५	२०३६।१०।८	५३।०१।७ ५७१	१९०१	आशिक अपाङ्ग	प्रमिला कुमाल
६	दिनबहादुर कुमाल	प्युठान न.पा. १५	२०३६।२।५	४२९८६	१९०९	आशिक अपाङ्ग	कालिका कुमाल
७	बन्दना बि.क.	प्युठान न.पा. १५	२०५२।५।९		१०६९	आशिक अपाङ्ग	राधा बि.क.
८	रुमबहादुर कुमाल	प्युठान न.पा. १५	२०२९।१२।२७			आशिक अपाङ्ग	पत्नी गोल्डीना कुमाल

अनुसूची:-१०

(कार्यविधिको बुँदा ११(१) (क) संग सम्बन्धित)

भत्ता वा वृत्ती पाउनेहरुको मूल अभिलेख:

पुण अपाङ्गको भत्ता पाउने मूल अभिलेख

प्युठान नगरपालिका वडा नं १५

२०७२।७३ को पुर्ण अपागंशारीरक अपागं हरुको नाम							
१	रोमाराम भुसाल	१५	२०१५।५।२०	१२३९प्युठान	२३२४	अपाङ्क ख वर्ग	हिताराम भुसाल

अनुसूची:-१०

(कार्यविधिको बुँदा ११(१) (क) संग सम्बन्धित)

भत्ता वा वृत्ती पाउनेहरुको मूल अभिलेख:

असक्त अपाङ्कको भत्ता पाउने मूल अभिलेख

प्युठान नगरपालिका वडा नं १५) नयां थप २०७३ सावण देखि पाउनेहरुको नामवली

सि.नं.	असक्त अपाङ्कको नाम	ठेगाना	जन्म मिति	नागरिकता नं.	परिचयपत्र नं.	किसिम	पतिकोको नाम
१	विभक्त के.एम	प्युठान न.पा. १५	२०६६।४।९		२४०२	ख वर्ग	रुकमान कुमाल
२	बसन्त बहादुर कुमाल	प्युठान न.पा. १५	२०२९।१२।२७		१२८७०	ख वर्ग	
३	अनु पुरी	प्युठान न.पा. १५	२०५५।५।१९		८९३	ख वर्ग	
४	गन्जे सुनार	प्युठान न.पा. १५	२०२४।३।७		१०६८	ख वर्ग	
५	विर बहादुर कुमाल	प्युठान न.पा. १५	२०२४।१०।९		२५३५	ख वर्ग	
६	अमृता बाग्ले	प्युठान न.पा.	१०१९।१।२२		७४८	ख वर्ग	

		१५					
७	चन्द्रमान थापा	प्युठान न.पा. १५	२०३६।१।१५		२४०१	ख वर्ग	
८	हिरा थापा	प्युठान न.पा. १५	२०५५।८।१४		२४०२	ख वर्ग	
९	भक्ती	प्युठान न.पा. १५	२०४१।३।१३		२४०३	ख वर्ग	

अनुसूची:-१०

(कार्यविधिको बुँदा ११(१) (क) संग सम्बन्धित)

भत्ता वा वृत्ती पाउनेहरुको मूल अभिलेख:

असक्त अपाङ्गको भत्ता पाउने मूल अभिलेख

प्युठान नगरपालिका वडा नं १४

सि.नं.	असक्त अपाङ्गको नाम	ठेगाना	जन्म मिति	नागरिकता नं.	परिचयपत्र नं	किसिम	पतिकोको नाम
१	बाटुली कुमाल	प्युठान न.पा. १५	२०३५।६।१८	५३१०।१७ ६४८	३/६९/७०	पूर्ण अपाङ्ग	रुकमान कुमाल

२०७१।०७२ को थप

सि.नं.	असक्त अपाङ्गको नाम	ठेगाना	जन्म मिति	नागरिकता नं.	परिचयपत्र नं	किसिम	बाबु आमाको नाम
१	अञ्जु बिष्ट	प्युठान न.पा. १४	२०६२।५।१९	बालिका	१८२१	पूर्ण अपाङ्ग	बसन्ता बिष्ट
२	मुहे गिरी	प्युठान न.पा. १४	२०२९।१।१४	२३२६५	१९७४	आंशिक अपाङ्ग	दाजु नोखु गिरी
३	देवि बोहोरा	प्युठान न.पा. १४	२०६४।४।१	बालिका	८९१	आंशिक अपाङ्ग	बसन्तबहादुर बोहोरा
४	गुञ्जबहादुर सार्की	प्युठान न.पा. १४	२०२२।४।१६	७००६	१९८९	पूर्ण अपाङ्ग	फुलमति सार्की

अनुसूची:-१०

(कार्यविधिको बुँदा ११(१) (क) संग सम्बन्धित)

भत्ता वा वृत्ती पाउनेहरुको मूल अभिलेख:

असक्त अपाङ्गको भत्ता पाउने मूल अभिलेख

प्युठान नगरपालिका वडा नं १४

२०७२।७३ को पुर्ण अपागांशारीरक अपागां हरुको नाम

१	प्रियंका एम. सी.	१४	२०६१।१०।१६	बालिका	२१०४	शाररिक अपाङ्ग ग वर्ग	कृष्ण बहादुर एम. सी.
---	------------------	----	------------	--------	------	----------------------	----------------------

अनुसूची:-१०

(कार्यविधिको बुँदा ११(१) (क) संग सम्बन्धित)

भत्ता वा वृत्ती पाउनेहरुको मूल अभिलेख:

दलित जेष्ठ नागरिक

श्री गाउँ विकास समितिको कार्यालय धर्मावती प्युठान

क्र. सं.	नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.नं.	जन्म मिति	कैफियत
१	बलवबहादुर सुनार	पु	प्यु.न.पा. १४	७	१२९२	२००३।१२।२९	
२	तेजे कामी	पु	प्यु.न.पा. १४	८	९९७	२००३ साल	
३	खिमे सार्की	पु	प्यु.न.पा. १४	१०	६६९	२००१।३।२३	
४	डोरे दमाई	पु	प्यु.न.पा. १४	१९	१००४	२००८।६।७	
५	मोटिलाल सार्की	पु	प्यु.न.पा. १४	२३	६५२	२००३।१२।८	
६	डोरे सार्की	पु	प्यु.न.पा. १४	२४	२४६७९	२०००।४।१५	
७	वोमे सार्की	पु	प्यु.न.पा. १४	२८	८४८	२००४ साल	
८	गोविन्द बहादुर सार्की	पु	प्यु.न.पा. १४	२९	५८८६	१९९९।१२।६	
९	शुभाकुमारीसार्की	म	प्यु.न.पा. १४	३०	१५२८	२००१।१।३०	
१०	भोटे सार्की	पु	प्यु.न.पा. १४	१८	३०७७०	२०१०।९।१६	
११	सने सार्की	पु	प्यु.न.पा. १४	३२	८०१	२००२ साल	
१२	टंकी सार्की	म	प्यु.न.पा. १४	३३	२६५	२००२।१०।१५	
१३	विष्णुबहादुर सार्की	पु	प्यु.न.पा. १४	१७	५८८२	१९९८।१२।	

						१०	
१४	दानवहादुर साकी	पु	प्यु.न.पा. १४	१८	१०६४	२०००।५।१०	
१५	कालिदेवि कामि	म	प्यु.न.पा. १४	२०	३८८३९	२००५।१०।१	
१६	वाटि सर्कीनी	म	प्यु.न.पा. १४	३८	८८	२००१।६।७	
१७	पुतला साकी	म	प्यु.न.पा. १४	२७	१५७२	१९९९।९।१०	
१८	कचलि कामी	म	प्यु.न.पा. १४	१०४	२२०४७	२००१।५।५	
१९	कृष्णाकुमारी सुनार	म	प्यु.न.पा. १४	५५	१२९०	२००६।१०।३	
२०	रिमा साकिनी	म	प्यु.न.पा. १४	५६	२६९५५	२००६ साल	
२१	सुन्तलिदेवि साकी	म	प्यु.न.पा. १४	६७	९३६	२००६।२।१	
२२	हिरावहादुर साकी	पु	प्यु.न.पा. १४	६९	१२७/०४२	२००३ साल	
२३	तारा दमै	म	प्यु.न.पा. १५	५२९	५४९७६	२०००।१।१५	
२४	भरते साकी		प्यु.न.पा. १५	४	१४६०	१९९२।७।३०	
२५	टंके साकी		प्यु.न.पा. १५	६	१६५६	२०००।१।१५	
२६	नन्दलाल साकी		प्यु.न.पा. १५	१३	१६५७	२००१।६।१५	
२७	रिमादेवि सर्कीनी		प्यु.न.पा. १५	१४	४४३२	२००१।१२।७	
२८	जुठे साकी		प्यु.न.पा. १५	२५	९८५	१९९६।१२।६	
२९	गोपालवहादुर साकी		प्यु.न.पा. १५	४५	१०८	२०००।१।७	
३०	सोविरे साकी		प्यु.न.पा. १५	१५	११६३	२००५।७।५	
३१	कर्ने साकी		प्यु.न.पा. १५	३१	१९९२	१९९२।२।६	
३२	डल्ली साकी		प्यु.न.पा. १५	१	११२८	२००४।१०।५	
३३	गोम्फे साकी		प्यु.न.पा. १५	५१	१९३९	२००६ साल	
३४	चक्रे साकी		प्यु.न.पा. १५	५३	११०९	२००५।९।२०	
३५	गोरे साकी		प्यु.न.पा. १५	५४	१११८५	२००६।३।१४	
३६	रामवहादुर साकी		प्यु.न.पा. १५	६१	३७७६	२००७।५।६	

३७	चिमरी सर्किनी		प्यु.न.पा. १५	६६	१०९४१४२५	२००१।१।५	
३८	दुजमान सार्की		प्यु.न.पा. १५	७४	१११८	२००८।४।१	
३९	काली सर्किनी		प्यु.न.पा. १५	७५	१०९०	२००८।१।१	
४०	सन्तीदेवि सुनार		प्यु.न.पा. १५	७१	७४४	२००६ साल	
४१	भुम्की सार्की		प्यु.न.पा. १५	६८	०५३३०१७२७३	२००६।१।०।३	
४२	रिखादेवि सुनार		प्यु.न.पा. १५	६२	७८१	२००० साल	
४३	टेके सुनार		प्यु.न.पा. १५	५९	६८	२००७।६।२०	
४४	रेसमा सुनार		प्यु.न.पा. १५	५७	७८९	२००५।६।१४	
४५	पम्फी सुनार		प्यु.न.पा. १५	५२	४५७४	२००७।२।२०	
४६	दुर्गा बहादुर सुनार		प्यु.न.पा. १५	३	१६५९	२००३ साल	
४७	मुसे सार्की		प्यु.न.पा. १५	३६	८४६	२००१ साल	जेष्ठ
४८	सुन्तली सुनार		प्यु.न.पा. १५	१३	१९६५६	१९९५।१।२	
४९	डल्ली सार्की		प्यु.न.पा. १५	३४	१४११	१९९७।१।२।१०	
५०	फुर्सी सुनार		प्यु.न.पा. १५	६३	—	२००७ साल	
५१	रामबहादुर सार्की		प्यु.न.पा. १५	६४	१५८२/१६५१	२००६ साल	
५२	गौरी सार्की		प्यु.न.पा. १५	७३	९६७	२००८।३।१५	
५३	फुर्सी कामी	d	प्यु.न.पा. १५	६०	१०१७/८३६	२००५।२।१०	
५४	पन्चीदेवी सुनार	म	प्यु.न.पा. १५	५८	१३९९	२००१।४।३१	
५५	मोती कामी	म	प्यु.न.पा. १५	३५	१४१२	२००३साल	
५६	सरिता सार्की	म	प्यु.न.पा. १	३८	१५६	२००१।६।७	
५७	लक्ष्मीदेवी कामी	म	प्यु.न.पा. १५	८४	६३४	१९९५साल	
५८	दाने नेपाली	पु	प्यु.न.पा. १५	२४	१०६५	२००१।८।२०	
५९	अमृते सार्की	पु	प्यु.न.पा. १५	९	१६६०	१९८६ साल	
६०	विस्नी सुनार	म	प्यु.न.पा. १५	५३२	८२२	२००१।५।१	

						०	
६१	लक्ष्मी सुनार	म	प्यु.न.पा. १५	२०	३९९६३	१९९८।११। १५	
६२	पुतलीदेवी नेपाली सार्की	म	प्यु.न.पा. १५	$\frac{२}{०६९/७०}$	१४९४	२००६।११। ५	
६३	डोटे सार्की	पु	प्यु.न.पा. १५	$\frac{१}{०६९/७०}$	११२५	२००९।२।२ ५	
६४	मायाँदेवी सार्की	म	प्यु.न.पा. १४	$\frac{२}{०६९}$	१९४०	२००८ साल	
६५	गोविन्दबहादुर सार्की	पु	प्यु.न.पा. १४	$\frac{६}{०६९/७०}$	१५१	२००८।११। १२	
६६	चित्रबहादुर सार्की	पु	प्यु.न.पा. १४	$\frac{८}{०६९/७०}$	२८१८५	२००८।४। १७	
७०	तकेसार्की	पु	प्यु.न.पा. १५	$\frac{१२}{०६९/७०}$	१९३६	२००९ साल	
७१	रामे दमाई	पु	प्यु.न.पा. १४	$\frac{१३}{०६९/७०}$	८०५	२००९।१०। ८	
७२	गोरबहादुर सुनार	पु	प्यु.न.पा. १४	$\frac{१४}{०६९/७०}$	९४८	२००९ साल	
७३	दुर्गाबहादुर सुनार	पु	प्यु.न.पा. १४	१६।०७।७१	१६३६१ प्युठान	२००९।२।१ ५	
	गोरे कामी	पु	प्यु.न.पा. १५	१७। ०७।७१	५३-०१-७०- ०१२५४ प्यु.	२०१०।४।१	
१	भक्तबहादुर सार्की	पु	प्यु.न.पा. १४	१९। ०७।७१	५९९२ प्यु.	२०११।३।५	
२	देविबहादुर सुनार	पु	प्यु.न.पा. १५	२०। ०७।७१	०५३३०१७३ ५९ प्यु.	२००९।६।१ ६	
३	मिनबहादुर कामी	पु	प्यु.न.पा. १५	२१। ०७।७१	७९५ प्यु.	२०१०।८।९	
४	कमला सार्की	म	प्यु.न.पा. १४	२२। ०७।७१	५३-०१-६९- ०५१४७ प्यु.	२०१०।१।३	
५	लिला सार्की	म	प्यु.न.पा. १४	२३। ०७।७१	२८८२६ प्यु.	२०११।१।१ ४	
६	पिमा सुनार	म	प्यु.न.पा. १५	२४। ०७।७१	५३१०१७।०२२ प्यु.	२०१०।११। ७	
७	लंके सार्की	पु	प्यु.न.पा. १४	२५। ०७।७१	१३५७ प्यु.	२०१०।८।१ ६	
८	टंकी सार्की	म	प्यु.न.पा. १४	२६। ०७।७१	९१३ प्यु.	२०१०।९।१ ५	
९	डिमबहादुर सुनार	पु	प्यु.न.पा. १५	२७। ०७।७१	७३८ प्यु.	२०१०।१०। २९	

१०	किसन सार्की	पु	प्यु.न.पा. १५	२९। ०७०।७१	३३४५२ प्यु.	२०१०।८।१ ३	
११	लछुमन सार्की	पु	१४ प्यु.न.पा	०१/०७१० ७२	२४८४५प्युठान	२०१०।२।५	
१२	बसन्ती सार्की	म	१४ प्यु.न.पा	०२/०७१/ ०७२	१४१ प्ठान	२०१०।७।१	
१३	फुर्सी देवी सार्कीनी	म	१५	१/ ०७१/०७२ ०	१०८९प्युठान	२०११।५।२	
१४	पन्ती सुनार	म	१५	२/०७१/० ७२	०५३/३०१७ ४११पठान	२०११।६।२ ५	
१	जय सार्की	म	१५	३ ०७१/०७२	१११३प्युठान	२०१०।६।७	

थप नयां जेष्ठ दलित
नागरीकहरुको नामवली
२०७३ साल सावण
देखि पाउने गरी

१	पिमा सुनार	म	१४ प्यु.न.पा	१/७२।७३		२०१२।७।८	
२	गडोविन्द सार्की	प	१४ प्यु.न.पा	२/७२।७३		२०१२।४।२	
३	फुर्सिदेवि सार्कीनी	म	१५ प्यु.न.पा	३/७२।७३		२०११।५।२	
४	शोभ बहादुर सुनार	पु	१५ प्यु.न.पा	४/७२।७३		२००५।६।१ ५	
५	रिखा देवि सार्की	म	१५ प्यु.न.पा	५/७२।७३		२०१३।६।१ ०	
६	पुनीदेवि सुनार	म	१४ प्यु.न.पा	६/७२।७३		२०१२।६।७	
७	फुर्सी देवि सुनार	म	१४ प्यु.न.पा	७/७२।७३		२०१२।१०। १६	
८	लंके सार्की		१४ प्यु.न.पा	८/७२।७३		२०१२।१२। २४	

अनुसूची:-१०

(कार्यविधिको बुँदा ११(१) (क) संग सम्बन्धित)

भत्ता वा वृत्ती पाउनेहरुको मूल अभिलेख:

दलित जेष्ठ नागरिक

श्री गाउँ बिकास समितिको कार्यालय धर्मावती प्युठान

क्र. सं.	नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	परिचय पत्र नं	ना.प्र.नं.	जन्म मिति	कैफियत
१	बलवबहादुर सुनार	पु	प्यु.न.पा. १४	७	१२९२	२००३।१२।२९	
२	तेजे कामी	पु	प्यु.न.पा. १४	८	९९७	२००३ साल	
३	खिमे सार्की	पु	प्यु.न.पा. १४	१०	६६९	२००१।३।२३	
४	डोरे दमाई	पु	प्यु.न.पा. १४	१९	१००४	२००८।६।७	
५	मोतिलाल सार्की	पु	प्यु.न.पा. १४	२३	६५२	२००३।१२।८	
६	डोरे सार्की	पु	प्यु.न.पा. १४	२४	२४६७९	२०००।४।१५	
७	बोमे सार्की	पु	प्यु.न.पा. १४	२८	८४८	२००४ साल	
८	गोविन्द बहादुर सार्की	पु	प्यु.न.पा. १४	२९	५८८६	१९९९।१२।६	
९	शुभाकुमारीसार्की	म	प्यु.न.पा. १४	३०	१५२८	२००१।१।३०	
१०	भोटे सार्की	पु	प्यु.न.पा. १४	१८	३०७७०	२०१०।९।१६	
११	सने सार्की	पु	प्यु.न.पा. १४	३२	८०१	२००२ साल	
१२	टंकी सार्की	म	प्यु.न.पा. १४	३३	२६५	२००२।१०।१५	
१३	विष्णुबहादुर सार्की	पु	प्यु.न.पा. १४	१७	५८८२	१९९८।१२।१०	
१४	दानवहादुर सार्की	पु	प्यु.न.पा. १४	१८	१०६४	२०००।५।१०	
१५	कालिदेवि कामि	म	प्यु.न.पा. १४	२०	३८८३९	२००५।१०।१	
१६	वाटि सार्कीनी	म	प्यु.न.पा. १४	३८	८८	२००१।६।७	
१७	पुतला सार्की	म	प्यु.न.पा. १४	२७	१५७९२	१९९९।९।१०	
१८	कचलि कामी	म	प्यु.न.पा. १४	१०४	२२०४७	२००१।५।१५	
१९	कृष्णाकुमारी सुनार	म	प्यु.न.पा. १४	५५	१२९०	२००६।१०।३	
२०	रिमा साकिनी	म	प्यु.न.पा. १४	५६	२६९५५	२००६ साल	

२१	सुन्तलिदेवि सार्की	म	प्यु.न.पा. १४	६७	९३६	२००६।२।१	
२२	हिरावहदुर सार्की	पु	प्यु.न.पा. १४	६९	१२७/०४२	२००३ साल	
२३	तारा दमै	म	प्यु.न.पा. १५	५२९	५४९७६	२०००।१।१ ५	
२४	भरते सार्की		प्यु.न.पा. १५	४	१४६०	१९९२।७।३ ०	
२५	टंके सार्की		प्यु.न.पा. १५	६	१६५६	२०००।१।१ ५	
२६	नन्दलाल सार्की		प्यु.न.पा. १५	१३	१६५७	२००१।६।१ ५	
२७	रिमादेवि सर्कीनी		प्यु.न.पा. १५	१४	४४३२	२००१।१।२। ७	
२८	जुठे सार्की		प्यु.न.पा. १५	२५	९८५	१९९६।१।२। ६	
२९	गोपालवहादुर सार्की		प्यु.न.पा. १५	४५	१०८	२०००।१।७	
३०	सोविरे सार्की		प्यु.न.पा. १५	१५	११६३	२००५।७।५	
३१	कने सार्की		प्यु.न.पा. १५	३१	१९९२	१९९२।२।६	
३२	डल्ली सार्की		प्यु.न.पा. १५	१	११२८	२००४।१।०। ५	
३३	गोम्फे सार्की		प्यु.न.पा. १५	५१	१९३९	२००६ साल	
३४	चक्रे सार्की		प्यु.न.पा. १५	५३	११०९	२००५।९।२ ०	
३५	गोरे सार्की		प्यु.न.पा. १५	५४	१११८५	२००६।३।१ ४	
३६	रामवहादुर सार्की		प्यु.न.पा. १५	६१	३७७६	२००७।५।६	
३७	चिमरी सर्किनी		प्यु.न.पा. १५	६६	१०९४१४२५	२००१।१।५	
३८	दुजमान सार्की		प्यु.न.पा. १५	७४	१११८	२००८।४। १	
३९	काली सर्किनी		प्यु.न.पा. १५	७५	१०९०	२००८।१।१	
४०	सन्तीदेवि सुनार		प्यु.न.पा. १५	७१	७४४	२००६ साल	
४१	भुम्की सार्की		प्यु.न.पा. १५	६८	०५३३०१७२७३	२००६।१।०। ३	
४२	रिखादेवि सुनार		प्यु.न.पा. १५	६२	७८१	२००० साल	
४३	टेके सुनार		प्यु.न.पा. १५	५९	६८	२००७।६।२ ०	
४४	रेसमा सुनार		प्यु.न.पा. १५	५७	७८९	२००५।६।१ ४	

४५	पम्फी सुनार		प्यु.न.पा. १५	५२	४५७४	२००७।२।२०	
४६	दुर्गा बहादुर सुनार		प्यु.न.पा. १५	३	१६५९	२००३ साल	
४७	मुसे सार्की		प्यु.न.पा. १५	३६	८४६	२००१ साल	जेष्ठ
४८	सुन्तली सुनार		प्यु.न.पा. १५	१३	१९६५६	१९९५।१।२	
४९	डल्ली सार्की		प्यु.न.पा. १५	३४	१४११	१९९७।१।२।१०	
५०	फुर्सी सुनार		प्यु.न.पा. १५	६३	—	२००७ साल	
५१	रामबहादुर सार्की		प्यु.न.पा. १५	६४	१५८२/१६५१	२००६ साल	
५२	गौरी सार्की		प्यु.न.पा. १५	७३	९६७	२००८।३।१५	
५३	फुर्सी कामी	d	प्यु.न.पा. १५	६०	१०१७/८३६	२००५।२।१०	
५४	पन्चीदेवी सुनार	म	प्यु.न.पा. १५	५८	१३९९	२००१।४।३१	
५५	मोती कामी	म	प्यु.न.पा. १५	३५	१४१२	२००३साल	
५६	सरिता सार्की	म	प्यु.न.पा. १	३८	१५६	२००१।६।७	
५७	लक्ष्मीदेवी कामी	म	प्यु.न.पा. १५	८४	६३४	१९९५साल	
५८	दाने नेपाली	पु	प्यु.न.पा.१५	२४	१०६५	२००१।८।२०	
५९	अमृते सार्की	पु	प्यु.न.पा.१५	९	१६६०	१९८६ साल	
६०	विस्नी सुनार	म	प्यु.न.पा १५	५३२	८२२	२००१।५।१०	
६१	लक्ष्मी सुनार	म	प्यु.न.प. १५	२०	३९९६३	१९९८।११।१५	
६२	पुतलीदेवी नेपाली सार्की	म	प्यु.न.पा. १५	$\frac{२}{०६९/७०}$	१४९४	२००६।११।५	
६३	डोटे सार्की	पु	प्यु.न.पा. १५	$\frac{१}{०६९/७०}$	११२५	२००९।२।२५	
६४	मायाँदेवी सार्की	म	प्यु.न.पा. १४	$\frac{२}{०६९}$	१९४०	२००८ साल	
६५	गोविन्दबहादुर सार्की	पु	प्यु.न.पा. १४	$\frac{६}{०६९/७०}$	१५१	२००८।११।१२	
६६	चित्रबहादुर सार्की	पु	प्यु.न.पा. १४	$\frac{८}{०६९/७०}$	२८१८५	२००८।४।१७	
७०	तकेसार्की	पु	प्यु.न.पा. १५	१२/०६९/७	१९३६	२००९	

				૦		સાલ	
૭૧	રામે દમાઈ	પુ	પ્યુ.ન.પા. ૧૪	૧૩/૦૬૯/૭૦	૮૦૫	૨૦૦૯,૧૦/૮	
૭૨	ગોરબહાદુર સુનાર	પુ	પ્યુ.ન.પા. ૧૪	૧૪/૦૬૯/૭૦	૯૪૮	૨૦૦૯, સાલ	
૭૩	દુર્ગાબહાદુર સુનાર	પુ	પ્યુ.ન.પા. ૧૪	૧૬/૦૭૦/૭૧	૧૬૩૬૧ પ્યુઠાન	૨૦૦૯,૨૧/૫	
	ગોરે કામી	પુ	પ્યુ.ન.પા. ૧૫	૧૭/૦૭૦/૭૧	૫૩-૦૧-૭૦-૦૧૨૫૪ પ્યુ.	૨૦૧૦,૪૧	
૧	ભક્તબહાદુર સાર્કી	પુ	પ્યુ.ન.પા. ૧૪	૧૯/૦૭૦/૭૧	૫૯૯૨ પ્યુ.	૨૦૧૧,૩૫	
૨	દેવિબહાદુર સુનાર	પુ	પ્યુ.ન.પા. ૧૫	૨૦/૦૭૦/૭૧	૦૫૩૩૦૧૭૩ ૫૯ પ્યુ.	૨૦૦૯,૬૧/૬	
૩	મિનબહાદુર કામી	પુ	પ્યુ.ન.પા. ૧૫	૨૧/૦૭૦/૭૧	૭૯૫ પ્યુ.	૨૦૧૦,૮૧/૯	
૪	કમલા સાર્કી	મ	પ્યુ.ન.પા. ૧૪	૨૨/૦૭૦/૭૧	૫૩-૦૧-૬૯-૦૫૧૪૭ પ્યુ.	૨૦૧૦,૧૩	
૫	લિલા સાર્કી	મ	પ્યુ.ન.પા. ૧૪	૨૩/૦૭૦/૭૧	૨૮૮૨૬ પ્યુ.	૨૦૧૧,૧૧/૪	
૬	પિમા સુનાર	મ	પ્યુ.ન.પા. ૧૫	૨૪/૦૭૦/૭૧	૫૩૧૦૧૭૧૦૨૨ પ્યુ.	૨૦૧૦,૧૧/૭	
૭	લંકે સાર્કી	પુ	પ્યુ.ન.પા. ૧૪	૨૫/૦૭૦/૭૧	૧૩૫૭ પ્યુ.	૨૦૧૦,૮૧/૬	
૮	ટંકી સાર્કી	મ	પ્યુ.ન.પા. ૧૪	૨૬/૦૭૦/૭૧	૯૧૩ પ્યુ.	૨૦૧૦,૧૧/૫	
૯	ડિમબહાદુર સુનાર	પુ	પ્યુ.ન.પા. ૧૫	૨૭/૦૭૦/૭૧	૭૩૮ પ્યુ.	૨૦૧૦,૧૦/૨૯	
૧૦	કિસન સાર્કી	પુ	પ્યુ.ન.પા. ૧૫	૨૯/૦૭૦/૭૧	૩૩૪૫૨ પ્યુ.	૨૦૧૦,૮૧/૩	
૧૧	લલ્લુમન સાર્કી	પુ	૧૪ પ્યુ.ન.પા.	૦૧/૦૭૧/૦૭૨	૨૪૮૪૫ પ્યુઠાન	૨૦૧૦,૨૫	
૧૨	બસન્તી સાર્કી	મ	૧૪ પ્યુ.ન.પા.	૦૨/૦૭૧/૦૭૨	૧૪૧ પ્ઠાન	૨૦૧૦,૭૧	
૧૩	ફુર્સી દેવી સર્કીની	મ	૧૫	૧/૦૭૧/૦૭૨	૧૦૮૯ પ્યુઠાન	૨૦૧૧,૫૨	
૧૪	પન્તી સુનાર	મ	૧૫	૨/૦૭૧/૦૭૨	૦૫૩/૩૦૧૭ ૪૧૧ પ્ઠાન	૨૦૧૧,૬૨/૫	
૧૫	જય સાર્કી	મ	૧૫	૩/૦૭૧/૦૭૨	૧૧૧૩ પ્યુઠાન	૨૦૧૦,૬૧/૭	

थप नयां जेष्ठ दलित
नागरीकहरुको नामवली
२०७३ साल सावण
देखि पाउने गरी

१	पिमा सुनार	म	१४ प्यु.न.पा	१/७२।७३		२०१२।७।८	
२	गडोविन्द सार्की	प	१४ प्यु.न.पा	२/७२।७३		२०१२।४।२	
३	फुर्सिदेवि सकिनी	म	१५ प्यु.न.पा	३/७२।७३		२०११।५।२	
४	शोभ बहादुर सुनार	पु	१५ प्यु.न.पा	४/७२।७३		२००५।६।१ ५	
५	रिखा देवि सार्की	म	१५ प्यु.न.पा	५/७२।७३		२०१३।६।१ ०	
६	पुनीदेवि सुनार	म	१४ प्यु.न.पा	६/७२।७३		२०१२।६।७	
७	फुर्सि देवि सुनार	म	१४ प्यु.न.पा	७/७२।७३		२०१२।१०। १६	
८	लंके सार्की		१४ प्यु.न.पा	८/७२।७३		२०१२।१२। २४	

अनुसूची १०

(दफा १७को उपदफा (१)संग सम्बन्धित)

भत्ता / वृत्ती/अनुदान पाउनेहरुको मूल अभिलेख(ड)विधवा वृत्ति पाउने व्यक्तिहरुको मूल अभिलेख

बालसंरक्षण अनुदान पाउने मूल अभिलेख

प्युठान नगरपालिकाको कार्यालय बडा नं १४

क्र.सं.	बालबालिका को नाम थर	जन्म मिति	परिचयवा जन्म दर्ता पत्र नं	ठेगाना	आमाको नाम
१	विषका कामी	२०६८।८।२९	८०	प्यु.न.पा.१४	सुसशला कामी
२	अनुजा सार्की	२०७०।२।२७	७०	प्यु.न.पा.१४	सरिता सार्की
३	रमित सार्की	०६६।६।४	०५	प्यु.न.पा.१४	
४	कमल नेपाली	०६८।४।४	२४९	प्यु.न.पा.१४	अनिता नेपाली
५	ममता नेपाली	०६७।७।२	२५०	प्यु.न.पा.१४	अनिता नेपाली
६	अनुषा सार्की	०६७।१०।१८	३६७	प्यु.न.पा.१४	

७	आकृति कामी	०६७१।२ २	१३२	प्यु.न.पा.१ ४	चन्द्रा कामी
८	स्मृति कामी	०६९।१० ।२९	१९	प्यु.न.पा.१ ४	चन्द्रा कामी
९	गौरव सुनार	०७०।८। १४	१५७	प्यु.न.पा.१ ४	
१०	सुहाना सुनार	०६६।१२। २५	१७१	प्यु.न.पा.१ ४	जुना सुनार
११	पुस्तिका रुचाल	०६७।७। ६	६८	प्यु.न.पा.१ ४	निर्मला सार्की
१२	नितु सार्की	०६८।७। ३	१६९	प्यु.न.पा.१ ४	
१३	अस्मिता सार्की	०६९।६। ५	१८०	प्यु.न.पा.१ ४	मिनु सार्की
१४	इस्निया सुनार	०६७।७। ९	३६२	प्यु.न.पा.१ ४	राधिका सुनार
१५	अविनय सुनार	०६८।२। ६	४४	प्यु.न.पा.१ ४	रिता सुनार
१६	प्रविन सार्की	०६६।१२। २३	१५९	प्यु.न.पा.१ ४	कोशला सार्की
१७	शिव वि.क.	०६८।७। २३	८४	प्यु.न.पा.१ ४	सपना वि.क.
१८	अंकित कामी	०६९।६। ५	११२	प्यु.न.पा.१ ४	भिमा कामी
१९	दिपेन्द्र सार्की	०६७।२। ४	२२४	प्यु.न.पा.१ ४	रेखा सार्की
२०	इसा नेपाली	०६७।९। ९	१९८	प्यु.न.पा.१ ४	निर्मला नेपाली
२१	समिक्षा सुनार	०६६।१०। ३	३९	प्यु.न.पा.१ ४	लिला सुनार
२२	साहिल सार्की	०६६।१२। ५	३६३	प्यु.न.पा.१ ४	वसन्ता सार्की
२३	करिश्मा बसेल	०६७।५। ४	५५	प्यु.न.पा.१ ४	कल्पना बसेल
२४	अञ्जना सार्की	०६७।१०। ६	३	प्यु.न.पा.१ ४	सकुन्त ला सार्की
२५	सनम सार्की	०७०।१। ७	२३५	प्यु.न.पा.१ ४	कल्पना सार्की
२६	अर्जुन दमाई	०६६।१२। १४	६	प्यु.न.पा.१ ४	
२७	अञ्जना दमाई	०६९।११। ८	५०	प्यु.न.पा.१ ४	
२८	सतिश्मा नेपाली	०६९।३। ८	८८	प्यु.न.पा.१ ४	संगिता नेपाली
२९	रिया विश्वकर्मा	०६८।३। ५	१०९	प्यु.न.पा.१ ४	रितामा या राई

३०	युनिका नेपाली	०६८।११। ५	८७	प्यु.न.पा.१ ४	सुनिता नेपाली
३१	सफल सुनार	०६६।१०। ३०	८८	प्यु.न.पा.१ ४	सिता सुनार
३२	सुमन नेपाली	०६८।१० ।२३	९६	प्यु.न.पा.१ ४	भगवता नेपाली
३३	सुरज साकी	०६६।७२ ६	४१	प्यु.न.पा.१ ४	भगवता नेपाली
३४	अमृत साकी	०६७।१२। २२	०२	प्यु.न.पा.१ ४	
३५	सुनिल दमाई	०६६।८।१ ०	०३	प्यु.न.पा.१ ४	सरस्वत ी दमाई
३६	रचना नेपाली	०६९।३।१ २	२०७	प्यु.न.पा.१ ४	चाँदनी नेपाली
३७	प्रदिप दमाई	०६६।११। २०	३६	प्यु.न.पा.१ ४	सरस्वत ा दमाई
३८	प्रमिला दमाई	०६८।१० ।२५	१०७	प्यु.न.पा.१ ४	सरस्वत ा दमाई
३९	सौगात दमाई	०६९।२।२ ५	१०६	प्यु.न.पा.१ ४	मिना दमाई
४०	सुरक्षा साकी	०६७।१०। ७	७७	प्यु.न.पा.१ ४	कमला साकी
४१	सञ्जय साकी	०६६।७२ ०	७८	प्यु.न.पा.१ ४	रेनु साकी
४२	गौरव साकी	०६९।५।३	१२७	प्यु.न.पा.१ ४	
४३	आशा साकी	०७०।८। १६	१४४	प्यु.न.पा.१ ४	रिता साकी
४४	लक्ष्मी साकी	०६६।८। २६	५४	प्यु.न.पा.१ ४	भूमी साकी
४५	कौसल्यमान वसेल साकी	०६८।११। १०	८८	प्यु.न.पा.१ ४	भगवता वसेल साकी
४६	सुमन साकी	०७०।४। २९	२१०	प्यु.न.पा.१ ४	वसन्ता साकी

अनुसूची १०

(दफा १७को उपदफा (१)संग सम्बन्धित)

भत्ता / वृत्ती/अनुदान पाउनेहरुको मूल अभिलेख(ड)विधवा वृत्ति पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

बालसंरक्षण अनुदान पाउने मूल अभिलेख

प्युठान नगरपालिकाको कार्यालय वडा नं १४

०७२।०७३मा दर्ता हुन आएका दलित बाल बलीकाहरुको नामावली

१	सन्जिला सार्की	०६९।११। २०	<u>०१</u> ०७१।७ २	प्यु.न.पा.१ ४	सपना सार्की
२	सिशीर सुनार	०७१।५।१ २	<u>०२</u> ०७१।७ २	प्यु.न.पा.१ ४	कमला सुनार
३	स्मृती कामि	०७१।४। १९	<u>०३</u> ०७१।७ २	प्यु.न.पा.१ ४	कल्पना कामी
४	आरति सुनार	०६९।१० ।१६	<u>०४</u> ०७१।७ २	प्यु.न.पा.१ ४	राधिका सुनार
५	विपना सार्की	०६९।२।१ ८	<u>०५</u> ०७१।७ २	प्यु.न.पा.१ ४	अमृता सार्की
६	नीरक्षा सार्की	०७१।३।६	<u>०६</u> ०७१।७ २	प्यु.न.पा.१ ४	भगवता सार्की
७	अविरल बसेल	०७१।५।१ ४	<u>०७</u> ०७१।७ २	प्यु.न.पा.१ ४	पानमति बसेल
८	सचिन कामि	०७०।१२ ।८	<u>०८</u> ०७१।७ २	प्यु.न.पा.१ ४	शेशमा कामि
९	एलिना सुनार	०७०।३।२	<u>०९</u> ०७१।७ २	प्यु.न.पा.१ ४	लिला सुनार
१०	सनम सार्की	०७०।१। ७	<u>१०</u> ०७१।७ २	प्यु.न.पा.१ ४	कल्पना सार्की
११	अन्स नेपाली	०६०।११। १६	<u>११</u> ०७१।७ २	प्यु.न.पा.१ ४	सरसर्वा त नेपाली
१२	अंजुली नेपाली	०६९।९। २	<u>१२</u> ०७१।७ २	प्यु.न.पा.१ ४	सावित्र नेपाली
१३	विवेक सार्की	०७०।११। १६	<u>१३</u> ०७१।७ २	प्यु.न.पा.१ ४	टुनी सार्की
१४	अविषेक	०७१।८।१	<u>१४</u>	प्यु.न.पा.१	

४	सुनार	२	०७।७ २	४	

अनुसुचि-१०

(दफा १७को उपदफा (१)संग सम्बन्धित)

भत्ता / वृत्ती/अनुदान पाउनेहरुको मूल अभिलेख(ड)विधवा वृत्ति पाउने व्यक्तिहरुको मुल अभिलेख

बालसंरक्षण अनुदान पाउने मूल अभिलेख

प्युठान नगरपालिकाको कार्यालय वडा नं १५

क्र.सं.	बालबालिकाको नाम थर	जन्म मिति	परिचयवा जन्म दर्ता पत्र नं	ठेगाना	आमाको नाम
१	राजेश दमाई	०६७।९।२९	३५३	प्यु.न.पा.१५	कृष्णा दमाई
२	अजित सार्की	०६९।४।२९	१६१	प्यु.न.पा.१५	तारा सार्की
३	रितु सार्की	०६७।९।१३	३६२	प्यु.न.पा.१५	सिता सार्की
४	पृथ्वी सार्की	०६९।६।१४	१४१	प्यु.न.पा.१५	सिता सार्की
५	रविन सार्की	०६७।५।२३	३६३	प्यु.न.पा.१५	कल्पना सार्की
६	करिना सार्की	०६८।४।१७	१९६	प्यु.न.पा.१५	सुकुना सार्की
७	रुची सार्की	०६७।४।३०	३४०	प्यु.न.पा.१५	सुसिला सार्की
८	शंकर सार्की	०६८।६।१४	८९	प्यु.न.पा.१५	वसन्ती सार्की
९	रितु सार्की	०६९।२।१०	९०	प्यु.न.पा.१५	कल्पना सार्की
१०	रामचन्द्र वि.क.	०६९।४।१९	१४२	प्यु.न.पा.१५	कृष्णा सुनार
११	अनुजा वि.क.	०६८।५।१५	६३	प्यु.न.पा.१५	
१२	राजकुमारी दमाई	०६८।७।२	०८	प्यु.न.पा.१५	रेशमा दमाई
१३	विकास	०६८।१।१५	१५८	प्यु.न.पा.१५	सरिता सुनार

३	सुनार	१।४			
१ ४	सोविया सुनार	०६६।८। ३	१४३	प्यु.न.पा.१५	शोभा सुनार
१ ५	सचिन सुनार	०६८।१। १	१२७	प्यु.न.पा.१५	रिता सुनार
१ ६	रिजन सुनार	०६७।१ १।२१	५७	प्यु.न.पा.१५	दुर्गा सुनार
१ ७	सुदिप कामी	०६९।६। १६	१५७	प्यु.न.पा.१५	सम्भना कामी
१ ८	अमित सुनार	०६८।४ ।२२	१९	प्यु.न.पा.१५	अस्मिता सुनार
१ ९	कविता सार्की	०६७।१ ०।२२	३६७	प्यु.न.पा.१५	शारदा सार्की
२ ०	समिर सार्की	०६९।७ २१	१९४	प्यु.न.पा.१५	शारदा सार्की
२ १	आकास सार्की	०६८।५। १	१५२	प्यु.न.पा.१५	दिपा नेपाली
२ २	अस्मिता सार्की	०६७।७ ३०	१६०	प्यु.न.पा.१५	वसन्ता सार्की
२ ३	विपना सार्की	०६८।२। ३	९५	प्यु.न.पा.१५	शर्मिला सार्की
२ ४	अनुजा नेपाली	०६९।६। ६	१३१	प्यु.न.पा.१५	लक्ष्मी नेपाली
२ ५	सौरभ नेपाली	०६६।९। ११	२०८	प्यु.न.पा.१५	सावित्रा नेपाली
२ ६	कमल सार्की	०६६।१ २।१०	११४	प्यु.न.पा.१५	काली सार्की
२ ७	सागर सार्की	०६९।४ ।१०	११४	प्यु.न.पा.१५	लखी सार्की
२ ८	जोसक नेपाली	०६७।८। २४	३६५	प्यु.न.पा.१५	रिता नेपाली
२ ९	अरुण सार्की	०६६।९। २७	१९	प्यु.न.पा.१५	उजेली सार्की
३ ०	पुनम सार्की	०६८।६। २६	१९१	प्यु.न.पा.१५	पुतली सार्की
३ १	सन्ध्या सार्की	०६९।९। ६	२५४	प्यु.न.पा.१५	विन्दु सार्की
३ २	अन्जना सार्की	०६७।८। ११	१००	प्यु.न.पा.१५	मखमली सार्की
३ ३	सौरभ सार्की	०६८।४ ।८	१४५	प्यु.न.पा.१५	विन्दु सार्की

३४	सुकमला सार्की	०६९।५। ७	११८	प्यु.न.पा.१५	राधिका सार्की
३५	साहिर सार्की	०६७।१। ९	३०५	प्यु.न.पा.१५	विन्दु सार्की
३६	विक्रम सार्की	०६७।६। १४	३६१	प्यु.न.पा.१५	सिता सार्की
३७	रोसन सार्की	०६८।१। ०।८	४६	प्यु.न.पा.१५	सिमा सार्की
३८	आषिक सार्की	०६६।६। १७	२०	प्यु.न.पा.१५	पुतली सार्की
३९	मोहन ब. सार्की	०६७।९। ५	१५	प्यु.न.पा.१५	तिर्सना सार्की
४०	साहिर सार्की	०६९।४। ।१६	२०३	प्यु.न.पा.१५	
४१	रोहन सार्की	०६७।१। २१	२६५	प्यु.न.पा.१५	सिता नेपाली
४२	सुकदेव नेपाली	०६७।१। ३१	२०७	प्यु.न.पा.१५	नारायणी नेपाली
४३	सौरभ सार्की	०६८।१। २।२०	१०२	प्यु.न.पा.१५	सुकु सार्की
४४	अर्चना सार्की	०६७।५। १	५४	प्यु.न.पा.१५	डिली सार्की
४५	विपना सार्की	०६७।४। ५	१७	प्यु.न.पा.१५	रिमा सार्की
४६	अस्मिता सार्की	०६७।३। २०	३६३	प्यु.न.पा.१५	लक्ष्मी सार्की
४७	कविता सार्की	०७०।२। २५	१८८	प्यु.न.पा.१५	वम्रि सार्की
४८	अन्जना सार्की	०६७।५। १०	२१	प्यु.न.पा.१५	सुकमा सार्की
४९	समसेट सार्की	०६९।१। १८	८४	प्यु.न.पा.१५	गिता सार्की
५०	रोजिना सार्की	०६८।१। १।२५	४७	प्यु.न.पा.१५	मिना सार्की
५१	राजिव सार्की	०६८।४। ।१५	१७३	प्यु.न.पा.१५	सिर्जना सार्की
५२	रसिनी सार्की	०६६।७। २०	११२	प्यु.न.पा.१५	मिना सार्की
५३	रन्जना सार्की	०६७।४। १	१८	प्यु.न.पा.१५	मिता सार्की
५४	सविता सार्की	०७०।१। २४	१८७	प्यु.न.पा.१५	

५५	समिना परियार	०६७१ १।३०	४३	प्यु.न.पा.१५	निर्मला परियार
५६	सस्मिर सार्की	०६६।८। ११	१७५	प्यु.न.पा.१५	बेलौति सार्की
५७	अंशु सुनार	०६८।६। २५	१७५	प्यु.न.पा.१५	मधु सुनार
५८	विनिता विश्वकर्मा	२०६६। ९।२६	१०१	प्यु.न.पा.१५	खुमा विश्वकर्मा
५९	सफिया सार्की	०६९।३। १८	१०७	प्यु.न.पा.१५	यामी सार्की
६०	सन्दिप सार्की	०६८।८ ।२४	५९	प्यु.न.पा.१५	
६१	जगधिर सार्की	०६८।८ ।९	१७१	प्यु.न.पा.१५	भिमला सार्की
६२	अरनिमा सार्की	०६८।९ ।१३	२१	प्यु.न.पा.१५	वसन्ता सार्की
६३	कृष्णी सार्की	०६६।१ ०।१५	११९	प्यु.न.पा.१५	पातली सार्की
६४	आयस नेपाली	०७०।६। १५	२५५	प्यु.न.पा.१५	गिता नेपाली
६५	उषा विश्वकर्मा	०६९।६। २०	१२२	प्यु.न.पा.१५	रेशा विश्वकर्मा
६६	विवेक विश्वकर्मा	०६६।१ १।२०	१०२	प्यु.न.पा.१५	रेशा विश्वकर्मा
६७	भुवन नेपाली	०६६।९। ३	७	प्यु.न.पा.१५	बकुली नेपाली
६८	आशा सुनार	०६७।४। २९	६२	प्यु.न.पा.१५	सिता सुनार
६९	सुन्दर कामी	०६७।२। २०	३६६	प्यु.न.पा.१५	
७०	अभिषेक सुनार	०६९।७। ११	१५९	प्यु.न.पा.१५	सुनिता सुनार
७१	रसना सार्की	०६७।७। १४	३५०	प्यु.न.पा.१५	निमा सार्की
७२	विक्रम सार्की	०६८।४। ।१५	१९०	प्यु.न.पा.१५	
७३	मितिन सार्की	०६७।६। १	३४९	प्यु.न.पा.१५	
७४	हिमाल सुनार	०६६।१ २।३०	२०५	प्यु.न.पा.१५	राधा सुनार
७५	विष्णु सुनार	०६८।१ २।१५	२५	प्यु.न.पा.१५	दिपा सुनार

७ ६	किरण गोतामी	०६८।५। २८	२४८	प्यु.न.पा.१५	गिता गोतामी
--------	----------------	--------------	-----	--------------	-------------

अनुसुचि-१०

(दफा १७को उपदफा (१)संग सम्बन्धित)

भत्ता / वृत्ती/अनुदान पाउनेहरुको मूल अभिलेख(ड)विधवा वृत्ति पाउने व्यक्तिहरुको मूल अभिलेख

बालसंरक्षण अनुदान पाउने मूल अभिलेख

प्युठान नगरपालिकाको कार्यालय वडा नं १५

०७२।७३ को थप हुन आएको ०७१ । ०७२ मा दर्ता भएका

१	अभिनन्दन परियार	०६९।७ २९	०१ ०७१।७२	प्यु.न.पा.१५	ज्योति परियार
२	पारुल सार्की	०७१।२। २३	०२ ०७१।७२	प्यु.न.पा.१५	मिना नेपाली
३	डिला सार्की	०७१।२। १७	०३ ०७१।७२	प्यु.न.पा.१५	सुकु सार्की
४	जायस सुनार	०६८।७। ५	०४ ०७१।७२	प्यु.न.पा.१५	देवि सुनार
५	सिद्धार्थ सुनार	०७०।४। ११	०५ ०७१।७२	प्यु.न.पा.१५	देवि सुनार
६	सोनु सार्की	०७१।६। २०	०६ ०७१।७२	प्यु.न.पा.१५	रेनु नेपालि
७	सावित्रा सार्की	०७१।५। ३१	०७ ०७१।७२	प्यु.न.पा.१५	रामकला सार्की
८	अनिल नेपालि	०७०।३। १	०८ ०७१।७२	प्यु.न.पा.१५	विमला नेपालि
९	अनमोल सुनार	०७१।२। ४	०९ ०७१।७२	प्यु.न.पा.१५	स्यामकला सुनार
१०	इन्जला सुनार	०७१।५। ३	१० ०७१।७२	प्यु.न.पा.१५	रामकलि सुनार
११	अरुना सार्की	०७१।६। २५	११ ०७१।७२	प्यु.न.पा.१५	बसन्ता सार्की
१२	सुदिप सुनार	०७१।६। २५	१२ ०७१।७२	प्यु.न.पा.१५	दिपा सुनार
१३	सर्मिला सार्की	०६९।६। १२	१३ ०७१।७२	प्यु.न.पा.१५	रेखा सार्की
१४	मनोज सुनार	०७१।३। १०	१४ ०७१।७२	प्यु.न.पा.१५	अम्बा सुनार
१५	मुकेश सुनार	०७१।३। ८	१५ ०७१।७२	प्यु.न.पा.१५	राधा सुनार
१६	रथिा सुनार	०७०।८। ११	१६ ०७१।७२	प्यु.न.पा.१५	सुन्दरी सुनार

१ ७	करिस्मा सार्की	०६९।५। १०	१७ ०७।७२	प्यु.न.पा.१५	रिमा सार्की
१ ८	विसाल सार्की	०७।४। १	१८ ०७।७२	प्यु.न.पा.१५	कमला सार्की
१ ९	रमित सार्की	०७०।४ ।२८	१९ ०७।७२	प्यु.न.पा.१५	तारा सार्की

०७।०७२ म थप दलित बालबालिकाको मूल अभिलेख

क्र. सं.	बालबालिकाको नाम थर	जन्म मिति	जन्मदता प्रमाणपत्र नं.	वडा नं.	आमाको नाम	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	सतिष्मा नेपाली	०६९।३।२८		९	संगिता नेपाली	श्याममवहादुर नेपाली	भालु सार्की
२	आकृति कामी	०६७।१।२२		९	चन्द्रा कामी	गंगाबहादुरकामी	बुदे कामी
३	सन्ध्या सार्की	०६९।९।६		५	बिन्दु सार्की	सम्भु सार्की	रामबहादुर सार्की
४	रिमा विश्वकर्मा	०६८।३।१५	१०९	२	रितामाया राइ	सञ्जय विश्वकर्मा	बलबहादुर सुनार
५	ममता नेपाली	०६८।७।२		२	अनिता नेपाली	करण नेपाली	डोरबहादुर नेपाली
६	कौटिल्यामान बस्याल	०६८।११।१०	८८	९	भगवता बस्याल	पुनम बस्याल	भिमे सार्की
७	सौरभ सार्की	०६८।१२।२०	१०२	५	सुकु सार्की	पप्पु सार्की	हुमलाल सार्की
८	समसेट सार्की	०६९।१।१८	९१	५	गिता नेपाली	शिवे सार्की	जुठे सार्की
९	शंकर सार्की	०६८।६।१४	८९	५	बसन्ती सार्की	आइते सार्की	काले सार्की
१०	रितु सार्की	०६९।२।१०	९०	५	कल्पना सार्की	प्रकास सार्की	कालो सार्की
११	बिषका कामी	०६८।७।२६	८०	९	सुनिता सार्की	विष्णुबहादुर कामी	पूर्णबहादुर कामी
१२	अमित सुनार	०६८।४।२२	१९	८	अस्मिता सुनार	जिवन सुनार	गुस्ते सुनार
१३	विष्णु सुनार	०६८।१२।५	२५	८	दिपा सुनार	मोहन सुनार	माति कामी
१४	रोजिना सार्की	०६८।११।२५	४७	५	मिना सार्की	टोपे सार्की	चक्रे सार्की
१५	सन्दिप सार्की	०६८।८।२४	५९	५	फूलमति सार्की	गोठे सार्की	रामे सार्की
१६	राजकुमारी दमाइ	०६८।७।२	११२	४	रेशमा दमाइ	आकास दमाइ	बेदे दमाइ
१७	स्मृति कामी	०७०।१।१५	१९	९	चन्द्रा कामी	गंगाबहादुर कामी	बुधे कामी
१८	काजल सार्की	०६७।१।४	२१	५	सुकुमेला सार्की	लोकबहादुर सार्की	डिमबहादुर सार्की

१९	अनुजा साकी	०७०१२२७	१७९	२	बिवा साकी	कर्णबहादुर साकी	दानबहादुर साकी
२०	सजिता साकी	०६९१११२०	२३६	९	सपना साकी	जिवन साकी	अर्के साकी
२१	सनम साकी	०७०११७	२३५	९	कल्पना साकी	चन्द्रे साकी	भिमे साकी
२२	आसा साकी	०७००८१६	१४४	१	रिता साकी	भुवन साकी	रामे साकी
२३	कविता साकी	०७०१२२५	१८८	५	बमि साकी	रमेश साकी	फुर्से साकी
२४	सविता साकी	०७०११२४	१८७	५	लख्खी साकी	लछुमन साकी	पिते साकी
२५	अस्मिता साकी	०६९१६१५	१८०	२	भिनु साकी	सनु साकी	टुके साकी
२६	रचना नेपाली	०६९१३१२	२०७	२	चाँदनी नेपाली	राजकुमार नेपाली	कृष्णबहादुर नेपाली
२७	सञ्जु साकी	०६९१०१३	२०६	२	सिता साकी	कमलबहादुर साकी	गोविन्दबहादुर साकी
२८	साहिर साकी	०६९१४१६	२०३	५	सपना साकी	केवल साकी	दशरथ साकी
२९	प्रेमिका रुचाल	०६९१०१६	१७१	२	सिला बसेल	भरत रुचाल	गोविन्द रुचाल
३०	अ.कित कामी	०६९१६१५	११२	२	भिमा कामी	सञ्जय कामी	काले कामी
३१	सागर साकी	०६८१७७	२२	५	सुकुमेल साकी	लोकबहादुर साकी	डिमबहादुर साकी
३२	किरण गोतामे	०६८१५१२८	२४८	८	गिता गोतामे	धर्म गोतामे	माति सुनार
३३	सुमन साकी	०७०१४१२९	२१०	२	बसन्ता साकी	ढलबहादुर साकी	मेघबहादुर साकी
३४	गौरव साकी	०६९१५१३०	१२७	१	कमला साकी	ज्ञानबहादुर साकी	लके साकी
३५	सौगात दमाई	०६९१२१२५	१०६	९	मिना दमाई	सुनिल दमाई	इन्द्रे दमाई
३६	प्रमिला दमाई	०६८१०१२७	१०७	९	सरस्वती दमाई	केशव दमाई	इन्द्रे दमाई
३७	शिव बि.क.	०६८१७२३	८४	२	सपना बि.क.	अरुण बि.क.	नारायण बि.क.
३८	सागर साकी	०६९१४१०	११४	५	लख्खी नेपाली	दिने साकी	किसन साकी
३९	समिर साकी	०६९१७२१	१९४	६	सारदा साकी	विक्रम साकी	मुसे साकी
४०	बादल साकी	०६८१७७	१८६	९	समबित्रा साकी	नारण साकी	तुके साकी
४१	अभिषेक सुनार	०६८१८१३	१८५	६	टंकिकुमारी सुनार	रामु सुनार	इश्वरे सुनार
४२	बिन्दास साकी	०६८१११२५	१८४	२	सरिता साकी	निक्कु साकी	डोरे साकी
४३	रामचन्द्र बि.क.	२०६९१४१९	१४२	७	कृष्णा सुनार	हेमलाल सुनार	काले कामी
४	रमीत साकी	२०६८१०११	१७८	५	दोषी साकी	ईश्वरे साकी	जुक्ते साकी
४		३					
४५	राजिव साकी	०६८१४१५	१७३	५	सीर्जना साकी	कमल साकी	तके साकी
४६	अभिषेक सुनार	२०६९१७११	१५९	८	सुनीता सुनार	भरत सुनार	मैते सुनार
४७	विकास सुनार	२०६८१११४	१५८	६	सीता सुनार	बिक्रम सुनार	फिम बहादुर सुनार
४	सुदीप कामी	२०६९१६१६	१५७	६	सम्भना कामी	मेग बहादुर कामी	जुठे कामी
८							
४९	अजीत साकी	२०६९१४१२	१६१	५	तारा साकी	जुठे साकी	बेगम बहादुर साकी
५०	अस्मीता साकी	२०६७७३०	१६०	५	वसन्ता साकी	प्रताप बहादुर साकी	गोपाल बहादुर साकी
५१	आकास साकी	२०६८१५११	१५२	६	दिपा साकी	नारायण साकी	मुसे साकी
५२	सुदीप कामी	२०६८१११२	१५६	२	कल्पना कामी	सुर्य बहादुर कामी	तक बहादुर कामी
५३	ईशा नेपाली	२०६७९११९	१९८	२	नीर्मला नेपाली	छवि साकी	नन्दे साकी
५४	रामचन्द्र बि.क.	०६९१४१९	१४२	७	कृष्णा सुनार	हेमलाल सुनार	काले कामी
५५	पृथ्वी साकी	०६९१६१४	१४१	५	सिता साकी	रमेश साकी	कालु साकी
५६	आरति साकी	०६६१५१५	१३३	५	गंगा साकी	बाबुराम साकी	गोविन्दे साकी
५७	सुकमला साकी	०६९१५१७	११८	५	राधिका नेपाली	पुर्ने साकी	मनराजे साकी
५८	सफिया साकी	०६९१३१८	१०७	५	यामी साकी	जिवन साकी	गोरे साकी
५९	गौरव सुनार	०७०१८१४	१५७		जुना सुनार	कर्णबहादुर सुनार	ओमबहादुर सुनार
६०	सोनिया साकी	०७०१५१७	१७०	५	मिना साकी	धने साकी	चामबहादुर साकी

नेपाल सरकार

अनुसुचि-१०

कार्यविधिको बूदा १७(१)(क) सँग सम्बन्धित

भत्ता वा वृत्ति पाउनेहरुको मूल अभिलेख

(च) ७० वर्ष माथिका अन्य जेष्ठ नागरीकहरुको मूल अभिलेख

१६ नं. वडा समितिको कार्यालय, मरन्ठाना प्यूठान

अन्य पुरुष जेष्ठ

क्र.सं.	नाम थर	ठेगाना	परिचय पत्र न.	ना.प्र.प.न	जन्म मिति	कैफियत
१.	मिन बहादुर के.सी.	प्यू.न.पा. १६	३/०६५	२४२४	१९८५/०१/२०	
२	लंक बहादुर के.सी.	प्यू.न.पा. १६	१६/०६५	८६/०४४	१९९४/१२/०६	
३	दुन बहादुर खत्री	प्यू.न.पा. १६	७/०६५	१६६२	१९९०/०२/११	
४	रेउत बहादुर थापा	प्यू.न.पा. १६	१२/०६५	१९२	१९९४ साल	ना.प्र.प.माग्ने
५	राम बहादुर विष्ट	प्यू.न.पा. १६	१८/०६५	९७/०४४	१९९५/१२/२९	
६	मोतिराम उपाध्याय	प्यू.न.पा. १६	२७/०६५	२९८	१९९२/०४/२७	

७	गुन्ज बहादुर के.सी.	प्यू.न.पा. १६	२६/०६५	२९८/०४४	१९९३/०४/०४
८	गोविन्द बहादुर के.सी.	प्यू.न.पा. १६	१/०६८	३३९	१९९८/०५/०५
९	नर बहादुर बस्नेत	प्यू.न.पा. १६	२/०६७	१८७०९	१९९७/०९/०७
१०	दुजमान गिरी	प्यू.न.पा. १६	४६/०६५	२३२१	१९८४/०८/०६
११	दान बहादुर भण्डारी	प्यू.न.पा. १६	३/०७०	४१४३/०४ ५	२०००/०१/०२
१२	डोर बहादुर खत्री क्षेत्री	प्यू.न.पा. १६	४०/०६५	६५५९	१९९५/११/०३
१३	टंक बहादुर के.सी.	प्यू.न.पा. १६	४२/०६५	२३७/०४४	१९८६/०८/३०
१४	पिम बहादुर के.सी.	प्यू.न.पा. १६	१/०७२	५१२९	२०००/१०/०५
१५	हिरा बहादुर बिष्ट	प्यू.न.पा. १६	५६/०६५	२३७१	१९९३/०३/१८
१६	डण्डुराम जोसी	प्यू.न.पा. १६	५७/०६५	२७८	१९९४/०२/१३
१७	वेग बहादुर बस्नेत	प्यू.न.पा. १६	२/०६५	२७६	१९९०/०२/२८

१८	जेदु पुन	प्यू.न.पा. १६	६१/०६५	२२६३	१९९०/०४/०५	
१९	चेतमान बिष्ट	प्यू.न.पा. १६	३/०६६	६८२	१९९५/१२/१०	
२०	मिन बहादुर घर्ती	प्यू.न.पा. १६	१/०६६	५६२	१९९६/०९/२०	
२१	बासुदेब खड्का	प्यू.न.पा. १६	३/०६७	४५५	१९९६ साल	
२२	प्रेम बहादुर पुन मगर	प्यू.न.पा.-१६	१४/०६८	१६१	१९९७/०५/१८	ना.प्र.प.माग्ने
२३	सुर्य बहादुर थापा	प्यू.न.पा. १६	६९/०६५	२२३३	१९८६/०१/१८	
२४	मान बहादुर भण्डारी	प्यू.न.पा. १६	२/०७०	१९४१	२००१/०५/१५	
२५	कृष्ण बहादुर भण्डारी	प्यू.न.पा. १६	७६/०६५	६०/०४४	१९९४/१०/२५	
२६	मान बहादुर खत्री	प्यू.न.पा. १६	१/०७०	५७६/०४४	२०००/०१/१०	
२७	दुजमान रोका मगर	प्यू.न.पा. १६	७७/०६५	१८९	१९९४/०२/०२	
२८	खेम बहादुर भण्डारी	प्यू.न.पा. १६	४/०६६	२५६	१९९७/०२/१३	

२९	कुल बहादुर विष्ट	प्यू.न.पा. १६	३/०७०	११००१	२००१/०१/१८	
३०	नम बहादुर वस्नेत	प्यू.न.पा. १६	४/०७०	५७६/०४४	२०००/१२/०८	
३१	दुर्गा प्रसाद पण्डित	प्यू.न.पा.-१६	३/७०	३३२७	२०००/३/४	
३२	कमल बहादुर खत्री	प्यू.न.पा.-१६	२०/०६५	३२७९/४८	१९९८/५/१०	
३३	भग बहादुर के.सी.	प्यू.न.पा.-१६	५/०६९		१९९९/१२/१	
३४	फत्त बहादुर सिवभक्ति	प्यू.न.पा.-१६	६/७०	५९५	२०००/२/२८	
३५	कृष्ण बहादुर के.सि.	प्यू.न.पा.-१६	७/०७०	१२२/०४४	२०००/१२/२	
३६	विष्णु गिरि	प्यू.न.पा.-१६	८/०६५	९८८८	१९९०/११/४	
३७	खिम बहादुर भण्डारी	प्यू.न.पा.-१६	१३/०६५	४०८५	२००२/२/१५	
३८	सुर्य बहादुर थापा	प्यू.न.पा. १६	६९/०६५	२२३३	१९८६/०१/१८	

नेपाल सरकार

अनुसुचि-१०

कार्यविधिको बूदा १७(१)(क) सँग सम्बन्धित

भत्ता वा वृत्ति पाउनेहरुको मूल अभिलेख

(च) ७० वर्ष माथिका दलित जेष्ठ नागरीकहरुको मूल अभिलेख

१६ नं. वडा समितिको कार्यालय, मरन्ठाना प्यूठान

७० वर्ष माथिका दलित जेष्ठ नागरिक

क्र.सं.	नाम थर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.प.न	जन्म मिति	कैफियत

१.	अने सार्कि	प्यू.न.पा.-१६	२/०६६	२१४८	२००१/५/६	
२.	सोवे दमाई	प्यू.न.पा.-१६	१/०६८	१४४/०४४	२०००/०९/१०	
३.	चाम बहादुर नेपाली	प्यू.न.पा.-१६	६/०६५	५९/०४४	१९८८/०९/१०	
४.	चन्द्र बहादुर सुनार	प्यू.न.पा.-१६	१/०६६	२०७/०४४	१९९७/१२/२८	
५.	गोर्कण सुनार	प्यू.न.पा.-१६	६४/०६५	७१ वर्ष	१९९५/०३/२७	
६.	कृष्णो सार्कि	प्यू.न.पा.-१६	३९/०६५	१३६/०४४	१९९५/१०/०५	
७.	मान बहादुर सुनार	प्यू.न.पा.-१६	२८/०६५	५४	१९९७/१०/११	
८.	चित्र बहादुर सुनार	प्यू.न.पा.-१६	१५/०६५	१३/०४४	२०००/०५/१२	
९.	हीरा बहादुर बि.क.	प्यू.न.पा.-१६	१९/०६५	२६७१	२०००/३/२	
१०.	जने सुनार	प्यू.न.पा.-१६	९७/०६५	८४४९	१९९५/३/१५	
११.	टंक ब. सुनार	प्यू.न.पा.-१६	३०/०६५	७२८	१९९५/१२/१०	

१२.	फुर्से कामी	प्यू.न.पा.-१६	३६/०६५	४०५/०४ ४	१९९७/१०/०५	
१३.	हिरा सुनार	प्यू.न.पा.-१६	३०/ ०५६	४४३	१९८६/४/५	
१४.	पवित्रा नेपाली कामी	प्यू.न.पा.-१६	३/०६५	१०२१/७६६	१९८९/०१/१५	
१५.	सुन्तली सुनार	प्यू.न.पा.-१६	२/०६५	३०२१/१२ ४	२०००/०१	
१६.	सावित्रा नेपाली कामी	प्यू.न.पा.-१६	२९/०६५	५३१०२१	१९८९/०१/१५	
१७.	पेमीदेवि सुनार	प्यू.न.पा.-१६	४१/०६५	८२/०४४	१९९३/०३/०१	
१८.	मोहोनी सुनार	प्यू.न.पा.-१६	१६/०६५	८१/०६५	२००२/०३/१४	

१९.	रामप्यारी सार्की	प्यू.न.पा.-१६	१३/०६५	२०५०२	२००१/०३/१८	
२०.	इन्द्रा सुनार	प्यू.न.पा.-१६	२८/०६५	४५७७५	१९८६/१२/१६	
२१.	फुसीं सर्केनी	प्यू.न.पा.-१६	७१/०६५	६२२४	१९९५/०६/१२	
२२.	आइती सर्केनी	प्यू.न.पा.-१६	४/०६७	४१०१०	२०००/०१/०४	
२३.	जसुता सार्की	प्यू.न.पा.-१६	३४/०६५	३१२	१९९०/०३/१५	

२४.	चन्द्री कमेनी	प्यू.न.पा.-१६	३७/०६५	९८१	१९९७/१२/१८	
२५	चन्द्री सुनार	प्यू.न.पा.-१६	९७/०६८	२४२३	२०१०/०४/१०	
२६	काली सुनार	प्यू.न.पा.-१६	१/०७२	२४४९	२०११/०५/०५	
२७	मिनादेवि सर्केनी	प्यू.न.पा.-१६	२४/०६५	२६२१	२०१०/०६/०८	
क्र.सं.	नाम थर	ठेगाना	परिचय पत्र न.	ना.प्र.प.न	जन्म मिति	कैफियत
१.	दुजमाने सुनार	प्यू.न.पा.-१६	२१/०६५	८४/०४४	२००५/१२/०५	
२.	हरि ब. नेपाली	प्यू.न.पा.-१६	१/०६५	१८१/०४४	२००७/०७/१९	
३.	चित्र बहादुर कामी	प्यू.न.पा.-१६	१/०६७	१६०/०४४	२००७/०५/२०	

४.	रुम बहादुर बि.क.	प्यू.न.पा.-१६	१८/०६५	३२४४८	२००४/११/०५	
५.	मानसिंह सार्की	प्यू.न.पा.-१६	१/०६८	२४४८	२००८/०५/०२	
६.	हिरालाल वि.क.	प्यू.न.पा.-१६	२/०६८	९१/०४४	२००७/११/०६	
७.	भूपल बहादुर सुनार	प्यू.न.पा.-१६	४/०६६	२८/०४४	२००३/११/२८	
८.	मान ब. सार्की	प्यू.न.पा.-१६	१/०६८	१०२१/८३ ५	२००४ साल	
९.	गोरे सार्की	प्यू.न.पा.-१६	१/०६८	११२२	२००८/०१/२०	
१०.	डोर ब. सुनार	प्यू.न.पा.-१६	२/०७०	७३०५	२००८/०५/१२	
११.	डेडमान सुनार	प्यू.न.पा.-१६	२/०६८	१२९/०४४	२००८/१२/१७	
१२.	ध्वज ब. सुनार	प्यू.न.पा.-१६	३/०७०	२१/३	२०१०/१२/१३	
१३.	शालिक राम सुनार	प्यू.न.पा.-१६	४/०७०	२४७४/१२ ४४	२०१०/१/५	

१४.	पदम बं सुनार	प्यू.न.पा.-१६	५/०७०	२५८२१	२००८/०१/१२	
१५.	खुम व. सुनार	प्यू.न.पा.-१६	२/०६८	१४२१	६२ वर्ष	

नेपाल सरकार

अनुसुचि-१०

कार्यविधिको बूदा १७(१)(क) सँग सम्बन्धित

भत्ता वा वृत्ति पाउनेहरुको मूल अभिलेख

(च) ७० वर्ष माथिका अन्य जेष्ठ(महिला) नागरीकहरुको मूल अभिलेख

१६ नं. वडा समितिको कार्यालय, मरन्ठाना प्यूठान

७० वर्ष माथिका जेष्ठ अन्य महिला

क्र.सं.	नाम थर	ठेगाना	परिचय पत्र न.	ना.प्र.प.न	जन्म मिति	कैफियत
१.	भृपा देवी के.सी.	प्यू.न.पा. १६	२/०६६	९५६	१९९५ साल	
२.	गुमा कुमारी विष्ट क्षेत्री	प्यू.न.पा. १६	१/०७२	२२३०	२००१/०३/१२	
३.	रेशमा के.सी.	प्यू.न.पा. १६	१९/०६५	५३३०२१/ ४२	१९९५/०१/१२	
४.	सुन्दर कुमारी कुमाल	प्यू.न.पा. १६	६/०६५	२६६९६	१९९५/०५/०१	

५.	सुमा कुमारी के.सी.	प्यू.न.पा. १६	९/०६५	६०३	२०००/०३/०५	
६.	लक्ष्मी देवी खत्री	प्यू.न.पा. १६	२/०६५	५६७	१९९५/०७/०२	
७.	खलानी कुमाली	प्यू.न.पा. १६	५/०६५	३१३४६	१९९४/०८/१९	
८.	जुठा क्षेत्रीनी	प्यू.न.पा. १६	२८/०६५	२३९७	१९९७/०३/१४	
९.	सरस्वती के.सी.	प्यू.न.पा. १६	१५/०६५	५३१०२१/६ ४४	१९९४/०६/०१	
१०.	जयन्तीदेवि गिरी	प्यू.न.पा. १६	९/०६५	२६६२	१९८८/०३/१८	
११.	टिका खत्री	प्यू.न.पा. १६	१/०६६	३३५५	१९९५/०२/०८	
१२.	काली गिरी	प्यू.न.पा. १६	३/०६६	४२९१९	१९९९/०६/१२	ना.प्र.प.न. मा
१३.	सुन्तला के.सी	प्यू.न.पा. १६	१२/०६५	९०६६	१९९८/११/२०	ना.प्र.प.न. मा
१४.	चन्दकला के.सी	प्यू.न.पा. १६	३०/०६५	२२९५	१९८६/०२/१५	
१५.	तुलसा के.सी	प्यू.न.पा. १६	३१/०६५	५७४०६	१९८६/०२/२५	
१६.	केवरी के.सी	प्यू. प्यू.न.पा. १६	५/०६६	२१२२	१९८२/०२/१५	

१७.	जानकी कुमारी के.सी	प्यू.न.पा. १६	५२/०६५	२७४	१९९६/०७/०२
१८.	कालीदेवि घर्तिमगर	प्यू.न.पा. १६	४९/०६५६	३०१/०४४	१९९२/०६/०७
१९.	जुक्ति कुमारी उपाध्याय	प्यू.न.पा. १६	८/०६६	१६/०४४	२०००/०६/१५
२०.	केशरी कुमारी गिरी	प्यू.न.पा. १६	५९/०६५	२३३३	१९९४/०६/०४
२१.	कौशिला पण्डित	प्यू.न.पा. १६	५०/०६५	२०७८	१९९१ साल
२२.	पार्वती भट्टराई	प्यू.न.पा. १६	३६/०६५	५६७	१९९५/०७/०२
२३.	मनी कुमारी पुन	प्यू.न.पा. १६	२३/०६५	२०९१	१९८८/०९/०४
२४.	चुमि कुमारी पुन मगर	प्यू.न.पा. १६	५४/०६५	३०८	१९९०/०३/१५
२५.	जनी देवि घर्ति मगर	प्यू.न.पा. १६	४४/०६५	२३६७	१९९०/०३/१५
२६.	नुमा देवि के.सी	प्यू.न.पा. १६	२०/०६५	२३००	१९८८/०९/०३
२७.	रुमा कुमारी बस्नेत	प्यू.न.पा. १६	२२/०६५	२६७२	१९९८/०३/०३
२८.	पोवि कुमारी घर्ति	प्यू.न.पा. १६	२४/०६५	२५०४	२०००/०९/१०

२९.	जुक्ति जैसी	प्यू.न.पा. १६	६/०६६	२३०४	१९९६/०३/०७
३०.	बेली देवि घर्ति मगर	प्यू.न.पा. १६	१२/०६६	५३१०२१/ ८०६	१९९६/१०/०५
३१.	सुमित्रा देवि बस्नेत	प्यू.न.पा. १६	७/०६६	२३४९	१९८६/०८/१७
३२.	फुर्सा कुमारी के.सी	प्यू.न.पा. १६	९/०६८	२३१५	१९९८/०३/१५
३३.	जगती कुमारी के.सी	प्यू.न.पा. १६	५५/०६५	२१९८	१९९४/०९/०४
३४.	उमादेवि के.सी.	प्यू.न.पा. १६	३०/०६५	२३००	१९९९/२/१५
३५.	आईती घर्ति मगर	प्यू.न.पा. १६	३०/०६५	६३/०४४	१९९९/०९/०८
३६.	मिना भण्डारी	प्यू.न.पा. १६	५/०७१	३२०२	१९९९/१२/१०
३७.	यम कुमारी घर्ति मगर	प्यू.न.पा. १६	३३/०६५	२४६२	२००१/७/१४
३८.	शिवा कुमारी के.सी.	प्यू.न.पा. १६	२/०६५	२५२८	१९९३ साल
३९.	मान कुमारी के.सी.	प्यू.न.पा. १६	१/०७२	२२०६	२००१/७/१४
४०.	दुर्गी देवि पुनमगर	प्यू.न.पा. १६	३८/०६५	२०९	१९९८/०२/१०

४१.	निमाकुमारी के.सी.	प्यू.न.पा. १६	५/०६५	४६५३९	१९८४/१२/१८
४२.	उमादेवि के.सी.	प्यू.न.पा. १६	३०/०६५	२३००	१९९९/२/१५
४३.	श्रीमति पवि देवि	प्यू.न.पा. १६	७२/०६५	८२/०४४	१९९३/०३/१५
४४.	कालि देवि के.सी.	प्यू.न.पा. १६	१४/०६५	२२६/४४	२००१/१२/११
४५.	आईती घर्ति मगर	प्यू.न.पा. १६	३०/०६५	६३/०४४	१९९९/०९/०८
४६.	देवि खड्का क्षेत्री	प्यू.न.पा. १६	६६/०६५	३०२१	२००१/१/१२
४७.	तुलसी के.सी	प्यू.न.पा. १६	१०/०६९	५१४०३	१९९७/०५/१२

नेपाल सरकार

अनुसुचि-१०

कार्यविधिको बूदा १७(१)(क) सँग सम्बन्धित

भत्ता वा वृत्ति पाउनेहरुको मूल अभिलेख

(च) ७० वर्ष मुनिका एकल महिलाहरुको मूल अभिलेख

१६ नं. वडा समितिको कार्यालय, मरन्ठाना प्यूठान

असाहय ७० वर्ष मुनिका एकल महिला:

क्र.सं.	नाम थर	ठेगाना	परिचय पत्र न.	ना.प्र.प.न	जन्म मिति	कैफियत
१	पुना वाइ खड्का	प्यू.न.पा.-१६	६/०६५	५३३८५	२००३/०९/१०	
२	मतिदेवि उपाध्याय	प्यू.न.पा.-१६	२५/०६९	१३०/०४४	२००८/०१/१५	
३	डल्लीदेवि उपाध्याय	प्यू.न.पा.-१६	१/०६५	५२२/०४४	२००४/०५/२०	

४	केशि गिरी	प्यू.न.पा.-१६	५/०६५	३१११८	२००५/०६/१२	
५	सान्ती देवि रोका	प्यू.न.पा.-१६	४/०६५	१०६९	२००३/०५/१५	
६	नेत्रकुमारी के.सि.	प्यू.न.पा.-१६	१७/०६५	४६६१	२००५/०२/०४	
७	धन कुमारी वस्नेत	प्यू.न.पा.-१६	२०/०६७		२००६/०२/०१	
८	उमादेवि के.सी.	प्यू.न.पा.-१६	७०/०७१	११५/०४४	२००८/०६/०८	
९	मिनादेवि वस्नेत	प्यू.न.पा.-१६	४/०६७	२४६८	२००५/११/१२	
१०	उमाकुमारी पण्डित	प्यू.न.पा.-१६	८/०६५	२४९७	२००५/०६/१२	
११	धनि देवि रोका	प्यू.न.पा.-१६			२०११/०१/१४	
१२	नारायणीदेवि के.सी.	प्यू.न.पा.-१६	९३/०६८	८२६७९	२००७/०१/०५	
१३	गुमी भण्डारी	प्यू.न.पा.-१६	९०/०६८	१३३३५	२००८/०१/१४	

१४	गंगादेवि के.सी.	प्यू.न.पा.-१६	८१/०६८	४००९	२००८/०१/०८
१५	सुमादेवि खत्री	प्यू.न.पा.-१६	१/०६७	२१९६	२००४/०६/०८
१६	टुलकादेवि विष्ट	प्यू.न.पा.-१६	२३/०६५	२११९	२००४/०३/१५
१७	इश्वरी देवि वस्नेत	प्यू.न.पा.-१६	२५/०६५	२३४४	२००४/१०/२४
१८	गनिदेवि घर्तिमगर	प्यू.न.पा.-१६	१८/०६८	२२४	२००७/०१/१८
१९	डिलमायादेवि घर्तिमगर	प्यू.न.पा.-१६	१७/०६८	२४६	२००६/०७/०५
२०	मतिदेवि घर्तिमगर	प्यू.न.पा.-१६	१३/०६६	३८६	२००५/०८/०५
२१	उमा कुमारी विष्ट	प्यू.न.पा.-१६	३२/०६५	४५३०७	२००२/०४/१५
२२	बेल कुमारी घर्ति	प्यू.न.पा.-१६	१९/०६८	४२८७/० ४५	२००७/११/०२
२३	स्यानीदेवि घर्ति	प्यू.न.पा.-१६	२८/०६५	२४९८	२००१/०८/०६

२४	लिलादेवि घर्तिमगर	प्यू.न.पा.-१६	२९/०६५	२१७१	२००३/०७/१०	
२५	विन्दाकुमारी घर्ति	प्यू.न.पा.-१६	१/०६७	७५७/११२६	२००७/०१/१५	
२६	रमि पुन	प्यू.न.पा.-१६	३१/०६५	२०८९	२००५/०२/०१	
२७	सेतिदेवि पुन	प्यू.न.पा.-१६		२४९८	२००१/०४/०६	
२८	दुर्गादेवि पुन	प्यू.न.पा.-१६	३८/०६५	२०९	२००७/११/०९	
२९	दोबन्ता घर्ति मगर	प्यू.न.पा.-१६		२११	२००८/१०/१७	
३०	नमीदेवि दमीनी	प्यू.न.पा.-१६	२१/०६५	२१६६	२००७/४/६	
३१	पार्वती पुलामी	प्यू.न.पा.-१६	५६/०६८	५३३०२१/३९०	२००८/०४/१५	
३२	हुम कुमारी विष्ट	प्यू.न.पा.-१६	५७/०६८	६६/०४४	२०१०/१२/१२	
३३	लक्ष्मदेवि विष्ट	प्यू.न.पा.-१६	५८/०६८	३८२२०/०४४	२०१०/०४/२४	
३४	सुन्तली के.सी	प्यू.न.पा.-१६	१३/०६९	४१४५	२००४/०४/१५	

३५	ज्ञानु उपाध्याय	प्यू.न.पा.-१६	६६/०६८	२१/१६१	२००९/०३/१०
----	-----------------	---------------	--------	--------	------------

नेपाल सरकार

	नाम थर	ठेगाना	परिचय पत्र न.	ना.प्र.प.न	जन्म मिति	कैफियत

अनुसुचि-१०

कार्यविधिको बूदा १७(१)(क) सँग सम्बधित

भत्ता वा वृत्ति पाउनेहरुको मूल अभिलेख

(च) ६० वर्ष मुनिका एकल महिलाहरुको मूल अभिलेख

१६ नं. वडा समितिको कार्यालय, मरन्ठाना प्यूठान

एकल महिला

१.	कल्पना के.सी.	प्यू.न.पा.-१६	४५/०६८	५१४९५	२०४३/०६/१९	
२.	गौरी देवी विष्ट	प्यू.न.पा.-१६	५२/०६८	२१७५	२०१६/०७/१०	
३.	फुर्सी देवी खत्री	प्यू.न.पा.-१६	४६/०६८	२३१९	२०१४/०३/०६	
४.	धनसरी घर्ति	प्यू.न.पा.-१६	४८/०६८	२६७४	२०३६/०३/१५	
५.	गनि देवि विष्ट	प्यू.न.पा.-१६	९४/०६८	२६६७	२०१६/०४/०१	
६.	सवित्रा गिरी	प्यू.न.पा.-१६	९५/०६८	५७५३५	२०४२/०१/०१	
७.	तुल्सी पुन	प्यू.न.पा.-१६	२४/०६९	२१/५७८	२०३०/०७/१८	
८.	लक्ष्मी देवी के.सी.	प्यू.न.पा.-१६	१/०६९	९१०६	२०१९/०८/२१	
९.	पार्वती रोका क्षेत्री	प्यू.न.पा.-१६	२/०६९	२१/५५	२०२६/१२/१२	
१०.	राधिका खड्का	प्यू.न.पा.-१६	५/०६९	२३३९	२०२४/०५/०२	
११.	लक्ष्मी पुन मगर	प्यू.न.पा.-१६	७/०६९	५३०६९०१ ९४३	२०२७/१२/१३	

१२.	सरस्वती के.सी.	प्यू.न.पा.-१६	८/०६९	२१/८१७	२०४५/०१/१५	
१३.	मायाँ भण्डारी	प्यू.न.पा.-१६	९/०६९	१७२५५०	२०३५/०९/१९	
१४.	तारा के.सी.	प्यू.न.पा.-१६	१०/०६९	२०६७१	२०३८/०९/०४	
१५.	कल्पना रोका घर्ति	प्यू.न.पा.-१६	७६/०६८	२१/११६	२०४३/०५/२५	
१६.	हिरादेवि भट्टराई	प्यू.न.पा.-१६	७७/०६८	३१५४५	२०१४/०९/१८	
१७.	हिमा भण्डारी	प्यू.न.पा.-१६	७८/०६८	२४७८	२०१६/०४/२०	
१८.	गंगा देवि के.सी.	प्यू.न.पा.-१६	८६/०६८	२०९८	२०१५/०६/०८	
१९.	कालिका देवि अधिकारी	प्यू.न.पा.-१६	९१/०६८	२८७८५	२०१६/०१/१०	
२०.	तीला के.सी.	प्यू.न.पा.-१६	१२/०६९	५३०१६९० २४९	२०२८/०१/०१	
२१.	पार्वती नगरकोटि	प्यू.न.पा.-१६	१५/०६९	४५९९६	२०२८/०६/१५	
२२.	मिश्रादेवी घर्तिमगर	प्यू.न.पा.-१६	१९/०६९	९९२३	२०३०/०४/२०	

२३.	रविदेवी के.सी.	प्यू.न.पा.-१६	२१/०६९	२३३६	२०१३/०५/०६	
२४.	टोपली घर्ति मगर	प्यू.न.पा.-१६	३/०७१	३०२१/४० ५	२०२८/३/१०	
२५.	तुल्सी देवी घर्ति मगर	प्यू.न.पा.-१६	७५/०६८	२२०७	२०२२/२/२५	
२६.	मिना कुमाल	प्यू.न.पा.-१६	७२/०६८		२०१५/०१/०२	
२७.	सिता अधिकारी	प्यू.न.पा.-१६	६४/०६८	२७२४७	२०२१/०७/०८	
२८.	गनि देवि	प्यू.न.पा.-१६	९४/०६८		२०१६/०४/०१	ना.प्र.माणे
२९.	लक्ष्मी गिरी	प्यू.न.पा.-१६	६२/०६८	२१२६	२०१८/०४/१८	
३०.	तुल्सीदेवि घर्तिमगर	प्यू.न.पा.-१६	७५/०६८	२०७	२०२२/०२/२५	
३१.	फुर्सी सुनार	प्यू.न.पा.-१६	४७/०६८	३०२१/११७	२०१७/०७/१७	
३२.	चुमा सुनार	प्यू.न.पा.-१६	९८/०६८	२१/१३३३	२०३०/०५/०२	
३३.	सुष्मा नेपाली	प्यू.न.पा.-१६	८९/०६८	२१/०६५	२०२२/०९/०५	

३४.	ललिता सुनार	प्यू.न.पा.-१६	२३/०६९	३०२१/२६	२०१८/०५/१७	

नेपाल सरकार

अनुसुचि-१०

कार्यविधिको बूदा १७(१)(क) सँग सम्बन्धित

भत्ता वा वृत्ति पाउनेहरुको मूल अभिलेख

(च) ७० वर्ष मुनिका दलित जेष्ठ महिलाहरुको मूल अभिलेख

१६ नं. वडा समितिको कार्यालय, मरन्ठाना प्यूठान

७० वर्ष मुनिका दलित जेष्ठ नागरिक -(महिला)

क्र.सं.	नाम थर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.प.न	जन्म मिति	कैफियत
१.	मोतीदेवि सर्केनी	प्यू.न.पा.-१६	९/०७०	२६२१	२०१०/०६/०८	

२.	फुसी सुनार	प्यू.न.पा.-१६	१/०६६	२४८९	२००६/०५/०६	
३.	दोमन्ती सर्केनी	प्यू.न.पा.-१६	१४/०६५	२१६२	२००६/०१/१८	
४.	शिवा सुनार	प्यू.न.पा.-१६	१७/०६५	८५/०६५	२००३/०९/१३	
५.	लाली सुनार	प्यू.न.पा.-१६	१९/०६५	५३१०२१/२ १७	२००४/०१/१२	
६.	मटेडग्री कामी	प्यू.न.पा.-१६	१८/०६५	४०३५०	२००५/०१/०५	
७.	कुमारी देवी सार्की	प्यू.न.पा.-१६	४/०६५	२७०६	२००५/०५/१५	
८.	कगली सर्केनी	प्यू.न.पा.-१६	५/०६५	२४७०	२००३/०२/०५	
९.	वसन्ता दमाई	प्यू.न.पा.-१६	३/०६६	१०२१	२००६/०१/१२	
१०.	पवि कुमारी सुनार	प्यू.न.पा.-१६	२४/०६५	२१७७	२००५ साल	
११.	लक्ष्मी सर्केनी	प्यू.न.पा.-१६	११/०६७	५३१०२१	२००३/०५/०२	
१२.	दिना सुनार	प्यू.न.पा.-१६	१७/०६७	४२२०२	२००७/०८/१५	

१३.	काली सर्केनी	प्यू.न.पा.-१६	२/०६६	५३३०२१	२००६/०३/११
१४.	मैती सर्केनी	प्यू.न.पा.-१६	१/०६७	१३९५६	२००७/०५/०४
१५.	मिना देवि सर्कीनी	प्यू.न.पा.-१६	३४/०६५	२६२१	२०१०/०६/०८
१६.	पुनी वि.क.	प्यू.न.पा.-१६	१०/०६५	२६८२	२००३/०१/१०
१७.	मनि सुनार्नी	प्यू.न.पा.-१६	७/०७०	२५६१	२०१०/०५/०२
१८.	क्वारी सर्केनी	प्यू.न.पा.-१६	१०/०७०	१८३	२००९/०४/१२
१९.	चित्रादेवी विश्वकर्मा	प्यू.न.पा.-१६	११/०७०	२६०३	२०१०/०४/०२
२०	गुमा सुनार	प्यू.न.पा.-१६	१२/०७०	४३९७६	२०१७/०७/१०
२१	सुन्तला सुनार	प्यू.न.पा.-१६	१३/०७०		२०१०/०६/०९
२२	केवरी सुनार	प्यू.न.पा.-१६	५९/०६८	२१०५	२०१०/०३/०४
२३	पुतली सार्की	प्यू.न.पा.-१६	७०/०६८	२१४४	२००८/१०/१०

२४	भक्ति नेपाली	प्यू.न.पा.-१६	१/०७०	२३६८	२०१०/०५/०७
२५	असली देवि सुनार	प्यू.न.पा.-१६	२०/०६५	१८४/०४ ४	२००३/१२/११
२६	द्रोपति नेपाली	प्यू.न.पा.-१६	२०/०६९	२२६१	२०१४/०३/१८
२७	सिवा सुनार	प्यू.न.पा.-१६	८/०७०	२१/३८२	२०२८/०५/०५
२८	खिमा देवी दमाई	प्यू.न.पा.-१६	५३/०६८		२०१५/०३/१८
२९	ठेटि सुनार	प्यू.न.पा.-१६	५४/०६८	२१३४/६२३	२०२७/०२/०५

पुर्ण असक्त अपाङ्ग भत्ता पाउने नागरीकहरुको भरपाई

२०७२ चैत्रदेखि २०७३ आषाढ सम्म

१६ नं. वडा समितिको कार्यालय मरन्थाना, प्यूठान

पुर्ण असक्त अपाङ्ग

क्र.सं.	नाम थर	ठेगाना	परिचय पत्र नं.	ना.प्र.प.न	जन्म मिति	कैफियत
	सोवे सुनार	प्यू.न.पा.-१६	१/०७२	२७८२६	२०१६/०५/०४	
	शिवा गिरी	प्यू.न.पा.-१६	३/०७१	१७१६२	२००४/०५/०४	

नेपाल सरकार

प्यूठान नगरपालिका

१६ नं. वडा समितिको कार्यालय मरन्थाना,प्यूठान

बाल संरक्षण अनुदान पाउने बालबालिकाको मूल अभिलेख

सि. नं.	बालबालिकाको नाम	ठेगाना	जन्म मिति	उमेर पुग्ने मिति	बुबाको नाम	आमाको नाम
१.	छायाँ बि.क.	प्यू.न.पा. १६	२०६८/५/६	२०७३/५/६	चने कामी	देवा कामी
२.	पवन बि.क.	प्यू.न.पा. १६	२०६८/८/२	२०७३/८/२	प्रकाश बि.क.	बाटुली बि.क.
३.	राहुल मिलन बि.	प्यू.न.पा. १६	२०६८/८/१	२०७३/८/१	राहुल बि.क.	शारदा बि.क.
४.	सौगात कामी	प्यू.न.पा. १६	२०७०/०१/१५	२०७५/०१/१५	चुन व. कामी	देवा कामी
५.	रजिना सुनार	प्यू.न.पा. १६	२०६९/०२/१५	२०७४/०२/१५	मोहन सुनार	गिता सुनार
६.	असिम सुनार	प्यू.न.पा. १६	२०६९/०६/०३	२०७४/०६/०३	दिने सुनार	तारा सुनार
७.	राजन सुनार	प्यू.न.पा. १६	२०६८/१०/२१	२०७३/१०/२१	रजिन्द्र सुनार	पर्वती सुनार
८.	संजय सुनार	प्यू.न.पा. १६	२०६८/५/२९	२०७३/५/२९	धुब सुनार	पर्वती सुनार
९.	साहिल सुनार	प्यू.न.पा. १६	२०६९/०६/०८	२०७४/०६/०८	पोमनारायण सुनार	मेनुका सुनार
१०.	हर्षित सार्की	प्यू.न.पा. १६	२०७०/०४/०२	२०७५/०४/०२	नरेन्द्र सार्की	गिता सार्की
११.	प्रभात सुनार	प्यू.न.पा. १६	२०६९/०२/०५	२०७४/०२/०५	तेज ब. सुनार	ममता सुनार
१२.	हर्षिना सुनार	प्यू.न.पा. १६	२०६९/०३/१७	२०७४/०३/१७	ध्वज सुनार	मिना सुनार
१३.	कटल बि.क.	प्यू.न.पा. १६	२०६८/०६/००	२०७३/०६/०७	जीवन बि.क.	गिता बि.क.

			७			
१४	रोशन सुनार	प्यू.न.पा. १६	२०६८/९/४	२०७३/९/४	ओम प्रकाश सुनार	फुलमति गिरी
१५.	अस्मीता नेपाली	प्यू.न.पा. १६	२०६८/६/१९	२०७३/६/१९	मोहन ब. सुनार	सीता नेपाली
१६.	असिम बि.क.	प्यू.न.पा. १६	२०६८/८/१५	२०७३/८/१५	बिर ब.बि.क.	सीता बि.क.
१७.	शुसिला सुनार	प्यू.न.पा. १६	२०६८/४/९	२०७३/४/९	ओम ब. सुनार	सम्भना सुनार
१८	लक्ष्मी बि.क.	प्यू.न.पा. १६	२०७०/०६/०२	२०७५/०६/०२	बोम व. सुनार	कमला सुनार
१९.	रेहन पारस कुमार	प्यू.न.पा. १६	२०६८/०९/२१	२०७३/०९/२१	पारस नेपाली	मिना नेपाली
२०	मैनाली सुनार	प्यू.न.पा. १६	२०६८/३/३१	२०७३/३/३१	खुम ब. सुनार	सरस्वती सुनार
२१.	संगिता सुनार	प्यू.न.पा. १६	२०६८/४/३	२०७३/४/३	डुकेन्द्र बि.क.	सरस्वती सुनार
२२.	बिकाश बि.क.	प्यू.न.पा. १६	२०६८/५/३	२०७३/५/३	कमल बि.क.	कल्पना बि.क.
२३.	विपना नेपाली	प्यू.न.पा. १६	२०६९/०७/२७	२०७४/०७/२७	वसन्त नेपाली	मिना नेपाली
२४	गिता दमाई	प्यू.न.पा. १६	२०६८/८/३१	२०७३/८/३१	गोपाल दमाई	संगिता दमाई
२५	अन्जली परियार	प्यू.न.पा. १६	२०६८/३/१५	२०७३/३/१५	जिबलाल परिया	कुमारी परियार
२६.	आसिम बि.क.	प्यू.न.पा. १६	२०६९/९/२५	२०७४/९/२५	पप्पु बि.क.	लक्ष्मी बि.क.
२७	सृजना दमै	प्यू.न.पा. १६	२०६९/१/७	२०७४/१/७	विष्णु ब. दमै	मायाँ दमै

.						
२८	बनिसा नेपाली	प्यू.न.पा. १६	२०६८/३/२९	२०७३/३/२९	गोपाल सुनार	सुसिला सुनार
२९	अस्मिता नेपाली	प्यू.न.पा. १६	२०६८/६/१९	२०७३/६/१९	मोहन ब. नेपाली	सीता नेपाली
३०	अन्तेल दमाई	प्यू.न.पा. १६	२०७१/०२/१३	२०७६/०२/१३	हुकुम दमाई	मधु दमाई
३१.	योगेन्द्र सुनार	प्यू.न.पा. १६	२०७१/०६/१५	२०७६/०६/१५	सन्तोष सुनार	अमृता सुनार
३२.	प्रसान्त सुनार	प्यू.न.पा. १६	२०७०/०४/०४	२०७५/०४/०४	मुन व सुनार	वृहस सुनार
३३.	अंकित नेपाली	प्यू.न.पा. १६	२०७०/६/९	२०७५/६/९	जयराम सुनार	गोरीमा सुनार
३४	अस्मिता सुनार	प्यू.न.पा. १६	२०६९/३/१६	२०७४/३/१६	दिनेश सुनार	मिना सुनार
३५.	सौगात सुनार	प्यू.न.पा. १६	२०७०/५/९	२०७५/५/९	रामु सुनार	पशुपति सुनार
३६.	प्रशान्त सुनार	प्यू.न.पा. १६	२०७०/४/४	२०७५/४/४	मन ब. सुनार	वृहस सुनार
३७.	रबिन साकी	प्यू.न.पा. १६	२०७०/७/१८	२०७५/७/१८	राज कु.साकी	संगिता सुनार
३८	हर्षित सुनार	प्यू.न.पा. १६	२०६९/०३/१९	२०७४/०३/१९	दिनेश सुनार	मिना सुनार
३९.	वृश नेपाली	प्यू.न.पा. १६	२०७०/०१/१२	२०७५/०१/१२	विकास नेपाली	उषा नेपाली
४०	अनिषा दमाई	प्यू.न.पा. १६	२०६९/०१/२९	२०७४/०१/२९	हुकुम दमाई	मधु दमाई
४१	रजनी वि.क .	प्यू.न.पा. १६	२०७०/०३/२०	२०७५/०३/२०	रमेश वि.क.	कल्पना वि.क.
४२	सुशिल सुनार	प्यू.न.पा. १६	२०६८/११/०	२०७३/११/०४	बाबुराम सुनार	रेखा सुनार

४			४			
४३	अमृता सुनार	प्यू.न.पा. १६	२०६९/०८/२९	२०७४/०८/२९	रमेश सुनार	सपना सुनार
४४	सुभम सुनार	प्यू.न.पा. १६	२०७१/०८/१७	२०७६/०८/१७	गोपाल सुनार	सुशिला सुनार
४५	रन्जित नेपाली	प्यू.न.पा. १६	२०७०/११/१२	२०७५/११/१२	सानु नेपाली	सुशिला नेपाली
४६	सरिस्मा नेपाली	प्यू.न.पा. १६	२०७०/०७/२७	२०७५/०७/२७	रमेश नेपाली	सपना नेपाली
४७	रविन सार्की	प्यू.न.पा. १६	२०७०/०७/१८	२०७५/०७/१८	राजकुमार सार्की	संगिता सार्की
४८	प्रखल सुनार	प्यू.न.पा. १६	२०६९/०२/२०	२०७४/०२/२०	रमेश सुनार	ज्ञानु सुनार
४९	अविशेष कामी	प्यू.न.पा. १६	२०६९/८/८	२०७४/८/८	बेगम कामी	कमला कामी
५०	अंगित सुनार	प्यू.न.पा. १६	२०७०/६/९	२०७५/६/९	जयराम सुनार	गोरीमा सुनार
५१	अस्मीता सुनार	प्यू.न.पा. १६	२०६९/३/१६	२०७४/३/१६	दिनेश सुनार	मिना सुनार
५२	सौगात सुनार	प्यू.न.पा. १६	२०७०/५/९	२०७५/५/९	रामु सुनार	पशुपति सुनार
५३	सोना सुनार	प्यू.न.पा. १६	२०६९/१०/१०	२०७४/१०/१०	मोहन सुनार	पुष्पा सुनार

आसिंक अपाङ्ग महिला / पुरुष

सि.नं.	नाम थर	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.प.नं.	परिचय नं.	कैफियत
१.	गोप ब. विष्ट	प्यू.न.पा. १६	२०२९/४/९	२२६८	५/०६५	

नेपाल सरकार

अनुसुचि-१०

कार्यविधिको बूदा १७(१)(क) सँग सम्बन्धित

भत्ता वा वृत्ति पाउनेहरुको मूल अभिलेख

(च) ७० वर्ष माथिका अन्य जेष्ठ नागरीकहरुको मूल अभिलेख

१७ नं. वडा समितिको कार्यालय, मरन्ठाना प्यूठान

अन्य पुरुष जेष्ठ

सि.नं.	नाम थर	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.प.नं.	परिचय नं.
१.	बेगम बहादुर बिष्ट	प्यू.न.पा. १७	१९९६/०९/१५	११०३	५/०६६
२.	दान बहादुर जि.सी.	प्यू.न.पा. १७	१९९५/०६/१०	७८/०४४	९६/०६५
३.	तेज बहादुर के.सी.	प्यू.न.पा. १७	१९९६/०९/१५	४१/०४४	७५/०६५
४.	दिपक बहादुर के.सी.	प्यू.न.पा. १७	१९९९/०७/२८	१०२१/६६५	१/०६८
५.	लाल बहादुर राउत	प्यू.न.पा. १७	१९९८/०६/०४	४२४२	४/०६८
६.	निमराम पराजुली	प्यू.न.पा. १७	१९९८/०५/२२	४४३०५	१४/०६८
७.	कृष्ण बहादुर के.सी.	प्यू.न.पा. १७	१९९८/०५/१७	४५१/०४४	४/०६९
८.	गणेश गिरी	प्यू.न.पा. १७	१९९७ साल	४२३	६/०६८
९.	हुकुम थापा मगर	प्यू.न.पा. १७	१९९९साल	७८७	५/०६९
१०.	बहादुरे घर्ति मगर	प्यू.न.पा. १७	२०००/१/५	५१८	१/७०
११.	मुम बहादुर घर्ति मगर	प्यू.न.पा. १७	२०००/२/६	२२६२	२/७०
१२.	फने पुन	प्यू.न.पा. १७	१९९७ साल	११३६	१४९/०६५
१३.	रुद्र बहादुर खड्का	प्यू.न.पा. १७	१९९८/४/०५	८१८६	८/०६७

१४.	इमान सिंह घर्ति मगर	प्यू.न.पा. १७	१९८९/१२/०१	२३७५	१/०६७
१५.	जुद्ध बहादुर खड्का	प्यू.न.पा. १७	१९९९/०१/०३	३६३	२/०६९

सि.नं.	नाम थर	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.प.नं.	परिचय नं.	कैफियत
१६.	शेर बहादुर खड्का	प्यू.न.पा. १७	१९९९ साल	२१८९	३/०६९	
१७.	तेज प्रसाद शर्मा	प्यू.न.पा. १७	१९९६ /२/६	६६	७/०६७	
१८.	चुमान सिंह बिष्ट	प्यू.न.पा. १७	१९९५ साल	९२३	१६०/०६५	
१९.	मोहन लाल पराजुली	प्यू.न.पा. १७	१९९८/६/५	७८४	२/०६८	
२०.	कोम बहादुर थापा	प्यू.न.पा. १७	१९९७/८/८		३/०६८	
२१.	शिव लाल नगरकोटी	प्यू.न.पा. १७	१९९७ /४/१५		४/०६७	
२२.	ओम बहादुर बिष्ट	प्यू.न.पा. १७	१९९५ साल	९४५	१३३/०६५	
२३.	विष्णु बहादुर के.सी.	प्यू.न.पा. १७	१९९४/१२/६	२८३	१३२/०६५	
२४.	नरु गिरी	प्यू.न.पा. १७	१९९५ /८/१७	१२०/०४४	१३८/०६५	

सि.नं.	नाम थर	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.प.नं.	परिचय नं.	कैफिय
२५.	लछुमन थापा	प्यू.न.पा. १७	१९९७/५/१८	२९६५	५/०६७	
२६.	घनु गिरी	प्यू.न.पा. १७	१९८५ /५/२	१९६	५४/०६६	
२७.	खुम बहादुर थापा	प्यू.न.पा. १७	१९९३/४/१९	२३८२	१३०/०५	
२८.	चिन्त व.बुढाथोकी	प्यू.न.पा. १७	१९८६/०९/०५	१७१/०४४	३९/०६५	
२९.	चुमा गिरी	प्यू.न.पा. १७	१९९७/५ /१०	१२४८/०४३	६/०६७	
३०.	नरेन्द्र बहादुर के.सी.	प्यू.न.पा. १७	१९९७ साल	८२७	७/०६७	
३१.	बल बहादुर खत्री	प्यू.न.पा. १७	१९९४ साल	२६९७३	७/०६६	
३२.	डोर बहादुर खड्का	प्यू.न.पा. १७	१९८८ /१०/१	२४५३	६/०६६	
३३.	प्रेम बहादुर बुढाथोकी	प्यू.न.पा. १७	१९८४/१०/१२	१०८८२	४८/०५	

सि.नं.	नाम थर	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.प.नं.	परिचय नं.	कैफिय
३४.	गणेश बहादुर थापा	प्यू.न.पा. १७	१९९७/५/१६	२४	१२५/०६५	

३५	जित बहादुर नगरकोटी	प्यू.न.पा. १७	१९८५/१२/१५	१६०८	१०/०६५	
३६	हुमलाल खनाल	प्यू.न.पा. १७	२०००/४/०७	२५०/०४४	५/०७२	
३७	चुडामणी भण्डारी	प्यू.न.पा. १७	१९९६ /७/१०	२५०२	१५०/०६५	

नेपाल सरकार

अनुसुचि-१०

कार्यविधिको बूदा १७(१)(क) सँग सम्बन्धित

भत्ता वा वृत्ति पाउनेहरुको मूल अभिलेख

(च) ७० वर्ष माथिका अन्य जेष्ठ(महिला) नागरीकहरुको मूल अभिलेख

१७ नं. वडा समितिको कार्यालय, मरन्ठाना प्यूठान

अन्य जेष्ठ महिला

सि.नं.	नाम थर	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.प.नं.	परिचय नं.	कैफियत
१.	विष्णु कुमारी खड्का	प्यू.न.पा. १७	१९९८/०४/४	२५६३	३४/०६५	
२.	खोइती देवी खत्री	प्यू.न.पा. १७	१९९७/७/६	२०६	३६/०६५	
३.	हिरा देवी थापा	प्यू.न.पा. १७	१९८३ साल	१८०२	७९/०६५	

४.	कोमा जि.सी.	प्यू.न.पा. १७	१९९६/१/५	८२७९	९४/०६५	
५.	निमा देवी बिष्ट	प्यू.न.पा. १७	१९९५/०४/२८	२४१२६	९०/०६५	

६.	मोति बिष्ट	प्यू.न.पा. १७	१९९९/५/३	८७८९	४९/०६५	
७.	लक्ष्मी देवी नगरकोटी	प्यू.न.पा. १७	१९९०/१/२	५७०६	१५४/०६५	
८.	लक्ष्मी कु.घर्ति मगर	प्यू.न.पा. १७	२०००/४/१५	६३३/०४ ४	५/०७१	
९.	रिमा देवी घर्ति मगर	प्यू.न.पा. १७	२०००/६/१	२५६६	४/०७०	
१०.	हिरा देवी पुलामी	प्यू.न.पा. १७	१९८८/९/२०	५३१०२१	१२७/०६५	
११.	फुल कुमारी गिरी	प्यू.न.पा. १७	१९९७/७/१७	२७३	८/०६७	
१२.	शिवा देवी रोका मगर	प्यू.न.पा. १७	१९९१/३/१०	२४१०२	१४५/०६५	
१३.	डुमीशरा थापा क्षेत्री	प्यू.न.पा. १७	१९९९/१२/६	३५१	५२/०६५	मृत्यु
१४.	हिरा देवी रोका मगर	प्यू.न.पा. १७	१९९८/१/१४	२०१	५५/०६५	

१५	गुमि कुमारी खड्का	प्यू.न.पा. १७	१९९९/३/१२	३४२/०४ ४	१/०६९	
१६.	च्यामकल राउत	प्यू.न.पा. १७	१९९५/९/१०	५३१०२१	१६३/०६५	
१७.	गनि देवी रोका मगर	प्यू.न.पा. १७	१९९०/३/२५	२३६७	१६४/०६५	
१८.	रुमादेवी नगरकोटी	प्यू.न.पा. १७	१९९५/३/१०	७७६	६४/०६५	
१९.	लिला बि.सी.	प्यू.न.पा. १७	१९९७/६/६	२६५	८/०६७	
२०.	डोरा गिरी	प्यू.न.पा. १७	१९८६/१०/१०	८३०	१३६/०६५	
२१.	क्वरी बिष्ट	प्यू.न.पा. १७	१९८८/१/१२	४७२	४९/०६५	
२२	निमि थापा	प्यू.न.पा. १७	१९९६/१/१०		१२२/०६५	
२३	तुल्सी देवी गिरी	प्यू.न.पा. १७	१९९५/६/४	२२००	१२८/०६५	
२४	खुमा देवी गिरी	प्यू.न.पा. १७	१९९५/८/८	५६४	१३४/०६५	

२५	हिम कुमारी गुरुङ	प्यू.न.पा. १७	१९९७/६/६	४८९	१२५/०६५	
२६	स्याम कु.बुढाथोकी	प्यू.न.पा. १७	१९९४/११/१८	२५९	११६/०६५	
२७	काली देवी घर्ति क्षत्री	प्यू.न.पा. १७	१९८५/१०/१५	२५९०	१०४/०६५	
२८	दली क्षेत्रीनी	प्यू.न.पा. १७	१९८५/४/३	८२६४२	१०६/०६५	
२९	काली देवी के.सी.	प्यू.न.पा. १७	१९९०/६/१२	२३३५	३५/०६५	

३०	रुमा देवी नेवार	प्यू.न.पा. १७	१९८५/१२/१२	५१५७३	१००/०६५	
३१	निमा कुमारी नगरकोटी	प्यू.न.पा. १७	१९९५/७/१२	२३३९२	१०९/०६५	
३२	नेत्री घर्ति क्षेत्री	प्यू.न.पा. १७	१९९७/४/१०	२६५१	५/०६७	
३३	सुमित्रा देवी रोका मगर	प्यू.न.पा. १७	१९९२/९/२	१६५४२	८६/०६५	
३४	मैति देवि रोका मगर	प्यू.न.पा. १७	१९९५/१२/१०	१५६८	८८/०६५	
३५	मन कुमारी घर्ति	प्यू.न.पा. १७	१९९४/१०/१०	२४६२	९३/०६५	
३६	सिता देवी घर्ति मगर	प्यू.न.पा. १७	१९९९/११/१६	१९७	१८/०६७	
३७.	फना खड्का	प्यू.न.पा. १७	१९९९/२/९	२४५०	६/०६८	
३८.	धना खड्का	प्यू.न.पा. १७	१९९४/५/६	२६३५	४२/०६५	
३९.	खिमा कु. बुढाथोकी	प्यू.न.पा. १७	२०००/१०/२	२०२/०४ ४	३/०७०	
४०	पवित्रा घर्ति क्षेत्री	प्यू.न.पा. १७	२०००/१२/२	७३६७	४/०७०	
४१.	लक्ष्मीदेवि पराजुली	प्यू.न.पा. १७	१९९०/०१/०२	५७०६	८४/०६५	

नेपाल सरकार

अनुसुचि-१०

कार्यविधिको बूदा १७(१)(क) सँग सम्बन्धित

भत्ता वा वृत्ति पाउनेहरुको मूल अभिलेख

(च) ७० वर्षमुनिका असहाय विधुवाहरुको मूल अभिलेख

१७ नं. वडा समितिको कार्यालय, मरन्ठाना प्यूठान

७० बर्ष मुनिका असहाय विधवा महिला

सि.नं.	नाम थर	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.प.नं.	परिचय नं.	कैफियत
१.	कदम कुमारी के.सी.	प्यू.न.पा. १७	२००४/३/१४	२५५१	१२/०६५	
२.	हूमा कु.के.सी.	प्यू.न.पा. १७	२००३/३/३		३८/०६५	
३.	लक्ष्मीदेवि खत्री क्षेत्री	प्यू.न.पा. १७	२००५/११/०३	४७९६७	२/०६५	
४.	जानकी देवी रोका मगर	प्यू.न.पा. १७	२००३/५/८	२५६३	३६/०६५	
५.	शान्ती देवी राहुँ	प्यू.न.पा. १७	२००५/३/२५	२५१६	१४/०६५	
६.	खेती देवी खड्का	प्यू.न.पा. १७	२००४/७/५	१००४९	१०/०६६	
७.	सुमित्रा थापा मगर	प्यू.न.पा. १७	२००२/१०/२५	२१/७२५	९/०६९	
८.	विष्णु कुमारी के.सी.	प्यू.न.पा. १७	२००९/७१/५	५४६/०४४	२/०६८	
९.	डल्ली गिरी	प्यू.न.पा. १७	२०१०/१२/२८	१०५७८	५/०६८	
१०.	हिरा थापा	प्यू.न.पा. १७	२०१०/३/४	२५४१	१४/०६८	
११.	मन कुमारी बराही	प्यू.न.पा. १७	२००५/८/१०	१८८	३/०६७	
१२.	सावित्रा कु.विष्ट	प्यू.न.पा. १७	२००५/१०/१२	१०२१	६३/०६५	
१३.	नमा बिष्ट	प्यू.न.पा. १७	२००४/३/८	८८	५८/०६५	
१४.	रामकली पुन	प्यू.न.पा. १७	२००७ साल	१०२१/१६२	१/०६७	
१५.	चन्द्रा पुन मगर	प्यू.न.पा. १७	२००५/६/१०	२७३	५६/०६५	
१६.	चित्रा कु.घर्ति मगर	प्यू.न.पा. १७	२००६/१५/१५	६१७	२/०६७	
१७.	गुमी थापा	प्यू.न.पा. १७	२००६ साल	२३९३	७/०६५	
१८.	थुप्रीदेवी घर्ति मगर	प्यू.न.पा. १७	२००७/६/१४	३४८/०४४	६/०६८	
१९.	केशरी देवी थापा	प्यू.न.पा. १७	२००५/१२/१५	२०६	६०/०६५	
२०.	खिमा क्षेत्रीनी	प्यू.न.पा. १७	२००३/९/१६	१०७८	४०/०६५	
२१.	नारायणी देवी बुढाथोकी	प्यू.न.पा. १७	२००३/९/१९	६३०	४२/०६५	
२२.	नरी देवी के.सी.	प्यू.न.पा. १७	२००५/१०/२	१०७८	४६/०६५	
२३.	रिमा देवी के.सी.	प्यू.न.पा. १७	२००३ साल	७३५	४९/०६५	
२४.	हरि कुमारी खत्री	प्यू.न.पा. १७	२००४/१/२	२४२३	४८/०६५	

२५.	इश्वरी देवी बिष्ट	प्यू.न.पा. १७	२००७/५/१०	८१२४	६/०६७	
२६.	गौरी पुलामी	प्यू.न.पा. १७	२००८/४/२	२१८८	१६/०६९	
२७.	राधा थापा	प्यू.न.पा. १७	२००८/६/८	०४५५६	२८/०६९	
२८.	पवि देवी मगर	प्यू.न.पा. १७	२००९/१/१४	१८२२७	९२/०६८	
२९.	देवी उपाध्याय	प्यू.न.पा. १७	२००८/१/१५	१३०/०४ ४	३६/०६८	
३०.	पदमा देवी बिष्ट	प्यू.न.पा. १७	२०१०/१०/१५	२२४/०४ ४	२३/०६८	
३१.	तुलसी कु.घर्ति मगर	प्यू.न.पा. १७	२००९/२/५	४३२/०४ ४	३०/०६८	
३२.	मनि देवी घर्ति	प्यू.न.पा. १७	२००७/३/१०		२०/०६८	
३३.	जगती कुमारी शाह	प्यू.न.पा. १७	२००८/९/३	२१०३	६/०६७	

नेपाल सरकार

अनुसुचि-१०

कार्यविधिको बूदा १७(१)(क) सँग सम्बन्धित

भत्ता वा वृत्ति पाउनेहरुको मूल अभिलेख

(च) ६० वर्ष मुनिका एकल महिलाहरुको मूल अभिलेख

१७ नं. वडा समितिको कार्यालय, मरन्ठाना प्यूठान

एकल महिला

सि.नं.	नाम थर	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.प.नं.	परिचय नं.	कैफियत
१.	विष्णु देवी थापा	प्यू.न.पा. १७	२०२८/११/२२	५८०८०	१०/०६९	
२.	विष्णा कुमारी कुमाल	प्यू.न.पा. १७	२०२९/७/५	१९४५	११/०६९	
३.	उमा कु.थापा क्षेत्री	प्यू.न.पा. १७	२०१७/३/४	५२१४	९/०७०	
४.	बकुली देवी श्रेष्ठ	प्यू.न.पा. १७	२०२७/४/१२	२४५०४	५७/०६५	
५.	खैसरा राउत	प्यू.न.पा. १७	२०३६/१/१५	३०२१/५०	८/०६८	

				२		
६.	गिता देवी खड्का	प्यू.न.पा. १७	२०१६/२/१६	३४२०	९/०६८	
७.	तारा अधिकारी	प्यू.न.पा. १७	२०२९/१/५	२५१२	३/०६८	
८.	कुली थापा	प्यू.न.पा. १७	२०२२/१०/२२	९२५४	१/०६८	
९.	सान्ता न्यौपाने	प्यू.न.पा. १७	२०३३/४/२६	२१/५२८	६०/०६८	
१०.	शोभा देवी रोका मगर	प्यू.न.पा. १७	२०२८ साल	२१/१४४ ४	२/०६८	
११.	रिता देवी के.सी.	प्यू.न.पा. १७	२०१९/४/३	२९९७७	१७/०६९	
१२.	सान्ती देवी खड्का	प्यू.न.पा. १७	२०१४/४/१५	५३२७९	७३/०६८	
१३.	खिमा देवी खड्का	प्यू.न.पा. १७	२०१३/७/१०	२०९३३	७४/०६८	
१४.	शान्ती देवी थापा	प्यू.न.पा. १७	२०१२/५/५	३३५	८०/०६८	
१५.	विष्णु मति पुन	प्यू.न.पा. १७	२०१३/१/१३	१३९१	८७/०६८	
१६.	काली के.सी.	प्यू.न.पा. १७	२०२०/६/२६	२६३९	९६/०६८	
१७.	सिता गिरी	प्यू.न.पा. १७	२०४१/११/४	४२६१८	९९/०६८	
१८.	शान्ता खत्री क्षेत्री	प्यू.न.पा. १७	२०४४/२/२०	०३२१/६० ५	४४/०६८	
१९.	विना घर्ति मगर	प्यू.न.पा. १७	२०२४/७/८	४०४०२	५५/०६८	
२०.	उमा के. घर्ति क्षेत्री	प्यू.न.पा. १७	२०२४/४/५	२२२३	६१/०६८	
२१.	मधुदेवी घर्ति क्षेत्री	प्यू.न.पा. १७	२०१८/५/३०	९८४०	६७/०६८	
२२.	कृष्णा रोका मगर	प्यू.न.पा. १७	२०१४/५/१२	२०२	६९/०६८	
२३.	पुतला जि.सी.	प्यू.न.पा. १७	२०२०/३/२३	१०२१/१० ९	३३/०६८	
२४.	कमला जि.सी.	प्यू.न.पा. १७	२०२१/३/१०	३०२१/१० ८	३४/०६८	
२५.	सुमित्रा घर्ति मगर	प्यू.न.पा. १७	२०३४/२/२७	४३९३१	३५/०६८	
२६.	हरि देवी जि.सी.	प्यू.न.पा. १७	२०२०/१/४	२०२९	३७/०६८	
२७.	सुकुमेला बराई	प्यू.न.पा. १७	२०२८/१२/१०	३०२१/४ ९१	३८/०६८	
२८.	कृष्णि देवी थापा	प्यू.न.पा. १७	२०२७/३/३	५५७४	३९/०६८	
२९.	बसन्ती घर्ति	प्यू.न.पा. १७	२०२७/१२/२१	४५६२९	४०/०६८	
३०.	सिता देवी पुन	प्यू.न.पा. १७	२०१७/१/१७	३३३८	४१/०६८	
३१.	काली देवी थापा	प्यू.न.पा. १७	२०१३/१२/११	३७२/०४ ४	२५/०६८	

३२.	सावित्रा खड्का	प्यू.न.पा. १७	२०१२/९/२०	१८२	२६/०६८	
३३.	बसन्ती कु.राउत	प्यू.न.पा. १७	२०१६/१/१	६३४	२७/०६८	
३४.	पार्वती थापा	प्यू.न.पा. १७	२०३१/५/६	४०९६२	२८/०६८	
३५.	केवरी देवी थापा मगर	प्यू.न.पा. १७	२०१४/४/९	२६०/०४ ४	२९/०६८	
३६.	पोमा भण्डारी	प्यू.न.पा. १७	२०३२/२/१६	५१३३४	३१/०६८	
३७.	मन कुमारी राहु मगर	प्यू.न.पा. १७	२०२९/१०/२४	२५४१	१४/०६८	
३८.	रुमा के.सी.	प्यू.न.पा. १७	२०२१/४/८	२३२७	१५/०६८	
३९.	दुम्की घर्ति मगर	प्यू.न.पा. १७	२०२०/७/६	५३९/०४ ४	१६/०६८	
४०.	सुनिता गिरी	प्यू.न.पा. १७	२०२९/५/१०	४०९५८	१९/०६८	
४१.	रिमा कुमारी थापा	प्यू.न.पा. १७	२०३६/३/१६	१०२१	२१/०६८	
४२.	खिमा घर्ति	प्यू.न.पा. १७	२०१४/४/२८	५५१४७	२२/०६८	
४३.	भुपा कुमारी के.सी.	प्यू.न.पा. १७	२०१७/१/१८	५६९/०४ ४	२३/०६८	
४४.	हिरा पुरी	प्यू.न.पा. १७	२०१६/२/२०	२१/०६५	२४/०६८	
४५.	सुन्तली देवी बि.क.	प्यू.न.पा. १७	२०१८/८/९	२६४७	८५/०६८	
४६.	देवी कुमारी सुनार	प्यू.न.पा. १७	२०१७/२/१८		६५/०६८	
४७.	सिता नेपाली	प्यू.न.पा. १७	२०२४/४/८	३६१	१८/०६८	
४८.	यामकला सार्कि	प्यू.न.पा. १७	२०२३/१०/१८	३६९७	१७/०६८	
४९.	संगिता पुनमगर	प्यू.न.पा. १७	२०३९/०९/२६	३९२१७	३/०७२	
५०.	दिपादेवि राहुमगर	प्यू.न.पा. १७	२०१९/०२/१३	२५३२	७९/०६८	
५१.	कलावतिदेवि के.सी.	प्यू.न.पा. १७	२०१२/०८/२९	५३८६८	४२/०६८	
५२.	विष्णाकुमारी गिरी	प्यू.न.पा. १७	२०३१/०३/१०	४९८३	६३/०६८	
५३.	दुम्कि घर्तिमगर	प्यू.न.पा. १७	२०२०/७/६	५३९/०४ ४	१६/०६८	
५४.	सीता थापामगर	प्यू.न.पा. १७	२०३०/०२/११	४३०५	६४/०६८	
५५.	गंगा पराजुली	प्यू.न.पा. १७	२०३०/०९/१४	१०२१/७० ६	७/०७२	
५६.	विष्णाकुमारी कुमाली	प्यू.न.पा. १७	२०२९/०७/०५	१९४५	८/०७२	
५७.	गिता के.सी.	प्यू.न.पा. १७	२०४५/०३/०२	३००९/२ ९३	९/०७२	
५८.	भगवती पराजुली	प्यू.न.पा. १७	२०३३/०९/०५	५८५३८	४/०७२	
५९.	विष्णु सार्की	प्यू.न.पा. १७	२०३०/०५/०१	३९२९८	३/०६९	
६०.	बेल कुमारी सुवेदी	प्यू.न.पा. १७	२००६/४/१०		१६/०६९	

अनुसुचि-१०

कार्यविधिको बूदा १७(१)(क) सँग सम्बन्धित

भत्ता वा वृत्ति पाउनेहरुको मूल अभिलेख

(च) ७० वर्ष माथिका दलित जेष्ठ नागरीकहरुको मूल अभिलेख

१७ नं. वडा समितिको कार्यालय, मरन्ठाना प्यूठान

७० वर्ष माथिका दलित जेष्ठ

सि.नं.	नाम थर	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.प.नं.	परिचय नं.	कैफियत
१.	भोग बहादुर सुनार	प्यू.न.पा. १७	२०००/१२/१५	१७/०४४	२३/०६५	
२.	गोप्ले कामी	प्यू.न.पा. १७	१९९०/१२/२५	३९०	१४१/०६५	
३.	शिवे कामी	प्यू.न.पा. १७	२००१/४/२७	१५९	३४/०६५	
४.	पुङ्के सार्की	प्यू.न.पा. १७	२००० साल	५८२	३३/०६५	
५.	बोमे कामी	प्यू.न.पा. १७	१९९६/०१/११	२६००	१४२/०६५	
६.	कृष्ण सार्की	प्यू.न.पा. १७	१९९६/२/२२	२६४५	१४०/०६५	
७.	धन ब. नेपाली	प्यू.न.पा. १७	१९८८/१०/०६	२१/१२३८	४/०६८	
८.	गोमतिदेवि सुनार	प्यू.न.पा. १७	१९९७/०१/०५	४२१४०	१०५/०६५	
९.	धनि सर्केनी	प्यू.न.पा. १७	१९८६/१०/१०	३०२१	७४/०६५	
१०.	ढपली सार्की	प्यू.न.पा. १७	२००१/१२/१८	३०२१/६३	२९/०६५	
११.	सुन्तली कामी	प्यू.न.पा. १७	१९९८/१०/०५	१२२०१२	३०/०६५	
१२.	विना कुमारी सुनार	प्यू.न.पा. १७	२००१ साल	२८९२	४४/०६५	
१३.	सावित्रादेवि सुनार	प्यू.न.पा. १७	२०००/०१/४	१८३५४	३६/०६५	
१४.	चन्द्री कामी	प्यू.न.पा. १७	१९९७/१२/१८	९८१	३/०६६	
१५.	हिरा सुनार	प्यू.न.पा. १७	१९८६/०४/५	४४३		
१६.	तिली कामी	प्यू.न.पा. १७	१९८९/०१/०५		१२३/०६५	

नेपाल सरकार

अनुसुचि-१०

कार्यविधिको बूदा १७(१)(क) सँग सम्बन्धित

भत्ता वा वृत्ति पाउनेहरुको मूल अभिलेख

(च) ७० वर्ष मुनिका दलित जेष्ठ नागरीकहरुको मूल अभिलेख

१७ नं. वडा समितिको कार्यालय, मरन्ठाना प्यूठान

दलित जेष्ठ महिला/पुरुष ७० वर्ष मुनी

सि.नं.	नाम थर	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.प.नं.	परिचय नं.	कैफियत
१.	सुमित्रा देवी दमाई	प्यू.न.पा. १७	२००४/३/८	२०९६	३/०६७	
२.	भूमि देवी सर्केनी	प्यू.न.पा. १७	२०१०/६/४	२५६२	३/०६८	
३.	मनिदेवी विश्वकर्मा	प्यू.न.पा. १७	२००९/४/५	२६७८	४/०६९	
४.	जुनकीरी कामी	प्यू.न.पा. १७	२०११/९/५	४८३	३२/०६८	
५.	मुगी सुनार	प्यू.न.पा. १७	२००६/२/६	२६४८	५/०६६	
६.	काली सुनार	प्यू.न.पा. १७	२००४/४/१०	२७४३	३१/०६५	
७.	मुगी सुनार	प्यू.न.पा. १७	२००६/२/६	२६४८	५/०६६	
८.	खुमा देवी विश्वकर्मा	प्यू.न.पा. १७	२००४/६/४	२५३६	२७/०६५	

९.	रीमा देवी कामी	प्यू.न.पा. १७	२००५/१/२५	३१६२०	२७/०६५	
१०.	च्याग्री कामी	प्यू.न.पा. १७	२००५/८/८	२२५०	७/०६५	
११.	रेशमी देवी नेपाली	प्यू.न.पा. १७	२००९/५/८	२६८७	३/०६९	
१२.	ओमादेवी नेपाली	प्यू.न.पा. १७	२००६/४/१२	२०९६	३/०६७	
१३.	लक्ष्मी वि.के.	प्यू.न.पा. १७	२००६ /४/२०	२६६०	३६/०६५	
१४.	दिना सुनार	प्यू.न.पा. १७	२००७/८/१५	४२२०२	१७/०७६	
१५.	सुक्मा नेपाली	प्यू.न.पा. १७	२०२२/४/५	३०२१/०६ ५	२६/०६५	
१६.	पेकुली देवी सुनार	प्यू.न.पा. १७	२०१०/४/५	४९४	१४/०६८	
१७.	लिला कुमारी नेपाली	प्यू.न.पा. १७	२००६/८/१५	२२९६	१५/०६८	
१८.	चुमा देवी नेपाली	प्यू.न.पा. १७	२०१०/६/१२	५२८	१६/०६९	
१९.	नरमदा दमाई	प्यू.न.पा. १७			१७/०६९	
२०.	चन्द्री सुनार	प्यू.न.पा. १७	२०१०/४/१०	२४२३	९७/०६८	
२१.	काली सुनार	प्यू.न.पा. १७	२०११/०५/०५	२४४९	१/०७२	
२२.	राम बहादुर नेपाली	प्यू.न.पा. १७	२०१०/६/१२	५२८	१६/०६९	
२३.	मेघ बहादुर नेपाली	प्यू.न.पा. १७	२००९/८/२८	६८०	२/०६९	
२४.	कुस्तु सार्की	प्यू.न.पा. १७	२०३०/०५/०१	३९२९८	३/०६९	
२५.	बुदि सुनार	प्यू.न.पा. १७	२००८/९/३	२७०	११/०६८	
२६.	बल ब. सुनार	प्यू.न.पा. १७	२००६ साल	३४६/०४ १		
२७.	छब बहादुर सार्की	प्यू.न.पा. १७	२००३/११/१६	११३/०४ ४	३७/०६५	
२८.	गोरो कामी	प्यू.न.पा. १७	२००७/१/१०	५६१५	३/०६८	
२९.	राम ब. सार्की	प्यू.न.पा. १७	२००७/७/१४	३४६/०४ १	१७/०६८	
३०.	चुमानसि. सार्की	प्यू.न.पा. १७	२०११/९/५	९८१/१८ १६	२/०७२	
३१.	लक्ष्मी सर्कीनी	प्यू.न.पा. १७	२००३/५/२	५३१०२१	११/०६७	

(छ)पूर्णअसक्त अपाङ्गता भत्ता पाउने नागरीकहरुको मूल अभिलेख

१७ नं. वडा समितिको कार्यालय, मरन्ठाना प्यूठान

पूर्ण असक्त अपाङ्ग महिला /पुरुष

सि.नं.	नाम थर	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.प.नं.	परिचय नं.	कैफियत
--------	--------	--------	-----------	--------------	-----------	--------

सि.नं.	नाम थर	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.प.नं.	परिचय नं.	कैफियत
१.	देवी कुमारी खड्का	प्यू.न.पा. १७	२०११।१।१०	१०९९०	१/०६८	
२.	हिमा बिष्ट	प्यू.न.पा. १७	२०२६/१०/८	३०२१/६१	१९६३	
३.	लक्ष्मी नगरकोटी	प्यू.न.पा. १७	२०४६/१२/१२			
४.	वल ब. अधिकारी	प्यू.न.पा. १७	२०३६/०१/०८	२६७१९	१९९०	

७० वर्ष माथिका असहाय विधवा

७० वर्ष माथिका असाहय विधवा महिला प्यू न.पा. १७

१.	छमा विष्ट	प्यू.न.पा. १७	२००२ साल		४०/०६५	
२.	हस्तिदेवि अधिकारी	प्यू.न.पा. १७	२००२/०२/२५	२७५	५७/०६५	
३.	सावित्रा सारु	प्यू.न.पा. १७	१९९९/०५/१०	३०२१/०४ ४	६/०६५	
४.	टुलकीदेवि घर्तिमगर	प्यू.न.पा. १७	२००२/०३/१८	२५५४	८/०६९	
५.	लक्ष्मीदेवि घर्ति	प्यू.न.पा. १७	२००२/०३/१२	३१४०६	६५/०६५	
६.	विष्णा पराजुली	प्यू.न.पा. १७	२००२/०२/२२	१०२१	६४/०६५	
७.	देवि खड्का क्षेत्री	प्यू.न.पा. १७	२००१/११/१५	३०२१	६४/०६५	
८.	चम्पा कमारी थापा क्षेत्री	प्यू.न.पा. १७	२००१/०१/०१	४६०	११/०६८	
९.	तुला कमारी थापा	प्यू.न.पा. १७	२०००/०४/४	२९४	५७/०६५	

सि.नं.	नाम थर	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.प.नं.	परिचय नं.	कैफियत
१०.	सुमा कुमारी बुढाथोकी	प्यू.न.पा. १७	२००२/०३/१२	२१९५	९/०६६	
११.	डल्ली गिरी	प्यू.न.पा. १७	२००१/४/१५	२४२०/४ ५४	४७/०६५	
१२.	जसुता पुरी	प्यू.न.पा. १७	२००१/०१/११	१४७	५१/०६५	

१३.	शिवा के.सी.	प्यू.न.पा. १७	२०००/५/१७	२५२५	२९/०६५	
१४.	ओमा कुमारी विष्ट	प्यू.न.पा. १७	२००१/४/१०	३०२१/१९ ६	४/०७१	

नेपाल सरकार

अनुसुचि-१०

कार्यविधिको बूदा १७(१)(क) सँग सम्बन्धित

भत्ता वा वृत्ति पाउनेहरुको मूल अभिलेख

(च) आसिंक अपाङ्गहरुको मूल अभिलेख

१७ नं. वडा समितिको कार्यालय, मरन्ठाना प्यूठान

आसिंक अपाङ्ग महिला /पुरुष

सि.नं.	नाम थर	ठेगाना	जन्म मिति	ना.प्र.प.नं.	परिचय नं.	कैफियत
१.	क 'श्मा क 'मारी खड्का	प्यू.न.पा. १७	२००४ साल	७२८	५/०७०	

तयार गर्ने
प्रमाणित गर्ने

रुजु गर्ने

नेपाल सरकार

प्यूठान नगरपालिका

बाल संरक्षण अनुदान पाउने बालबालिकाको मूल अभिलेख

१७ नं. वडा समितिको कार्यालय मरन्ठाना, प्यूठान

सि. नं.	बालबालिकाको नाम	ठेगाना	जन्म मिति	उमेर पुग्ने मिति	बुबाको नाम	कैफियत
१.	अर्विन नेपाली	प्यू.न.पा. १७	२०६९/६/२८	२०७४/६/२८	प्रमोद नेपाली	
२.	विराज सार्की	प्यू.न.पा. १७	२०६८/११/४	२०७३/११/४	राधिन सार्की	
३.	विराज नेपाली	प्यू.न.पा. १७	२०६९/७/१७	२०७४/७/१७	निर ब. नेपाली	
४.	सर्मिला सुनार	प्यू.न.पा. १७	२०६८/०७/०३	२०७३/०७/०३	मेघ ब. सुनार	
५.	सच्चिन सुनार	प्यू.न.पा. १७	२०७०/०२/३०	२०७५/०२/३०	डिम ब. सुनार	
६.	सिसिर सार्की	प्यू.न.पा. १७	२०७०/१०/१६	२०७५/१०/१६	विनोद सार्की	
७.	अनिसा नेपाली	प्यू.न.पा. १७	२०६८/३/६	२०७३/३/६	विष्णु नेपाली	तिन महिना
८.	सन्देश सुनार	प्यू.न.पा. १७	२०६९/१०/२०	२०७४/१०/२०	सन्तोष सुनार	
९.	अविशेष कामी	प्यू.न.पा. १७	२०६९/८/८	२०७४/८/८	बेगम कामी	
१०.	सोना सुनार	प्यू.न.पा. १७	२०६८/१०/१०	२०७४/१०/१०	मोहन सुनार	
११.	सस्मिता बि.क.	प्यू.न.पा. १७	२०६९/११/२८	२०७४/११/२८	प्रेम ब. बि.क.	
१२.	समुन्द्र सुनार	प्यू.न.पा. १७	२०६९/११/२५	२०७४/११/२५	काली सुनार	
१३.	सहीला सार्की	प्यू.न.पा. १७	२०६९/२/१	२०७४/२/१	शंकर सार्की	
१४.	विपिन सुनार	प्यू.न.पा. १७	२०६९/७/२	२०७४/७/२	कृष्ण सार्की	
१५.	बिसिजन सुनार	प्यू.न.पा. १७	२०६८/७/१८	२०७३/७/१८	बेगम ब. सार्की	
१६.	पिहु कामी	प्यू.न.पा. १७	२०७०/१/१६	२०७५/१/१६	जङ्गे कामी	
१७.	असिम नेपाली	प्यू.न.पा. १७	२०७०/३/२	२०७५/३/२	पोमे नेपाली	
१८.	सुसिला कामी	प्यू.न.पा. १७	२०६८/३/२८	२०७३/३/२८	प्रकाश कामी	
१९.	चुनु सार्की	प्यू.न.पा. १७	२०६९/४/२	२०७४/४/२	रमेश सार्की	
२०.	सुनित सुनार	प्यू.न.पा. १७	२०६९/१२/१७	२०७४/१२/१७	खिमे सुनार	
२१.	समित सार्की	प्यू.न.पा. १७	२०७१/१०/१३	२०७६/१०/१३	भरत सार्की	
२२.	सविना नेपाली	प्यू.न.पा. १७	२०७०/०८/०५	२०७५/०८/०५	मदन सार्की	

२३.	करुण बि.क.	प्यू.न.पा. १७	२०६८/५/१	२०७३/५/१	कमल बि.क.	
२४.	जमुना नेपाली	प्यू.न.पा. १७	२०७१/०५/१२	२०७६/०५/१२	जुल्फे नेपाली	
२५.	मन्जु बि.क.	प्यू.न.पा. १७	२०६९/१२/११	२०७४/१२/११	विष्णु बि.क.	
२६.	मिलन सुनार	प्यू.न.पा. १७	२०७१/०७/२७	२०७६/०७/२७	रामकृष्ण सुनार	
२७.	आयुस बि.क.	प्यू.न.पा. १७	२०६९/२/१२	२०७४/२/१२	प्रकाश बि.क.	
२८.	आयुषा बि.क.	प्यू.न.पा. १७	२०६९/०४/३१	२०७४/०४/३१	प्रेम बि.क.	
२९.	अनिष सुनार	प्यू.न.पा. १७	२०६९/१२/१७	२०७४/१२/१७	खिमे सुनार	
३०.	सोनाक्सी सुनार	प्यू.न.पा. १७	२०६८/०३/१५	२०७३/०३/१५	खिमे सुनार	तिन महिना
३१.	सुमन सार्की	प्यू.न.पा. १७	२०६९/१०/०५	२०७४/१०/०५	इन्द्रवहादुर सार्की	
३२.	रिड.कु सार्की	प्यू.न.पा. १७	२०६८/०१/०३	२०७३/०१/०३	असोक सार्की	एक महिना
३३.	सपना बि.क.	प्यू.न.पा. १७	२०६८/०३/१७	२०७३/०३/१७	काले बि.क.	
३४.	सच्चिन सुनार	प्यू.न.पा. १७	२०७२/०२/३०	२०७७/०२/३०	हिम व. सुनार	
३५.	अमृत नेपाली	प्यू.न.पा. १७	२०६८/०६/०२	२०७३/०६/०२	दिनेश नेपाली	
३६.	हुमा परिवार	प्यू.न.पा. १७	२०६९/१२/१५	२०७४/१२/१५	सागर परिवार	

સિ.ન.	નામ થર	ઠેગાના	પ.પ.નં.	ના.પ્ર.નં.	જન્મ મિતિ	દેહી	સમ્મ
૧	જંગ બહાદુર રાના	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૨	૧૨૫૬પ્યૂઠાન	૪૯વર્ષ ૨૦૪૧સાલમા	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ્મ
૨	લંક બહાદુર ખડ્કા	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૩	૫૦૪પ્યૂઠાન	૧૯૮૮	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ્મ
૩	સમ્મર બહાદુર રાના	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૮	૨૬૪પ્યૂઠાન	૧૯૯૪૦૩૧૦૨	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ્મ
૪	ડમા રાના	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૧૪	૭૮૪૯પ્યૂઠાન	૧૯૯૬૧૦૪૧૦	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ્મ
૫	વેદ બ. થાપા મગર	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૩૬	૫૫૭૮પ્યૂઠાન	૧૯૯૩	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ્મ
૬	હસ્ત બહાદુર રોકા	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૧૦૮	પ્યૂઠાન	૪૫વર્ષ ૨૦૪૧સાલમા	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ્મ
૭	દુર્ગ બહાદુર ઘર્તિ	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૧૧૩	૫૯૮પ્યૂઠાન	૫૧વર્ષ ૨૦૪૧સાલમા	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ્મ
૮	તિલ બહાદુર મલ્લ	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૧૧૪	૧૪૬પ્યૂઠાન	૧૯૯૬૦૧૧૦૧	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ્મ
૯	માન સિં રાના	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૧૧૬	૧૫૮૯પ્યૂઠાન	૪૮વર્ષ ૨૦૪૧સાલમા	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ્મ
૧૦	ડમ્બર બહાદુર ઘર્તિ મગર	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૧૧૫	૧૧૮૯પ્યૂઠાન	૪૬વર્ષ ૨૦૪૧સાલમા	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ્મ
૧૧	ખોમ બહાદુર દર્લામી	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૧૨૫	૫૨૧પ્યૂઠાન	૪૫વર્ષ ૨૦૪૧સાલમા	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ્મ
૧૨	હિમા ગિરિ	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૧૩૫	૧૫૨૮પ્યૂઠાન	૧૯૮૮	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ્મ
૧૩	ભિમા ગિરિ	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૧૩૬	૩૧૩૮પ્યૂઠાન	૧૯૯૧ સાલ	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ્મ
૧૪	ડમ્મર વ. વસ્નેત ક્ષેત્રી	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૧૩૭	૨૨૪પ્યૂઠાન	૩૭ વર્ષ ૩૪ સાલમા	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ્મ

१५	धन बहादुर पुन	प्यूठानन.पा. १८	१४१	४४२९प्यूठान	१९९८।०६।१५	०७२ चैत्र	०७३ सम्
१६	चुमा देवि राना मगर	प्यूठानन.पा. १८	१४४	५३१०२६	१९९९।०७।०५	०७२ चैत्र	०७३ सम्
१७	ज्ञान कुमारी वस्नेत	प्यूठानन.पा. १८	१	२९०९।४२	२०००।०४।१७	०७२ चैत्र	०७३ सम्
१८	जग बहादुर थापा	प्यूठानन.पा. १८	२	५८५	४१ वर्ष ०४।१।१२६	०७२ चैत्र	०७३ सम्
१९	लोक बहादुर वस्नेत	प्यूठानन.पा. १८	३	१३३	२०००।०८।१५	०७२ चैत्र	०७३ सम्
२०	बोम बहादुर थापा	प्यूठानन.पा. १८	४	३१४८।४६	१९९८।०३।०५	०७२ चैत्र	०७३ सम्
२१	कौसला देवी गीरी	प्यूठानन.पा. १८		४०६	२००१।७।१७	०७२ चैत्र	०७३ सम्
२२	रुद्र बहादुर कवर	प्यूठानन.पा. १८		९४३।०४३	२०००।१२।१३	०७२ चैत्र	०७३ सम्
२३	लेख बहादुर घर्ति मगर	प्यूठानन.पा. १८		५११	२००१।७।१७	०७२ चैत्र	०७३ सम्
२४	सतराम गिरि	प्यूठानन.पा. १८	५	२५६३८	२००० साल	०७२ चैत्र	०७३ सम्
२५	उमा देवि वस्नेत	प्यूठानन.पा. १८	१०४	प्यूठान	१९९०।४।१५	०७२ चैत्र	०७३ सम्
२६	लाल बहादुर घर्ति मगर	प्यूठानन.पा. १८		३१६ प्यूठान	१९९२।३।१५	०७२ चैत्र	०७३ सम्

सि.न.	नाम थर	ठेगाना	प.प.नं.	ना.प्र.नं.	जन्म मिति	देखी	सम्म
१	मन कुमारी घर्ति	प्यूठानन.पा. १८	८५	२३९प्यूठान	१९९५।०१।०५	०७२ चैत्र	०७३ सम्
२	सुमित्रा पुन	प्यूठानन.पा. १८	१६	१५२८६प्यूठान	१९९४।०३।१०	०७२ चैत्र	०७३ सम्

३	मना कुमारी घर्ती मगर	प्युठानन.पा. १८	६	प्युठान	१९९४	०७२ चैत्र	०७३ सम
४	रिमा देवी घर्ति	प्युठानन.पा. १८		२०१७प्युठान	१९९७१०१२२	०७२ चैत्र	०७३ सम
५	रुक्का देवि	प्युठानन.पा. १८		२८९प्युठान	१९९७१०११०	०७२ चैत्र	०७३ सम
६	पवा भन्ने कमला वस्नेत	प्युठानन.पा. १८		३२५५प्युठान	१९९६१२१२९	०७२ चैत्र	०७३ सम
७	देवी धामी	प्युठानन.पा. १८	११०	प्युठान	१९९५११११७	०७२ चैत्र	०७३ सम
८	सावित्रा पुन	प्युठानन.पा. १८		५३१०३७०१४७३	२०००१६१६	०७२ चैत्र	०७३ सम
९	अमृता पुन	प्युठानन.पा. १८		५३१४७४	२००११६१८	०७२ चैत्र	०७३ सम
१०	मन कुमारी खड्का	प्युठानन.पा. १८	१०	प्युठान	४०वर्ष २०४१सालमा	०७२ चैत्र	०७३ सम
११	मंगली देवी राना मगर	प्युठानन.पा. १८	२	२८१प्युठान	२००११०६१०५	०७२ चैत्र	०७३ सम
१२	टिका पुन	प्युठानन.पा. १८	३२	३११०प्युठान	२०००१०७०२	०७२ चैत्र	०७३ सम
१३	काली देवी पुन मगर	प्युठानन.पा. १८	८	प्युठान	२०००१०७०२	०७२ चैत्र	०७३ सम
१४	धनि देवि पुन	प्युठानन.पा. १८	३४	४३८प्युठान	४०वर्ष २०४१सालमा	०७२ चैत्र	०७३ सम
१५	सरस्वती थापा मगर	प्युठानन.पा. १८	७९	२२१प्युठान	२०००१०११०६	०७२ चैत्र	०७३ सम
१६	दुर्मा थापा	प्युठानन.पा. १८	८२	३२१३प्युठान	२०००१२१०५	०७२ चैत्र	०७३ सम
१७	चेती पुन	प्युठानन.पा. १८	८३	३०२प्युठान	२००११०२१०६	०७२ चैत्र	०७३ सम
१८	लाल सरी गिरी	प्युठानन.पा. १८	९३	३९१प्युठान	१९९९१०४११५	०७२ चैत्र	०७३ सम

૧૯	રામ કુમારી બુઢાથોકી	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૯૫	૩૧૪૩પ્યૂઠાન	૨૦૦૧૧૦૩૧૪	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૨૦	ફકુલી થાપા	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૧૭૭	૬૪૧૧પ્યૂઠાન	૨૦૦૦૧૦૮૧૨૫	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૨૧	નમ કુમારી રાવલ	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૧૯૦	૩૧૦૦પ્યૂઠાન	૧૯૯૯૧૦૧૧૦૧	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૨૨	જૈકલા દેવી ઘર્તિ	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૨૧૬	૩૫૮પ્યૂઠાન	૨૦૦૧૧૦૧૧૦૪	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૨૩	લિલા દેવી	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૨૨૪	૨૪પ્યૂઠાન	૨૦૦૦૧૦૫૧૧૫	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૨૪	હિમા કુમારી	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૨૩૩	૨૨૭પ્યૂઠાન	૨૦૦૦૧૨૧૧૪	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૨૫	જુવના ખડ્કા	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૪૫	૮૪૫૨પ્યૂઠાન	૧૯૯૪૧૦૧૧૦૫	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ

सि.न.	नाम थर	ठेगाना	प.प.नं.	ना.प्र.नं.	जन्म मिति	देखी	सम्म
१	कुल बहादुर साकी	प्यूठानन.पा. १८	१९	१४०४प्यूठान	१९९० साल	०७२ चैत्र	०७३ सम्म
२	लाल बहादुर साकी	प्यूठानन.पा. १८	२२	४४९प्यूठान	१९८९।०२।१८	०७२ चैत्र	०७३ सम्म
३	शान्ती कुमारी साकी	प्यूठानन.पा. १८	२३	२४७प्यूठान	२०००।०१।०२	०७२ चैत्र	०७३ सम्म
४	कैला देवि साकी	प्यूठानन.पा. १८	२४	४४३प्यूठान	१९९२।०३।०६	०७२ चैत्र	०७३ सम्म
५	बिना कुमारी साकी	प्यूठानन.पा. १८	२७	२५१प्यूठान	२००१।०४।०३	०७२ चैत्र	०७३ सम्म
६	टिका सुनार	प्यूठानन.पा. १८	४१	४५०१६प्यूठान	१९८८।१२।१०	०७२ चैत्र	०७३ सम्म
७	खिम व. सुनार	प्यूठानन.पा. १८	४३	२९५८प्यूठान	१९८७।०१।१०	०७२ चैत्र	०७३ सम्म
८	कलिदेवि विस्वकर्मा	प्यूठानन.पा. १८	४४	५३३०२५प्यूठान	१९९७।०३।१५	०७२ चैत्र	०७३ सम्म
९	शिवा कुमारी सुनार	प्यूठानन.पा. १८	९७	३११प्यूठान	१९९१।०५।०६	०७२ चैत्र	०७३ सम्म
१०	राम व. नेपाली	प्यूठानन.पा. १८	१८५	२०२१प्यूठान	४१वर्ष ४१ सालमा	०७२ चैत्र	०७३ सम्म
११	बकुला नेपाली	प्यूठानन.पा. १८	१८६	१९२४प्यूठान	४०वर्ष ४१ सालमा	०७२ चैत्र	०७३ सम्म
१२	चुमाने साकी	प्यूठानन.पा. १८	१८७	२४४२प्यूठान	४५वर्ष ४१ सालमा	०७२ चैत्र	०७३ सम्म
१३	यम बहादुर साकी	प्यूठानन.पा. १८	२३४	७९२।०४४	१९८८।७।२२	०७२ चैत्र	०७३ सम्म
१४	लक्ष्मी देवि साकी	प्यूठानन.पा. १८	१६	३१६प्यूठान	१९९२।०३।०५	०७२ चैत्र	०७३ सम्म

सि.न.	नाम थर	ठेगाना	प.प.नं.	ना.प्र.नं.	जन्म मिति	देखी	सम्म
१	कालिदेवी राना मगर	प्यूठानन.पा. १८	१	३५१प्यूठान	२००३।०१।०६	०७२ चैत्र	०७३ सम्म
२	निमा कुमारी खड्का	प्यूठानन.पा. १८	१५	प्यूठान	२००४।११।०५	०७२ चैत्र	०७३ सम्म
३	कुमारी पुन	प्यूठानन.पा. १८	३५	३५२४२प्यूठान	२००२।०१।०१	०७२ चैत्र	०७३ सम्म
४	नरमती देवी	प्यूठानन.पा. १८	७८	९९प्यूठान	२००४।११।१०	०७२ चैत्र	०७३ सम्म
५	मनकली कुमारी बुरा	प्यूठानन.पा. १८	९४	३७८३प्यूठान	२००४।०८।१२	०७२ चैत्र	०७३ सम्म
६	चेता कुमारी वस्नेत	प्यूठानन.पा. १८	१७६	प्यूठान	३७ वर्ष ४१ सालमा	०७२ चैत्र	०७३ सम्म
७	अमिना देवि वस्नेत	प्यूठानन.पा. १८	१८०	२०६२प्यूठान	२००५।०३।२२	०७२ चैत्र	०७३ सम्म
८	फला कवर	प्यूठानन.पा. १८	१९२	३०९२प्यूठान	२००३।०५।१०	०७२ चैत्र	०७३ सम्म
९	तिल कुमारी पुन	प्यूठानन.पा. १८	१९७	१४२प्यूठान	२००६।०३।१०	०७२ चैत्र	०७३ सम्म

૧૦	લિલા કુમારી	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૨૦૦	૧૬૦પ્યૂઠાન	૨૦૦૬।૦૨।૧૫	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૧૧	દેવા કુમારી ગીરી	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૨૧૨	૧૬૦પ્યૂઠાન	૩૬વર્ષ ૨૦૪૧સાલમા	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૧૨	હલ્લિ દેવિ વસ્તેત	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૨૨૬	૧૪૫પ્યૂઠાન	૨૦૦૮।૦૨।૧૭	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૧૩	દેવા કુમારી ઘર્તી મગર	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૨૨૮	૩૧૦૨પ્યૂઠાન	૨૦૦૯।૧૨।૧૦	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૧૪	કમલા કુમારી રાના મગર	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૨૨૯	૨૪૪પ્યૂઠાન	૨૦૦૪।૦૩।૦૯	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૧૫	પાર્વતા પુન	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૨૩૧	૫૩૧૦૨૫।૫૫	૨૦૦૪।૧૦।૧૧	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૧૬	પ્રેમ કલિ પુન	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૨	૨૨૬૭પ્યૂઠાન	૨૦૧૨।૦૨।૧૨	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૧૭	દેઝકલી સુનાર	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૫	૩૮૮૦પ્યૂઠાન	૨૦૦૯।૦૪।૧૫	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૧૮	ગંગી દેવી	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૧૬	૯પ્યૂઠાન	૨૦૦૫।૧૦।૦૮	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૧૯	સેરી દેવી રાના	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૧૭	૧૯૬પ્યૂઠાન	૨૦૧૧।૦૮।૧૪	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૨૦	કુસ્મા કુમારી ખડ્કા	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૧૯	૯૪૯પ્યૂઠાન	૨૦૧૧।૦૯।૧૨	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૨૧	નિરમતિ રાના મગર	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૨૧	૨૫૯પ્યૂઠાન	૨૦૧૦।૧૦।૦૧	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૨૨	ચુકા દેવી જિ.સી.	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૩૨	૩૬૩પ્યૂઠાન	૨૦૧૨।૦૫।૧૦	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૨૩	ઉમા દેવી પુન	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૩૪	૩૮૭પ્યૂઠાન	૨૦૧૧।૦૧।૦૭	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ

२४	नारायणी देवी वस्नेत	प्यूठानन.पा. १८	३५	२८८७प्यूठान	२००८।०९।२७	०७२ चैत्र	०७३ सम
२५	आइती देवी सारु थापा	प्यूठानन.पा. १८	४३	४३७२०प्यूठान	२०१२।०९।१५	०७२ चैत्र	०७३ सम
२६	विरिन्ता कुमारी बुढाथोकी	प्यूठानन.पा. १८	४७	३४८०प्यूठान	२००७।११।०५	०७२ चैत्र	०७३ सम
२७	शुभा देवी थापा मगर	प्यूठानन.पा. १८	४८	१०८प्यूठान	२०१०।०५।०६	०७२ चैत्र	०७३ सम
२८	भक्ती देवी सार्की	प्यूठानन.पा. १८	५८	२०८प्यूठान	२००८।१०।०४	०७२ चैत्र	०७३ सम
२९	श्रीमती नरा कुमारी पुन	प्यूठानन.पा. १८	६०	९०८४प्यूठान	२०१०।०३।१५	०७२ चैत्र	०७३ सम
३०	मसला बुढाथोकी	प्यूठानन.पा. १८	६४	३११९प्यूठान	२०१०।०६।१०	०७२ चैत्र	०७३ सम
३१	दमा कुमारी बुढाथोकी	प्यूठानन.पा. १८	६६	३०९९प्यूठान	२००८।०३।२४	०७२ चैत्र	०७३ सम
३२	सावित्रा सुनार	प्यूठानन.पा. १८	७३	५३३०२५।६५प्यूठान	२०११।०५।१५	०७२ चैत्र	०७३ सम
३३	रेवती मगर	प्यूठानन.पा. १८	७८	१९२प्यूठान	२०११।११।०६	०७२ चैत्र	०७३ सम
३४	चम्पा कुमारी वस्नेत	प्यूठानन.पा. १८	१	३२२	२०१०।०१।६	०७२ चैत्र	०७३ सम
३५	टंका देवी वस्नेत	प्यूठानन.पा. १८	३	१८६	२०११।१०।०४	०७२ चैत्र	०७३ सम
३६	रिमा राना मगर	प्यूठानन.पा. १८	९	५३७५५	२०१२।६।१७	०७२ चैत्र	०७३ सम
३७	चनि थापा	प्यूठानन.पा. १८	39	५३३०२५।२५	२००६।३।५	०७२ चैत्र	०७३ सम

૩૮	કાલિદેવી પુન મગર	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	33	૧૩૫	૨૦૦૨/૧૦/૩	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૩૯	સુકુન સુનાર	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	13	૩૧૪	૨૦૧૦/૫/૬	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૪૦	શાન્તી દેવી	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૨૧૪	૪૩૦પ્યૂઠાન	૨૦૦૬/૦૨/૦૪	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ

સિ.ન.	નામ થર	ઠેગાના	પ.પ.નં.	ના.પ્ર.નં.	જન્મ મિતિ	દેહી	સમ્મ
૧	સરસ્વતી પુન	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૩	૨૯૪પ્યૂઠાન	૨૦૨૨/૦૩/૧૫	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૨	કેશરી કુમારી સુનાર	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૪	૩૦૮૮પ્યૂઠાન	૨૦૧૫/૦૨/૦૯	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૩	નમી રાવલ	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૬	૫૮૪૪૭પ્યૂઠાન	૨૦૨૭/૦૯/૧૦	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૪	કલ્પના રાના મગર	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૧૨	૫૩૨૫૬પ્યૂઠાન	૨૦૨૭/૦૯/૦૮	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૫	લક્ષ્મી પુન	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૧૩	૩૫૭૫૭પ્યૂઠાન	૨૦૨૩/૦૫/૨૮	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૬	મિના સાર્કી	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૧૪	૨૩૮૯૭પ્યૂઠાન	૨૦૩૦/૦૩/૧૫	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૭	મનકુમારી રાના મગર	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૧૮	૫૩૧૦૨૫/૩૭	૨૦૧૬/૧૨/૧૦	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૮	દ્વિમા દેવી પુન	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૨૦	૧૦૮૯પ્યૂઠાન	૨૦૨૫/૦૧/૧૫	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૯	રુપા કુમારી સિંહ ઠકુરી	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૨૩	૭૬૮પ્યૂઠાન	૨૦૨૧/૦૧/૧૨	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ

૧૦	સુમિત્રા દેવી	પ્યુઠાનન.પા. ૧૮	૨૪	૧૫પ્યુઠાન	૨૦૧૪૧૧૧૨૫	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૧૧	પુના કુમારી વસ્નેત	પ્યુઠાનન.પા. ૧૮	૨૮	૪૬૭૪પ્યુઠાન	૨૦૧૮૧૦૧૨	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૧૨	નારાયણી ઘર્તી	પ્યુઠાનન.પા. ૧૮	૨૯	૨૧૭૫૬પ્યુઠાન	૨૦૩૨૧૦૫૧૦	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૧૩	ઋગી કમિનિ	પ્યુઠાનન.પા. ૧૮	૩૦	૪૩૫૬૦પ્યુઠાન	૨૦૨૦૧૦૪૧૫	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૧૪	જવુની સુનારની	પ્યુઠાનન.પા. ૧૮	૩૧	૬૨૫૮પ્યુઠાન	૨૦૧૭૦૭૧૦	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૧૫	રિના દેવી સાર્કી	પ્યુઠાનન.પા. ૧૮	૩૩	૨૬૫૪૨પ્યુઠાન	૨૦૨૨૧૦૫૧૦૯	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૧૬	ગુમા થાપા	પ્યુઠાનન.પા. ૧૮	૪૪	૫૧૪૩૫પ્યુઠાન	૨૦૩૪૧૦૩૧૨૭	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૧૭	લિલા કુમારી ગીરી	પ્યુઠાનન.પા. ૧૮	૪૫	૩૨૪૮૧પ્યુઠાન	૨૦૧૪૧૦૨૨૬	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૧૮	જુઠી દેવી થાપા મગર	પ્યુઠાનન.પા. ૧૮	૪૯	૨૪૨પ્યુઠાન	૨૦૨૩૧૦૪૧૦૭	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૧૯	ક્વારી સુનાર	પ્યુઠાનન.પા. ૧૮	૫૧	૩૦૭પ્યુઠાન	૨૦૧૮૧૦૧૦૩	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૨૦	હિરા જિ.સી.	પ્યુઠાનન.પા. ૧૮	૫૬	૫૩૧૦૨૫૧૪૩	૨૦૨૬૧૦૧૧૦	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૨૧	નિમા ગીરી	પ્યુઠાનન.પા. ૧૮	૫૯	૧૦૯૮૪પ્યુઠાન	૨૦૧૫૧૦૬૧૨૪	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૨૨	કાલી વુઢાથોકી ક્ષેત્રી	પ્યુઠાનન.પા. ૧૮	૬૫	૨૫૪પ્યુઠાન	૨૦૧૬૧૦૧૦૬	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૨૩	સુમિત્રા ટોટડા	પ્યુઠાનન.પા. ૧૮	૬૮	૧૦૨૪પ્યુઠાન	૨૦૩૧૧૦૧૧૦	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૨૪	દુર્ગાવતતી વસ્નેત	પ્યુઠાનન.પા. ૧૮	૬૯	૭૦પ્યુઠાન	૨૦૨૨૧૦૨૧૨૫	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૨૫	ટુકી વિશ્વકર્મા	પ્યુઠાનન.પા. ૧૮	૭૦	પ્યુઠાન	૨૦૨૫૧૦૧૧૬	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ

२६	कल्पना पुन	प्युठानन.पा. १८	७६	१३६६प्युठान	२०३६।०४।२०	०७२ चैत्र	०७३ सम
२७	फुलमती नेपाली	प्युठानन.पा. १८	७९	५३१०२५।९५३प्युठान	२०२४।०६।१८	०७२ चैत्र	०७३ सम
२८	सवरी राना मगर	प्युठानन.पा. १८	२	५३३०२५।९	२०२६।०३।१०	०७२ चैत्र	०७३ सम
२९	सिवा राना	प्युठानन.पा. १८	५	५३१०२५।३	२०३१।०४।२०	०७२ चैत्र	०७३ सम
३०	चमेली घर्ती मगर	प्युठानन.पा. १८	६	२१७२५	२०२७।०८।०२	०७२ चैत्र	०७३ सम
३१	शान्ता सार्की	प्युठानन.पा. १८	७	५३१०२५।३४	२०३०।०४।१०	०७२ चैत्र	०७३ सम
३२	रुपा राना मगर	प्युठानन.पा. १८	८	५३।०१।६९।०४६१२५	२०१५।०१।१५	०७२ चैत्र	०७३ सम
३३	सविना सोनी कसेरा	प्युठानन.पा. १८	८०	५३।०१।७०।०३३२७	२०५१।०६।१४	०७२ चैत्र	०७३ सम
३४	कालिदेवी	प्युठानन.पा. १८	८१	४३६	२०१६।३।१४	०७२ चैत्र	०७३ सम
३५	सावित्रा सुनार	प्युठानन.पा. १८	८२	५३३०२५।३५	२०२२।५।१५	०७२ चैत्र	०७३ सम
३६	सिता देवी आचार्य	प्युठानन.पा. १८	८३	२११	२०१३।१।१४	०७२ चैत्र	०७३ सम
३७	चन्द्रा देवी पुन	प्युठानन.पा. १८	८४	३९८	२०१६।४।२०	०७२ चैत्र	०७३ सम
३८	सुसिला राना	प्युठानन.पा. १८	८५	५३१०२५।७८	२०४२।१२।१८	०७२ चैत्र	०७३ सम
३९	पार्वता नेपाली दमै	प्युठानन.पा. १८	८६	५३।०१।७०।०३९०४	२०२५।५।२५	०७२ चैत्र	०७३ सम

सि.न.	नाम थर	ठेगाना	प.प.नं.	ना.प्र.नं.	जन्म मिति	देखी	सम्म
१	खिमा देवी नेपाली	प्यूठानन.पा. १८	२५	३७५२प्यूठान	२००५।०३।१५	०७२ चैत्र	०७३ सम्म
२	इशवरी देवी सुनार	प्यूठानन.पा. १८	३७	६०४२प्यूठान	२००३।०५।२६	०७२ चैत्र	०७३ सम्म
३	देवी सुनार	प्यूठानन.पा. १८	३८	२३१०२५प्यूठान	१९९९।०२।२०	०७२ चैत्र	०७३ सम्म
४	गोरा सि सुनार	प्यूठानन.पा. १८	३९	१४९६प्यूठान	२००४।०३।०९	०७२ चैत्र	०७३ सम्म
५	गोपी कमेनी	प्यूठानन.पा. १८	४६	प्यूठान	२००२।१०।२५	०७२ चैत्र	०७३ सम्म
६	जैसरा	प्यूठानन.पा. १८	२१०	७२प्यूठान	२००६।०४।१२	०७२ चैत्र	०७३ सम्म
७	काली देवि नेपाली	प्यूठानन.पा. १८	२१३	३६१२प्यूठान	२००६।१०।०८	०७२ चैत्र	०७३ सम्म

८	जीवे नेपाली	प्यूठानन.पा. १८	२१९	२४३७प्यूठान	३५वर्ष २०४१सालमा	०७२ चैत्र	०७३ सम्
९	थमिदेवि रसाली	प्यूठानन.पा. १८	२१५	१८७८प्यूठान	२००६।११।१३	०७२ चैत्र	०७३ सम्
१०	जिवा टोमटा	प्यूठानन.पा. १८	२२१	६५२प्यूठान	२००८।०१।०६	०७२ चैत्र	०७३ सम्
११	कृष्ण देवि दमै	प्यूठानन.पा. १८	२२३	३०६४प्यूठान	२००९।०३।१०	०७२ चैत्र	०७३ सम्
१२	दुवा नेपाली दमै	प्यूठानन.पा. १८	२२४	३०१४प्यूठान	२००९।०९।०२	०७२ चैत्र	०७३ सम्
१३	रकमे सुनार	प्यूठानन.पा. १८	१	२५३।०४३।४४	२०१०।१०।०६	०७२ चैत्र	०७३ सम्
१४	वकुली कमेनी	प्यूठानन.पा. १८	३	३०६३।६।०४४	२०१०।०५।०९	०७२ चैत्र	०७३ सम्
१५	क्वारी सर्केनी	प्यूठानन.पा. १८	४	४१७	२०१०।०४।२९	०७२ चैत्र	०७३ सम्
१६	लक्ष्मण कामी दलामी	प्यूठानन.पा. १८	५	३२११०	२०१०।०३।१४	०७२ चैत्र	०७३ सम्
१७	विस्नी कामी	प्यूठानन.पा. १८	६	१०३	२०१०।०३।१२	०७२ चैत्र	०७३ सम्
१८	सुमित्रा सर्कीनी	प्यूठानन.पा. १८	२२५	७९१।०४४	२००६।१।२५	०७२ चैत्र	०७३ सम्
१९	सुम बहादुर सार्की	प्यूठानन.पा. १८	२२६	४५९६।०४३	२०११।१२।१७	०७२ चैत्र	०७३ सम्
२०	जुमान सिंह कामी	प्यूठानन.पा. १८	२२७	१७१४	२०११ साल	०७२ चैत्र	०७३ सम्
२१	सन्त बहादुर सार्की	प्यूठानन.पा. १८	२२८	३२२४६	२०११।५।७	०७२ चैत्र	०७३ सम्

૨૨	શોભે કામી	પ્યૂઠાનત.પા. ૧૮	૨૨૦	૨૮૮૨	૨૦૦૭૧૨૧૧	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૨૩	ગોર વહાદુર સુનાર	પ્યૂઠાનત.પા. ૧૮	૨૧૮	૪૨૬૪૩૨૫	૨૦૦૮૧૧૧૪	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ

સિ.ન.	નામ થર	ઠેગાના	પ.પ.નં.	ના.પ્ર.નં.	જન્મ મિતિ	દેહી	સમ્મ
૧	રોમા સાર્કી	પ્યૂઠાનત.પા. ૧૮		૧૧૨૨પ્યૂઠાન	૨૦૪૫૧૦૫૧૦૫	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ
૨	વિસ્ત વહાદુર વસ્નેત	પ્યૂઠાનત.પા. ૧૮			૨૦૨૭૧૧૧૬	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ

સિ.ન.	નામ થર	ઠેગાના	પ.પ.નં.	ના.પ્ર.નં.	જન્મ મિતિ	દેહી	સમ્મ
૧	ટિકા રામ થાપા મગર	પ્યૂઠાનત.પા. ૧૮	૧૮૭૬		૨૦૩૬૧૬૧૨૫	૦૭૨ ચૈત્ર	૦૭૩ સમ

क्र.सं.	बालबालीकाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्ममिति	५ वर्ष पुरा हुने मिति	दर्ता नं. मिति	बाबुको नाम	आमाको नाम
१	विवस सुनार	पु	प्युठान न.पा. १८	२०६८।०७।२४	०७३।७।२४	०६८।०८।२८	सन्तोष सुनार	मिना सुनार
२	सुजल सुनार	पु	प्युठान न.पा. १८	२०६८।०३।१९	०७३।३।१९	०६८।०५।१९	दशरथ सुनार	सिता सुनार
३	वृद्धि विकास विश्वकर्मा	म	प्युठान न.पा. १८	२०६८।०३।०४	०७३।३।०४	०६८।१०।१५	गोपाल विश्वकर्मा	ललिता विश्वकर्मा
४	दिपेस सार्की	पु	प्युठान न.पा. १८	२०६८।०३।२०	०७३।३।२०	०६८।०३।२०	राजेश सार्की	कुमारी सार्की
५	पुर्णीमा सार्की	म	प्युठान न.पा. १८	०६८।०५।२६	०७३।५।२६	०६८।५।२६	सुरेश व. सार्की	मिना सार्की
६	सागर नेपाली	पु	प्युठान न.पा. १८	२०६८।१२।०८	०७३।१२।०८	१३ ०६९।१।१०	नरेश नेपाली	सगिता नेपाली
७	शुष्मा सुनार	म	प्युठान न.पा. १८	२०६८।११।२२	०७३।११।२२	३२१ ०६८।१८।१८	असोक सुनार	निर्मला सुनार
८	सौगात कसेरा	पु	प्युठान न.पा. १८	०६८।३।१२	०७३।३।१२	१५८ ०६८।८।२१	जनक कसेरा	तारा कसेरा
९	दिपसिका वि.क.	म	प्युठान न.पा. १८	०६८।११।१७	०७३।११।१७	४८ ०६९।२।१४	दिपक वि.क.	पवित्रा वि.क.
१०	प्रश्ना वि.क.	म	प्युठान न.पा. १८	०६८।५।२१	०७३।५।२१	४९ ०६९।२।२४	छविलाल वि.क.	सान्ता वि.क.
११	सुजल सुनार	पु	प्युठान न.पा. १८	०६८।११।२२	०७३।११।२२	८४ ०६९।०४।३	लछुमन सुनार	रिमा सुनार
१२	करिना नेपाली	म	प्युठान न.पा. १८	०६८।०४।१५	०७३।४।१५	१६९ ०६८।०८।२६	निम व. नेपाली	सिता नेपाली
१३	सागर नेपाली	पु	प्युठान न.पा. १८	२०६८।०२।०८	०७३।२।०८	१३ ०६९।०१।१०	नरेश नेपाली	सगिता नेपाली
१४	मिरा सुनार	म	प्युठान न.पा. १८	२०६९।०५।०५	०७४।५।०५	१३५ ०६९।०७।१४	मिन व. सुनार	कमला सुनार
१५	मिसन सुनार	पु	प्युठान न.पा. १८	२०६८।०५।०७	०७३।५।०७	१२२ ०६९।०५।१८	गोपीलाल सुनार	लोकमाया सुनार
१६	सचिन नेपाली	पु	प्युठान न.पा. १८	२०६९।०७।२३	०७४।७।२३	१४५ ०६९।०९।०४	बुद्ध व. नेपाली	अस्मित नेपाली
१७	प्रकृति कामी	म	प्युठान न.पा. १८	२०६९।०८।२०	०७४।८।२०	१४४ ०६९।०९।०४	प्रजापती कामी	पूजा कामी
१८	रन्जिता सुनार	म	प्युठान न.पा. १८	२०६९।०७।१५	०७४।७।१५	१४३ ०६९।०९।०४	भिमार्जन सुनार	भगवती सुनार
१९	सुस्मिता विश्वकर्मा	म	प्युठान न.पा. १८	२०६९।०३।२१	०७४।३।२१	११० ०६९।०५।०८	उर्मिला विश्वकर्मा	डबल सिंह. विश्वकर्मा
२०	विराज टोमटा	पु	प्युठान न.पा. १८	२०६९।०८।०५	०७४।८।०५	१५८ ०६९।१०।०४	विष्णु टोमटा	अनुराधा धोमडा
२१	सन्जित सुनार	पु	प्युठान न.पा. १८	०६९।०५।११	०७४।५।११	१६२ ०६९।१०।०८	विवेक सुनार	नमी सुनार
२२	काजल नेपाली	म	प्युठान न.पा. १८	०६८।०४।१५	०७३।४।१५	१६८ ०६८।८।२६	निम व. नेपाली	सिता नेपाली

२३	ममता सुनार	म	प्युठान न.पा. १८	०६९।९।१७	०७४।९।१७	२५० ०६९।९।१५	रेशम सुनार	भगवती सुनार	
२४	शुभम सुनार	पु	प्युठान न.पा. १८	०६९।३।१०	०७४।३।१०	१३६ ०६९।७।१९	सन्तोष सुनार	सुनिता सुनार	
२५	अस्मिता सुनार	म	प्युठान न.पा. १८	०६८।१।०।२३	०७३।१।०।२३	४० ०७०।२।८	जंग सुनार	सिर्जना सुनार	
२६	सविना सुनार	म	प्युठान न.पा. १८	०७०।१।१	०७५।१।१	३९ ०७०।२।८	गंगा व. सुनार	विस्न सुनार	
२७	दिपेस साकी	पु	प्युठान न.पा. १८	०६९।०।७।८	०७४।७।८	२३ ०७०।२।३	दिनेस कु साकी	पुष्पा साकी	
२८	टिना सापकोटा	म	प्युठान न.पा. १८	०६८।२।७	०७३।२।७	५० ०७०।२।२२	निर्मल सापकोटा	पार्वता सापकोटा	
२९	सुरज व. वि.क.	पु	प्युठान न.पा. १८	०६९।४।४	०७४।४।४	५१ ०७०।२।२२	शान्त व. वि.क.	वसन्ती वि.क.	
३०	आनसिक वि.क.	पु	प्युठान न.पा. १८	०६९।७।७	०७४।७।७	५४ ०७०।२।२२	सूर्य बहादुर वि.क.	विमला वि.क.	
३१	ललिता सुनार	म	प्युठान न.पा. १८	०७०।०।४।५	०७५।४।५	५५ ०७०।२।२२	गुमान सिं सुनार	वसन्ती सुनार	
३२	सहिमास सुनार	पु	प्युठान न.पा. १८	०७०।२।२९	०७५।२।२९	५६ ०७०।२।२२	केशव सुनार	रिता सुनार	
३३	आस्था साकी	म	प्युठान न.पा. १८	२०६९।६।९	०७४।६।९	०७०।७।११	अशोक कु. साकी	नितु साकी	
३४	अर्जुन विश्वकर्मा	पु	प्युठान न.पा. १८	०७०।१।२।८	०७५।१।२।८	०७०।५।७	बुद व. विश्वकर्मा	गीता विश्वकर्मा	
३५	विविसा कामी	म	प्युठान न.पा. १८	०७०।५।२	०७५।५।२	०७०।८।१६	भरत कामी	वसन्ता कामी	
३६	दुर्गा कामी	म	प्युठान न.पा. १८	२०७०।४।४	०७५।४।४	०७०।५।७	कुल व. कामी	शान्ता कामी	
३७	उषा सुनार	म	प्युठान न.पा. १८	२०७०।६।२०	०७५।६।२०	०७०।८।२६	रोम वं सुनार	पवित्रा सुनार	
३८	मसिना सारकी	म	प्युठान न.पा. १८	२०७०।३।२५	०७५।३।२५	०७०।४।१७	देवानन्द सारकी	शान्ती साकी	
३९	प्रमीत कामी	पु	प्युठान न.पा. १८	२०७१।३।१४	०७६।३।१४		कृष्ण व. कामी	पवित्रा कामी	
४०	सञ्जय सुनार	पु	प्युठान न.पा. १८	२०७१।९।२५	०७६।९।२५		गोपाल सुनार	कमला सुनार	
४१	श्रजना कामी	म	प्युठान न.पा. १८	२०६९।१।१।२२	०७४।१।१।२२		हिरा बहादुर कामी	भगवती कामी	
४२	भिपना साकी	म	प्युठान न.पा. १८	२०७१।७।२९	०७६।७।२९		भरत बहादुर साकी	सान्ती साकी	
४३	सुजता सुनार	म	प्युठान न.पा. १८	२०७०।१।०।२३	०७५।१।०।२३		दिपक सिं सुनार	जुना सुनार	
४४	विकास कामी	पु	प्युठान न.पा. १८	२०७१।१।१०	०७६।१।१०		कमल कामी	माया कामी	
४५	अनमोल पन्थी	पु	प्युठान न.पा. १८	२०७०।६।६	०७५।६।६		जलन पन्थी	मिना पन्थी	
४६	रञ्जीत सुनार	पु	प्युठान न.पा. १८	२०७१।७।५	०७६।७।५		रोम वं सुनार	पवित्रा सुनार	
४७	रितिका सुनार	म	प्युठान न.पा. १८	२०६९।७।२७	०७४।७।२७		लोक बहादुर सुनार	तुल्सा सुनार	

४८	देव सुनार	पु	प्युठान न.पा. १८	२०७०।९।२४	०७५।९।२४		रविन्द्र सुनार	कमला सुनार	
४९	सन्ध्या टोमटा	म	प्युठान न.पा. १८	२०७१।६।१५	०७६।६।१५		ज्ञान व. टोमटा	संगिता टोमटा	
५०	सन्जय सुनार	पु	प्युठान न.पा. १८	२०७०।११।२१	०७५।११।२१		कृष्ण व. सुनार	सिता सुनार	
५१	रूपक सुनार	पु	प्युठान न.पा. १८	२०७०।१०।१२	०७५।१०।१२		किसन सुनार	सरिता सुनार	
५२	निरज वि.क.	पु	प्युठान न.पा. १८	२०७१।२।२९	०७६।२।२९		ओम प्रकास वि.क.	सुसिला वि.क.	
५३	मनिसा विस्वकर्मा	म	प्युठान न.पा. १८	२०७०।११।१३	०७५।११।१३		भोज व. वि. क.	सुमित्रा वि.क.	
५४	विज्ञान सुनार	पु	प्युठान न.पा. १८	२०६९।८।२४	०७४।८।२४		मान वं सुनार	सुसिला सुनार	
५५	यनसिका वि.क.	म	प्युठान न.पा. १८	२०६९।१२।२४	०७४।१२।२४		रविन वि.क.	सिमा वि.क.	
५६	अगम नेपाली	पु	प्युठान न.पा. १८	२०७०।१०।१३	०७५।१०।१३		नविन नेपाली	रिता नेपाली	
५७	अनुस्का सुनार	म	प्युठान न.पा. १८	२०७०।४।२७	०७५।४।२७		टेकेन्द्र सनार	आसा सुनार	
५८	खुसि दलामी	म	प्युठान न.पा. १८	२०६९।११।१५	०७४।११।१५	२६३।६९	शोव व. दलामी	गंगा दलामी	

सि.न.	नाम थर	ठेगाना	प.प.नं.	ना.प्र.नं.	जन्म मिति	अन्य जेष्ठ नागरिक	कैफियत
१	टोप ब. घर्ती क्षेत्री	प्युठानन.पा. १९	२५	१०२५प्युठान	१९९३।०३।०६	अन्य जेष्ठ नागरिक	
२	शोभा देवी बस्नेत	प्युठानन.पा. १९	२६	३७२२प्युठान	१९८८।०५।०४	अन्य जेष्ठ नागरिक	
३	मान व. बस्नेत क्षेत्री	प्युठानन.पा. १९	२७	८२९२प्युठान	१९९२।०२।१०	अन्य जेष्ठ नागरिक	
४	डण्डपानी सुबेदी	प्युठानन.पा. १९	३०	१९०४प्युठान	४८ वर्ष २०४१सालमा	अन्य जेष्ठ नागरिक	
५	चित्र व. बस्नेत	प्युठानन.पा. १९	३२	२०७९४प्युठान	१९९४।०९।०२	अन्य जेष्ठ नागरिक	
६	दोमन्ता देवी बस्नेत	प्युठानन.पा. १९	३३	४१४२प्युठान	१९९०।०३।०५	अन्य जेष्ठ नागरिक	
७	चक्रपाणी उपाध्याय	प्युठानन.पा. १९	३४	२२२५प्युठान	५३वर्ष २०४१सालमा	अन्य जेष्ठ नागरिक	

८	जिवा घर्ती मगर	प्युठानन.पा. १९	१५	४६४२३प्युठान	१९९६१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक	
९	लक्ष्मी कुमारी आचार्य	प्युठानन.पा. १९	४८	३७६प्युठान	१९८३१०५१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक	
१०	लिमा देवी बस्नेत	प्युठानन.पा. १९	४९	४३७३५प्युठान	१९८६१०२११५	अन्य जेष्ठ नागरिक	
११	लक्ष्मी देवि आचार्य	प्युठानन.पा. १९	५०	२२७५प्युठान	१९८७१०२१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक	
१२	गुमा देवी बस्नेत	प्युठानन.पा. १९	५२	२८८५प्युठान	१९९३१०२१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक	
१३	निमा कुमारी आचार्य	प्युठानन.पा. १९	५३	२५६प्युठान	१९९५१०११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक	
१४	छोमा घर्ती क्षेत्री	प्युठानन.पा. १९	५४	प्युठान	१९९५१०११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक	
१५	तिल ब. बस्नेत	प्युठानन.पा. १९	५५	२१८प्युठान	१९८६१२१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक	
१६	कवीराम बैदिग	प्युठानन.पा. १९	५८	४४४प्युठान	१९७९१०५१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक	
१८	हेमा देवी बस्नेत	प्युठानन.पा. १९	६३	३११५प्युठान	१९८५१०५१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक	
१९	चुमा वस्नेत क्षेत्री	प्युठानन.पा. १९		३५१०२५प्युठान	१९९६१०३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक	
२०	हरी प्रसाद पोखेल	प्युठानन.पा. १९	११७	४५९३प्युठान	१९९४१०४११५	अन्य जेष्ठ नागरिक	
२१	बुदे रोका	प्युठानन.पा. १९	१२४	२२२९प्युठान	४२वर्ष २०४१सालमा	अन्य जेष्ठ नागरिक	
२२	गिरा देवी गीरी	प्युठानन.पा. १९	१२८	२५८प्युठान	१९९७१०११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक	
२३	तकमान गिरी	प्युठानन.पा. १९	१२९	४७१प्युठान	४५वर्ष २०४२सालमा	अन्य जेष्ठ नागरिक	
२४	केसर ब. वस्नेत	प्युठानन.पा. १९	१३४	६७२प्युठान	४४वर्ष ४१ सालमा	अन्य जेष्ठ नागरिक	
२५	चुमान सिंह वस्नेत	प्युठानन.पा. १९	१४०	२८१०४४१४५प्युठान	१९९८१०६१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक	
२६	लछिमा देवी जि.सि.	प्युठानन.पा. १९	१४२	३४९प्युठान	१९९९१०११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक	
२७	पोकसर बहादुर वस्नेत	प्युठानन.पा. १९	१४३	४७०२प्युठान	१९९९१०४११२	अन्य जेष्ठ नागरिक	
२८	वाटुला देवि वस्नेत	प्युठानन.पा. १९	१४५	३०४६प्युठान	१९९९१०१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक	
२९	ओम बहादुर वस्नेत	प्युठानन.पा. १९	१४६	३०३१प्युठान	१९९९११११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक	
३०	टेक ब. घर्ती क्षेत्री	प्युठानन.पा. १९	१४८	५३१०१६९१०४६६५	१९९७१०११९	अन्य जेष्ठ नागरिक	

૩૧	શસિધર આચાર્ય	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૯	૧	૮૪૯પ્યૂઠાન	૪૩ વર્ષ ૦૪૨૧૦૧૨૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક	
૩૨	શાવિત્રા દેવિ	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૯	૨	૬૪૧૦૪૪	૨૦૦૦૩૧૧૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક	
૩૩	મુમ વહાદુર વસ્નેત	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૯	૩	૨૬૫	૪૨ વર્ષ ૦૪૨૧૦૪૨૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક	
૩૪	સુમિત્રા દેવિ ઘર્તિ ક્ષેત્રી	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૯	૪	૩૪૦૩	૨૦૦૦૧૦૧૧૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક	
૩૫	ભુમા દેવી વસ્નેત	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૯	૬	૩૧૯૮૧૦૪૬	૨૦૦૧૧૦૩૧૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક	
૩૬	ચન્દ્ર કુમારી પોખેલ	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૯	૭	૨૭૩૯	૪૧ વર્ષ ૦૪૧૧૨૧૨૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક	
૩૭	ભગવતિ જિ.સિ.	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૯	૮	૪૭૫૬૯	૧૯૯૭૮૧૨૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક	
૩૮	હેમરાજ આચાર્ય	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૯	૯	૬૭૧૧૦૪૮	૨૦૦૧૧૬૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક	
૩૯	તુલસિરામ પોખેલ	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૯	૧૦	૭૭૦	૨૦૦૦૧૦૧૧૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક	
૪૦	કુલ વહાદુર ઘર્તિ ક્ષેત્રી	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૯	૧૧	૧૫૮	૨૦૦૦ સાર	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક	
૪૧	શોવ વહાદુર વસ્નેત	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૯	૧૨			અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક	
૪૨	યજ્ઞનિધિ ઉપાધ્યાય	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૯	૩	૦૩૩૧૧૨૮પ્યૂઠાન	૨૫ વર્ષ ૨૦૨૩૧૧૨૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક	
૪૩	ચેતનાથ યોગી	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૬૮	૩૭૧પ્યૂઠાન	૧૯૮૪૧૦૫૧૦૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક	
૪૪	લુમેશ્વર પોખેલ	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૭૩	૨૬૯૧પ્યૂઠાન	૫૦વર્ષ ૨૦૪૨સારમા	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક	
૪૫	રુદ્રમણી પોખેલ	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૭૯	૨૯૩૨પ્યૂઠાન	૧૯૯૦૧૦૩૧૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક	
૪૬	કેસર સારી	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૯૩	પ્યૂઠાન	૪૦વર્ષ ૨૦૪૧સારમા	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક	
૪૭	ભવાની દેવી જી સી	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૭૦	૨૪૧પ્યૂઠાન	૧૯૯૬૧૦૫૧૧૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક	
૪૮	વેલા કુમારી સુવેદી	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૮	૧૩૨	૨૧૬૭૩પ્યૂઠાન	૧૯૯૭૧૦૪૧૨૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક	
૪૯	નરમતા સુવેદી	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૯	૧૬૬	૩૯૬પ્યૂઠાન	૧૯૯૫૧૮૧૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક	
૫૦	ગેહેર વ. ઘર્તિ ક્ષેત્રી	પ્યૂઠાનન.પા. ૧૯	૪૮	૧૫૮૫પ્યૂઠાન	૧૯૯૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક	

सि.न.	नाम थर	ठेगाना	प.प.नं.	ना.प्र.नं.	जन्म मिति	७० माथिको असाहाय	कैफियत
१	जै कुमारी जी.सी	प्यूठानन.पा. १९	६२	३७७प्यूठान	४४ वर्ष २०४४	७० माथिको असाहाय	
२	पार्वती बस्नेत	प्यूठानन.पा. १९	६७	५३३०२प्यूठान	२००१।०४।२८	७० माथिको असाहाय	
३	कालीका देवी बस्नेत	प्यूठानन.पा. १९	११८	प्यूठान	३८वर्ष २०४१सालमा	७० माथिको असाहाय	
४	शान्ता देवी घर्ती क्षेत्री	प्यूठानन.पा. १९	१२१	३१०५प्यूठान	२००२।०१।०६	७० माथिको असाहाय	
५	रमिता देवी पोखेल	प्यूठानन.पा. १९	१३८	१८९५प्यूठान	३९वर्ष २०४१सालमा	७० माथिको असाहाय	
६	भिमा देवी जि.सी	प्यूठानन.पा. १९	१६१	२४८प्यूठान	२०००।०१।०४	७० माथिको असाहाय	
७	बगुला कुमारी बस्नेत	प्यूठानन.पा. १९	२२२	२८४प्यूठान	४५ वर्ष ४१ सालमा	७० माथिको असाहाय	
८	सेति देवि	प्यूठानन.पा. १९	२२३	८६३प्यूठान	२००० साल	७० माथिको असाहाय	
९	सुमी देवी मल्ल	प्यूठानन.पा. १९	२३०	२४२१प्यूठान	४१वर्ष२०४१।१२।२२	७० माथिको असाहाय	
१०	सावीत्रा आचार्य	प्यूठानन.पा. १९	८०	१०४५३वाके	१९९३।०३।१४	७० माथी असाहाय	
११	कृष्णा कुमारी पोखेल	प्यूठानन.पा. १९	६५	३७८प्यूठान	१९९७।०२।०५	७० माथी असाहाय	
१२	नमा देवी पोखेल	प्यूठानन.पा. १९	६९	२८१९५प्यूठान	१९८४।०६।२७	७० माथी असाहाय	
१३	हरीकला देवी पोखेल	प्यूठानन.पा. १९	७१	३७३प्यूठान	१९९२।०५।०९	७० माथी असाहाय	
१४	कला कुमारी पोखेल	प्यूठानन.पा. १९	८७	प्यूठान	१९९०।०२।१२	७० माथी असाहाय	
१५	कान्त कुमारी पोखेल	प्यूठानन.पा. १९	८८	२४०प्यूठान	१९९०।०३।१५	७० माथी असाहाय	

१६	नमा देवी घर्ति क्षेत्री	प्युठानन.पा. १९	९७	३१९९प्युठान	१९९६।१०।१२	७० माथी असाहाय	
१७	खिमा कुमारी थापा	प्युठानन.पा. १९	१६०	५५प्युठान	१९९६।११।०२	७० माथी असाहाय	

सि.न.	नाम थर	ठेगाना	प.प.नं.	ना.प्र.नं.	जन्म मिति	७० माथिका जेष्ठ दलित	कैफियत
१	लक्ष्मी नेपाली	प्युठानन.पा. १९	७२	५३१०२५प्युठान	२००१।०७।२५	७० माथिका जेष्ठ दलित	
४	निमा देवि नेपाली	प्युठानन.पा. १९	१६४	प्युठान	१९९१।१०।१४	७० माथिका जेष्ठ दलित	

सि.न.	नाम थर	ठेगाना	प.प.नं.	ना.प्र.नं.	जन्म मिति	६० देखि ७० मुनिका असाहाय	कैफियत
-------	--------	--------	---------	------------	-----------	--------------------------------	--------

१	हिरा देवी सुवेदी	प्यूठानन.पा. १९	६५	४१४प्यूठान	२००२।०९।०५	६० देखि ७० मुनिका असाहाय	
२	खेता देवी बस्नेत	प्यूठानन.पा. १९	६८	११४प्यूठान	२००४।१०।१०	६० देखि ७० मुनिका असाहाय	
३	गौथला बस्नेत	प्यूठानन.पा. १९	६९	५३१०२५प्यूठान	२००३।०८।०९	६० देखि ७० मुनिका असाहाय	
४	इशबरा देवी बस्नेत	प्यूठानन.पा. १९	११९	१७३प्यूठान	२००३।१०।१५	६० देखि ७० मुनिका असाहाय	
५	दुर्गा देवी बस्नेत	प्यूठानन.पा. १९	१२०	प्यूठान	२००५।०३।१४	६० देखि ७० मुनिका असाहाय	
६	गुमा देवी जि.सी	प्यूठानन.पा. १९	१५८	२७९२प्यूठान	३६वर्ष २०४१सालमा	६० देखि ७० मुनिका असाहाय	
७	कमला केसी	प्यूठानन.पा. १९	१९३	५३१०२५प्यूठान	२००५।०३।१५	६० देखि ७० मुनिका असाहाय	
८	डमा देवी आचार्य	प्यूठानन.पा. १९	२०९	३१४६प्यूठान	२००६।०४।१६	६० देखि ७० मुनिका असाहाय	
९	भगवता के.सि.	प्यूठानन.पा. १९	२२७	४१५प्यूठान	२००५।०१।२७	६० देखि ७० मुनिका असाहाय	
१०	सुमित्रा देवि घर्ति क्षेत्री	प्यूठानन.पा. १९	२३२	१०२प्यूठान	२००५।१०।१३	६० देखि ७० मुनिका असाहाय	
११	बालिका देवि	प्यूठानन.पा. १९	१	३३३प्यूठान	२०१०।१०।१२	६० देखि ७० मुनिका असाहाय	
१२	उमा देवी आचार्य	प्यूठानन.पा. १९	११	३०५८प्यूठान	२००८।०८।०८	६० देखि ७० मुनिका असाहाय	
१३	ज्ञान कुमारी पोखल	प्यूठानन.पा. १९	१५	३६०२प्यूठान	२०१०।०९।०४	६० देखि ७० मुनिका असाहाय	
१४	कृष्णा कुमारी पोखेल	प्यूठानन.पा. १९	४२	२१५प्यूठान	२०११।०८।१२	६० देखि ७० मुनिका असाहाय	

१५	माया देवी वस्नेत	प्यूठानन.पा. १९	५०	७६९४प्यूठान	२०१२।०९।०३	६० देखि ७० मुनिका असाहाय	
१६	धनि देवि वस्नेत	प्यूठानन.पा. १९	८०	१४५५४प्यूठान	२०११।३।१७	६० देखि ७० मुनिका असाहाय	
१७	लिला गिरी	प्यूठानन.पा. १९	५	२९४३।०८।४४	२००७।३।१६	६० देखि ७० मुनिका असाहाय	
१८	मिना देवी वस्नेत	प्यूठानन.पा. १९	८	२९३३।२६।४२क	२०१२।४।१६	६० देखि ७० मुनिका असाहाय	
१९	हिरा देवी थापा	प्यूठानन.पा. १९	९	३४७५	२०११।०९।१५	६० देखि ७० मुनिका असाहाय	

सि.न.	नाम थर	ठेगाना	प.प.नं.	ना.प्र.नं.	जन्म मिति	एकल महिला	कैफियत
१	गोमा देवी वस्नेत	प्यूठानन.पा. १९	७	४२प्यूठान	२०१६।०५।२०	एकल महिला	
२	गंगा इती क्षेत्री	प्यूठानन.पा. १९	८	५३३०२५।८प्यूठान	२०१३।१।२७	एकल महिला	
३	पवित्रा वस्नेत	प्यूठानन.पा. १९	९	२०१९प्यूठान	२०२१।०७।१०	एकल महिला	
४	वसन्ता वस्नेत	प्यूठानन.पा. १९	१०	२३९७५प्यूठान	२०२४।०३।१०	एकल महिला	
५	जानकी देवी रोका	प्यूठानन.पा. १९	२५	३८४३प्यूठान	२०१४।०६।१५	एकल महिला	
६	सिर देवी के.सी.	प्यूठानन.पा. १९	२६	२७९३०प्यूठान	२०२७।१।१३	एकल महिला	
७	कमला देवी पोखेल	प्यूठानन.पा. १९	२७	१८२प्यूठान	२०१५।०८।१०	एकल महिला	
८	मना देवी जि.सी.	प्यूठानन.पा. १९	३६	३०१६प्यूठान	२०१६।१०।२५	एकल महिला	
९	इन्द्रा देवी पोखेल	प्यूठानन.पा. १९	३७	५३१०२५।५७५प्यूठान	२०१७।०४।१३	एकल महिला	
१०	देवी कुमारी इती	प्यूठानन.पा. १९	३८	१९३प्यूठान	२०२२।०८।२७	एकल महिला	
११	सिता देवी पोखेल	प्यूठानन.पा. १९	३९	२८८६०प्यूठान	२०१२।०७।२०	एकल महिला	
१२	मिना रोका	प्यूठानन.पा. १९	४०	५१४३प्यूठान	२०३१।०३।२५	एकल महिला	
१३	रिमा रोका	प्यूठानन.पा. १९	४१	३०९४प्यूठान	२०१७।०५।१२	एकल महिला	
१४	विष्णा वस्नेत	प्यूठानन.पा. १९	४६	१९५३६प्यूठान	२०२२।११।०७	एकल महिला	
१५	मनकली नेपाली	प्यूठानन.पा. १९	५३	२२०५प्यूठान	२०२०।०९।०४	एकल महिला	
१६	लोकी देवी नेपाली	प्यूठानन.पा. १९	५५	३१९०प्यूठान	२०१३।०१।१८	एकल महिला	
१७	पार्वता देवी वस्नेत	प्यूठानन.पा. १९	५७	२३६९प्यूठान	२०१५।०२।१५	एकल महिला	
१८	शान्ता देवी जि.सी.	प्यूठानन.पा. १९	६१	३६६प्यूठान	२०१९।०५।१०	एकल महिला	
१९	सरस्वता वस्नेत	प्यूठानन.पा. १९	६२	९६६९प्यूठान	२०३३।१२।१५	एकल महिला	
२०	सुमित्रा बिस्वकर्मा	प्यूठानन.पा. १९	७४	२७६००प्यूठान	२०१५।१०।०१	एकल महिला	
२१	मना कुमारी वस्नेत	प्यूठानन.पा. १९	७५	२४६५प्यूठान	२०२३।०९।१०	एकल महिला	
२२	उमा वैदिक	प्यूठानन.पा. १९	७७	४३६९६प्यूठान	२०३०।०३।१६	एकल महिला	

२३	लालमती घर्ति क्षेत्री	प्यूठानन.पा. १९	१	२६१२५	२०१७०६१५	एकल महिला	
२४	जानकी बस्नेत	प्यूठानन.पा. १९	२	५३५९५	२०२४१०११४	एकल महिला	
२५	सुकुमा साक्की	प्यूठानन.पा. १९	३	४४७५२	२०२८१०३१२२	एकल महिला	
२६	सरस्वती देवी आचार्य	प्यूठानन.पा. १९	४	३११४१०४६	२०१३१०७०५	एकल महिला	
२७	टोपला देवी पोखेल	प्यूठानन.पा. १९	६	२२२	२०१७०८१५	एकल महिला	
२८	पद्मा जि.सी.	प्यूठानन.पा. १९	७	५१७४६	२०३९१८१३	एकल महिला	
२९	ज्योती पोखेल	प्यूठानन.पा. १९	१०	५३३०२५१२९	२०२२१२१२२	एकल महिला	

सि.न.	नाम थर	ठेगाना	प.प.नं.	ना.प्र.नं.	जन्म मिति	६० देखि ७० मुनि दलित	कैफियत
१	भक्ती देवी	प्यूठानन.पा. १९	७४	२०१प्यूठान	२००२१०९१९६	६० देखि ७० मुनि दलित	
२	वेली देवी सुनार	प्यूठानन.पा. १९	२०६	४३८५१प्यूठान	२००६१०५११३	६० देखि ७० मुनि दलित	
३	जगत बहादुर साक्की	प्यूठानन.पा. १९	२२०	२४५प्यूठान	२००७१०१०२	६० देखि ७० मुनि दलित	
४	धविदेवि नेपाली	प्यूठानन.पा. १९	२	३१९२१०४६	२०१०१०११५	६० देखि ७० मुनि दलित	
५	सुन्तली दमाइ	प्यूठानन.पा. १९	७३	३९५०७	२०१११३१७	६० देखि ७० मुनि दलित	
६	मिश्री देवि साक्की	प्यूठानन.पा. १९	२२२	३१९६	२००८१६१५	६० देखि ७० मुनि दलित	

सि.न.	नाम थर	ठेगाना	प.प.नं.	ना.प्र.नं.	जन्म मिति	पुर्ण असक्त अपाङ्ग	कैफियत
१	मधु थापा	प्यूठानन.पा. १९	१८४९		२०३१।३।१०	पुर्ण असक्त अपाङ्ग	
२	अनुप जि.सि.	प्यूठानन.पा. १९	१८६१		२०६६।३।१७	पुर्ण असक्त अपाङ्ग	

सि.न.	नाम थर	ठेगाना	प.प.नं.	ना.प्र.नं.	जन्म मिति	असक्त अपाङ्ग	कैफियत
३	नारायणी नेपाली	प्यूठान न.पा.१९	१८३६	५३।०३।७०।०१३३३	२०५०।६।५	असक्त अपाङ्ग	

क्र.सं.	बालबालीकाको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्ममिति	५ वर्ष पुरा हुने मिति	दर्ता नं. मिति	बाबुको नाम	आमाको नाम	कैफियत
१	सुनिल नेपाली	म.	प्यूठान न.पा. १९	२०६८।०५।२५	२०७३।०५।२५	०६८।०५।२५	गोविन्द नेपाली	विस्नु नेपाली	
२	प्रकाश नेपाली	पु.	प्यूठान न.पा. १९	२०६८।०३।२६	२०७३।०३।२६	०६८।१०।१५	विक्रम नेपाली	रेशमी नेपाली	
३	सुदन नेपाली	पु.	प्यूठान न.पा. १९	२०६८।०७।०७	२०७३।०७।०७	१८ ०६९।०१।१२	विक्रम नेपाली	वसन्ता नेपाली	
४	निस्मा वि.क.	म.	प्यूठान न.पा. १९	०६८।०९।१५	०७३।०९।१५	४४ ०६९।२।१७	नारायण वि.क.	उसा वि.क.	
५	रोजन नेपाली	पु.	प्यूठान न.पा. १९	०६८।५।२६	०७३।५।२६	१८५ ०६८।९।१३	रमेश नेपाली	लक्ष्मी नेपाली	
६	आदित्य नेपाली	पु.	प्यूठान न.पा. १९	०६८।१।०२	०७३।१।०२		प्रेम व. नेपाली	वन्दना नेपाली	
७	करिना सुनार	म.	प्यूठान न.पा. १९	२०६८।०३।२८	२०७३।०३।२८	१५५ ०६८।०८।१२	मदन सुनार	मिना सुनार	

८	अवय नेपाली	पु.	प्युठान न.पा. १९	२०६९।०३।२५	२०७४।०३।२५	१५१ ०६९।०९।१७	अर्बिन नेपाली	रेसमी नेपाली	
९	शुभास नेपाली	पु.	प्युठान न.पा. १९	०६९।०४।२२	०७४।०४।२२	१३१ ०६९।०७।०३	भरत नेपाली	विजुला नेपाली	
१०	सितल नेपाली	म.	प्युठान न.पा. १९	०६९।०८।२९	०७४।०८।२९	३०० ०६९।१२।२९	अर्जुन कु. नेपाली	सिता नेपाली	
११	विन्दु सार्की	म.	प्युठान न.पा. १९	०६८।०१।१५	०७३।०१।१५	५३ ०७०।२।२२	नरेश सार्की	सरस्वती सार्की	
१२	विपिन सार्की	पु.	प्युठान न.पा. १९	०६९।९।१	०७४।९।१	२७९ ०६९।१२।११	केशर व.सार्की	जानकी सार्की	
१३	विमला नेपाली	म.	प्युठान न.पा. १९	२०६८।२।२६	०७३।२।२६	०७०।७।६	डोर व. नेपाली	कमला नेपाली	
१४	अमृता नेपाली	पु.	प्युठान न.पा. १९	२०७०।१।६	०७५।१।६	०७०।७।६	विक्रम नेपाली	रेसमी नेपाली	
१५	विविसा नेपाली	म.	प्युठान न.पा. १९	२०७०।२।१५	०७५।६।५	०७०।८।११	विकास नेपाली	श्रजना नेपाली	
१६	अमृत नेपाली	पु.	प्युठान न.पा. १९	२०७०।६।५	०७५।६।५	०७०।८।११	गोविन्द व.नेपाली	विष्णा नेपाली	
१७	सफिना नेपाली	म.	प्युठान न.पा. १९	२०६७।७।३	०७२।७।३	२०७०।८।२०	किरण कु.नेपाली	विपना नेपाली	
१८	कविर नेपाली	पु.	प्युठान न.पा. १९	२०६९।२।२१	०७४।२।२१	२०७०।८।२०	किरण कु.नेपाली	विपना नेपाली	
१९	आकृति विस्वकर्मा		प्युठान न.पा. १९	२०६९।४।२३	०७४।४।२३		बालाराम विस्वकर्मा	ज्योती विस्वकर्मा	अ.व.७२।
२०	सुरक्षा सार्की		प्युठान न.पा. १९	२०७०।०६।०६	०७५।६।६		नरेश सार्की	सरस्वती सार्की	
२१	सन्ध्या सार्की		प्युठान न.पा. १९	२०७०।१।२०	०७५।१।२०		राज कुमार सार्की	आशा सार्की	
२२	आयु नेपाली		प्युठान न.पा. १९	२०७०।१२।२३	०७५।१२।२३		कमल नेपाली	वसन्ती नेपाली	
	जम्मा								

